
XV. KERÜLET 
RÁKOSPALOTA · PESTÚJHELY · ÚJPALOTA 

Hiv. szám: ............... . .. .. . ...... .. .. ....... . ./2021. 
(Közgazdasági Főosztály) 

Budapest Főváros 
XV. Kerület Önkormányzata 

POLGÁRMESTER 
~-~i~.~-- -.. ..1.J. .. / 2021. 
Az ülés sJ;ma: 
.2. .... / . „ ... . ...•. - ..•. 'b ..... / 2021 . 

1153 Budapes~ Bocskai u. 1-3. 1601 Bp. Pf. 46. 
Tel.: +36 1 305 3136 Fax: +361307 7360 Az ülés időpontja: 

polgármester@bpxv.hur--f-'l'A2-' 1-:-februá _ _ ____ _ 

www.bpxv.h ó· . 11 elótcrjesztés 

ELŐTERJESZTÉS 

a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2020. ·v1 
költségvetéséről szóló 3/2020. (11.26.) önkormányzati rendelet IV. számú módosításár 1 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §-ában foglaltaknak megfelelően a Képviselő-testület elé 
terjesztem a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 
IV. módositását. 

A költségvetési-rendelet módosltása a jogszabályi előlrásoknak való megfelelés és a költségvetési rendelet Ill. 
módosltása óta eltelt időszakban a költségvetési előirányzatokat érintő képviselő-testületi határozatok, átruházott 
polgármesteri hatáskörben meghozott döntések és az intézményi saját hatáskörű előirányzat változások; továbbá az 
állami támogatások módosulásainak, valamint a testületi döntést igénylő előirányzat-módosltások, átcsoportosltások 
átvezetése, jóváhagyása miatt szükséges. 

Magyarország Kormánya a 40/2020. (111.11 .) Korm. Rendeletben az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 
megbetegedést okozó humánjárvány következményeinek elhárltása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. A veszélyhelyzetben a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosltásáról szóló 2011 . évi CXXVIII. tv. 46. §-ának (4) 
bekezdését kell alkalmazni, mely szerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és 
hatáskörét a polgármester gyakorolja. Ennek keretében a polgármester nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről , megszüntetéséről , ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
Fent hivatkozott jogszabályok és a Belügyminisztérium, továbbá a Miniszterelnökség állásfoglalása alapján jelen 
helyzetben a Képviselő-testület feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja a megjelölt kivételekkel. Mindezek 
alapján sem a Képviselő-testület, sem a bizottságok üléseinek az Mötv. szerinti összehívására nincsen lehetőség , a 
testület hatáskörét a Polgármester gyakorolja. Természetesen ebben a helyzetben is kikérhető a testület véleménye e
mailben vagy más módon, de a döntés joga és felelőssége a polgármesteré. 

A költségvetés főösszege 217.797.228 Ft összeggel nő a 2020. évi költségvetés IV. módosításában. 
A főösszeg növekedése döntően - 151 .372.212 Ft összegben - a 2021 . évi "O" havi állami támogatás 
megelőlegezéséhez kapcsolódó összeg előirányzatosltásából adódik. 

A 1265/2020. (Xll.8.) Ok.számú, valamint a Polgármester 295212020. (Xll.8.) sz. Képviselő-testület jogkörében hozott 
határozata alapján 40.000.000 Ft tagi kölcsönt nyújt az Önkormányzat a Palota-15 Nonprofit Kft. részére 2 éves 
futamidőre, a mindenkori jegybanki alapkamatnak megfelelő összegű éves kamat felszámltása mellett. A kölcsön 
fedezete az Általános tartalék terhére kerül biztosltásra. 

A 2021 . évi népszámlálás végrehajtásával kapcsolatos egyes feladatokról , valamint az Országos Statisztikai Adatfelvételi 
Program kötelező adatszolgáltatásairól szóló 388/2017. (Xll.13.) Korm.rendelet módosltásáról szóló 362/2020. (Vll.23.) 
Korm.rendelet, valamint a 2020. decemberében aláírát KSH/2979-3/2020. iktatószámú Együttműködési megállapodás 
alapján a 2021 . évi népszámlálási feladatok megkezdéséhez 2020. december 31-én a Polgármesteri Hivatal részére 
átutalásra került 57.273.464 Ft. Az együttműködési megállapodás alapján még további 20.234.835 Ft támogatás illeti 
meg a Hivatalt 2021. évben, melyet utófinanszlrozás keretében lehet igénybe venni. 



Az egyes adótörvények módosításáról szóló 2020. évi CXVll 1. törvény módosította a gépjárműadóról szóló 1991 . évi 
LXXXII. törvényt, és az új rendelkezés értelmében a gépjárműadóval kapcsolatos adóhatósági feladatokat az állami adó
és vámhatóság látja el. Ennek megfelelően az Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletében ilyen jogcímen 
betervezett bevételi és kiadási előirányzatok módosítása (törlése) vált szükségessé. 

Jelen rendelet-módosítás keretében - a fentieken túl - átevzetésre kerülő jelentősebb előirányzat-változások: 

A intézményi étkezési bevételek tekintetében: 
- az intézményi étkezési bevételek év végi előirányzat-rendezése, melynek keretében az éves teljesítésnek 
megfelelően az előirányzat 37.490.600 Ft összegben csökkenésre kerül; 

A működési bevételek tekintetében : 
- Az Önkormányzat által működtetett digitális segítségnyújtó platform bővítésének, továbbfejlesztésnek 

támogatása a Települési Önkormányzatok Szövetségétől 700.000 Ft 

Az "Általános tartalék"-ot növelő. illetve csökkentő jelentősebb tételek: 

- Budapest Főváros Önkormányzata által 2020. december hónapban leutalt iparűzési adórész, i parűzési 
adórész pótlék és bírság összesen 93.118.065 Ft összegben, 

- a Városgazdálkodási feladatok közötti előirányzat rendezések miatti emelkedés 428.396.747 Ft összegben 
(év végi előirányzat rendezés a teljesítésekhez igazodva) , 

- a Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2020. évi fel nem használt működési és felhalmozási 
előirányzatainak rendezése 333.356.419 Ft összegben, 

- a 2020. évi gyermekétkeztetési kiadási és bevételi előirányzatok módosítása az irányító szervi támogatások egyidejű 
rendezésével -az elvont támogatás miatti növekedés összesen 8.595.707 Ft; 

A 2020. évi központi működési támogatások októberi mutatószám-felmérése alapján (lemondás és pótigény) átvezetett 
előirányzat-módosítás 20.817.920 Ft összegben: 
- óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül seg ítők bértámogatása: 

-6.711 .550 Ft 
- óvodaműködtetési támogatás : -2.210.980 Ft 
- óvodapedagógusok minősítéséből adódó többletkiadások támogatása: 628.109 Ft 
- egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása: 28.151 .560 Ft 
- gyermekétkeztetés támogatása: 960.781 Ft 

- az "Intézményi szociális segély keret" működési céltartalék keret kiegészítése az év végéig még felmerülő 
igények kifizetésére 300.000 Ft összegben; 

A működési jellegű . címzett tartalékok jelentősebb változásai: 

- a Covid-19 vírus okozta járvány elleni védekezéshez kapcsolódóan a kerületben élők és a kerületi önkormányzati 
fenntartású intézményekben dolgozók részére 5.250 db mosható textil szájmaszk beszerzése a Palota-15 Nonprofit Kft
tő l a "Járvány elleni önkormányzati védekezés kiad." önkormányzati céltartalék terhére összesen 2.825.750 Ft 
összegben; 

- a környezetvédelmi kampányhoz kapcsolódóan szórólap nyomtatás, szórólap terjesztés, média megjelenés 
kifizetéséhez fedezet biztosítása a "Környezetvédelmi Alap" terhére összesen 1.024.128 Ft összegben; 

- a Polgármester 1490-1542/2020. (Xl.17.) számú Képviselő-testület feladat- és hatáskörében 
hozott határozataival 48 pályázónak ítélte oda az Élen a tanulásban, élen a sportban , valamint a Kerület kiváló 
sportolója dijakat: 

"Élen a tanulásban, élen a sportban" dijakra -690.000 Ft 
"Kerület kiváló sportolója" díjakra -800.000 Ft 

A felhalmozási jellegű . cimzett tartalékok jelentősebb változásai: 

- egyszeri pénzbeli támogatás biztosítása informatikai eszköz beszerzésére a "Általános és középiskolás gyermeket 
nevelő családok számára a digitális oktatás feltételeinek javítása érdekében informatikai eszközök beszerzésére 
vonatkozó szociális alapú pályázat" céltartalék terhére - a pályázatot már benyújtók részére összesen 865.346 Ft 
összegben; 

- a társas- és szövetkezeti házak felújításához kapcsolódóan visszatérítendő támogatás biztositása a Kerületfejlesztési 
Bizottság 88-95/2020. (Xl.30.) sz. határozatai alapján a "Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek felúj ítási pályázata" 
céltartalék terhére összesen 9.238.550 Ft összegben; 

A pályázat sikertelenségére tekintettel az "Önk.pály.önrész - Emberi Erőforrások Minisztériuma "Egészséges Budapest 
Program" pály.benyújtásához szükséges önrész a Lelki Egészség Kp. ÉPK 11.sz. épületében való kialakitás ktg-ének 
10%-a" sor előirányzatának rendezése az Általános tartalékkal szemben összesen 31.404.560 Ft összegben. 

2 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A fentieknek megfelelően az előirányzatok az alábbiak szerint módosulnak: 

Bevételi előirányzatok változása 

Önkormánvzatok működési támogatásának változása: 32189 374 Ft 

Megnevezés 

Szociális ágazati összevont pótlék (2020. december hónap); 

Bérkompenzáció - intézmények és Polgármesteri Hivatal (2020. november hónap); 

Kulturális illetménypótlék (2020. december hónap); 

A 2019. évi beszámolóhoz kapcsolódóan az önkormányzatot megillető pótlólagos támogatás (a 
Magyar Államkincstár szabályszerűségi vizsgálata alapján az Önkormányzatot megillető 
pótlólagos támogatás); 

A települési önkormányzatok idegenforgalmi adóhoz kapcsolódó kiegészítő támogatása (az 
Önkormányzat által igényel vissza nem térítendő támogatás az illetékességi területén bevallott, 
de meg nem fizetett idegenforgalmi adó összegével egyezően); 

A 2020. évi központi működési támogatások októberi mutatószám-felmérése alapján 
(lemondás és pótigény) átvezetett előirányzat-módosítás: 
- óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők 

bértámogatás a: -6. 711 .550 Ft 
- óvodaműkődtetési támogatás : -2.210.980 Ft 
- óvodapedagógusok minősítéséből adódó többletkiadások támogatása: 628.109 Ft 
- egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása: 28.151 .560 Ft 
- gyermekétkeztetés támogatása: 960.781 Ft 

Összesen 

Működési célú társadalombiztosítási fNEAKJ támogatás 
változása· 

20 498 800 Ft 

Megnevezés 

A Dr. Vass László László Egészségügyi Intézmény részére az év végén leutalt 
többlettámogatás: 
- év végi ún. "kasszaseprés" elmén 5.335.600 Ft, 
- a veszélyhelyzetre való tekintettel átlagfinanszrrozás 15.163.200 Ft 

Osszesen 

AHT-n belüli eavéb működési célú támoaatások változása: 62 673 297 Ft 

Megnevezés 
A Csokonai Kulturális Központ elnyert pályázati támogatásaihoz kapcsolódó előirányzat 

növelés: 
- Emberi Erőforrás Támogatáskeze/6 (Képz6m0v.kiállltások - pályázat) 350.000 Ft 
- Emberi Erőforrás Támogatáskeze/ő (Online szakmai továbbképzés - pályázat) 300.000 Ft 
- Csoóri Sándor Alap (Aprók tánca - pályázat) 700.000 Ft 

A 2021 . évi népszámlálás pénzügyi fedezetének biztosításaként a Központi Statisztikai Hivatal 
által leutalt 57.273.464 Ft támogatás, 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma által kulturális intézmények bérfejlesztése címén leutalt 
támogatás 7.723.644 Ft összegben, 

A Munkaügyi Központtól közfoglalkoztatás elmén kapott támogatás elszámolása (GMK); 

Összesen 

Közhatalmi bevételek változása· -6 881935 Ft 

Megnevezés 

A Fővárosi Önkormányat által 2020. december hónapban átutalt iparűzési adó, iparűzési adó 
pótlék és bírság bevétel beemelése, 

Összeg (Ft) 

9 525 068 

239 666 

1204536 

178184 

224 OOO 

20 817 920 

32189 374 

osszeg (t-t) 

20 498 800 
:zu 4915 suu 

osszeg (Ft) 

1 350 OOO 

57 273 464 

7 723 644 

-3 673 811 

62 673 297 

Összeg (Ft) 

93 118 065 

3 Készítette : Közgazdasági Főosztály 



A hatályos adójogszabályoknak megfelelően a 2020. évre tervezett gépjárműadó bevételi és 
kiadási előirányzatának törlése, -100 OOO OOO 

Összesen -6 881 935 

lntézménvi étkezési bevételek változása· -37 490 600 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Az intézményi étkezési bevételek év végi előirányzat-rendezése , melynek keretében az éves 
teljesltésnek megfelelően az előirányzat 37.490.600 Ft összegben csökkenésre kerül; 

-37 490 600 

Összesen -37 490 600 

Működési bevételek változása: -6 383 605 Ft 

Megnevezés u sszeg lH) 

Az intézmények 2020. évben nem teljesülő bevételi előirányzatainak rendezése: 
- Csokonai Kulturális Kőzpont -6.641 .835 Ft 
- Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény -5. 748.259 Ft 
- Egyesltett Szociális Intézmény -2.044.274 Ft 
- Egyesltett Bölcsődék -5.558.992 Ft 
- Rákospalotai Összevont ó voda -528.414 Ft 
- Hétszlnvirág összevont ó voda -65.498 Ft 
- Újpalotai Összevont óvoda -344.752 Ft 
- Gazdasági MOkődtetési Központ 14.250.919 Ft -6 680 605 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény ÁFA befizetési (kiadások) és ÁFA visszatérülési 
(bevételek) előirányzatának rendezése 297.000 Ft összegben, a dologi kiadások 
előirányzatának növelésével, 297 OOO 

!összesen -6 383 6 U:> 

Működési célra átvett oénzeszközök AHT-n kívülről · 700 OOO Ft 

Megnevezés Osszeg (Ft) 

Az Önkormányzat által működtetett digitális segltségnyújtó platform bővítésének, 

továbbfejlesztésnek támogatása a Települési Önkormányzatok Szövetségétől , 700 OOO 

!összesen /UU OUU 

Felhalmozási bevételek változása: 1119 685 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Tárgyi eszközök értékesítése miatti előirányzat módosítás az irányító szervi támogatás 
csökkentése mellett: 
- Gazdasági MOkődtetési Központ 19.685 Ft 

- Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 1.100.000 Ft 1 119 685 

Összesen 1119 685 

Finanszírozási bevételek változásai: 

Allamháztartáson belüli meaelőleaezések · 151 372 212 Ft 

Megnevezés Összeg (eFt) 

A 2021 . évi "O" havi állami támogatás megefőlegezéséhez kapcsolódó előirányzat módosítás; 
151 372 212 

Összesen 151 372 21 2 

összességében, az intézmények és a Polgármesteri Hivatal támogatásához kapcsolódó korrekciók kiszűrésével , a 
működési bevételek 65.305.331 Ft-tal nőttek, a felhalmozási bevételek pedig 1.119.685 Ft-tal nőttek, a 
finanszírozási bevételek 151.372.212 Ft-tal nőttek az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének IV. módosításában. 

A bevételek mindösszesen 217.797.228 Ft-tal kerültek megemelésre. 

4 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Kiadási elöirányzatok változása 

Foalalkoztatottak személvi iuttatásai változása· -29 568 059 Ft 

Megnevezés 

Szociális ágazati összevont pótlék (2020. december hónapra); 

Bérkompenzáció - intézmények és Polgármesteri Hivatal (2020. november hónap); 

Kulturális illetménypótlék (2020. december hónap); 

A közfoglalkoztatás keretében 2020. október - 2020. november között a foglalkoztatottak 
részére kifizetett munkabé önkormányzati önrészének biztosítása a GMK részére: 
- Önkormányzat (közfoglalkoztalol/ak alapilletménye) -471. 754 FI 
- Gazdasági Működtetési Központ 471.754 Ft 

Intézményi költségvetésekben előirányzat-átcsoportositások kiemelt előirányzatok között: 
- Csokonai Kulturális Központ - (megbfzási dljak fedezete) -586.882 Ft 
- Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény ljutalom kiegészf/ése) 2.424. 242 Ft 

Intézményekben dolgozó közalkalmazottak részére biztosított temetési és szociális segélyek 
kifizetéséhez szükséges fedezet biztosítása az "Intézményi szociális segély keret" céltartalék 
terhére: 

A 2021 . évi népszámlálás pénzügyi fedezetének biztosításaként a Központi Statisztikai Hivatal 
által leutalt 57.273.464 Ft támogatás egyéb személyi juttatásokra forditható összege , 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma által kulturállis bérfejlesztés címén biztosított támogatás 
kiadási előirányzata : 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2020. évi fel nem használt működési 

elői rányzatainak rendezése, 

A Munkaügyi Központtól közfoglalkoztatási támogatási bevételének év végi elszámolásához 
kapcsolódó kiadási előirányzat módosítása (GMK); 

A közfoglalkoztatás keretében a Palota-15 Kft-nél foglalkoztatottak részére kifizetett munkabér 
önkormányzati önrész fedezetének biztosítása ("Közfoglalkoztatás alapilletménye" 
költségvetési sor terhére) ; 

Összesen 

Külső személvi iuttatások változása · -61 401 786 Ft 

Megnevezés 

MKKSZ XV.ker.Polg.Hiv.Alapszervezete részére támogatás biztosítása a Hivatalban dolgozók 
gyermekei részére biztosítandó mikulás csomagok beszerzésére az Egyéb rendezvények repi 
sora terhére: 

A 2021 . évi népszámlálás pénzügyi fedezetének biztosításaként a Központi Statisztikai Hivatal 
által leutalt 57.273.464 Ft támogatás állományba nem tartozók megbizási díjára fordítható 
összege, 

Intézményi költségvetésekben előirányzat átcsoportosítások kiemelt elői rányzatok között: 
- Csokonai Kulturális Intézmény - (megbízási díjak fedezete) 1. 766.882 Ft 
- Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény ljulalom kiegészi/ése) -1 .424.242 Ft 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2020. évi fel 
előirányzatainak rendezése , 

Összesen 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
változása: 

Megnevezés 

Szociális ágazati összevont pótlék (2020. december hónap); 

nem használt működési 

-17 659 782 Ft 

Bérkompenzáció - intézmények és Polgármesteri Hivatal (2020. november hónap); 

Kulturális illetménypótlék (2020. december hónap) ; 

Összeg (Ft) 

8 245 605 

207 500 

1045859 

0 

1 837 360 

450 OOO 

44 028 454 

6 687 138 

-88 630 038 

-3 248 220 

-191 717 
-i!I 5oö 059 

usszeg (Ft) 

-52 690 

4 520 OOO 

342 640 

-66 211 736 

-61 401 /l:St:J 

usszeg (Ft) 

1 279 463 

32 166 

158 677 

s Készítette: Közgazdasági Főosztály 



MKKSZ XV.ker.Polg.Hiv.Alapszervezete részére támogatás biztositása a Hivatalban dolgozók 
gyermekei részére biztosítandó mikulás csomagok beszerzésére az Egyéb rendezvények 
szoc.hzj.adó illetve munk.által fiz.SZJA sora terhére; -24 084 

A 2021 . évi népszámlálás pénzügyi fedezetének biztosításaként a Központi Statisztikai Hivatal 
által leutalt 57.273.464 Ft támogatás szociális hozzájárulásának összege, 

7 525 010 

A közfoglalkoztatás keretében a Palota-15 Kft-nél foglalkoztatottak részére kifizetett munkabér 
önkormányzati önrész fedezetének biztositása ("Közfoglalkoztatás alapilletménye" szociális 
hozzájárulási adó költségvetési sor terhére) ; -14 858 

A közfoglalkoztatás keretében 2020. október - 2020. november között a foglalkoztatottak 
részére kifizetett munkabér és szociális hozzájárulási adó önkormányzati önrészének 
biztositása a GMK részére: 
- Onkormányzat (közfoglalkoztatottak szoc.hozzáj.adó és táppénz hozj.) -36.562 Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ 36.562 Ft -36 562 

Intézményi költségvetésekben előirányzat átcsoportositások kiemelt előirányzatok között: 
- Csokonai Kulturális Intézmény - (megbfzási dljak fedezete) 182.900 Ft 

182 900 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma által kulturállis bérfejlesztés elmén biztosított támogatás 
kiadási előirányzata; 1 036 506 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2020. évi fel nem használt működési 

előirányzatainak rendezése, -27 554 043 
A közfoglalkoztatás keretében 2020. október - 2020. november között a foglalkoztatottak 
részére kifizetett munkabérre jutó szociális hozzájárulási adó önkormányzati önrészének 
biztositása a GMK részére: 36 562 

A Gazdasági Működtetési Központ keretén belül működő közfogla lkoztatásra a Munkaügyi 
Központtól átvet1 működési célú támogatás év végi elszámolása miatti előirányzat-rendezés -281 519 

!összesen -17 b::>~ 782 

Intézményi étkezési kiadások változása: -46 086 307 Ft 

Megnevezés osszeg (Ft) 

Az intézményi étkezési kiadások év végi előirányzat-rendezése, melynek keretében az éves 
teljesitésnek megfelelően az előirányzat 46.086.307 Ft összegben csökkenésre kerül ; 

-46 086 307 

Összesen -46 Ui:lb ,jU/ 

Eavéb doloai kiadások változása· -366 706 527 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

MKKSZ XV.ker.Polg.Hiv.Alapszervezete részére támogatás biztosltása a Hivatalban dolgozók 
gyermekei részére biztositandó mikulás csomagok beszerzésére az Egyéb rendezvények ÁFA 
sora terhére; -14 226 
A 2021 . évi népszámlálás pénzügyi fedezetének biztositásaként a Központi Statisztikai Hivatal 
által leutalt 57.273.464 Ft támogatás dologi kiadásokra (irodai papir beszerzés) fordítható 
összege, 1 200 OOO 

Postaköltség fedezetének biztositása az általános és középiskolás gyermeket nevelő családok 
számára a digitális oktatás feltételeinek javltása érdekében informatikai eszközök 
beszerzésére vonatkozó szociális alapú pályázathoz kapcsolódóan lakcimre teljesitett 
támogatásokra; 1 690 

A környezetvédelmi kampányhoz kapcsolódóan szórólap nyomtatás, szórólap terjesztés, 
média megjelenés kifizetéséhez fedezet biztositása a "Környezetvédelmi Alap" terhére 
összesen 1.024.128 Ft összegben; 1 024 128 

A Covid-19 v lrus okozta járvány elleni védekezéshez kapcsolódóan a kerületben élők és a 
kerületi önkormányzati fenntartású intézményekben dolgozók részére 5.250 db mosható textil 
szájmaszk beszerzése a Palota-15 Nonprofit Kft-től a "Járvány elleni önkormányzati védekezés 
kiad." önkormányzati céltartalék terhére összesen 2.825.750 Ft összegben; 2 825 750 

A Városgazdálkodási feladatok közötti előirányzat rendezések az Általános tartalékkal 
szemben -240.539.185 Ft összegben (év végi előirányzat rendezés a teljesitésekhez 
igazodva) , 

-240 539 185 

6 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A Gazdasági Működtetési Központ keretén belül működő közfoglalkoztatásra a Munkaügyi 
Központtól átvett működési célú támogatás év végi elszámolása miatti előirányzat-rendezés 

-144 072 

Intézményi költségvetésekben előirányzat-átcsoportosítások kiemelt előirányzatok között: 
- Csokonai Kulturális Kőzpont - (megbfzási dljak fedezete) -1.362.900 Ft 
- Dr. Vass László Egászségügyi Intézmény ljutalom kiegészítése) -1.000.000 Ft 

-2 362 900 
A Csokonai Kulturális Központ elnyert pályázati támogatásaihoz kapcsolódó előirányzat 
növelés: 
- Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (Képzőmöv. kiá/lftások - pályázat) 350.000 Ft 
- Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (Online szakmai továbbképzés - pályázat) 300.000 Ft 
- Csoóri Sándor Alap (Aprók tánca - pályázat) 700.000 Ft 1 350 OOO 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény ÁFA befizetési (kiadások) és ÁFA visszatérülési 
(bevételek) előirányzatának rendezése 297 OOO 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2020. évi fel nem használt működési 

előirányzatainak rendezése, -130 344 712 

!összesen -Jöö 7Uö :>-.U 

Ellátottak oénzbeli iuttatásai· 1 490 OOO Ft 

Megnevezés összeg (Ft) 

A Polgármester 1490-1542/2020.(Xl.17.) számú Képviselő-testület feladat- és hatáskörében 
hozott határozataival (Kulturális Bizottság 388-442/2020. (Xl.17 .) számú határozatai) 48 
pályázónnak ítélete oda az Élen a tanulásban, élen a sportban, valamint a Kerület kiváló 
sportolója díjakat; 1 490 OOO 

!összesen 1 490 OOO 

Törvényi előíráson alapuló és egyéb elvonások és befizetések: -100 OOO OOO Ft 

Megnevezés összeg (Ft) 

A hatályos adójogszabályoknak megfelelően a 2020. évre tervezett gépjárműadó bevételi és 
kiadási előirányzatának törlése, -100 OOO OOO 

Összesen -100 OOO OOO 

Működési célú kölcsönök AHT-n kívülre· 40 OOO OOO Ft 

Megnevezés Osszeg (Ft) 

A Palota-15 Nonprofit Kft. Részére 40.000.000 Ft tagi kölcsön nyújtása a 1265/2020. (Xll.8.) 
ök.sz„ valamint a polgármester 2952/2020. (Xll.8.) sz„ a Képviselő-testü let jogkörében hozott 
határozat értelmében az Általános tartalék terhére; 40 OOO OOO 

Összesen 40 OOO OOO 

AHT-n kívüli eavéb működési célú támoaatások változása· -52 425 Ft 

Megnevezés összeg (Ft) 

A Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete részére vissza nem térítendö működési támogatás 
biztositása a "Polgármester célkerete" céltartalék terhére (1 /164-20/2020.számú határozat 
alapján); 150 OOO 

MKKSZ XV.ker.Polg.Hiv.Alapszervezete részére támogatás biztosítása a Hivatalban dolgozók 
gyermekei részére biztosítandó mikulás csomagok beszerzésére; 91 OOO 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2020. évi egyszeri kiegészítő támogatásához 
(egészségügyi dolgozók veszélyhelyzet miatti többlettámogatása) kapcsolódó elői rányzat 
rendezés, -500 OOO 

A közfoglalkoztatás keretében a Palota-15 Kft-nél foglalkoztatottak részére kifizetett munkabér 
önkormányzati önrész fedezetének biztosítása; 206 575 

Összesen -52 425 

7 Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 

---- - ---------------------------



Altalános tartalék változása: 857 178 422 Ft 

Megnevezés összeg (Ft) 

A Fővárosi Önkormányat által 2020. december hónapban leutalt iparűzési adó, iparűzési 
adórész pótlék és bírság "Általános tartalékba" emelése, 93 118 065 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény többletbevételi előirányzatának rendezése (NEAK 
támogatás túlteljesülése miatti előirányzat rendezés), 20 498 800 

A Városgazdálkodási feladatok közötti előirányzat rendezések miatti emelkedés 428.396.747 
Ft összegben (év végi előirányzat rendezés a teljesítésekhez igazodva), 428 396 747 

Intézményi többletbevételek és bevétel elmaradások miatti elői rányzat módosítás (irányító 
szervi támogatással szembeni egyidejű rendezéssel); -6 680 605 

A 2020. évi gyermekétkeztetési kiadási és bevételi előirányzatok módositása az irányító szervi 
támogatások egyidejű rendezésével , az elvont támogatás "Általános tartalék"-ba helyezése; 

8 595 707 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2020. évi fel nem használt működési és 
felhalmozási előirányzatainak rendezése 333.356.419 Ft összegben, 

333 356 419 

A költségvetési intézmények által értékesített tárgyi eszközök bevételi előirányzatának 

rendezése 1.11 9.685 Ft összegben, 
1119 685 

A települési önkormányzatok idegenforgalmi adóhoz kapcsolódó kiegészítő támogatására 
kapott összeg "Általános tartalék"-ba vonása; 224 OOO 

Az "Intézményi szociális segély keret" működési céltartalék keret kiegészítése az év végéig 
még felmerülő igények kifizetésére; -300 OOO 

A Magyar Államkincstárnak a 2019. évi igénybe vett, központi költségvetésből származó 
támogatások elszámolásának szabályszerűségi vizsgálata alapján az Önkormányzatot 
megillető pótlólagos támogatás; 178 184 

A 2020. évi központi működési támogatások októberi mutatószám-felmérése alapján 
(lemondás és pótigény) átvezetett előirányzat-módosítás: 

- óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők 
bértámogatása: -6.711 .550 Ft 

- óvodaműködtetési támogatás : -2.210.980 Ft 
- óvodapedagógusok minősítéséből adódó többletkiadások támogatása: 628.109 Ft 
- egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása: 28.151.560 Ft 
- gyermekétkeztetés támogatása: 960.781 Ft 20 817 920 

Az Önkormányzati lakásmegváltás sor előirányzatának emelése 2.146.500 Ft összegben 
pénzbeli térítés fizetése ellenében történő lakásbérlet megszüntetésének fedezetére; 

-2 146 500 

A Palota-15 Nonprofit Kft. Részére 40.000.000 Ft tagi kölcsön nyújtása a 1265/2020. (Xll.8.) 
ök.sz., valamint a polgármester 2952/2020. (Xll .8.) sz„ a Képvisel ő-testület jogkörében hozott 
határozat értelmében; -40 OOO OOO 

Összesen 857 178 422 

Működési céltartalékok változása· -5 315 600 Ft 

Megnevezés Osszeg (Ft) 

A "Környezetvédelmi Alap" céltartalékból fedezet biztosítása a környezetvédelmi kampányhoz 
kapcsolódóan szórólap nyomtatás, szórólap terjesztés, média megjelenés kifizetéséhez 
összesen 1.024.128 Ft összegben; -1 024128 

A "Környezetvédelmi Alap" előirányzatának rendezése az év végi teljesítéshez igazodva, az 
Általános tartalékkal szemben, -375 722 

Az "Intézményi szociális segély keret" működési céltartalék keret kiegészítése az év végéig 
még felmerülő igények kifizetésére; 300 OOO 

Intézményekben dolgozó közalkalmazottak részére biztosított temetési és szociális segélyek 
kifizetéséhez szükséges fedezet biztosítása az "Intézményi szociális segély keret" céltartalék 
terhére; -450 OOO 

8 Készítette : Közgazdasági Főosztály 



"Élen a tanulásban, élen a sportban és Kerület kiváló Sportoló pályázata" céltartalékból: 
- Élen a tanulásban, élen a sportban pályázat esetében 16 nyertes pályázó részére 

összesen 690.000 Ft 
- Kerület kiváló sportolója pályázat esetében 32 nyertes pályázatra összesen 800.000 Ft -1 490 OOO 

A Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete részére vissza nem térítendő működési támogatás 
biztositása a "Polgármester céikerete" céltartalék terhére (1 /164-20/2020. számú határozat 
alapján); -150 OOO 

Palota kártya koncepció elkészítése és a tesztüzem kiadásai 
(Az Önkormányzatok által működtetett digitális segítségnyújtó platform bővítésének, 

továbbfejlesztésének támogatása a Települési Önkormányzatok Szövetségétől - Legjobb 
Önkormányzati Gyakorlatok Program pályázaton elnyert támogatás) 700 OOO 

A Covid-19 vírus okozta járvány elleni védekezéshez kapcsolódóan a kerületben élők és a 
kerületi önkormányzati fenntartású intézményekben dolgozók részére 5.250 db mosható textil 
szájmaszk beszerzése a Palota-15 Nonprofit Kft-től a "Járvány elleni önkormányzati védekezés 
kiad." önkormányzati céltartalék terhére összesen 2.825.750 Ft összegben; 

-2 825 750 

Összesen -5 315 600 

Beruházások változása: -122 519 474 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 
Az "Utfelújítás - Eötvös utca (Dugonics u. - Wysocki u közötti szakasz)" felújítási feladat 
terhére elői rányzat átcsoportosítás az "lstvántelek P+R parkoló és kapcsolódó beruházások" 
beruházási feladatra; 2 222 500 

Kis értékű szellemi termékek vásárlása (1267/2020. (Xl l.14.) ök.sz. határozat alapján fedezet 
biztosítása az "Informatikai eszközök beszerzése" tárgyú nyflt közbeszerzési eljáráshoz); 

-10 160 OOO 

Számítástechnikai eszközök vásárlása (1267/2020. (Xl l.1 4.) ök.sz. határozat alapján fedezet 
biztosítása az "Informatikai eszközök beszerzése" tárgyú nyílt közbeszerzési eljáráshoz) ; 

-1 0 160 OOO 
Vagyoni értékű jogok (szoftver vásárlása) (126712020. (Xl l.14.) ök.sz. határozat alapján 
fedezet biztosftása az "Informatikai eszközök beszerzése" tárgyú nyílt közbeszerzési 
eljáráshoz); 20 320 OOO 
A Városgazdálkodási feladatok közötti előirányzat rendezések az Álta lános tartalékkal 
szemben -119.637.992 Ft összegben (év végi előirányzat rendezés a teljesítésekhez 
igazodva): 
- Parkoló építés (Erdőkerülő u. szolgáltatóház ház mögött, Kontyfa u., Nádastó park, 
Kőrakás park, Testvériség 16/a, Sárfű utca + egyéb helyszínek) - Répszolg -44.427 Ft 

- Szántóföld úti futballpályák környezetének rendezése -8.401.766 Ft 
- Vasgolyó utcai sportpálya és öltözőépület beruházáshoz kapcsolódó munkák 

-66.799 Ft 
- Kerületi köztisztasági feladatok ellátásához géppark csere, fejlesztés - Répszolg 

-111.125.000 Ft; -119 637 992 

Intézmények felhalmozási előirányzatainak rendezése (beruházás és felúj ítás közötti 
előirányzat átcsoportosítás formájában): 
- Sződ liget Ház főépü let kazánblokk cseréjéhez kapcsolódó eszközbeszerzés 

14 426 397 

Az intézmények 2020. évben felhasználásra nem kerülő kiadási elői rányzatainak csökkentése 
és "Általános tartalék"-ba vonása, illetve a teljesítéshez igazitása: 
Dr. Vass László Egészs~gügyJ lntézmén't.: 
- Nagyértékű orvosi műszer beszerzés -752.654 Ft 
- Kisértékú orvosi műszer beszerzés -2.399.061 Ft 
- ~rkezésltávozási napló rendszer bevezetése -1 .155.831 Ft 
- ~PK biztonsági kamerarendszer kiépítése (10 megfigyelő ponttal) - 151 .148 Ft 
- Egyéb kisértékű gép, berendezés beszerzés -1 .724.289 Ft 
- Informatikai fejlesztés 672. 883 Ft 
- Hősök út 1. rendelőben orvosi elsősegélyhely kialakítása -532.568 Ft 
- 2019.évi NEAK ösztönző támogatáshoz köthető eszközbeszerzések 172 Ft 
- Klfma beszerzés (fül-orr-gégészet részére) -2.032 Ft 
- Bezsil/a N. u. 29. épületben az ideglenes fogászati szakrendelő el-
helyezésével összefüggő fe lhalmozási kiadások -1.169 Ft 

- Hubay tér 8. sz. alatti új háziorvosi rendelő bebútorozása -13.970.000 Ft -20 015 697 

9 Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 



A Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat XV. Kerületi tagintézményében a logopédiai ellátásban 
dolgozók munkáját tabletek beszerzésével kivánja támogatni az Önkormányzat. Tekintettel 
arra, hogy az intézmény részére közvetlenül nem nyújtható támogatás, így a tableteket az 
Önkormányzat vásárolja meg. A beszerzéshez szükséges összeget új beruházási soron kell 
elkülöníteni <Tablet beszerzés)· 
Összesen 

Felújítások változása: -51 388 378 Ft 

Megnevezés 

Intézmények felhalmozási előirányzatainak rendezése (beruházás és felújítás közötti 
előirányzat átcsoportositás formájában): 
- Sződliget Ház főépület kazánblokk cseréjéhez kapcsolódó eszközbeszerzés 

A Városgazdálkodási feladatok közötti előirányzat rendezések az Általános tartalékkal 
szemben -34.639.288 Ft összegben (év végi előirányzat rendezés a teljesitésekhez igazodva): 
- Járda felújítás (Klapka Gy. u„ Kinizsi u., Morzsa u., Kőh id u. és egyéb helyszínek) 

-2.391 Ft 
- Járda felújítás lakótelepeken, közparki és intézményi szakaszok (Nyírpalota u., 

Bányász park, Drégelyvár u. melletti sétány, Gazdálkodó út, Mézeskalács tér és egyéb 
helyszínek) - Répszolg -2.315 Ft 

- Útfelújítás - Eötvös utca (Dugonics u. - Wysocki u. közötti szakasz) Répszolg 
-1 .017.780 Ft 

- Parkoló felújítás (Drégelyvár u. 19-23.) - Répszolg - 11 .929 Ft 
- Útfelújítás Bocskai u. (Illyés Gy. - Dobó u. közötti szakasz) - Répszolg -33.604.873 Ft 

Az "Útfelújitás - Eötvös utca (Dugonics u. - Wysocki u közötti szakasz)" felújítási feladat 
terhére előirányzat átcsoportosítás a "Bezsilla Nándor u. 29. szám alatti ingatlan felújítása -
ideiglenes fogászati szakrendelő" felújítási feladatra, illetve az "lstvántelek P+R parkoló és 
kapcsolódó beruházások" beruházási feladatra; 

Az "Útfelújítás - Eötvös utca (Dugonics u. - Wysocki u közötti szakasz)" felújítási feladat 
terhére előirányzat átcsoportosítás a "Bezsilla Nándor u. 29. szám alatti ingatlan felújítása -
ideiglenes fogászati szakrendelő" felújítási feladatra; 

Az intézmények 2020. évben felhasználásra nem kerülő kiadási előirányzatainak csökkentése 
és "Általános tartalék"-ba vonása: 
Dr. Vass László Egészségügvi Intézmény: 
- Rákos út 77/a pince szinten raktárak, helyiségek burkolatának kialakf/ása -1 .090 FI 
- Rákos út 77/a betegfelvétel elhelyezése miatt szükséges épület átalakltási munkák -1 Ft 
- ~PK 13. épület vagyonőrrel tőrténő portaszolgálathoz munkahely kialakflása -99. 102 Ft 

IOsszesen 

AHT-n belüli egvéb felhalmozási célú támogatások változása: -485 318 Ft 

Megnevezés 

A Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat XV. Kerületi tagintézményében a logopédiai ellátásban 
dolgozók munkáját tabletek beszerzésével kívánja támogatni az Önkormányzat. Tekintettel 
arra, hogy az intézmény részére közvetlenül nem nyújtható támogatás , igy a tableteket az 
Önkormányzat vásárolja meg, melynek összegével a korábban elkülönített előirányzatot 
csökkenteni szükséges; 

Osszesen 

AHT-n kívüli egyéb fe lhalmozási célú támogatások változása: 3 21 0 156 Ft 

Megnevezés 

Egyszeri pénzbeli támogatás biztosítása informatikai eszköz beszerzésére a "Általános és 
középiskolás gyermeket nevelő családok számára a digitális oktatás feltételeinek javítása 
érdekében informatikai eszközök beszerzésére vonatkozó szociális alapú pályázat" céltartalék 
terhére - a pályázatot már benyújtók részére; 

485 318 

-122 519 474 

Összeg (Ft) 

-14 426 397 

-34 639 288 

-4 843 772 

2 621 272 

-100 193 

-51 388 378 

Összeg (Ft) 

-485318 

-485 318 

Összeg (Ft) 

863 656 

10 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Vissza nem térltendő támogatás biztosítása társasházi kamerafejlesztési program 
megvalósitására a "Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek kamerarendszer fejlesztési 
pályázata" céltartalék terhére a Kerületfejlesztési Bizottság 96/2020. (Xl.30.) sz. határozata 
alapján: 
- Mézeskalács tér 5. Társasház részére 200.000 Ft 200 OOO 

Az Önkormányzati lakásmegváltás sor előirányzatának emelése 2.146.500 Ft összegben 
pénzbeli térltés fizetése ellenében történő lakásbérlet megszüntetésének fedezetére; 2 146 500 

Összesen 3 210 156 

ÁHT-n kívüli felhalmozási célú kölcsönök változása· 19 738 550 Ft 
Megnevezés Összeg (Ft) 

Társas- és szövetkezeti házak felújításához kapcsolódóan visszatérítendő támogatás 
biztosltása a Kerületfejlesztési Bizottság 95-99/2020. (Xl.30.) sz. határozatai alapján a 
"Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata" céltartalék terhére: 
- Páskom park 5. és 13. Társasház 2.032.000 Ft 
- Zsókavár u. 45. Társasház 
- Szilas park 20-24. Társasház 
- Őrjárat u. 4/C - Tátika u. 5-7. - Tőrőkszegfú tér 6. Társasház 
- Páskomliget u. 32-54. Társasház 
- Bocskai u. 90-92. Társasház 
- Régi Fóti út 2-4. Társasház 
- Vasutaskert u. 1-3. Társasház 19 738 550 

Összesen 19738550 

Felhalmozási céltartalékok változása· -54 008 456 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Vissza nem téritendő támogatás biztosítása társasházi kamerafejlesztési program 
megvalósltására a "Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek kamerarendszer fejlesztési 
pályázata" céltarta lék terhére a Kerületfejlesztési Bizottság 96/2020. (Xl.30.) sz. határozata 
alapján ; -200 OOO 

A pályázat sikertelenségére tekintettel a céltartalék sor előirányzatának rendezése az Altalános 
tartalékkal szemben: 
- Önk.pály.önrész - Emberi Erőforrások Minisztériuma "Egészséges Budapest 

Program" pály.benyújtásához szükséges önrész a Lelki Egészség Kp. ÉPK 11 .sz. 
épületében való kialakítás ktg-ének 10%-a 

-31404560 

A "Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek kamerarendszer fejlesztési pályázata" sor 
előirányzatának rendezése az év végi teljesítéshez igazodva, az Általános tartalékkal 
szemben, 

-1 800 OOO 
Egyszeri pénzbeli támogatás biztosítása informatikai eszköz beszerzésére az "Általános és 
középiskolás gyermeket nevelö családok számára a digitális oktatás feltételeinek javltása 
érdekében informatikai eszközök beszerzésére vonatkozó szociális alapú pályázat" céltartalék 
terhére - a pályázatot már benyújtók részére; -865 346 

Társas- és szövetkezeti házak felújításához kapcsolódóan visszatérítendő támogatás 
biztosítása a Kerületfejlesztési Bizottság 88-95/2020. (Xl.30.) sz. határozatai alapján a 
"Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata" felhalmozási céltartalék 
terhére; -1 9 738 550 

Összesen -54 008 456 

Finanszírozási kiadások változásai: 

Államháztartáson belüli megelölegezések visszafizetése: 151 372212Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A 2021 . évi "O" havi állami támogatás megelőlegezéséhez kapcsolódó előirányzat módosítás; 
151 372 212 

Összesen 151372212 

11 Készít ette: Közgazdasági Főosztá ly 



összességében az Önkormányzat működési kiadásai 271.877 .936 Ft-tal nőttek, a felhalmozási kiadásai 205.452.920 
Ft-tal csökkennek, a finanszírozási kiadások pedig 151 .372.212 Ft-tal nőttek a 2020. évi költségvetés IV. 
módosításában, az intézményi és Polgármesteri Hivatali támogatásához kapcsolódó korrekciók kiszűrésével. 

A kiadások így mindösszesen 217.797.228 Ft-tal kerültek megemelésre. 

Bevételi és kiadási korrekciók 

Központi támogatás (Működési) változása (korrekciós tétel): 31 787 190 Ft 

Megnevezés 

Szociális ágazati összevont pótlék (2020. december hónap); 

Bérkompenzáció - intézmények és Polgármesteri Hivatal (2020. november hónap); 

Kulturális illetménypótlék (2020. december hónap); 

A 2020. október havi normatíva felmérésből adódó változás (lemondás és pótigény) -
átrendeződés a központi irányító szervi támogatás és az önkormányzati irányító szervi 
támogatás között: 
- Egyesített Szociális Intézmény -13.511.478 Ft 
- Egyesftett Bőlcsődék 41.664.100 Ft 
- Rákospalotai ósszevont óvoda -33.848 Ft 
- Hétszfnvirág Osszevont óvoda -703 161 Ft 
- Újpalotai Osszevont óvoda -7.306.358 Ft 
- Gazdasáai Múkődtetési Kőzoont 708.665 Ft 

Összesen 

lránvító szervi támogatás (Működési) változása (korrekciós 
tétel): 

Megnevezés 

-347 790 391 Ft 

A 2020. október havi normatíva felmérésből adódó változás (lemondás és pótigény) -

átrendeződés a központi irányító szervi támogatás és az önkormányzati irányító szervi 
támogatás között: 
- Egyesftett Szociális Intézmény 13.511 .478 Ft 
- Egyesített Bőlcsődék -41. 664.100 Ft 
- Rákospalotai Osszevont óvoda 33.848 Ft 
- Hétszfnvirág Osszevont óvoda 703.161 Ft 
- Újpalotai Osszevont óvoda 7.306.358 Ft 
- Gazdasági Múkődtetési Központ -708.665 Ft 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma által kulturállis bérfejlesztés címén biztosított támogatás; 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény többletbevételi előirányzatának rendezése (NEAK 
támogatás túlteljesülése miatti előirányzat rendezés) , 
A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2020. évi fel nem használt működési 

előirányzatainak rendezése, 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2020. évi egyszeri kiegészítő támogatásához 
(egészségügyi dolgozók veszélyhelyzet miatti többlettámogatása) kapcsolódó technikai jellegű 
előirányzat rendezés, 

A költségvetési szervek dolgozói részére a Közalkalmazotti juttatási szabályzat alapján 
biztosított temetési és szociális segély (az "Intézményi szociális segély keret" céltartalék 
terhére): 
- Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 150.000 Ft 
- Egyesftett Bölcsődék 200.000 Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ 100.000Ft 

A közfoglalkoztatás keretében 2020. október - 2020. november között a foglalkoztatottak 
részére kifizetett munkabér és szociális hozzájárulási adó önkormányzati önrészének 
biztosítása a GMK részére; 

Összeg (Ft) 

9 525 068 

239 666 

1 204 536 

20 817 920 

31 787 190 

Összeg (Ft) 

-20 817 920 

7 723 644 

-20 498 800 

-312 740 529 

-500 OOO 

450 OOO 

508 316 

12 Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 



Az intézmények 2019. évi gyermekétkeztetési bevételeinek és kiadásainak elszámolásához 
kapcsolódó előirányzat módosítás - többletbevételek emelése és az étkeztetési kiadások 
rendezése utáni irányító szervi támogatás változásának átvezetése, "Általános tartalék"-ba 
vonása: 
- Egyesített Szociális Intézmény 14.452. 765 Ft 
- Rákospalotai összevont óvoda -1 .309.408 Ft 
- Hétszlnvirág Összevont óvoda -1 .858.312 Ft 
- Újpalotai Összevont óvoda -1.899.137 Ft 
- Gazdasági Múkődtetési Kőzpont -17. 981. 615 Ft -8 595 707 

Az intézményeknél realizálódott működési többletbevételek előirányzatának emelése az 
irányító szervi támogatás csökkentése mellett ("Általános tartalék"-ba vonás) : 
- Csokonai Kulturális Központ 6.641.335 Ft 
- Egyesített Szociális Intézmény 2.044.274 Ft 
- Egyesített Bölcsődék 5.558.992 Ft 
- Rákospalotai összevont óvoda 528.414 Ft 
- Hétszfnvirág Összevont óvoda 65.498 Ft 
- Újpalotai Összevont Óvoda 344.752 Ft 
- Gazdasági MOkődtetési Központ -14.250.919 Ft 
- Dr. Vass László EgészségOgyi Int. 5.748.259 Ft 6 680 605 

Összesen -347 790 391 

Irányító szervi támogatás (Felhalmozási) változása (korrekciós -21 235 575 Ft 
f.Ó. f nll • 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2020. évi fel nem használt felhalmozási 
előirányzatainak rendezése, -20 115 890 

A költségvetési intézmények által értékesített tárgyi eszközök bevételi előirányzatának 
rendezése, -1119 685 

Összesen -21 235 575 

Felügyeleti szervi támogatás miatti korrekciós tételek mindösszesen: -337 238 776 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni, a határozati javaslatokat elfogadni és a XV. 
kerületi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének IV. számú módosításáról szóló rendeletalkotási javaslatot jóváhagyni 
szíveskedjen. 

Budapest, 2021 . február " M" 

1. Mellékletek : 

~ J._'~ J,·..v..~G 
Cserdiné Németh Angéla 

polgármester 

1. sz. melléklet: Rendelet-tervezet és mellékletei 
2. sz. melléklet: Könyvvizsgálói jelentés (később kerül kiküldésre) 
3. sz. melléklet: Korábbi Képviselő-testületi és bizottsági határozatok 

2. Elökészitésért felelös szervezeti egység(ek): 
· ·· • 0 1. I ül .ce, e... '„ · L Közgazdasági Foosztály dátum .. ~ ................... : ...... Aláírás:.~ ..................... . 

3 Bizottságok: 
Pénzügyi Bizottság 
Kerületfejlesztési Bizottság 
Kulturális Bizottság 
Népjóléti Bizottság 
Jogi Bizottság 
Budapest Bizottság 

4. Egyeztetésre megküldve: könyvvizsgáló 

13 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



5. Jegyzői láttamozás: 2021 . február "„fü„„ " Aláírás: „„„ tf (ú~„„A~k.~„„„ „„„„ 
6. Meghívandók: -

7. Háttéranyag a Közgazdasági Főosztályon található 

Rendeletalkotási javaslat : 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. 
melléklete szerinti tartalommal megalkotja „ .12020. („.) önkormányzati rendeletét a 2020. évi költségvetésről szóló 
3/2020. (11.26.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Felelős : polgármester 
Határidő : 2021. március 1. (kihirdetésre) 

Jogszabályi hivatkozások: 
- az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 34. §-a 
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontja és 50. § -a 

A rendeletalkotási javaslat elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges! 

14 Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 



----.:-:„ .-;.e· -soportnak Képviselo1 
leadva. 

10'.I~~ 
Átvette: ................. \ ................. ... . 

·- -cr.1 
~· • J ""'~ ., • • ••••••• 

. ·-rkezett .. ...... „.„ ,clülvizsgaléltra e: 

2021 FEB~ ... ~ .. ~: .. hó ...... -n 



Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

„./2021. önkormányzati rendelete 

a 2020. évi költségvetésről szóló 
3/2020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Budapest Főváros XV. Kerületi 
Önkormányzat polgánnestere, mint a 
Budapest Főváros XV. Kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat Képviselő-testülete feladat
és hatáskörének a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
gyakorlója az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva 
következőket rendeli el: 

1. § 

A Budapest Főváros XV. Kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. 
évi költségvetésről szóló 3/2020. (11.26.) 
önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: R.) 2. §-a helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

"2. § 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete 
(a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Önkormányzat és az általa irányított 
költségvetési szervek 2020. évi 
költségvetése együttes 

a) bevételének főösszegét 29.206.297.209 
Ft-ban, 

b) kiadásának főösszegét 29.206.297.209 
Ft-ban, 

c) költségvetési bevételének főösszegét 

15.492.692.267 Ft-ban, 

1. sz. melléklet 

d) költségvetési kiadásának főösszegét 

24.919.566.419 Ft-ban, 

e) költségvetési egyenlegének összegét 

-9.426.874.152 Ft-ban, ezen belül 

ea) a működési bevételek főösszegét 

14.441.844.729 Ft-ban, 

eb) a működési kiadások főösszegét 

18.3 18.269.772 Ft-ban, 

ec) a működési kiadások egyenlegét 
5.278.344.942 Ft-ban, 

ed) a felhalmozási bevételek főösszegét 

1.050.847.538 Ft-ban, 

ee) a felhalmozási kiadások főösszegét 

6.601.296.647 Ft-ban, 

ef) a felhalmozási kiadások egyenlegét 
-5.278.344.942 Ft-ban 

állapítja meg. 

f) költségvetési hiányát 9.426.874.152 Ft
ban, 

állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat a 9.426.874.152 Ft 
költségvetési hiányának belső 

finanszírozására az 1. melléklet VI.22. pont 
szerinti maradvány 9.258.878.563 Ft 
összegét veszi igénybe, melyet csökkent az 
1. melléklet V.11. pont szerinti 255.480.790 
Ft összegű nettó finanszírozás, valamint a 
hiány külső finanszírozására a Vl.21. pont 
szerinti hitelek, kölcsönök felvétele 
jogcímen a 1812/2018.(XII.23.) Kormány 
határozat szerint engedélyezett 500.000.000 
Ft összegű fejlesztési célú hitelkeret terhére 
303.354.167 Ft-ot vesz igénybe, melyet 
csökkent az 1. melléklet V.9. pont szerinti 
belföldi finanszírozás kiadása 31.250.000 
Ft összegben. 

(3) A költségvetés általános tartaléka 

940.688.196 Ft. 

(4) A céltartalék 2.477.972.955 Ft, ebből 

a) működési céltartalék 820.974.539 Ft, 
b) felhalmozási céltartalék 1.656.998.416 
Ft." 

2.§ 



(1) A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. 
melléklete lép. 
(2) A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. 
melléklete lép. 
(3) A R. 2.1. melléklete helyébe e rendelet 
2.1. melléklete lép. 
( 4) A R. 2.2. melléklete helyébe e rendelet 
2.2. melléklete lép. 
(5) A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. 
melléklete lép. 
(6) A R. 3.1. melléklete helyébe e rendelet 
3. 1. melléklete lép. 
(7) A R. 4.1. melléklete helyébe e rendelet 
4.1. melléklete lép. 
(8) A R. 4 .2. melléklete helyébe e rendelet 
4.2. melléklete lép. 
(9)A R. 4.3. melléklete helyébe e rendelet 
4.3 . melléklete lép. 
(10) A R. 5. melléklete helyébe e rendelet 
5. melléklete lép. 
(11) A R. 6. melléklete helyébe e rendelet 
6. melléklete lép. 
(12) A R. 7. melléklete helyébe e rendelet 
7. számú melléklete lép. 
(13) A R. 8. melléklete helyébe e rendelet 
8. számú melléklete lép. 
(14) A R. 9. melléklete helyébe e rendelet 
9. számú melléklete lép. 
(15) A R. 10. melléklete helyébe e rendelet 
10. számú melléklete lép. 
(16) A R. 11. melléklete helyébe e rendelet 
11. számú melléklete lép. 

6.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon 
lép hatályba. 

dr. Filipsz Andrea Cserdiné Németh Angéla 
jegyző polgármester 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet kihirdetésre került 2021 ... . 
napján. 

dr. Filipsz Andrea 
jegyző 

2 



1.m.a /2021 .() onkormanyzati rendelethez 1.m.a 312020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

Budapest Főváros XV. ker. Ö nkormányzat 2020. évi költségvetés IV. módosítás bevételi és kiadási előirányzatainak mérlegszerű bemutatása 

forintban 

KlADÁ OK 
2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

BEVÉTELEK 
2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

Ill . mód. +, - JV. mód. Ill. mód. +, - LV. mód. 

A. M -KÖDÉSl KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG 

1. Müködési kiadások II. Müködési bevételek 
1. Személyi j uttatások 7 343 294 245 -90 969 845 7 252 324 400 14. Működési célú támogatások Ál-!T-n belülröl 4 376 898 650 115 361 471 4492 26012 1 
2. Munkaadókat terhe lő jár. és szoc. hozzá,járulási adó 1 367 432 654 -1 7 659 782 1 349772 872 15. Közhatal mi bevételek 8 776 838 154 -6 881 935 8 769 956 219 
3. Dologi kiadások 47624432 14 -4 12 792 834 4 349 650 380 16. Működési bevételek 1 2 19652 625 -43 874 205 1 175 778 420 
4. Ellátottak pénzbeli jut1atásai 389 686 696 1 490 OOO 39 1 176 696 17. Működés i célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülről 3 149 969 700 OOO 3 849 969 
5. Egyéb működési célú kiadások 4 183 535 027 79 1 8 10397 4 975 345 424 0 

A. Működési kiadások öss7- (1+ ... +5) 18 046 391 836 271877936 18 3 18 269 772 A. Működési bevételek össz. (14+ ... + 17) 14 376 539 398 65 305 331 14 441 844 729 
0 működési em'en/ef! 5 484 917 547 -206 572 605 5 278 344 942 

B. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG 

III. Felhalmo7..ási kiadások rv. Felha lmozási bevételek 

6. Beruházások 2 837 9 10 200 -1 225 19474 2 7 15 390 726 18. Felhalmozási bevételek 34 1 9 11 525 1 119 685 343 03 1 210 
7. Felúj ítások 2 042 3 18 448 -5 1 388 378 1 990930 070 19. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 926520 9 19 -3 1 545 068 1 894 975 85 1 20. Felhalmozási e. átvett pénzeszk. ÁHT-n kívü lről 77 8 16 328 0 77 81 6 328 

B.Felhalmozásí kiadások össz.(6+ .... +8) 6 806 749 567 -205 452 920 6 601 296 647 B. Felhalm . bevételek össz. (18+ ... +20) 1049727 853 1 119 685 1050847 538 
0 felhalmozási ef()>en/ef! -5 484 917 547 206 572 605 -5 278 344 942 

KÖLTSÉGVETÉSI KJADÁSOK ÖSSZESEN (A+B} 24 853 141 403 66 425 016 24 919 566 419 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A+ B) 15 426 267 251 66 425 016 15 492 692 267 

C. FINANSZLROZÁSI M É RLEG 
V. l~inanszíro7..ás i kiadások VI. Finanszírozási bevételek 

9. Bel fö ldi finanszírozás kiadásai 3 1 250 OOO 0 3 1 250 OOO 2 1. Hitelek, kölcsönök fe lvétele 303 354 167 0 303 354 167 
22. Maradvány igénybevétele 9 258 878 563 0 9 258 878 563 

10. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 1 1 0 1 1 240 2 10 -337 238 776 10 674 001 434 23. Központi, irányító szervi támogatás folyós ítása 1 1 0 1 1 240 2 10 -337 238 776 1067400 1 434 
1 1. KözPonti támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 1041 08578 151 372212 255 480 790 24. Központi támogatás Nettó finanszírozás előleg 0 151 372212 151 3722 12 

Belső fina nszírozási kiadások 11 146 598 788 -185 866 564 10 960 732 224 Belsö finanszírozás i bevételek 20 573 472 940 -185 866 564 20 387 606 376 
12. Belföldi értékpapírok kiadásai 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 25. Belföldi értékpapírok bevételei 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 
13. Külfö ldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 26. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 

Külső fin a nszírozási kiadások 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO Külső finanszírozási bevételek 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 
C. Fina nszírozási kiadások össz. (9+ ..... + 13) 15 146 598 788 -185 866 564 14 960 732 224 C. Finanszírozási bevételek össz. (21+ .. ... +26) 24 573 472 940 -185 866 564 24 387 606 376 

Finanszírozási el!Venlcl! 9 426 874 152 0 9 426 874 152 
D. Korrekció - 11 Oli 240 210 337 238 776 -10 674 001 434 D. Korrekció - 11 011240210 337 238 776 -10 674 001 434 

KlADASOK ÖSSZESEN (A+B+C+ D) 28 988 499 981 217 797 228 29 206 297 209 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A+B+C+D) 28 988 499 981 217 797 228 29 206 297 209 



2.m .a 12021.Q önkonnányzati rendelethez 2.m .a 3/2020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker-. Ö nkormányzat 2020. évi költségvetés IV. módosítás bevéte li elői1·ányzata i 
forintba11 

Megnevezés Intézmények és PH Önkormányzati fe ladatok Önkormányzat összesen 

Főkönyvi számlá k megjelölésével 
2020.évi ktv Változás 2020.évi kt·v 2020.évi ktv Vá ltozás 2020.évi ktv 2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

UI. mód. +, - IV. mód. 111. mód. +, - IV. mód. 111. mód. + , - IV. mód. 
L_ j_ 4_ 7_ 8. ':}_ I L. 13. 14. 

A.MŰKÖDÉSI BEVÉT ELEK 

1. Működési célú támogatások AAT-n belülről 1 53 1 241 373 75 448 453 1 606 689 826 2 845 657 277 39 9 13 018 2 885 570 295 4 376 898 650 11 5 36 1 47 1 4 492 260 121 

1. Őnkorm. működési költségvetési támogatása 0 2 785 302 929 32 189 374 2 817 492 303 2 785 302 929 32 189 374 2 817 492 303 
2. Elvonások és befizetések bevételei 24 460 608 0 24 460 608 24 460 608 0 24 460 608 
3. Működési célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 
4. Tám.értékü bev.társadalombiztositástól (NEAK) 1 517 903 OOO 20 498 800 1 538 401 800 0 1 SI 7 903 OOO 20 498 800 1 538 40 1 800 
5. Egyéb működési célú támogatások 13 338 373 54 949 653 68 288 026 35 893 740 7 723 644 43617384 49232 11 3 62 673 297 111 905 4 10 

ll. Közhata lmi bevételek 1 280 OOO 0 1 280 OOO 8 775 558 154 -6 88 1 935 8 768 676 2 19 8 776 838 154 -6 881 935 8 769 956 2 19 

1. Helyi adók 0 0 0 8 662 979 154 93 118 065 8 756 097 2 19 8 662 979 154 93 118 065 8 756 097 2 19 
Ebből: Telekadó 0 729 274 835 729 274 835 729 274 835 0 729 274 835 

Építményadó 0 I 912 661 890 I 912 661 890 I 912 661 890 0 I 912 661 890 
lparű=ési adó 0 6 005 275 520 90 693 587 6 095 969 107 6 005 275 520 90 693 587 6 095 969107 
Idegenforgalmi adó 2 300 OOO 2 300 OOO 2 300 OOO 0 2 300 OOO 
Adópótlék. adóbírság bevételei 0 13 466 909 2 424 478 15 891 387 13 466 909 2 424 478 15 891 387 

2. Gépjárműadó 0 100 OOO OOO -100 OOO OOO 0 100 OOO OOO -1 00 OOO OOO 0 
3. Egyéb közhatalmi bevételek 1 280 OOO 0 1 280 OOO 12 579 OOO 12 579 OOO 13 859 OOO 0 13 859 OOO 

Ill . Működési bevételek 579 755 280 -43 874 205 535 88 1 075 639 897 345 0 639 897 345 1 219652 625 -43 874 205 1 175 778 420 

3. 11 Etkezési kiadások (AFA-val) 278 433 138 -37 490 600 240 942 538 0 278 433 138 -37 490 600 240 942 538 
3. 12 Táborok, rendezvények, egyéb programok (Áf A-val) 0 0 0 0 0 0 0 
3.2 Egyéb működési bevételek 301 322 142 -6 383 605 294 938 537 639 897 345 0 639 897 345 94 1 2 19 487 -6 383 605 934 835 882 
3.3 Egyéb sajátos működési bevételek 0 0 0 0 

IV. Működési célú átvett pénzeszközök AIIT-n kívülről 83 672 0 83 672 3 066 297 700 OOO 3 766 297 3 149 969 700 OOO 3 849 969 

1. Működési célú kölcsönök visszatérülése 0 37 500 0 37 500 37 500 0 37 500 
2. Működési célú átvert pénzeszközök 83 672 0 83 672 3 028 797 700 OOO 3 728 797 3 11 2469 700 OOO 3 812 469 

A. Működési bevételek össz. (l+ ... +IV.) 2 112 360 325 31 574248 2 1.43 934 573 12 264 179 073 33 73 1 083 12 297 910 156 14 376 539 398 65 305 331 14 441 844 729 

1. oldal 



2.m .a t2021 .Q önkormányzati rendelethez 2.m .a 3/2020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

Megnevezés Intézmények és PH Ö nkormányzati feladatok Önkormányzat összesen 

Főkönyvi számlák megjelölésével 
2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

Ifi . mód. +,- IV. mód. 111. mód. +, - IV. mód. m.mód. +,- IV. mód. 
L. J. 4 . 1. lS . ':J. I L . 13. 14 . 

B . FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 

J. Felha lmozási bevételek 1 911 525 1 119 685 3 031 2 10 340 OOO OOO 0 340 OOO OOO 341 9 11 525 1 119 685 343 031 2 10 

II. Felha lmozási célú támogatások AHT-n belülről 0 0 0 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 
1. Őnkorm. fe lhalmozási célú támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 
3. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel 0 0 0 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 
4. Tám.értékű bcv.társadalombiztosítástól (NEAK) 0 0 0 0 0 0 0 

lll. l•clhalmozási célú átvett pénzeszközök AHT-n kívülről 1 7 16 328 0 1716328 76 100 OOO 0 76 100 OOO 77 8 16 328 0 77 8 16 328 
1. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 0 67 500 OOO 0 67 500 OOO 67 500 OOO 0 67 500 OOO 
2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 716328 0 1 7 16 328 8 600 OOO 0 8 600 OOO 103 16328 0 10316328 

B. Felha lmozási bevételek össz. ( l+ .. . + 111) 3 627 853 1 119 685 4 747 538 1046100 OOO 0 1 046100 OOO 1 049 727 853 1 119 685 1050847 538 

Költségvetési bevételek összesen (A+B) 2 115 988 178 32 693 933 2 148 682 111 13 310 279 073 33 73 1 083 J3 344 010 156 15 426 267 251 66 425 016 15 492 692 267 

C. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
J. Belföldi finanszírozás bevételei AHT-n kívülről 0 0 0 303 354 167 0 303 354 167 303 354 167 0 303 354 167 

1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök fe lvétele 0 303 354 167 0 303 354 167 303 354 167 0 303 354 167 
2. Rövid le járatú hitelek, kölcsönök fe lvétele 0 0 0 0 0 0 0 

II. Be lfö ldi értékpapírok bevételei 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 
Ill. Maradvány igénybevétele 222 484 184 0 222 484 184 9 036 394 379 0 9 036 394 379 9 258 878 563 0 9 258 878 563 

1. Maradvány igénybevétele - Működési 222484 184 0 222 484 184 9 036 394 379 0 9 036 394 379 9 258 878 563 0 9 258 878 563 
2. Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV. Központi támogatás Nettó fina nszírozás elő leg 0 0 0 0 151 372212 15 1 3722 12 0 151372212 151 372212 
V. Központi, irányító szervi támogatás fo lyósítása 11 0112402 10 -337 238 776 1067400 1 434 0 0 0 11 011 240 210 -337 238 776 10 674 00 1 434 

1. Központi támogatás - Működés i 2 781 783 855 3 1 787 190 2 8 13 57 1 045 0 2 781 783 855 31787 190 2 8 13 571 045 
2. Irányító szervi támogatás - Működési 6 888 835 027 -347 790 39 1 6 54 1 044 636 0 6 888 835 027 -347 790 391 6 54 1 044 636 
3. Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 0 
4 . Irányító szervi tán1ogatás - Felhalmozási 1 340 621 328 -2 1 235 575 1 3 19385 753 0 1 340621 328 -21 235 575 1 3 19385753 

C. Finanszírozási bevételek összesen (l+ ... + JV) 11 233 724 394 -337 238 776 10 896 485 618 13 339 748 546 151372212 13 49 1 120 758 24 573 472 940 -185 866 564 24 387 606 376 
Működési finanszírozás bevételei 9 893 103 066 -3 16 003 201 9 577 099 865 13 036 394 379 0 13 036 394 379 22 929 497 445 -3 16 003 201 22 6 13 494 244 
Felhalmozási finanszírozás bevételei 1 34062 1 328 -2 1 235 575 1 3 19 385 753 303 354 167 0 303 354 167 1 643 975 495 -21 235 575 1 622 739 920 

Összesen (A+B+C) 13 349 7 12 572 -304 544 843 13045167729 26 650 027 6 19 185 103 295 26 835 130 914 39 999 740 191 -119 441 548 39 880 298 643 

Korrekció mtiködés: /nté:mények és PH támogatása 0 -9 670 618 882 316 003 201 -9 354 615 681 -9 670 618 882 316 003 201 -9 354 6 15 681 

Korrekció jelhalmo:ás: lnté:mények és PH támogatása 0 -/ 340 621 328 2 1 235 575 -/ 319 385 753 -1 340 621 328 21 235 575 -1319385 753 

D. Korrekció Összesen: -11 011 240 210 337 238 776 -10 674 001 434 -1 I Oli 240 210 337 238 776 -10 674 001 434 
Bevételek összesen (A+B+C+O) 13 349 712 572 -304 544 843 13 045 167 729 15 638 787 409 522 342 071 16 16 1 129 480 28 988 499 981 217 797 228 29 206 297 209 

2. oldal 



2.1 m.a /2021.0 önkormányzati rendelethez 2.1.m.a 3/2020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzata 2020. évi költségvetés IV. módosítás átvett pénzeszközök és 
támogatások, kölcsönök visszatérülésének előirányzata 

/ori11tba11 

Megnevezés 
1 

2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 
III. mód. +. - IV. mód. 

I. POLGÁRMESTERlIDVATAL 

Működési célú átvett pénzeszközök 

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül 
2021. évi néoszámlálás oénzüe:vi fedezete 0 57 273 464 57 273 464 

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül összesen: ol 57 273 4641 57 273 4641 

2. Működési célú átvett pénzeszközök ÁRT-a kivül 
2. Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül összesen: ol ol ol 

Működési célú átvett pénzeszközök össz.: (1+2) ol 57 273 4641 57 273 4641 

. POLGÁRMESTERI H IVATAL MINDÖSSZESEN: ol 57 273 4641 57 273 4641 

Il. INTÉZMÉNYEK 

Működési célú átvett pénzeszközök 

J. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belü l ről 

0 

Egyesített Szociális lntézmények 
- OGY, OEP választás - távolléti díj 0 

VEKOP-6.2. 1-15-20 16-00005 - Nemzetgazdasági 
M 

Minisztérium - Mük.tám. 0 0 
0 0 
0 0 

Csokonai Kulturális Központ 
VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 - Nemzetgazdasági 

M 
Minisztérium - Milk.tám. 0 0 

Emberi Erőforrás Támogatáskezelö - pályázat 
(Képzőművészeti Kiállltások) 350 OOO 350 OOO 700 OOO 

Emberi Erőforrás Támogatáskezelő - pályázat 
(Csoki-Film-Kockák) 300 OOO 0 300 OOO 

Emberi Erőforrás Támogatáskezelö - pályázat 
(Hangfoglaló) 1 900 OOO 0 1 900 OOO 

EMM Csoóri Sándor Alap - pályázat 
{Aprók tánca) 0 700 OOO 700 OOO 

Emberi Erőforrás Támogatáskezelő - pályázat 
(Online szakmai továbbképzés) 0 300 OOO 300 OOO 

Mozaik Gazdasági Szervezet - nyári tábori támogatások 
2 380 OOO 0 2 380 OOO 

Egészségügyi I ntézmény 
Fujianfak Magyarországi Egyesűlete - koronavírus elleni 
védekezés támogatása 0 0 0 

Gazdasági és Működtetési Központ 
Munkaügyi Központ - közfog lalkoztatás 8 408 373 -3 673 811 4 734 562 

1. oldal 



2.1 m.a /2021 .0 önkormányzati rendelethez 

Megnevezés 

! . Egyéb mííködési célú támogatások Á HT-11 belii/ró'I összese11: 

2. Működés i célú támogatások ÁHT-n kívül ről 

Egészségügyi Intézmény 
Betonpartner Magyarország Kft. - adomány 
(koronavírus e llen i védekezés támogatása) 

2. Mííködési célú tám ogatások Á HT-11 kívülről összesen: 

3. NEA K - támogatás 

Mfiködési célú átvett pénzeszköz össz.: (J +2+3) 

Felha lmozási célú támogatások 
1. Felhalmozási célú támogatáso k ÁHT-n belül 

/. Felhalmozási célú tám ogatások Á H T-11 belül összese11: 

2. Egyéb felha lmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 

Egészségügyi Intézmény 

Fujianiak Magyarországi Egyesülete - koronavírus e lleni 
védekezés támogatása 

Betonpartner Magyarország Kft. - adomány 

2. Egyéb felhalmozási e.átvett pe. Á HT-11 kívül összese11: 

3. NEA K - támogatás 

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz össz.: (1 +2) 

1. INTEZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 

Il l. ÖNKORMÁNYZAT 

Működés i célú á tvett pénzeszközö k 
1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül 

Szociális fog lalkoztatási támogatás (ESZI) 

Utcai szociális munka (ESZI) 

Fogyatékos gyerekek e llátása 

Mezei őrszolgálat 

Szlovák Nemzetiségi Önk. előző évi támog.visszafi z. 

Román Nemzetiségi Önk.előző évi támog.visszafiz. 

Örmény Nemzetiségei Önk.elöző évi támog.visszafi z. 

Szerb Nemzetiségei Önk.e löző évi támog. visszafiz. 

Bursa Hungarica ösztöndíj 

Köztemetés továbbszámlázása 

Kulturális bérfejlesztés támogatása 

2 oldal 

2.1.m.a 3/2020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

f ori111ba11 

2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

III. mód. +, - IV. mód. 

13 338 373 -2 323 8 11 11014562 

83 672 0 83 672 

83 6721 o l 83 6721 

1 5 179030001 20 498 8oo l 1 538 401 8ool 

1 531 325 045 18 174 989 1 549 500 034 

ol ol o l 

800 OOO 0 800 OOO 
916 328 0 916 328 

1 7 16 3281 ol 1 716 3281 

o l o l 

1 7163281 ol 1 7163281 

1 533 041 3731 18 174 9891 1 5512163621 

11 576 257 0 11 576 257 

8 178 OOO 0 8 178 OOO 
12491218 0 12 49 1 21 8 

3 240 OOO 0 3 240 OOO 
1 3 10 0 1 310 
4 300 0 4 300 

92 7 19 0 92 719 
236 0 236 

100 OOO 0 100 OOO 
209 700 0 209 700 

0 7 723 644 7 723 644 



2.1 m.a /2021 .() önkormányzati rendelethez 2.1.m.a 3/2020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

f ori11tba11 

Megnevezés 
2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

III. mód. + , - IV. mód. 
0 0 0 

1. Egyéb mflködési célú támogatások ÁHT-11 belül összesen: 35 893 7401 7 723 6441 43 617 3841 

2. Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kívül 
ERASMUS+ Programhoz kapcsolódó támogatás 1 730 4 18 0 1 730418 

Adomány (Somogyvári és Kerekes Bt.) - Járvány el leni 
önkonnányzati védekezés kiadásai 120 OOO 0 120 OOO 
Ellátottak pénzbeli juttatásainak fel nem használt részének 
visszafizetése 920 244 0 920 244 

Az Önkormányzat által működtetett digitá lis segítségnyújtó 
platform bővítésének, továbbfejlesztésének támogatása 
(TÖSZ) 0 700 OOO 700 OOO 
Előző évi támogatás fe l nem használt részének 
visszafizetése - nonprofit szervezet 58 135 0 58 135 

Előző évi támogatás fe l nem használt részének 
visszafizetése - egyházak 200 OOO 0 200 OOO 

2. Egyéb mflködési célú támogatások ÁHT-tt kfvül összesen: 3 028 7971 100 oool 3 728 7971 

Müködési célú átvett pénzeszközök össz.: ( 1 +2) 38 922 5371 8 423 6441 47 346 181 1 

Felhalmozási célra átvett pénzeszköz 

1. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 

"Egészséges Budapest Program" pályázati tám . -Hősök útja 
l. és 3.szám alatti rendelőépü letek korszerűsítése 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 

]. Felltalmoztísi célú pénzeszközátvétel ÁHT-11 belli/ összesen: 630 ooo oool ol 630 ooo oool 

2. Egyéb felhalmozási célú á tvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 

Járdafelújítás lakossági befizetései 8 600 OOO 0 8 600 OOO 

2. Egyéb f elltalmozási e.átvett pe. ÁHT-n kívül összesen: 8 600 oool ol 8 600 oool 

Felha lmozás i célú átvett pénzeszköz össz.: ( l +2) 638 600 oool ol 638 600 oool 

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: 677 522 5371 8 423 6441 6859461811 

v. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: 

Müködési célú támogatások összesen: 1 570247 582 83 872 097 1 654 119 679 

Felhalmozási célra átvett pénzeszk. összesen: 640 3 16 328 0 6403 16 328 

ÖNKORMÁNYZAT ÁTVETT PÉNZESZKÖZEI M LNDÖSSZESEN: 2 210 563 9101 83 872 0971 2 294 436 0071 

VT. Müködési célú kölcsönök visszatérülése 
2. Müködési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 

Szociális kölcsön visszafizetése 37 500 0 37 500 

3. oldal 



2.1 m.a /2021 .0 önkormányzati rendelethez 2.1.m.a 3/2020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

forintban 

Megnevezés 
2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

III. mód. +, - IV. mód. 
2. Műk.e.kölcsönök visszatér ülése AHT-n kívül összesen: 37 500 0 37 500 

Működési célú kölcsönök összesen: (1 +2) 
1 1 37 5ool ol 37 5ool 

VI I. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 
2. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 

Munkáltatói kölcsönből visszatérülés 2 500 OOO 0 2 500 OOO 
Helyi lak.ép. támogatás visszafizetése 20 OOO OOO 0 20 OOO OOO 
Társasházak és Szövetkezeti lakások felúj ítására adott 
kölcsön visszafi zetése 45 OOO OOO 0 45 OOO OOO 

2. Felltalm.c. kölcsö11ök visszatérülése Á HT-11 kívül összesen: 1 67 500 oool ol 67 500 oool 

Felhalmozási célú kölcsönök összesen: (1 +2) J 1 
67 500 oooj oj 67 soo oool 

4. oldal 



2 2 m a 12021 () önkormányzati rendelethez 2.2.m.a 3/2020.(11.26.) Onkormányzati rendelethez 

Bp. Fővá ros XV. ker. Önkorn1án)'7,ata 2020. évi költségvetés IV. módosítás központ i tá mogatási előirányzata i a támogatást felhasználó költségvetési szervek szerint 
furinthan 

M üködési célú támogatások 

Elnámolhb61 sdrmu6 bevélcl• k Tt:lepül&i i.i nkorn1í nyu1ok ti moga1.áni 
Müködési d Jl1 kö1C.ségve1ési ú kiegészító Ftj lenrési cf.1(1 ' ' mogat.hok KöltJégvcctsi rámogalás ösneun 

1ámo2a1átok 
M eg n evezés 

, . 1 <li 1 2020.évi 2020.év'. ktv l Vá~ozás l 20!~évi 2020.evo ktv Változ s k 2020.évi ktv 1 Változás 1 2020.évi ktv 2020.évi ktv 1 Változás 1 2020.évi ktv 2020.évi ktv 1 Változás 1 2020.évi ktv 
m ' d + "' UL mód. +, - IV. mód. Hl. mód. +, - IV. mód. m .mód. +, - IV. mód. · mo · ' - IV. mód. Ill. mod . ' - IV. mód . 

1. fNTÉZMÉNYEK 

Csokonai Kul1ur:il is Kozpont 0 0 53 160 713 1218 5 12 54 379 225 0 0 0 0 53 160 713 1 218512 S4 379 225 

dr. Vass László EgészségOgyi ln1ém1ény 0 0 1488 627 57 750 1 546577 0 0 0 0 1488827 57 750 1 546577 

Egycsitcn BOlcsódók 0 0 534 091 394 42 337 409 576 428 803 0 0 0 0 534 091 394 42 337 409 576 428 803 

Egycshcn Szociális lntém1ény 0 0 336 502163 -4 502 060 334 OOO 123 0 0 0 0 338 502 183 -4 5-02 060 334 OOO 123 

Gazdasági Müködtclési Központ 0 0 304 551 652 713 863 305 265 7 15 0 0 0 0 304 551 852 713 863 305 265 715 

Rákospalotai Ös57.cvom Óvodn 0 0 456 466 442 -33 848 458 434 594 0 0 0 0 458 468 442 .33 848 458 434 594 

1-lélSZÍJlvirág Összevont Óvoda 0 0 505 127 622 -698 656 504 428 966 0 0 0 0 505 127 622 -698 656 504 428 966 

Újpalotai Összevon! Óvoda 0 0 566 239 971 -7 306 358 578933613 0 0 0 0 586 239 971 -7 306 358 578 933 613 

lnl&:mények Ö5Su5en: ol ol 0 2 781 631 0041 31 786 6121 2 8 13417 616 ol ol 0 ol ol 0 2 781 6Jl 0041 31 786 61 21 2 813 417 616 

II. POLGi. RMESTER I l llVATAL 

Polgánnesteri Hivatal 0 0 152 851 578 153 429 0 0 0 0 152 851 578 153 429 

Poldrmesc.ri llivallll össznen: ol ol 0 152 8511 5781 153 429 01 01 0 01 ol 0 152 8511 5781 153 429 

111. XV.krr. ÖNKO RMWVZAT 

XV_kcr. Ónkom1ányzat 3461 394 402 184 3 863 578 0 0 57 680 57 680 0 0 0 3 519074 402 184 3 921 258 

XV.krr. Önkormán y: 3461 394f 402 1841 3 863 578 Of Of 0 57 680f 01 57 680 Of Of 0 3 5 19 074f 402 184f 3 921 258 

Ill. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: 

lntú.mfoyek 0 0 0 2 781 631 004 31 786 612 2 813 41 7 616 0 0 0 0 0 0 2 781 631 004 3 1 786 612 2 813 417 616 

Polgá rmester i Hivatal 0 0 0 152 851 578 153 429 0 0 0 0 0 0 152 851 578 153 429 

XV.ker. Önko m1á nyzat 3 461 394 402 184 3 863 578 0 0 0 57 680 0 57 680 0 0 0 3 519 074 402 184 3 921 258 

ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: 3 461 3941 402 1841 3 863 578 2 781 7113 8551 3 1 787 1901 2 813 571 045 576801 ol 57680 ol ol 0 2 785 302 9291 321893741 2 81 7 492 303 

G/11 K-ból iskolai i tka.Jat!s 

C:abán Á/1alános Iskola 0 0 6 7S963l 6 7S9 632 0 0 6 7S9 632 0 6 759 632 

Hartyán Általános Iskola 0 0 30 091 263 30 091 263 0 0 30 091 263 0 30 091163 

K6roly Róbert Általános lskolo 0 0 10 387 910 20 387 910 0 0 10387 910 0 10387910 

Kolozsvár utcai Ál1a/á11as Iskola 0 0 21260 132 21 260 /J2 0 0 11160 131 0 11160132 

Magyar-Kínai Ál1aló11os l.•k. is Gimnázium 0 0 22 UI 368 12 UI 368 0 0 12 241 368 0 22 241 368 

Pestújhelyi Általános Iskola 0 0 13 192 184 13 191184 0 0 13 191184 0 13 192 184 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Isk. 0 0 21 IS I IOS 21 ISI IOS 0 0 21 ISI 105 0 11ISI 105 

S:<111 Korona Á/10/ános Iskola 0 0 19 6U 737 / 96U 737 0 0 19 624 737 0 19 624 737 

Dózsa Gy.G1mn_ és Tám:múv.S:akJrilzipislt 0 0 5 45 1 315 54513 15 0 0 5 451 315 0 5 451 315 

Kontyfa K/Jzip1Skola b Általános Iskola 0 0 11 774841 1177'1841 0 0 11 774 841 0 11774841 

Uuzló Gyula Gimnázium 0 0 33 IU OOO 33 IU OOO 0 0 33 144 OOO 0 33 144 OOO 

AU.1111/orntlllfbi lntivlllnJ>dr . " 01 01 0 105 0711497 I 01 105071 "91 BI 1 BI 0 - BI 01 0 205'7&497 1 ~- 01 205011 497 



3 rn a 12021 () Onkom1ányzau rendelethez 3.m a 312020 (11.26.) Onkonnányza1i rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Ö nkormá nyzat 2020. évi költségvetés IV. módosítás k.iadási elői rányzata i 
forilfthan 

Megnevezés Intézmények és PII Ön kormá nyz.ati felad atok Önkormá nyzat összesen 

Fökönyvi számlák megjelölésével 
2020.évi ktv Vá ltozás 2020.évi ktv 2020.évi ktv Váltod s 2020.év i k tv 2020.évi kh• Vá ltozás 2020.évi ktv 

Ill. m ód . +,- IV. mód . Il l. m ód. +, - IV. m ód . Il l. mód . +, - IV. m ód. 

2 3. 4 . 7 8. 9 . 12. 13. 14. 

A. MŰKÖDÉSI KlADÁSOK 

1. Személyi j uttatások 7 046 107 036 -90 306 374 6 955 800 662 297 187 209 -663 471 296 523 738 7 343 294 245 -90 969 845 7 252 324 ~00 

1.1 Foglalkoztatottak személyi jultatasai 6 815 58 1 301 -28 904 588 6 786 676 713 49167 13 -663 471 4 253 242 6 820 498 01 4 -29 568 059 6 790 929 955 
1.2 Külsö személyi juttatások 230 525 735 -6 1 40 1 786 169 123 949 292 270 496 0 292 270 496 522 796 23 1 -61 40 1 786 461 394 445 

II. M unkaadókat terhe lő j á r. és szociális hozzájárulási adó 1 30S 224 084 - 17 608 362 1 287 61S 722 62 208 S70 -S I 420 62 IS7 ISO 1367 432 6S4 - 17 659 782 1 349772 872 
11 1. Dologi kiadások 3 Sl2 S23 238 - 176105 217 3 336 4 18 021 1249919 976 -236 687 617 1 013232359 4 762 443 214 -4 12 792 834 4 349 650 380 

3.1 Egyéb dologi kiadások 2 780 943 201 -130018 910 2 650 924 291 1 249919976 -236 687 6 17 1013232359 4 030 863 177 -366 706 527 3 664 156 650 
3.2 Étkezési kiadások (ÁFA-val) 73 1 580 037 -46 086 307 685 493 730 0 0 0 731 580 037 -46 086 307 685 493 730 

IV. Ellá totta k pénzbeli juttatásai 0 0 0 389 686 696 1 490 OOO 39 1 176 696 389 686 696 1 490 OOO 39 1 176 696 
V. Ej!yéb múködési célú kiadások 90 749 149 -409 OOO 90 340 149 4 092 78S 878 792 21 9 397 4 885 005 27S 4 183 53S 027 791 810397 4 975 345 424 

5 Elvonások és befi zetések 24 460 608 0 24 460 608 826 226 583 -100000000 726 226 583 850 687 191 -100000000 750687 191 
5.1 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n belülre 57 288 54 1 0 57 288 541 607 765 05 1 0 607 765 05 1 665 053 592 0 665 053 592 
5.2 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n belulre 0 0 0 0 0 0 0 
5 3 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n kivOlrc 9000000 -409 OOO 8 591 OOO 1 733904 331 356 575 1 734 260 906 1 742 904 331 -52 425 1742851 906 
5 4 Működés i célú kölcsönök ÁHT-n kívúlre 0 15 090000 40000000 55 090000 15 090 OOO 40000000 55 090000 
S.S Általános tartalék 0 83 509 774 857 178 422 940 688 196 83 509 774 857 178 422 940 688 196 
5.6 Működési céltartalék 0 826 290 139 -5 3 15 600 820 974 539 826 290 139 -5 315 600 820 974 539 

A. Működés i lúa dások összesen (I+ .. +V) 11 9S4 603 507 -284 428 953 11 670174 5S4 6 09 1 788329 556 306 889 6 648 095 218 18 046 391 836 271 877936 18 3 18 269 772 

B. FEU IALMOZÁSI KIADÁSOK 

1. Beru h:\zások 981 065 953 -5 589 300 975 476 653 1 856 844 247 - 11 6 930 174 1 739 914 073 2 837 9 10 200 -122 519 474 2 7 15 390 726 

II. Felújítások 4 140431 12 - 14 526 590 399 51 6 522 1 628 27S 336 -36 861 788 1 591 4 13 548 2 042 3 18 448 -SI 388 378 1 990930 070 

111. Egyéb felhalmozási céhí kiadások 0 0 0 1 926 520 9 19 -31545068 1 894 975 851 1 926 520 9 19 -31 545068 1 894 975 851 

1. Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre 0 0 0 6000000 -4853 18 5 5 14 682 6000 OOO -485 318 5 514 682 

2. Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 
3. Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivOlre 0 0 0 158 297 047 3 2 10 156 161 507 203 158297 047 3 210 156 161 507 203 

4. Felhalmozási célú kölcsönök ÁI IT-n kívülre 0 5 1217 000 19 738 550 70 955 550 51217000 19 738 550 70 955 550 
5 Lakástá mogatás 0 0 0 0 0 0 0 
6. Felhalmozási céltartalék 0 171 1006872 -54 008 456 1 656998 416 1 711 006872 -54 008 456 1 656998 416 

B. Felhalm. kiadások összesen (l+ ... + UI) 1 395 109 065 -201 15890 1 374 993 175 5 4 11 640 502 - 185 337 030 s 226 303 472 6 806 749 567 -205 452 920 6 601 296 647 

Költségntési lúadésok mindössz.(A+B) 13 349 7 12 572 -304 544 843 13 045 167 729 11 503 428 83 1 370 969 859 1 1 874 398 690 24 853 141 403 66 425 016 24 9 19566 4 19 

1. oldal 



3.m.a n.02 1.() Onkonrnl.nyza1i rendcle1hez 3.m.a 3n.020.(rI.26.) Onkom1ányzati rendelethez 

Megnevezés l ntfzmények és PH Önkormányzati feladatok Önkormá nyza t összesen 

Fökonyvi számlák megjelölésével 
2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 
Ill. mód . +,- I V. mód. Ill. m ód. +, - IV. m ód. Ili.mód . +, - IV. m ód . 

2 3. 4. 7. 8. 9. 12. 13. 14. 

C. FI A SZÍROZÁSI KIADÁSOK 

1. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 31 250 OOO 0 31 250 OOO 31 250 OOO 0 31 250 OOO 

1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése ÁHT-n kív. 0 31 250 OOO 0 3 1250000 31 250 OOO 0 31 250000 
2. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése ÁHT-n kiv. 0 0 0 0 0 0 0 

II. Belföldi értékpnpfrok kiadásai 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 

1. Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 4 000000 OOO 0 4 000000 OOO 4 000000 OOO 0 4 OOO OOO OOO 
2. Befektetési c.bclf.értékpapírok vásárlasa, beváltása 0 0 0 0 0 0 0 

Dl. Központi támo~atás Nettó fin:i nsz.clöleg eisz. 0 0 104 108578 151 372212 255 480 790 104 108578 151 372212 255 480 790 

IV. Központi, irá nyitó szervi t:ímo~atás fo lyósítása 0 0 0 11 0 11 2402l0 -337 238 776 10 674 00 1 434 11 Oli 240 2 10 -337 238 776 10 674 001 434 

1 Központi támogatás - Müködcsi 0 2 78 1 783 855 31787190 2 813 57 1 045 2 78 1 783 855 31787190 2 813 571 045 
2. lrányi16 szervi támogatás - Müködési 0 6 888 835 027 -347 790 391 6 54 1 044636 6 888 835 027 -347 790 391 6 541044636 
3. Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 0 
4. Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 1 340621 328 -2 1 235 575 1 319 385 753 1 34062 1 328 -21 235 575 1 319 385 753 

V. Külföldi fina nszírozás kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 

C. Finanszíroz.is kiadások összesen (l+ ... +IV) 0 0 0 15 146 598 788 - 185 866 564 14 960 732 224 15 146 598 788 - 185 866 564 14 960 732 224 

Működési nna nszfrozás kiadásai 0 0 0 13 670 618 882 -316 003 201 13 354 6 15 68 1 13 670 6 18 882 -3 16003201 13 354 6 15 681 

Felhalmozási fin anszírozás kiadásai 0 0 0 1 37 1 871 328 -2 1 235 575 1 350 635 753 1 371 871 328 -21 235 575 1 350 635 753 

Összesen (A+B+C) 13 349 7 12 572 -304 544 843 13 045 167 729 26 650 027 619 185 103 295 26 835 130 914 39 999 740 19 1 - 11 9 441 548 39 880 298 643 

Korrekció 1111ik0dés: /11té=mé11yek és PH támogatása 0 -9 670 618 882 316 003 201 -9 35./ 615 681 -9 670 618 882 316 003 201 -9 354 615 681 

Korrekciófelhalmo=ás: lnté=mények és PH támogatása 0 -/ 340 621 328 21 235 575 -/ 31 9 385 753 -/ 340 62 1 328 21235575 -13 19385753 

D. Korrekció Összese11: -11 011 240210 337 238 776 -10 674 001 434 - 11 011 240210 337 238 776 -10 674 001 434 

Kiadások összesen (A+B+C+D) 13 349 7 12 572 -304 544 843 13 045 167 729 15 638 787 409 522 342 07 1 16 161 129 480 28 988 499 98 1 217 797 228 29 206 297 209 

2. oldal 



3.1 m.a /2021 .() önkormányzati rendelethez 3.1 m. a 3/2020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzata 2020. évi költségvetés IV. módosítás támogatásértékű kiadások, 
pénzeszközátadás és kölcsönök előirányzatai 

Megnevezés 

1. POLGÁRMESTERI 1-DVATAL 
1. Működési célú támogatásértékű kiadások 

1. Működési célú támogatások ÁHT-n belülre 
/ . Mííködési célú támogatások ÁHT-11 belli/re összese11: 

2. Működési célú támogatás ÁHT-n kívülre 
MK.KSZ XV.ker.Polg. Hiv.Alapszervezete - Mikulás csomagok 

2. Mííködési célú támogatás Á HT-11 kívülre ősszese11 : 

TI. Elvonások és befizetések 

Elvonások és befizetések összesen: 

Működési célú tá mogatások összesen 

J. POLGÁRMESTERI HIVATAL ÖSSZESEN: 

II. INTÉZMÉNYEK 

1. Működési célú tá mogatásértékű kiadások 

1. Működési célú támogatásértékű kiad. ÁHT-n belülre 

Gazdasági Működtetési Központ 

Közfogla lkoztatás elszámolásából adódó visszafizetési köt. 
dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 

VEKOP támogatás befizetési kötelezettsége miatti korrekció 
Egyesített Szociá lis Intézmény 

VEKOP támogatás befizetési kötelezettsége mialli korrekció 
Csokonai Kulturális Központ 

VEKOP támogatás befizetési kötelezettsége miatti korrekció 

1. Mííködési célú támogatásértékfl kiadások összese11: 

2. Működési célú pénzeszközátadás Á HT-n kívülre 

Dr.Vass László Egészségügyi Intézmény 

- NEAK támogatásból - vészhelyzet során nyújtott többletmunka 
elimerése (Vállalkozó orvosok) 

2. Államháztartáson kívü lre összesen: 

II. E lvonások és befizetések 

Dr.Vass László Egészségügyi Intézmény 

A helyi önk.törvényi elöiráson alapuló befi zetések 
(20 19. évi, de 2020.06.30-ig fel nem használt maradvány miatti 

befizetési kötelezettség) 

Elvo11ások és befizetések összesen: 

Müködési célú támogatásérlékű kiadások összesen 

ll. Felhalmozási célra á tadott pénzeszköz 

/ . Felhalmozási célú támogatásértéklí pénzeszközátadás 

1. Felhalmozási célrí támogat<ísértékíí pe. átadás összesen 

TI. INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN: 

1. oldal 

(1+2) 

(1+2) 

2020.évi ktv 

111. mód. 

ol 

0 

0 

ol 

ol 
ol 

ol 

203 161 

16 500 OOO 

29 347 880 

11 237 500 

57 288 54 q 

9 OOO OOO 

9 ooo oool 

24 460 608 

24 460 608 1 

90 749 1491 

ol 

90 7491491 

Változás 

+ -

ol 

91 OOO 

0 

91 oool 

ol 
91 oool 

91 oool 

0 

0 

0 

0 

ol 

-500 OOO 

-500 oool 

0 

ol 

-500 oool 

ol 

-soo oool 

forintban 

2020.évi ktv 
IV. mód. 

ol 

91 OOO 

0 

91 oool 

ol 
91 oool 

91 oool 

203 161 

16 500 OOO 

29 347 880 

11 237 500 

57288 5411 

8 500 OOO 

8 500 oool 

24 460 608 

24 460 6081 

90 249 1491 

ol 

90 249 1491 



3.1 m.a /2021 .() önkormányzati rendelethez 

Megnevezés 

Ill. ÖNKORMÁNYZAT 

1. Működési célú támogatások 

1. Működési célú támogatások ÁllT-n belülre 
Mezei örszolgálatba való társulás 
Kerülett Szabó Ervin Könyvtár 
Bursa 1-lungarica Fe lsőoktatási ösztöndij önkom1á11yzati önrész 
Bursa 1-lungarica Felsőoktatási ösztöndij önkormányzati önrész 
VEKOP projekt előleg visszafizetési kötelezettsége 
Fövárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Köztemetés - más önkormányzatnak történő megtéritése 

Nemzetiségi önkormánvzatok feladata lapú támogatása 

Bolgár NŐK 
Cigány NŐK 
Görög NŐK 
Horvát ŐK 
Német NŐK 
őm1ény NOK 
Román NOK 
Szerb NŐK 
Szlovák NŐK 

/. Mfíkődési célú tá111oga11í.rnk ÁHT-11 belülre ös.~zesen: 

2. Működési cé lú támogatások ÁHT-n kívülre 

Önkormánvzati többségi t11 /ajdo11lÍ nem pii-i vállalkozások uím. 

Palota- 15 Nonprofit Kft. közfoglalk. (bér és jár.) 
Palota- 15 Nonprofit Kll. közfoglalk. (bér és jár.) 
Média - Közcélú tájékoztatús feladatainak támogatása 
Répszolg. Kft. - Közfeladatok elliitásának tám. 
Répszolg. Kft. közfoglalk. (bér és jár.) 
Répszolg. Kft. közfoglalk. (bér és jár.) 
Répszolg - Közfeladatok ellátásának tánl. (júrványügyi intézkedések) 
Palota Holding - Közfeladatok ellátásának tám. (nem lakáscélú) 
Palota Holding - Közfeladatok ellátásának tám. (lakáscélú) 

Háztartá.rnk támogatása 

Kulcsár Ferenc sportolói ösztöndij 
Tanulmányi ösztöndij 

Atavítvá1111ok támogatása 

CORTEX Alapitvány az /\gysérültek Rehabilitációjáért 
Drogprevenciós Alapitvány 
Gondoskodás Gyermekeinkért Alapitvány 
Grosics Alapirvány 
Homyák Alapitvány 
"Korona" Müvelödési, Kulturális és Oktatási Alapitvány 
Meixner Alapítvány 
Otthon Scgitünk Alapítvány 
Pro Scola Georgius Dózsa Alapitvány 
Szoc.Rehab. Alapitvány 

Sport.fzervezetek támogatása: 

Edőcs István Ókölvivó Egyesület 
Palota Röplabda SC 
Palota Volleyball Sport Nonprofit Kfl. 
Pestújhelyi Sport Club 
BLF Kosárlabda Klub 
Dynamic Karate Sportegyesület 
Kinizsi TIK 
REAC Sport Kft. 
REAC Sponiskola SE 
1 estvénseg-UJpalota ::ii.:. 

2. oldal 

3. 1 m. a 3/2020. (11.26.) önkormányzati rendelethez 

:\1 

3 600 OOO 

] 477 8 14 589 

M 

:\1 

17 600 OOO 

47 534 115 

123 320 071 

2020.évi ktv 
III . mód. 

24 774 464 
1334 016 
1 800 OOO 

300 OOO 
567 896 571 

2 OOO OOO 
6 060 OOO 

400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 

607 765os1 I 

73 1 051 
132 226 

125 610 OOO 
706 320 OOO 

104 271 
35 466 

5 OOO OOO 
10 720 OOO 

628 955 OOO 

700 OOO 
16 900 OOO 

600 OOO 
1 022 115 

362 OOO 
6 OOO OOO 

600 OOO 
600 OOO 

15 600 OOO 
200 OOO 
550 OOO 

22 OOO OOO 

2 740 071 
6 480 OOO 
6 OOO OOO 
4 600 OOO 
4 500 OOO 
1 500 OOO 
1 OOO OOO 

32 OOO OOO 
52 500 OOO 
12 OOO OOO 

Változás 
+, -

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

ol 

206 575 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

fo ri11tba11 

2020.évi ktv 
IV. mód. 

24 774 464 
1334 0 16 
1 800 OOO 

300 OOO 
567 896 571 

2 OOO OOO 
6 060 OOO 

400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 

r.01 765 os1 I 

937 626 
132 226 

125 6 10 OOO 
706 320 OOO 

104 271 
35 466 

5 OOO OOO 
10 720 OOO 

628 955 OOO 

700 OOO 
16 900 OOO 

600 OOO 
1 022 11 5 

362 OOO 
6 OOO OOO 

600 OOO 
600 OOO 

15 600 OOO 
200 OOO 
550 OOO 

22 OOO OOO 

2 740 071 
6 480 OOO 
6 OOO OOO 
4 600 OOO 
4 500 OOO 
1 500 OOO 
1 OOO OOO 

32 OOO OOO 
52 500 OOO 
12 OOO OOO 



3.1 m.a /2021.() önkormányzati rendelethez 3.1 m. a 3/2020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

f orintban 

Megnevezés 
2020.évi k tv Változás 2020.évi ktv 

Il l. mód. + - IV. mód. 

Egvltázak mllk. c.tám ogatása pá/vázat 4 250 OOO 

Budapesti Zsidó Hitközség 200 OOO 0 200 OOO 
Budapest-Pestújhelyi Keresztelő Szent János Plébánia 600 OOO 0 600 OOO 
Pesrújhely-Újpalotai Evangélikus Egyházközség 550 OOO 0 550 OOO 
Budapest Pestújhely-Újpalotai Református Egyházközség 300 OOO 0 300 OOO 
Református Misszió Központ 250 OOO 0 250 OOO 
Rákospalotai. Baptista Gyülekezet 600 OOO 0 600 OOO 
Budapest Rákosplaota MÁV-telepi Jézus Szíve Plébánia 700 OOO 0 700 OOO 
Budapest-Újpalotai Református Egyházközség 550 OOO 0 550 OOO 
Budapest Újpalotai Boldog Salkaházi Sára Plébánia 500 OOO 0 500 OOO 

Egvéb civil szervezet támogatása 2 OOO OOO 
Vöröskereszt támogatása 2 OOO OOO 0 2 OOO OOO 

Egvéb (nrofitorientált) vállalkozások tám ogatása 13 900 OOO 
KoMa 08 Kft. támogatása 13 900 OOO 0 13 900 OOO 

Eg"i_éb 11011proflt gp(.dasági társaság tám ogatása 2 OOO OOO 
Rippel Nonprofit Kft. 2 OOO OOO 0 2 OOO OOO 

Eg11esii/etek tám ogatása 45 842 131 

"Állat és Ember"Állat- és Természetvédő, Kult.és Szabadidő Egyesület 600 OOO 0 600 OOO 
Csomópont Tehetséggondozó Egyesület 4 500 OOO 0 4 500 OOO 
ERESZ Látássérültek Egyesülete 600 OOO 0 600 OOO 
Észak-Pesti Környezetvédelmi, Kult. és Szabadidősport Egyesület 1 950 OOO 0 1 950 OOO 
1 fjúsági Caritas Egyesület 350 OOO 0 350 OOO 
Kutyások a XV.kerületért Állatvédő Egyesület 3 OOO OOO 0 3 OOO OOO 
Kontyfa Sportiskola Sportegyesület 400 OOO 0 400 OOO 
Korona Diáksport Egyesület 793 500 0 793 500 
Kreatív Kulturális Közösség Egyesület 300 OOO 0 300 OOO 
Lokálpatrióták a XV. Kerületért Egyesület 500 OOO 0 500 OOO 
Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub Sportegyesület 200 OOO 0 200 OOO 
Magyar Kékkereszt Egyesület 600 OOO 0 600 OOO 
Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete 980 OOO 150 OOO 1 130 OOO 
NIHON Újpalotai Sportegyesület 600 OOO 0 600 OOO 
Összefogás Tisztább Humánusabb Élhetőbb Településért Egyesület 600 OOO 0 600 OOO 
ŐTHÉT Egyesület 100 OOO 0 100 OOO 
Palota Tehetségfejlesztő Egyesület 8 633 83 1 0 8 633 831 
Palotai Polgárőrség Önkéntes Tűzoltó Egyesület 1 500 OOO 0 1 500 OOO 
Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület 710 OOO 0 710 OOO 
Rákospalotai Örökségünk Egyesület 600 OOO 0 600 OOO 
Rákospalotai REACTOR Sportegyesület 400 OOO 0 400 OOO 
Segítsd az Iskoládat! Egyesület 500 OOO 0 500 OOO 
Szilas Néptáncegyüttes Egyesület 10 600 OOO 0 10 600 OOO 
Szolidáris Kisnyugdíjasok Egyesülete 300 OOO 0 300 OOO 
Újpalota Sportegyesület 365 OOO 0 365 OOO 
Unilcvcr Tömcgsportegyesület 459 800 0 459 800 
V1ctoria Sport Club 600 OOO 0 600 OOO 
XV. Kerületi Fúvószenekari Egyesület 4 950 OOO 0 4 950 OOO 

2. Míikötlési célú támogatások ÁHT-n kíviilre összesen: 1 733 904 33 11 356 5751 1 734 260 9061 

11. Elvonások és befizetések 

Szolidaritási hozzájárulás 552 255 098 0 552 255 098 

Normat[v támogatás visszafizetése 154 993 527 0 154 993 527 

Normatív támogatás visszafizetése YI 18 977 958 0 18 977 958 

Egyéb elvonások és befizetések - Gépjárműadó 100 OOO OOO -1 00 OOO OOO 0 

Elvo116sok és befizetések összesen: 826 226 5831 -100 ooo oool 726 226 5831 

Müködési célú támogatások összesen (1+2) 3 167 895 965 -99 643 425 3 068 252 540 

3. oldal 



3.1 m.a /2021 .() önkormányzati rendelethez 3.1 m. a 3/2020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

fori11 tb1111 

1 
Megnevezés 

2020.évi ktv 1 Változás 1 2020.évi k tv 1 
Ill . mód . + - IV. m ód . 

n. Felhalmozási célú támogatások 

J. Felha lmozási célú támogatások Á HT-n bcliilr c 
Bp-i Rendőrkap .XV.kcr. Rendőrkap. - Nagy értékü eszköz fejleSZl.lám. 4 500 OOO 0 4 500 OOO 
Kerületi Szabó Ervin Könyvtár felhalmozási támogatás 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 
Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat XV.kcr. Taginiézménye - 1able1 beszerzés 
logopédusok részére 500 OOO -485 318 14 682 

/ . Felhalmozási céltí támogatások Á H T-11 befll lre 1Jsszese11: 6 ooo oool -485 3181 5 514 6821 

2. Felha lmozási cé lú tá mogatások ÁHT-n kfYUlre 

Ö11kormrín }'?,.ati többségi tu lafrfonú n em (lii. vállalko?,.á.wk tám. 98 370 079 

Palota Holding - Közfe ladatok cllá1ásának tám. (lakáscélú) 98 370 079 0 98 370 079 
0 0 
0 0 

Há?.!_artások támogatása 36 624 026 

Start Plusz XV. Kiegészítő támogatás 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 
Általános és középiskolás gyenncket neve lő családok számára a digitális 
oktalás feltételeinek javílása érdekében in fonnmíkaí eszközök 
beszerzésére vona1kozó szociális alapú pályáza l 3 613 870 863 656 4 477 526 
Önkonnányzali lakásmcgváltás 20 OOO OOO 2146500 22 146 500 
Örökség- és értékvédelmi pályáza1 9 OOO OOO 0 9 OOO OOO 

A laeítvánpok tám og_auísa 200 OOO 

Pro Schola Georgius Dózsa Alapítvány 200 OOO 0 200 OOO 

Et:J•éb Cr!.rofl.torien táltl vríl/a/ko, rí.wk trímog_atrísa l 100 OOO 

KoMa 08 Kfl. támogatása 1 100 OOO 0 1 100 OOO 

Eg!'éb nonerofl.t ga,rtaság_i társaság támogatá.rn 3 200 OOO 
Nádasló park 7-15. Társasház - Felújitási pályázat 0 0 0 
Társasházak - Kamera fcjlcszlési pályázal 3 OOO OOO 200 OOO 3 200 OOO 

SMrtszervezetek tám ogatása: 2 859 929 

Pestújhelyi Sport Club ·WO OOO 0 400 OOO 
Edőcs István Ökölvívó Egyesülel 1 459 929 0 1459929 
REAC Sport Kft. 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 

Civil s,erve,etek {jdha/mo,ási támog_atása 0 

Egvh ázak (elhalmozási támogatása 10 987 OOO 

Budapcsii Zsidó l litközség .JOO OOO 0 400 OOO 
Pestűjhelyi Kercszlclő Szent János Plébánia 3 500 OOO 0 3 500 OOO 
Pes1újhely-Újpalo1a Evangélikus Egyházközség 600 OOO 0 600 OOO 
Budapesti Pestújhcly-Újpalo1ai Refonnátus Egyházközség 1 500 OOO 0 1 500 OOO 
Budapesl Rákospalola Újvárosi Refom1:'nus Egyházközség 2 487 OOO 0 2 487 OOO 
Rákospalo1ai Baptis1a Gyűkkezet 500 OOO 0 500 OOO 
Rákospalotai Evangélikus Egyházközség 2 OOO OOO 0 2 OOO OOO 

Egvesii/etek tám ogatása 8 166 169 

XV. Kerületi Fúvószenekari Egyesülel 5 800 OOO 0 5 800 OOO 
Palota Tehetségfejleszlö Egyesülel 1 366 169 0 1 366 169 
Csomópont Tehelséggondozó Egyesület 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 

2. Felhalmozási céltí támogatások Á H T-11 klvlllre összesen : 158 297 0471 3 210 1561 1615072031 

TI. Felha lmozási célú ttimogatások összesen (1+2) 16-' 297 0-'71 2 724 8381 167 02 1 8851 

ID. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: (1+11) 3 332 193 0121 -96 918 5871 3 235 274 4251 

IV. ÖNKORMÁNYZAT MJNDÖSSZESEN 

Működési célú tám ogatásértékü kiadások összesen : 3 258 645 11.i - 100 052 425 3 158 592 689 

Felhalmozási célra á tadoll pénzeszköz összesen : t 6.i 297 O.i7 2 724 838 167 02 1 885 

4. ol j al 



3.1 m.a /2021.() önkormányzati rendelethez 3 .1 m. a 3/2020.(11.26.) önkormányzati rendelethez 

forintban 

2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 
Megnevezés 

III . mód. + - IV. mód. 

ÖNKORMÁNYZAT i\llNDÖSSZESEN: 3 422 942 1611 -97 327 5871 3 325 614 5741 

Önkorm:\nvzal 

Működési célú kölcsönök 
2. Működési célú kölcsönök AHT-n kívü lre 

Palota-15 Kft. - tagi kölcsön 0 40 OOO OOO 40 OOO OOO 
Palota szociális kamatmentes kölcsön 500 OOO 0 500 OOO 
Társasházak felújítási pályázatból - működési támogatás 14 590 OOO 0 14 590 OOO 

2. MffklJdési céltí k1Jlcsö11ök Á HT-11 kíviilre összesen: 15 090 oool 40 ooo oool 55 090 oool 

Mílködési célú kölcsönök összesen (1+2) is 090 oool 40 ooo oool ss 090 oool 

Felhalmozási célú kölcsönök 

2. Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

Hivatali és intézményi dolgozók részére nyújtható munkáltatói kölcsön 10 OOO OOO 0 10 OOO OOO 
Hivatali és intézményi dolgozók részére nyújtható munkáltatói kölcsön M 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 
Társasházak felúj ítási pályázat 37 217 OOO 19 738 550 56 955 550 
Lakásépítésre, vásárlásra támogatás (Helyi tám.) 3 OOO OOO 0 3 OOO OOO 

2. Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-11 kfviilre összesen: 512170001 19 738 s5ol 10 955 5501 

Felhalmozási célú kölcsönök összesen (1+2) 51 211 oool J9 738 s5ol 10 955 5501 

5. oldal 



4 1 m e 12021 () Onk rend 4.1.m a 312020.(11 26.) onk.rend 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2020.évi ktv. IV. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv dr. Vass László Egés7..ségügyi Intézmény Egyesitett Bölcsödék 

Kormánvzati íunkciók 862200 889110 

Elöirá nyza t megnevezése 
2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 2020.évi ktv Vá ltozh 2020.évi ktv 

Ill . mód. +, - IV. mód. Ill. mód. +, - IV. mód. 

2. 3. 4. 7. 8. 9. 

EngedJ.lrp:.lf állrul1~lrd .r.: ó.11111 20lQ o I QJ-1ö/ 20 1,35 201,35 158,50 158,50 

~ng~d.füGfll áll{!,1·h~l1•fk s:ámQ 2020.02. 0 J-1öl 201,35 201,35 158,50 158,50 

6_11gi!.dJ.lw.;1:.u ál@.il i!.11•1:. k ,r: fi.mg_ 20 20. QJ. 01 -tQI 20 1,35 201,35 158,50 158,50 

Er1ged.~l~:r:.u á/lá~·hfly_e~ s:ámf!. 2Q2Q Q4 0 1-tól 20 1,35 201,35 158,50 158,50 

EJ1gfd.~b:f.;í!.ll ál/t!.,rb.r:.lw.~ ,I;án1a 2Q2Q Q~ 01 -tQI 207,35 207,35 158,50 158,50 

Engedélye:el/ álláslrclJ'ek s:áma 2020 08.0 l-1ől 207.35 207,35 158,50 158,50 

Enwléfre:ell álláshelvek s:{!mQ 2020 Q9. 0 l-1öl 207,35 207,35 158,50 158,50 

/{_Q.:(ogla[kQ;lf!.lQllG.~ li.IJ.; cí.mG (.@ l.02Q 01.0l-t(f.l 0,00 0,00 

K(J.: {oglalkQ:1a1011IJ.k lé_rs;g11m (.@ 2Q20.0J.Ol-1öl 0,00 0,00 

KIADA OK 

1. 1 Foglalkoztatonak szemelyi junatásai 1 206 767 448 -86 005 796 1 120 761 652 624 118 935 782 949 624 901 884 
1.2 Külső személyi JUtlatasok 129 419 732 -67 635 978 6 1 783 754 2 386 400 2 386 400 

2 Munkaadokat terhelő Járulékok és szociális hzj adó 230 623 097 -27 546 293 203 076 804 11 3 022 643 90 360 113 113 003 

3 1 Étkezési kiadások - Á F A-val 0 0 0 0 
3.2 Taborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadasok 933 160 618 -131047712 802 112 906 85 429 655 85 429 655 

5. 1 Elvonasok és bcfizetcsek 24 460 608 24 460 608 0 0 
5.2 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n belülre 16 500 OOO 16 500 OOO 0 0 
5 4 E éb működés i célú támo atások ÁHT-n kívülre 9 OOO OOO -500 OOO 8 500 OOO 0 

Működési kiadások összesen 2 549 931 503 -3 12 735 779 2 237 195 724 824 957 633 873 309 825 830 942 
6 . Beruházások 295 239 708 -20 015 697 275 224 0 11 29 239 896 29 239 896 

7 Fclújltások 72 043 505 -1 00193 71 943 3 12 328 380 328 380 

8. 1 Egyéb folhalmozási célú tamogatasok ÁHT-n belúlre 0 0 0 

8 3 Egyéb felhalmozási célu tamogatások Á HT-n kívülre 0 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 367 283 213 -20 115 890 3H 167 323 29 568 276 0 29 568 276 

Költsé vetési kiad ások összesen 291 7 214 7 16 -332 85 1 669 2 584 363 047 854 525 909 873 309 855 399 218 
9 41 Központi támogatás folyósitasa - Müködés1 0 0 

9.42 lranylto szervi támogatás folyósítása - Müködés1 0 0 

9 43 Kozponti támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 

9 44 Irán ító szervi támo atas fol ósltása - Felhalmozási 0 0 

Finanszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadáso k összesen 2 91 7 214 716 -332 85 1 669 2 584 363 047 854 525 909 873 309 855399 218 

BEVÉTELEK 

1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 

I .4 Tórsadalomb1ztosltás 1 - NEAK - támogatás 1 517 903 OOO 20 498 800 l 538 40 1 800 0 

1.5 Egyéb müködcs1 célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 0 

4 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 0 0 0 

4 2 Táborok. rendezvények, egyéb programok -ÁFA-val 0 0 0 

4 3 Egyéb müködés1 bevételek 112 889 897 -5 451 259 107438638 17 972 932 -5 558 992 12 413 940 

6 Müködés1 célú átvcn pénzeszközök 0 0 0 

6 1 Müködcs1 célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 

6 2 Működési célú átvett · nzcszközök ÁHT-n kívül 83 672 83 672 0 

M ü ködési bevéleltk összesen I 630 876 569 IS 0.S7S.S1 1 6J5 92J 110 17 972 932 -5 558 992 12 413940 

5 Felhalmozási bevételek 1 083 478 1 100 OOO 2 183 478 0 

6.1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 

6.4 Társadalombiztosítas1 - NEAK - támogatas 0 0 0 

7. 1 Fclhalm célú kölcsönök v1sszatér0lcse ÁHT-n kívül 0 0 0 

7 2 E éb fcl halm célú á tven nzcszközök ÁHT-n kívül 1 716 328 1716328 0 

Felha lmozási bevételek összesen 2 799 806 1 100 OOO 3 899 806 0 0 0 

Költsé vetési bevételek összesen 1 633 676 375 16 147 541 1 649823916 17 972 932 -5 558 992 12413940 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Működési 137 333 786 137 333 786 2 686 607 2 686 607 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 

9.341 Központi támogatás - Működés i 1 488 827 57 750 1 546 577 534 091 394 42 337 409 576 428 803 

9.342 lrányitó szervi támogatás - Működési 831 092 205 -327 841 070 503 251 135 270 206 700 -35 905 108 234 301 592 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 

9 344 lrányitó szervi támo atas - Felhalmozási 31 3 623 523 -21 215 890 292 407 633 29 568 276 29 568 276 

Finanszírouisi bevételek összesen 1 283 538 341 -348 999 210 934 539 131 836 552 977 6 432 301 842 985 278 

Bevételek összesen 291 7 214 716 -332851 669 2 58~ 363 OJ7 854 525 909 873 309 855 399 218 

1 oldal 



4.1 ma/2021 .() onkrend 4.1 m a 3/2020 (ll26.) onltrend 

Budapest Fóváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2020.évi ktv. IV. módosítás elóirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Egyesíte tt Szociális Intézmény Csokonai Kulturális Központ 

Kormá nvza ti funkciók 88 1000 932900 

Előirányza t megnevezése 
2020.évi ktv Vá ltozás 2020.évi ktv 2020.évi ktv Változás 2020.é\>i ki\' 

Ill. mód. +, - IV. mód. III. mód. +, - IV. mód. 

12. 13. 14. 22. 23. 24. 

5,ng,edfüs.;eu állás.hr.l'f.l!.k s.:áma 2Q2Q QI 0/-tó/ 159,00 159,00 6 1,75 6 1,75 
Eng,r:.dé.ll's.:r.11 állás.hfl.lY.e!s. ~:áma 20Z.Q,02,Q/ -r§_/ 158,00 158.00 6 1,75 6 1,75 

5.11e.e.d.é./~:e.11 állás.b.fl.ll'f.!s. s.:áma Z.QZ.Q QJ..Ql-t!J.I 158,00 158,00 63,25 63.25 
5.ng,edfüe.;r.tl gl/gsb.e.l't.l!.ls. s_:gmg_ 2Q2Q Q1 Q !-tói 158,00 158,00 62,00 62.00 
Ene,e.dJ.11'1:.:e.11 állá„he.IY.l!.k s:áma 2Q2Q Q~ Q 1-tQI 158,00 158,00 62,00 62.00 
Eng,edi.lY.f.:ell áll?Y.b.e.l1'f.k .J.:áma 2Q2Q,08_.0l-tQ{ 158,00 158,00 62,00 62.00 
Eng,1:.délre:e11 álláshelwk s:áma 2Q2Q 09 Ql-töl 158,00 158,00 62,00 62,00 

Ki}_;[Qg,lg_/ko:tatQlla& /i.{.,t:áma (fől 2QZO 01 01-tQ/ 0,00 0,00 

Kő:[og,lalkQ:tatottak IJ.IJ.;gnzg_ {&./ Z.OZ.O.OJ.01-tQI 0,00 0,00 

KJADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 597 472 543 7 799 156 605 27 1 699 266 896 826 7 158 215 274 055 041 
1.2 Külsö személyi juttatások 14 512 232 14512232 6 876 258 1 766 882 8 643 140 

2 Munkaadókat terhclö járulékok és szociális hzj adó 104 811 615 1210262 106021877 50 765 761 1 379 959 52 145 720 

3.1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 129 967 023 17 237 290 147204313 0 0 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 180 165 434 180 165434 157 704 831 -12 900 157 69 1 93 1 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogalások ÁHT-n belülre 29 347 880 29 347 880 11 237 500 11 237 500 

5.4 E éb müködési célú tárna atások ÁHT-n kívülre 0 0 

Müködési kiadások összese n 1 056 276 727 26 246 708 1 082 523 435 493 481 176 10 292 156 503 773 332 
6 Beruházások 14 682 632 14 682 632 31 073 691 31 073 691 

7. Felújllások 120 650 OOO 120 650 OOO 25 285 510 25 285 51 0 

8 1 Egyéb fclhalmozás1 célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n klvOlre 0 0 
8.4 Felhalmozas1 célú kolcsönök ÁHT-n klvolre 0 0 

Felhalmoz!si kiadások ösnesen 135 332 632 0 135 332 632 56 359 201 0 56 359 20 1 

Költsé vetési kiad ások összesen 1 19 1 609359 26 246 708 1 21 7 856 067 549 840 377 102921 56 560 132 533 
9 .4 1 Központi támogatás folyósítása - Müködés1 0 0 
9.42 lrányltó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 

9.44 Irán ltó szervi támo atás fol ósítása - Felhalmozas1 0 0 

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 1 191 609 359 26 246 708 1 217 856 067 549 840 377 10292156 560 132 533 

BEVÉT ELEK 

l.J Onkormányzatok múködési támogatása 0 0 0 

1.4 Társadalombiztosítási - NEAK - támogatás 0 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 4 930 OOO 1 350 OOO 6 280 OOO 

4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 52 744 851 2 784 525 55 529 376 0 0 
4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 0 0 

4.3 Egyéb müködési bevételek 36 787 103 -2 044 274 34 742 829 44 074 940 -6 641 335 37 433 605 

6. Működési célú átvcll pénzeszközök 0 0 0 
6.1 Múködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n klvül 0 0 0 

6.2 Működési célú átvett ' nzeszközOk ÁHT-n klvol 0 0 0 

M ü köd ési bevételek összesen 89 53 1 954 74025 1 90 272 205 49 004 940 -5 291 335 43 7 13605 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n bellll 0 0 0 

6.4 Társadalombiztosltási - NEAK - támogatás 0 0 
7.1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n klvOI 0 0 
7.2 E eb felhalm célú átvell nzcszközök ÁHT-n kívül 0 0 

0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 89 53 1 954 740 251 90 272 205 49 004 940 -5 291 335 43 713605 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 31 766 035 31 766 035 18 285 798 18 285 798 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 

9.34 1 Központi támogatás - Múködési 338 502 183 -4 502 060 334 OOO 123 53 160 713 1 218 512 54 379 225 

9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 596 476 555 30 008 517 626 485 072 373 029 725 14 364 979 387 394 704 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozás1 0 0 0 0 
9.344 Irán 'tó szervi tárna atás - Felhalmozási 135 332 632 135 332 632 56 359 201 56 359 20 1 
Fin a nszlrozási bevételek összesen 1 102 077 405 25 506 457 11 27583862 500 835 437 15583 491 5 164 18928 

Bevételek összesen 1 191 609 359 26 246 708 1 2 17 856 067 549 840 377 10 292 156 560 132 533 

2. oldal 



4 1 m.a 12021 () Onk rend 4, 1.m.a 312020.(11.26.) onk.rend 

Budapest Főváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2020.évi ktv. IV. módosítás előirányzata (Ft) 

Köllségvetés i szerv Rákospa lotai Összevont Óvoda Hétszínvir ág Összevont Óvoda 

Kormánvzati funkciók 851020 851020 

ElöirAnyz11t megnevezése 
2020.évi ki'' Változás 2020.évi ktv 2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

Ill. mód. +, - IV. mód. Ill. mód. +, - IV. mód. 

82. SJ. 84. 87. 88. 89. 

Enr:.1:.r!i.IY.i.=!!.ll áll(J.tl1f.f1'fl.k .i: á.ma 2020,QJ.O/-tó/ 117,00 117,00 126,00 126,00 

Enr:.ed.~ lY.i.öl!ll á.ll1.'!..!hr.lnt.k ~;li_mg_ 2Q2Q 02.QJ-tó{ 117,00 117,00 126,00 126,00 

Enr:.e.~lY.i.;e.u áll~il~ll'e.k ~:ámg_ 2Q2Q.OJ,01-16l 11 7,00 117,00 126,00 126,00 
Eng_i:.d~IY.n:.ll á.ll~lre.IY.i.ll s: limg_ 'Q20Q4.Q 1-tól 117,00 11 7,00 126,00 126,00 

Enf!f.d1!.fY.e.;e.ll ál{{l,1lre.l1'11k ~:{j_mg_ 2Q2Q.Q~ Q 1-tQI 117,00 117,00 126,00 126,00 

Enu.~l'f.i.;e.11 áll~lrnlY.i.ll ~•á.111a 20'-0,0Q..01 -W.l 117,00 117,00 126,00 126,00 
Errg_edélve:ett á.lláshelrek s:áma 2020.09.01-tól 117,00 117,00 123,00 123,00 

Kö:{og_JnlkQ: t{l/OllOk Jéu:Q.mn {/Q.I 202Q.Ol.Ol-tól 0,00 0,00 

K(l:fPr:.lalkQ;/QlQllak liu:ámg {JQ./ 2020.0l,Ql-1öl 0,00 0,00 

KJADÁ OK 
1 1 Foglalkoztatot1ak személyi jutlatásai 481 719 722 481719722 489 381 300 3 900 489 385 200 
1 2 Külső személyi juttatások 6 413 550 6 413 550 2 401 061 2 401 061 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 90 556 657 90 556 657 91 965 678 605 91 966 283 

3 1 Étkezési kiadások - Á FA-val 36 137 527 -841 731 35 295 796 62 072 489 -788 116 61 284 373 
3 .2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 67 962 221 67 962 22 1 85 517 139 85517139 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
5.4 E éb müködés1 célú támo atások ÁHT-n kivülre 0 0 
Működési kiadások összesen 682 789 677 -841 731 681 947 946 731 337 667 -783 611 730 554 056 
6 Beruházások 52 234 878 52 234 878 75 024 450 75 024 450 
7. Felújítások 8 627 513 86275 13 15 548 136 15 548 136 

8. 1 Egycb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belulre 0 0 
8 3 Egyéb fclhalmozás1 célú támogatások Ál-IT-n kfvOlre 0 0 

8 4 Felhalmozasi cclú kölcsönök ÁHT-n kfvulre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 60 862 391 0 60 862 391 90 572 586 0 90 572 586 

Költsé vetési kiadások összesen 743 652 068 -841 731 742 8 10 337 821 910 253 -783 611 821126642 
9 41 Központi támogatás folyósitása - Működési 0 0 
9 .42 lrányitó szervi támogatás folyósitása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósltása - Felhalmozási 0 0 

9 44 Irán itó szervi támo atás fol · sitása - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kia dások összesen 743 652 068 -841 731 742 810 337 821 910 253 -783 611 821 126 642 

BEVÉTELEK 

1 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 

1 4 Társadalombiztosftás1 - NEAK - támogatás 0 0 

1.5 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n belü lről 0 0 
4 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 3919611 467 677 4 387 288 9 696 787 1 070 196 10 766 983 
4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4.3 Egyéb müködés1 bevételek 4 445 776 -528 414 3 917 362 10 689 736 -65 498 10 624 238 

6 . Működési célú átveti pénzeszközök 0 0 

6 1 Müködcsi célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

6 2 Müködés1 célú átveu nzeszközök ÁHT-n ki\'ül 0 0 

Müködési beYételek összrscn 8 365 387 -60 737 11 304 650 20 386 523 1 004 698 21 391 221 
5 Fclhalmozás1 bevételek 0 0 

6 1 Onkorrn felhalmozási cclú támogatása 0 0 

6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belul 0 0 

6 4 Társadalomb1ztosítás1 - NEAK - támogatás 0 0 
7 1 Fclhalm célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7 2 E yéb felhalm célú átvett nzeszközök AHT-n kívül 0 0 

Fel halmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé •vetés i bevételek összesen 8 365 387 -60 737 8 304 650 20 386 523 1 004 698 21 391 221 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 297 958 297 958 2 805 893 2 805 893 

9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 

9.341 Központi támogatás - Működési 458 468 442 -33 848 458 434 594 505 127 622 -698 656 504 428 966 

9.342 Irányító szervi támogatás - Müködés1 215 657 890 -747 146 2149 10744 203 017 629 -1 089 653 201 927 976 

9 343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 
9 344 Irán ító szervi támo atás - Fclhalmozás1 60 862 391 60 862 391 90 572 586 90 572 586 

Finanszírozási bevételek összesen 735 286 681 -780 994 734 505 687 80 1 523 730 - 1 788 309 799 735 421 

Bevételek összesen 743 652 068 -841 73 1 742810337 82 1 910 253 -783611 8211 26 642 

3. oldal 



4.1 m.a 12021.() onk.rend. 4.1 m a 312020.(11 26) onk.rend. 

Budapest Főváros XV.ker Önkormányzata költségvetési Intézményei 2020.évi ktv. IV. módosltás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv jpalotai Összevon t Óvoda Gazdasági Működtetés i Központ 

Kormán\'Zati funkciók 851020 84 1116 

Előirányzat megnevezése 
2020.évi klv Vá ltozás 2020.évi ktv 2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

Ill. mód. +, . IV. mód. 111. mód. +, . IV. mód. 

92. 93. 9~ . 97. 98. 99. 

E_ngg_dél1>e:e11 álló.s.h1:./'1'.r:.k s:()_ mg ZQ2Q 01. 0 /-tg./ 143,50 143,50 251 ,50 251,50 
E11gg_délyg_:e11 ó.llás.hr:.l'l'.r:.k s:ámg ZQ2Q QZ O HQ.I 143,50 143,50 25 1,50 251,50 
E.ngg_dél't§.:e/J álláshr:.l"ff.k s:á111g 2Q2Q,Ol 01-IQ{ 14 3,50 143,50 251 ,50 251,50 
Enged~/yg_:r:.ll ó.llds.hfl'l'.r:.k s:ó_ma 202Q Q4.Q !-tói 143,50 143,50 251 ,50 251,50 
E_ngedel'l'.1:.:!W ó.lló.s.hr:.l'l'.r:.k s:áma 'Q2Q Q~ Q 1-121 143,50 143,50 25 1,50 251 ,50 

E.agg_d~l'l'.r:.=í!.ll g.f/áshe.lyg_k ~:ámg_ ZQ2Q Q8. Ql ·IQ{ 143,50 143,50 251 ,50 251 ,50 
Engedélw:e.u ál{ds.helvek s:ámg_ 202Q 09.01-tól 140,50 140,50 25 1,50 251,50 

l{.ij_:(oglal/s.Q:ta~11í!.k ~ts:áma (&,/ 2Q20,Q[,Of.ló/ 0,00 13,00 13,00 
Kö:(gglg./kQ:latQllak /f /s.:ámQ (/Q/ 20/_Q 03 Ql -1(i{ 0,00 13,00 13,00 

KlAOÁSOK 
1.1 Foglalkoztntouak személyi j uttatásai 600 133 420 600 133 420 920 620 262 -2 671 966 917 948 296 
1.2 Külső személyi juttatások 5 666 955 5 666 955 11 81 1 300 11 811 300 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 111 961 328 111 96 1 328 170 061 190 -244 259 169 816 93 1 

3.1 Étkezési kiadások· ÁFA-val 46 672 030 -2 973 065 43 698 965 456 730 968 -58 720 685 398 0 10 283 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok· ÁFA-val 0 0 0 0 
3 .3 Egyéb dologi kiadások 98 294 800 98 294 800 618 491 490 -144 072 618 347 418 
5 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 203 161 203 16 1 
5.4 E éb müködési célú támo atások ÁHT-n kívülre 0 0 
Működési kiadások összesen 862 728 533 -2 973 065 859 755 468 2 177 918 371 -61 780 982 2 116 137 389 
6. Beruházások 55 353 311 55 353 3 11 189 960 941 14 426 397 204 387 338 

7. Felújítások 3 936 797 3 936 797 166 353 271 -1 4 426 397 15 1 926 874 
8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívOlre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 59 290 108 0 59 290 108 356314212 0 35631-1212 

Költsé vetési kiadások összesen 922 018 641 -2 973 065 919 045 576 2 534 232 583 -61 780 982 2 472 451 601 
9 41 Központi támogatás folyósltása • Müködési 0 0 
9.42 lrányltó szervi támogatás fol yósítása · Müködési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9 .44 lránvltó szervi támo atás fol ósítása - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 922 018 641 -2 973 065 919045576 2 534 232 583 -61 780 982 2 472 451 601 

BEVÉTELEK 
1. 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 

1.4 Társadalombiztositási • NEAK ·támogatás 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 8 408 373 ·3 673 811 4 734 562 

4 .1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 3 569 017 ·1 073 928 2 495 089 208 502 872 -40 739 070 167 763 802 

4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok · ÁFA-val 0 0 0 
4 .3 Egyéb mükOdési bevételek 8 183 565 -344 752 7 838 813 59 529 798 14 250919 73 780 717 

6. Müködési célú átven pénzeszközök 0 0 

6.1 Működési célú kölcsön visszatén11ése ÁHT-n kívül 0 0 
6.2 Müködési célú átvett énzeszközök ÁHT-n kív!ll 0 0 

M ü ködési bevételek összesen 11 752582 -1 418680 10 333 902 276 441 043 -30 161 962 246 279 081 

5. Felhalmozási bevételek 0 25 685 19 685 45 370 

6.1 Ónkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

6.4 Társadalombiztositási - NEAK ·támogatás 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

Fclhalmoúsi bevételek összesen 0 0 0 25 685 19 685 45 370 
Költs · vetési bt\•Helek összesen 11 752 582 -1418680 10 333 902 276 466 728 -30 142 277 246 324 451 
9.31 Maradvány igénybevétele· Működési 3 908 697 3 908 697 7 253 368 7 253 368 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 

9.341 Központi támogatás· Müködési 586 239 971 .7 306 358 5789336 13 304 551 852 713 863 305 265 715 

9.342 Irányító szervi támogatás -Működési 260 827 283 5 751 973 266 579 256 1 589 672 108 -32 332 883 1 557 339 225 
9.343 Központi támogatás - Felhalmo1.ási 0 0 0 0 
9.344 Irán 'tó szervi támo atás - Felhalmozási 59 290 108 59290 108 356 288 527 ·19 685 356 268 842 
Finanszírozási bevételek öss:icsen 910 266 059 -1 554 385 908 711 674 2 257 765 855 -31 638 705 2226127 150 

Bevételek összesen 922 0 18 641 -2 973 065 9 19 045 576 2 534 232 583 -61 780 982 2472451601 

4. oldal 



4.1 m.a 12021 .0 önk.tend. 4.1.m.a 312020.(11.26.) Onk.rend. 

Budapest Főváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2020.évi ktv. IV. módosltás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Intézmények 

Kormánvza ti funkciók összesen 

Elő i rányzat megnevezése 
2020.évi ktv Vfüozás 2020.évi ktv 

Ill. mód. +, - IV. mód. 

t02. 103. 104. 

Engedély_ezett glláshely_ek s=áma l.020. 01.01-tii.l 1 218,60 0,00 1 218,60 
E.nUJ!.fü§.ze/l állásb.i:.fri:.k .r=ámg_ 202Q.02.0l-tQJ 1 21 7,60 0,00 1 217,60 
Engr:.défY.f.=ett glláshelvek száma 2020.03,0 l-től 1 219,10 0,00 1 219,10 
Engedfüi:.=r:.tt!l.l@.hr:.IY.i:.k s.záma 2Q2Q 01 Q 1-tQI 1 217,85 0,00 1 217,85 
Ea~1u!.éfy_e.;r:.ll állás.he.IY.f.~ s.=!i.ma 2Q2Q .Q~ Q 1-tö! 1 223,85 0,00 1 223,85 
E.n~!l.füe.;r:.tt gl[gshely_e~ s;á111a 2020.0Q. Ql-tii.l 1 223,85 0,00 1 223,85 
EnUíf.élY.f.zell álláshelvek száma 2020 09 01-tól 1 21 7,85 0,00 1 217,85 

KQ.=(oglgJkQztalQ//ak li.ts=á111a (fJil ~020.01.01-től 13,00 0,00 13,00 
KQ.z[o~lal~o;./atQ//ak li.U=á.ma (@ 2Ql0, QJ,01-től 13,00 0,00 13,00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 5 187 110 456 -72 933 542 5 114 176 914 
1.2 Külső személyi juttatások 179 487 488 -65 869 096 113 618 392 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 963 767 969 -25109 366 938 658 603 

3.1 Étkezési kiadások-ÁFA-val 731 580 037 -46 086 307 685 493 730 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 2 226 726 188 -131204684 2 095 521 504 
5.1 Elvonások és befizetések 24 460 608 0 24 460 608 
5.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülre 57 288 541 0 57 288 541 
5.4 E éb múködési célú támo atások ÁHT-n kívülre 9 OOO OOO -500 OOO 8 500 OOO 
Müködési kiadások összesen 9 379 42 1 287 -341 702 995 9 037 718 292 
6. Beruházások 742 809 507 -5 589 300 737 220 207 
7. Felújítások 412 773 112 -14 526 590 398 246 522 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások Á HT-n kívülre 0 0 0 
8.4 Felhalmozási célu kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 
Felhalmozási kiadAsok összesen 1 155 582 619 -20 115 890 1 135 466 729 
Költsé etési kiadások összesen JO 535 003 906 -361 818 885 10 173 185 021 
9.41 Központi támogatás folyósítása - MGködési 0 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 
9.44 lrán itó szervi lámo atás föl ósltása - Felhalmozási 0 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 

Kiadások összesen 10 535 003 906 -361 818 885 10 173 185 021 

BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok mílködési támogatása 0 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - NEAK - támogatás 1517 903000 20 498 800 1538401 800 
1.5 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belü lről 13 338 373 -2 323 811 11 014 562 
4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 278 433 138 -37 490 600 240 942 538 
4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 0 
4.3 Egyéb múködési bevételek 294 573 747 -6 383 605 288 190 142 
6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 

6.1 Múködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kivol 0 0 0 
6.2 MGködési célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 83 672 0 83 672 
Működési bevételek összesen 2 104 331 930 -25 699 216 2 078 632 714 
5. Felhalmozási bevételek 1 109 163 1 119 685 2 228 848 

6.1 Ónkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási - NEAK - támogatás 0 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n klVOI 0 0 0 
7.2 E éb fe lhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivOI 1 7 16328 0 l 716 328 
Felhalmozási bevételek összesen 2 825 491 1 119 685 3 945 176 
Költsé vetési bevételek összesen 2 107 157 421 -24 579 531 2 082 577 890 
9.31 Maradvány igénybevétele - Mílködési 204 338 142 0 204 338142 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 
9.34 1 Központi támogatás - Mt'.lködési 2 781 63 1 004 31 786 612 2 813 417 616 
9.342 lrányltó szervi támogatás - Múködési 4 339 980 095 -347 790 391 3 992 189 704 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 
9.344 Irán hó szervi támo atás - Felhalmozási 1101897244 -21 235 575 1 080 661 669 
Finanszlrozási bevételek összesen 8 427 846 485 -337 239 354 8 090 607 131 

Bevételek összesen 10 535 003 906 -361 818 885 10 173 185 021 

5. olda l 



4 2 m a 12021 () Onk. rendelethez 4.2.m.a 3/2020.(11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2020. évi ktv. IV. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Humá npolitikai Osztály Főépítészi 1 roda 

Szervezeti eevsée azonosító szám 111 11 2 

Előirányzat megnrve.zése 
2020.évi ktv 

1 

Vá ltozás 

1 

2020.évi ktv 2020.évi ktv 

1 

VáltozAs 

1 
2020.évi ktv 

Ill. mód. +, - IV. mód. Il l. mód. +, - IV. mód. 
2. 1 J . 1 4. 7. 1 8. 1 9. 

li.J1ge.d~lJ!f.;r:.11 ál/íi.i.h1:.l'i1:.k ,s,:á11w. ZQZO O 1. o l -1Q.l 5,00 5,00 6,00 6,00 
E.1m:.d~l!'e.;11.11 áUásh1:Jv.11.k ,I:ámQ 202Q O? O 1-IQI 5,00 6,00 
fimed.f.11'11.;e1t áll(J_she.fi'.f.!.k s:ámg l.QZQ Q,l,Ql -1ől 5,00 5,00 8,00 8,00 
Enge.{/J.f!'r:.;1:.11 (!,UáshelY,ek s;ánm l.Ql.0 04.01-161 5,00 5,00 8,00 8,00. 
6,11ge.f!J./J!f.: 1:.11 áUfi.i.he.l1'.f.!.k s:gmg_ 20?,0 O~ 01-tQ.l 5,00 5,00 8,00 8,00 
E,11g1:.d§.lJ!§.:1:.u (!,((gsheli'ek s:ámQ 2Q?.O Q~ 0 l-től 5,00 5,00 8,00 8,00 
Engegéfre:ell á((áshelve.k s:(!,mg 2020 09 01-tQl 5,00 5,00 8,00 8,00 

Kő:(ggla/kQ;/QtQllak l~ts:áma {@ "J.Qi,0.0/.01-től 0,00 0,00 

Ko: foglalka:wonak léts:ámQ (@ 2Q20 Q.l 0 l-től 0,00 0,00 

KIADÁSOK 
1 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 1 598 664 465 500 1 598 664 965 0 
1.2 Külsö személyi junatások 49 538 247 -52 690 49 485 557 0 
2. Munkaadókat ierhelö járulékok és szociális hzj adó 320 288 374 -4 14 306 319 874 068 0 

3 3 Egyéb dologi kiadások 55 311 9 17 -14 226 55 297 69 1 0 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5 2 Egyéb müködési célú támogatások M IT-n belülre 0 0 
5 4 E ·éb működési célú támo atások ÁHT-n kivülre 91 OOO 91 OOO 0 
Működési kiad ások összesen 2 023 803 003 -389 722 2 023 4 13 28 1 0 0 0 
6 Beruházások 0 0 
7 Felújítások 0 0 

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8 3 Eg)éb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8 4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
Fel ha lmo:i.~s i l<ladások összesen 0 0 0 0 0 0 
Köllsé vetés i kiadások összesen 2 023 803 003 -389 722 2 023 413 281 0 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.42 lrányftó szervi támogatás folyósí tása - Működési 0 0 
9.43 Közpomi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán hó szervi támo atás fol ósftása - Felhalmozást 0 0 
Finanszírozási kiadáso k összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 2 023 803 003 -389 722 2 023 413 28 1 0 0 0 

BEVÉTELEK 

1 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 
1 5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 
4.3 E éb működési bevételek 9 569 9 569 0 

M ü ködési bevételek összesen 9 569 0 9 569 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6 1 Ónkorm felhalmozási célú támogatása 0 0 
6 3 Felhalmozást célú pénzeszközátvctel AHT-n belül 0 0 

7 1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 E éb fcl halm céhi átvett nzeszközök ÁHT-n kívOl 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési bevételek összesen 9 569 0 9 569 0 0 0 

9.3 1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9 341 Központi támogatás - Működési 0 0 

9.342 Irányító szervi támogatás - MükOdési 0 0 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozást 0 0 

9 344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozási 0 0 

Fínanszlrozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 9 569 0 9 569 0 0 0 

Ko:pont1 támogatás 152851 578 153 429 

Önkor111á11y:a1i támogatási igény 2 023 640 583 -390 300 2 023 250 283 0 0 0 

1 oldal 



4 2 m.a /2021 .0 onk rendelethez 4 2.m.a 3/2020 (11 26 ) onk rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2020. évi ktv. IV. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv ,J egyzöi 1 roda Polgármesteri Kabinet 

Szervezeti ee:vséi! azonosltó szá m 16 1- 164 151 - 153 

Előirá nyzat megnevezése 
2020.hi ktv 

1 

Változlls 

1 

2020.évi ktv 2020.évi ktv 

1 

Változás 

1 
2020.évi ktv 

Ill. mód. +, - IV. mód. Ill. mód. +, - IV. mód. 
12. 1 13. 1 14. 17. 1 18. 1 19. 

Ef1r:.e.d.~/J!§.;;lm gl/ásheh~lf. ,r;gn111202Q Ql Ql -tQ./ 51 ,00 5 1,00 15,00 15,00 

linr:.e.d.~ll!§.:e.11 (JJ/áshe_/y_ek s:(J.n111 Z.Q20,02,Ql-től 51 ,00 15,00 

Enr:.e.d.é.l~:elf álláshe./J!§.k s_:ámg Z.Q;.Q,OJ., Ql -től 51,00 51 ,00 16,00 16,00 

~nr:.e.d.füe.;;e.ll álláshe/J!§.lf. -.;;ámg 202Q Q1. QJ-1ól 51 ,00 51 ,00 16,00 16,00 

&.tlr:.e.d.é_l~:e.11 ó.llás.he/J!§.k s.:?J.11111 2.Q2Q, Dj_ 0 l-IQ.l 51 ,00 51 ,00 16,00 16,00 

E.n.Ec.dé.L'dl.-e.ll á.Utirhe.fre.k. ~-á.u1a 2.Q2Q Q8. Ql -l!i.l 50,00 50,00 16,00 16.00 

EQg.edéli-e;;e.11 g//áshe/\lek s:gma 2020,Q9, Ql -től 50,00 50,00 16,00 16,00 

f{(}.:[or:.lglko:tatollak /j_ts:áma (§). 2Q2Q O/ .Ol-tQ.I 0,00 0,00 

Kő:{óg./g/ko:1gto1tak /éts:ámg (§). 2020.0J.. Ol-től 0,00 0,00 

KlAOÁ OK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 400 OOO 400 OOO 0 
1.2 Kolsö személyi juttatások 1 500 OOO 1 500 OOO 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 1 346 99 1 1 346 991 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 451 847 905 0 451 847 905 0 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb mükodési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 E •éb müködési célú támo atások Ál-IT·n kívülre 0 0 

Működési kiadások összesen 455 094 896 0 455 094 896 0 0 0 
6 . Beruh/lzások 21 9 675 445 0 21 9 675 445 0 
7. Felújltások 1 270 OOO 1 270 OOO 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8 4 Felhalmozási célú kölcsönök Ál-IT-n kivolre 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 220 945 445 0 220 9-'5 445 0 0 0 

Költsé vetés i kiadások összesen 676 040 341 0 676 0-'0 341 0 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósltása · Müködési 0 0 
9.42 lrányftó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósitása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 
Fin a nszfrozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 676 040 341 0 676 040 341 0 0 0 

BEVÉTELEK 

1. 1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 E éb müködési bevételek 649 644 649 644 0 
Működési bevételek összesen 649 644 0 649 644 0 0 0 
5 Felhalmozási bevételek 802 362 802 362 0 

6. 1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 
6 .3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívol 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 
Fclhalmo1.Asi bevételek összesen 802 362 0 802 362 0 0 0 
Köllsé vetési bevételek összesen l 452 006 0 l 452 006 0 0 0 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevé1cle - Felhalmozási 0 0 
9.34 1 Központi támogatás - Működési 0 0 
9.342 lrányitó szervi támogatás - Müködési 0 0 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 lránvltó szervi támo atás - Felhalmozási 0 0 
Finanszirozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 1 452 006 0 1 452 006 0 0 0 
KIJ:ponti támogatás 
Önkormány.:ali támogatási igény 674 588 335 0 674 588 335 

2. oldat 



4 2 ma 12021 () Onk rendelethez 4 2.m a 312020.(11 26) onk. rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2020. évi ktv. IV. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Vlirosgazdálkodási Föosztály Hatósági Főosztály 

Szervezeti e2vsél! azonosító szá m 17 1 14 1- 143 

Elöirá nyzat megnevezése 
2020.évi ktv 

1 
Vfüozás 

1 

2020.évi ktv 2020.évi ktv 

1 

Vá ltozás 

1 

2020.évi ktv 
Il l. mód. +, - IV. mód. Ill. mód. +, - IV. mód. 

22. 1 23. 1 24. 27. 1 28. 1 29. 

G.111mf.é./1!J!.:fll állá~hr.11!1!.k ~=áma 2Q.?Q Ql.01-t{l./ 20,00 20,00 72,00 72,00 

fi11g,e.d.é.fre.;;r.ll állá~l11'.l1~!s. ~;íi.ma. l.02Q.0,f 0 l -t6/ 20,00 20,00 72,00 72,00 

Eu_g,fíM.l1!1!.=!!.ll állás/1fil!1!.k ~=íi.ma. 202Q,QJ,O l-r61 21,00 21,00 69,00 69,00 

f;.11g,e.d.t.ll!§.;c11 állflsh11l!!í!!s. ~;gma .?02Q, O:J.. O 1-tQ. / 2 1,00 21 ,00 69,00 69,00 

t;.11g,fdé.ll'f.öfll állíi.sl1e.l'J!J!.k ~:á111a. l.Q20.05 Ol-16/ 2 1,00 21,00 69,00 69,00 

Eng,fíf.é.b~=fll ál/ásl11:.l1!1!.ls. ~;gmg_ 2Q,?Q,Q8,Ql -t6/ 21,00 21,00 70,00 70,00 

/iJ1r:fdé/1!J!.:ftl gllá~hr.l!!í!!s. s:ámg_ 202Q,09 0/-16/ 21 ,00 21 ,00 70,00 70,00 

Kő:[og,lg./kQ:raro.uak ti1.~;(v11a C@ 2020.01.01-16/ 0,00 0.00 

Kö: fög,lalko.:WQlt{!.k léts:áma @/ 1.020.03.01-tól 0,00 0,00 

KIADÁ OK 

1.1 Foglalkoztatottak személyi Juttatásai 0 2 076 380 2 076 380 
1.2 KOlsö személyi JUttatások 0 0 

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzJ adó 0 389 900 389 900 
3 .3 Egyéb dologi kiadások 0 3 547 516 3 547 516 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5 2 Egyéb 111üködés1 célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 E éb működési célú támo atások ÁHT-n kivülre 0 

Mfiködési kiadások összesen 0 0 0 6013796 0 6 013 796 

6. Beruházások 0 0 

7. Felújítások 0 0 
8.1 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivülrc 0 0 
8.4 Felhalmo1.ási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felha lmozási kiadáso k összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé •vetés i kiadáso k összesen 0 0 0 60 13 796 0 6 013 796 
9 4 1 Központi támogatás folyósitása - Múködési 0 0 
9 42 lrányitó szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 

9.43 Központ1 tamogatás folyósitása - Felhalmozási 0 0 

9 44 Irán itó szervi t:ímo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 

Fi nanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 0 0 0 6 013 796 0 6 0 13 796 

BEVÉTE LEK 

1.1 Önkormányzatok múködési támogatása 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n be lülről 0 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 1 280 OOO l 280 OOO 
4.3 E éb működési bevételek 0 4 405 OOO 4 405 OOO 

Működési bevételek összesen 0 0 0 5 685 OOO 0 5 685 OOO 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6 3 Felhalmozási célú pénzcszközátvctel ÁHT-n belül 0 0 

7.1 Felhalm célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7 2 E éb fclhalm célú átvett énzeszkozok ÁHT-n kívül 0 0 

Felha lmozási bevételek össz.esen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési bevételek összese n 0 0 0 5 685 OOO 0 5 685 OOO 

9.31 Maradvány igénybevétele - MükOdés1 0 0 

9 32 Maradvány igénybevétele - Fclhalmozás1 0 0 

9 34 1 Központi támogatás - Működési 0 0 

9 342 1 rány116 szervi támogatás - M üködés1 0 0 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összese n 0 0 0 5 685 OOO 0 5 685 OOO 

Kő:ponti támogatás 
Önkor111á11y:ati támogatási igé11y 0 0 0 328 796 0 328 796 

3 oldal 



4.2ma12021.Q onk. rendelethez 4 2 m a 312020.(11 26 ) Onk rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2020. évi ktv. IV. módosítás e lóirányzata (Ft) 

Költségvelési szerv Népjóléti és lnlézményfellii: yeleti Főosztá ly Közgazdasági Föoszlály 

Szervezeti el!vsél! azonosftó szám 131 -133 121-122 

Elöirányzal megnevezése 
2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 2020.évi kh• Változás 

1 

2020.évi ktv 
Ill . mód. +,- IV. mód. Ill. mód. +, - IV. mód. 

32. 33. 3~ . 37. 38. 1 39. 

E.nu_d.fü~:eu ql/áshe/y_efs. .r.:11.ma 202Q Ql 0 l -tQ.I 37,00 37,00 41 ,00 41 ,00 

fi.ng11.d.éfr:r.:e11 ál/ásh11.ly_ek s:áma 202Q Q2 0 /-tói 37,00 37,00 41 ,00 41 ,00 

&.!.u.d.fü11.;11.ll lil/ásh11.IJ11i.ls. s.:li.1110. 2020.QJ Ql-1ól 37,00 37,00 40,00 40,00 
E.ngedé(YJ!.:eu áll!l.s_hely_efs. s.:áma 2Q2Q Q4 QJ-1Q.l 37,00 37,00 40,00 40,00 
E.nu_dé.fre.;11.11 ál/á~b.~ly_ek s:áma 2.Q2Q Q~ Ql-tól 37,00 37.00 40,00 40.00 

/i.!1g11.dé.(',1.!f.:1i.ll á/lásh1:./YJ!./s. ,r:g.1110. ;?.Q20 Og,Q/ -IQI 37,00 37,00 40,00 40,00 
Eng11.d.fl1•e:e11 álláshe/y_ek s.:áma 2Q2Q,09.0/-lQJ. 37,00 37,00 40.00 40.00 

Kő0(og/alk2:ta1011ak lé{.J.:áma (ffi.I 2Q20 Q/ 01 -tól 0,00 0,00 0,00 

Kő:(oglalls.!l.:1aw11ak léts:áma (föl 2fl2Q 03 Ql-lQI 8,00 8,00 0,00 

KlADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 27 330 OOO 27 330 OOO 
1.2 Külső személyi juttatások 0 0 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoeiálts hzj adó 0 19 430 850 390 300 19 821 150 

3 .3 Egyéb dologi kiadások 482 600 482 600 34 666 590 34 666 590 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5 2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 E éb működési célú támo atások M IT-n kívülre 0 0 

Müködési kiadások összesen 482 600 0 482 600 8 1427 440 390 300 81 817740 
6. Beruházások 0 0 
7. Fclújltások 0 0 

8 1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁJ IT-n klvülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
FclhAlmodsi kiAd:lsok össusen 0 0 0 0 0 0 
Költs~ vctrsi kiadások összesen 482 600 0 482 600 81427 440 390 300 8181 7740 
9 41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán !tó szervi támo atás fol ósltása - Felhalmozási 0 0 
Finanszlrozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 482 600 0 482 600 8 1427 440 390 300 8 181 7740 

BEVÉT ELEK 
1.1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülröl 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 E éb működési bevételek 3 600 3 600 1 680 582 1 680 582 
Müködési bevételek összesen 3 600 0 3 600 1 680 582 0 1 680 582 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 ónkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
7.1 Felhalm célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzcszközök ÁHT-n kívol 0 0 
FelhH lmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 3 600 0 3 600 1 680 582 0 1 680 582 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 18 146 042 18 146 042 
9.32 Mnradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 
9.341 Központi támogatás - Működési 0 152 85 1 578 153 429 
9.342 lrányltó szervi támogatás - Működési 0 2 540 543 932 0 2 540 543 932 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 
9.344 Irán itó szervi támo atás - Felhalmozási 0 220 143 083 220 143 083 
Fin a nszlro7.lisi bevételek összesen 0 0 0 2 778 985 908 S78 2 778 986 486 

Bevételek összesen 3 600 0 3 600 2 780 666 490 578 2 780 667 068 
Kő:ponti támogatás 0 0 
Önkormány:ati támogatási igény ./79 OOO 0 479 OOO 79 746 858 39() 300 80 137 158 

4 Oldal 



4 2 m a 12021 () Onk. rendelethez 4.2.m.a 3/2020 (11.26.) Onk. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármeste ri Hivatal 2020. évi ktv. IV. módos ítás elölrányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Népszámlá lással kapcsolatos tevékenységek 
Országos ts helyi népszavazássa l kapcsola tos 

tevékenységek 

Szervezeti e!!vsél! azonosító szám 121 - 122 199 

Elöirányza t megnevezése 
2020.évi krv 

1 

Változb 

1 

2020.évi krv 2020.évi ktv 

1 

VAltozás 

1 

2020.évi ktv 
Ill. mód. +, - IV. mód. Ill. mód. +, - IV. mód. 

37. 1 38. 1 39. 42. 1 43. 1 44. 

~n2edél!!§.;e.ll á.l/í!.,fhe.lY.e.k .r;ó.ma 2QZQ,QI. 01-trJ./ 0,00 0,00 0,00 

Enw!.füe.;e.a ál/si.,tlie.ll!§.k s.:ó.111a 202002,0l-tól 0,00 0,00 0,00 
Enmf.füe.:e.11 állfl.f/J.e.l!!§.k .r.;ámn 2Q20QJ.. O / -tói 0,00 0,00 0,00 

En2e.«J.ly_e.: f.ll á.f/Ji.s!J.e.li:e.k s:ó.ma 1.02Q.Q4. 01-tQl 0,00 0,00 0,00 

~n2ff!.~l!!§.;e.ll ál/á,flze.(ff.k s.:áma 1.Q2Q.OJ.,Ql -tól 0,00 0,00 0,00 

En2ff!.the.;e.l1 állá..r.b.e.ll'e.& .x·ó.ma ZQZO og_. O ! -tói 0,00 0,00 0,00 

&.112fí!.fü'§.:e.u ó.lláW.e.lY.e.& s.:áma ZQ20.09. o 1-trJ.l 0,00 0,00 0,00 

K!J.:{Q2lalka:tat(}.ltak l~ts:ámq lfli.I 2020.01.01 -tól 0,00 0,00 

Kö: fóglg_lka:tatottak /étf:áma (@I 2Ql0.QJ..Ol -tól 0,00 0,00 

KIAfü\SOK 
1.1 Foglalkoztatonak személyi juttatásai 0 44 028 454 44 028 454 0 
1.2 Külső személyi juttatások 0 4 520 OOO 4 520 OOO 0 
2. Munkaadókat terhelő Járulékok és szociális hzj adó 0 7 525 010 7525 010 0 

3 3 Egyéb dologi kiadások 0 1 200 OOO 1 200 OOO 49485 49 485 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 E éb müködési célú támo atások ÁHT-n kívülre 0 0 

Müködésí kíad :\sok összesen 0 57 273 464 57 273 464 49 485 0 49 485 
6. Beruházások 0 0 
7. Felújhások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb fclhalmoz..'1s1 célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetésí kiadások összesen 0 57 273 464 57 273 464 49 485 0 49 485 

9.41 Központi támogatás folyósltása - Müködési 0 0 

9 42 Irányító szervi támogatás folyóshasa - Müködési 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 

9.44 Irán 'tó szervi tárna atás fol ósítasa - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozhí kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 0 57 273 464 57 273 464 49 485 0 49 485 

BEVÉT ELEK 
1 1 Ónkormanyzatok működési támogatása 0 0 

1 5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 57 273 464 57 273 464 0 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 
4.3 E éb rnüködés1 bevételek 0 0 0 

Működési bevételek összesen 0 57 273 464 57 273 464 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Ónkorrn felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

7.1 Fclhalm. célú kölcsönök visszaténllése ÁHT-n kívul 0 0 

7.2 E éb felhalrn célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Felha lmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Köllsé ' 'etési bevételek összesen 0 57 273 464 57 273 464 0 0 0 

9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 0 

9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 

9.341 Központi támogatás - Működési 0 0 0 

9 342 Irányító szervi tamogatás - Müködési 0 0 0 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 

9 344 Irán ító szervi tárna auls • Felhalmozási 0 0 0 

Fina nszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 57 273 464 57 273 464 0 0 0 

Kő:ponti támogatás 0 0 

Önkormány:at1 támogatási 1gé11y 0 0 0 49 485 0 49 485 

5 oldal 



4 2 ma 12021.0 ook. rendelethez 42 ma 312020 (11 26 ) onk. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2020. évi ktv. IV. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Ján,ányügyi Intézked ések Polgármesteri llivata l összesen 

Szer vezeti e!!vséi! azonosító szám 188 

Elöirányza t megnevezése 2020.évi ktv 1 Vá ltozJ\s 

1 

2020.évi ktv 2020.h'i kh' Váltouís 2020.évi ktv 
Ill. mód. +, - IV. mód. Ill. mód. +, - IV. mód. 

47. 1 48. 1 49. 52. 53. 54. 

/i.nm!.il'J!/.;e.11 állás.he/YJ:.k .Y.;!J.ma 2QZQ Q/ 01-1§1 0,00 247,00 0,00 247,00 

E.11.e.e.d.fü'f.;;e.ll gJlásheJv.e.k s:li.111a i.Q2Q,QZ,Ql-tól 247,00 0,00 247,00 

/i.nwf.füe.:e.11 li.llá.Y.hel'i!/.k ,i:!J.ma ZQZQ, QJ, Q 1-t§.I 0,00 247,00 0,00 247,00 
E.nw!.ilv.e.;11.11 li.11.ó..Y.he/YJ:.k .r.;li.111a ZQZQ Q4 Ql-tó.I 0,00 247,00 0,00 247,00 

E.a~d.il'IN.;11.u (j_llá~he.1'1'.11.k s.:!J.ma ZQZQ Q2 Ql-1öl 0,00 247,00 0,00 247,00 
~;el/ álláshelvek s:áma 202Q 08 Ol-lól 0.00 247,00 0,00 247,00 
E.ne.e.d.~1'1'.11.;ell áll(j_shelv_ek ,y.:li.ma 20ZQ,Q9 01-tQI 0,00 247,00 0,00 247,00 

K.Q;(Qe.lal!m;;LalQllak 1~1.r.;(j_ma (&1. l.020 01,Ql-tól 0,00 0,00 0,00 0,00 

K.ő:[Qe_la/ko:1a1Q11gk léts_:(j_mg (@) W2Q,03.0l-től 8,00 0,00 8,00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 1 628 470 84S 44 028 9S4 1 672 499 799 
1.2 Külsö személyi juttatások 0 S I 038 247 4467310 SS 505 5S7 
2 . Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 341 4S6 l IS 7 50 1 004 348 9S7 119 

3.3 Egyéb dologi kiadások 8311000 831 1000 5S4 2 17 013 1 185 774 555 402 787 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
5.4 E éb müködési célú támo atások ÁHT-n kivalre 0 0 9 1 OOO 91 OOO 
Milködési kiadások összesen 8 311 OOO 0 8311 OOO 2 575 182 220 57 274 042 2 632 456 262 
6. Beruházások 1858 1 001 18 58 1 00 1 238 256 446 0 238 256 446 
7. Felújltások 0 1 270 OOO 0 1 270 OOO 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
8.3 Egyéb felhalmorui célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n klvOlre 0 0 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 18 581 001 0 18 581 001 239 526 446 0 239 526 446 
Költsl vetési kiadások összesen 26 892 00 1 0 26 892 001 2 8 14 708 666 57 274 042 2 871 982 708 
9.41 Központi támogatás folyósltása - Működési 0 0 0 0 
9.42 lrányltó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósltása - Felhalmorui 0 0 0 0 
9.44 Irán ító szervi támo atás föl ósltása - Felhalmozási 0 0 0 0 
Finanszlrozási kiadások összestn 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 26 892 001 0 26 892 00 1 2 8 14 708 666 57 274 042 2 87 1 982 708 

BEVÉTELEK 
1. 1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások Ál-IT-n bclülröl 0 0 57 273 464 57 273 464 
3. Közhatalmi bevételek 0 1 280 OOO 0 1 280 OOO 

4.3 E éb működési bevételek 0 6 748 395 0 6 748 395 
Müködési bevételek összesen 0 0 0 8 028 395 57 273 464 65 301 859 
5. Felhalmozási bevételek 0 802 362 0 802 362 

6.1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatértllésc ÁHT-n kívül 0 0 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzcszközOk ÁHT-n kívül 0 0 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 802 362 0 802 362 
Költsé vetési bevételek összesen 0 0 0 8 830 757 57 273 464 66104221 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 18 146042 0 18 146042 
9.32 Maradvány igénybevétele - Fclhalmorui 0 0 0 0 
9.341 Központi támogatás - Működés i 0 152 851 578 153 429 
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 8311000 8 311 000 2 548 854 932 0 2 548 854 932 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 0 
9.344 Irán tó szervi támo atás - Felhalmozási 18581001 1858 1 001 238 724 084 0 238 724 084 
Finanszírozási bevételek összesen 26 892 001 0 26 892 00 1 2 805 877 909 578 2 805 878 487 

Bevételek összesen 26 892 001 0 26 892 001 2 814 708 666 57 274 042 2 87 1 982 708 
Kő:ponti támogatás 152 85 1 578 153 429 
Önkonnány:ati támogatási igény 26 892 001 0 26 892 001 2 805 725 058 0 2 805 725 058 

6. Oldal 



43 ma12021 () Onkonnányzatl rendelethez 4 3 m.a 312020 (11 26 ) Onkonnányzatl rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2020.évl ktv. IV. módosítás előirányzata (Ft) 

Kö ltségvetés i szcn ' 
Palota-15 Rehabilit:lciós és Közfoglalkoztatási 

Palota llolding Inga tlan· és Vagyon kezelt'! Zrt. 
Közhannú 'onprolit Kft. 

Szcn·czeti eitység azonosltó szám 1641 1642 

Elöirényzat megne\'ezése 
2020.é\ i ktv 

1 

Változás 

1 

2020.évi ktv 2020.évi ktv 

1 

V6ltoús 

1 

2020.évi ktv 
111. mód. +, . IV. mód. III. mód. +, . IV. mód. 

3. 1 4. 1 s. 8. 1 9. 1 10. 

Enge.d.füe.:e.l! ál@b.e.lre.k .qjp1Q 2020.01,0l-tól 0,00 0,00 
Enge.di.f'J!f:.;e.11 állli,f,lze.l'J!!:.k ~:áma 2020.02,.Ql -tói 0,00 0,00 
Enged.~11'1!.;r.!.ll ál/áshe.IY.e.k .r;ó.ma 2020.0,J., 0 /-tói 0,00 0,00 
Enge.c/.é./'J!!:.:e.l! i?.l/Qsb.e.ll!lr.k s_:gp1Q /.020.Q4,0l -tól 0,00 0,00 
&,nge.dé./'J!!:.;e.ll i?.lf.á~he.l!1e.k ,r;á111a 2020. Qj_. O /-tói 0,00 0,00 
&,nge.di./l'e.:e.tt állfJ.~he.IY.e.k s;áma 2Q20 Q8. 0 /-tói 0,00 0,00 
Enge.dfü.e;e.ll i?.l/Qs/ze.l11e.k ,r:gmQ ,f,020.Q!l. 0/-tól 0,00 0,00 

llfi.:(gglo.lko:to.rQllO.k l~rs;i;í,111Q Cfll.i 2Q20. 01. 0 /-ró/ 10,00 10,00 0,00 
Kö:(og/Qlko;ta(Qllak /érs:áma (flil 2Q20.03.0l-ról 10,00 10,00 0,00 

KIADÁ OK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 
1 2 Külső személyi juttatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 93 957 741 93 957 741 2 306 646 2 306 646 
4. Ellátollak pénzbeli juttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködés1 célú támogatások Át IT-n belülre 0 0 
5 4 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n kívülre 863 277 206 575 1 069 852 0 
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5.7 Működési céltartalék 0 0 

1 Működés i kiadások összesen 9482 10181 206 s1sl 95 027 5931 2 306 6461 ol 2 306 6461 
6. Beruház.isok 0 0 
7. Felújítások 0 3 767 143 3 767 143 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási céhi támogatások ÁHT-n kivűlre 0 0 
8 4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁI IT-n kívülre 0 0 
8 6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Felhalmozí1si kiadáso k összesen 0 0 0 3 767 143 0 3 767 143 
Költsé vetési kiadások összesen 9-' 82 1 018 206 575 95 027 593 6 073 789 0 6 073 789 
9 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9 21 Forgatási c bcl f értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósítása· Működési 0 0 
9.42 lrányitó szervi támogatás folyósítása · Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása· Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán ító szervi támo atás fol ósítása · Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kiadAsok összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 94 8210 18 206 575 95 027 593 6 073 789 0 6 073 789 

BEVÉT E LEK 

1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 Egyéb működési bevételek 0 535 100 OOO 535 100 OOO 
6 2 Működési célú átvett énzcszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Müködési bevételek összesen 0 0 0 535 100 OOO 0 S3S 100 OOO 
5. Felhalmozási bevételek 0 259 200 OOO 259 200 OOO 

6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
7 1 Fclhalm. célu kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7 2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 259 200 OOO 0 259 200 OOO 
Költsé •vetési bevételek összesen 0 0 0 794 300 OOO 0 794 300 OOO 
9 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 
9.21 Forgatási c bclf.értékpap1rok bev„ érték„ kibocsát , 0 0 
9.31 Maradvány igénybevétele · Müködés1 0 0 
9.32 Maradvány igénybevetele • Felhalmozási 0 0 
9.33 Köz onti támo atás Nettó finansz.előle 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 794 300 OOO 0 794 300 OOO 
Ko:po1111 rámogatás 0 0 
Önkormány:ati rámogatási igény 9./ 821 018 206 575 95 027 593 -788 226 211 0 -788 226 211 

1 oldal 



4.3m.a12021 () Onkonnényzab rendelethez 4 3.m a 312020 (11 26 ) Onkonnényzan rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2020.évl ktv. IV. módosítás elölrá nyzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
XV. Kerlllet MMia KommunikJ\eíós és Szolgá lta tó 

Répszolg onproli t Kfl. 
Közhasznú Nonprofit Kft. 

SzcrYczeti l'VYSé!! azonosító szám 1643 16~4 

EIGirényzat megnevezése 
2020.évi ki\• 

1 

Vá ltozás 

1 

2020.évi ktv 2020.évi ktv 

1 

Változás 

1 

2020.évi ktv 
Ill. mód. +,- IV. mód. Ill. mód. +, - IV. mód. 

13. l 14. 1 15. t8. 1 19. 1 20. 

En1w.lii.IYJ:.:!!.ll ?J.ll?J.Jb.,l"«.k s:(J.mg 2.Ql.Q Ql Ql-LQI 0,00 0,00 
E_ngedé/y_e:eu á/{(J_~lJ.!!.lr,k s:áma 1_020 Q2. 0 /-tói 0,00 0,00 
E.a.g11dé/1'f.;!!.ll állli,~h!!.l~ek s:(J_ma 2QJ_O,OJ Ql -től 0,00 0,00 
E_ngi:_dé.ll'e: !!_ll gllásb.11/yg_k s:áma 202Q 01. 0 /-tói 0.00 0,00 
Fi_ngedé.l"«.: e11 állli.Jhe/Y.!!_k ,r,:áma 202Q Oj_ 0 l-től 0,00 0,00 
E.m:.edé/YJ:.;!!.11 állli.Jb.e.ly_ek s:áma 2Ql_O Q~ 01-tQI 0.00 0,00 
Enge.d.ély_e:!!.ll gllá•./1!!.IY.!!.k s:á111a 202Q Q2 Ql-16.l 0,00 0,00 

/{(}_:(ggla/ko:tatQltak lé.11.:áma {@. 2Q2Q,O/ 01 -től 0,00 4,00 4,00 
Kő:foglalkQ:WtQllak lé1s:áma {@) 2020,0J 01-tól 0.00 4,00 4.00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Külsö személyi juttatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzj adó 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 1121 0000 1121 0000 37 808 805 37 808 805 
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködCsi célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 35 466 35 466 
5.5 Működési célú kölcsönök Ál-lT-n kívülre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5.7 Működési céltartalék 0 0 

!Működési kiad ások összesen 11 2100001 ol 11 210 oool 37 844 211 I ol 37 844 211 I 
6. Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célü támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

Felhalmozási kladások összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé etési kladások összesen 11 210 OOO 0 11 210 OOO 37844271 0 37844 27 1 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.21 Forgatási c.belf.értékpaplrok vásárlása, bcváltasa 0 0 
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.clöleg visszafiz. 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósí tása -Működési 0 0 
9.42 lrány1tó szervi ulmogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán ító szervi támo lás fol ósítása - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kladások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 11210000 0 11 210 OOO 37 844 271 0 37 844271 

BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok múködési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb múködési célü támogatások ÁHT-n belolröl 0 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 0 
4.3 Egyéb múködési bevételek 0 0 
6.2 Múködési célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivOI 0 0 
Működési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.3 Felhalmozási célü pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
7.1 Felhalm. célü kölcsönök visszatérülése ÁHT-n klvol 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
9. 11 Hosszú lejáratü hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 
9.21 Forgatási c.belf.értékpaplrok bev„ érték„ kibocsát„ 0 0 
9.31 Maradvány igénybevétele - Múködési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmo7.ási 0 0 
9.33 Köz onti támo atás Nettó finansz.elöle 0 0 
Finanszfrozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Kő;ponti támogatás 0 0 
Önkormány-.ati támogatási igény 11 210 OOO 0 11 210 OOO 37844271 0 37 844 271 

2. oldal 



4.3 m.a 12021 () OnkorményzaU rendelethez 4 3 ma 312020 (11 26) onkorményzau rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2020.évl ktv. IV. módosítás e lőirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Gazdasági Tá rsaságok Összesen Jcgyz6i Iroda 

SzervC'Leti e11ys~ azonosrtó szám összesen (l ... 11 ) 161-1 64 

El6irá nyzat megnevezése 
2020.évi ktv 

1 

Változás 

1 

2020.évi ktv 2020.é\'i ktv 

1 

V'1tozás 

1 

2020.évi ktv 
Ill. mód. +, - lV. mód. Ill. mód. +. - lV. mód. 

S8. 1 59. 1 60. 63. 1 64. 1 65. 

E11geJf_fü1r:.;r:.ll á.l/Q~b.r.l"«.!s. J.;á111a i_Ql_Q, Ql.01-től 0,00 0,00 0,00 0,00 
EJ1gr:_dé_fre: f_1t ál/áshf_f"&!s..r.:á111a 2020.02 QJ -1ől 0,00 0,00 0,00 0,00 
E_ngedf.l'&öf.ll állá,1'1r:.ll'!l.!s. ~:áma ZQl.Q QJ_ Q 1-lől 0,00 0,00 0,00 0,00 
En~d.f.ll'.f.;r:.ll ál{(J_shr:.ll'.e.!s. .híi,111(1_ 201.0.04.01 -tól 0,00 0,00 0,00 0,00 
f;.ngr_d.f.l'&;r:.ll állá~·l1r:.lre.!s. ,I;ámg 2020. 0~, 0 / -tő{ 0,00 0,00 0,00 0,00 
f;.ng,df.l"«.;r:.ll (J_//Q~'1r:.l11r:.!s. ,1:á11m l_OZQ Q~ 0 /-tQ_I 0,00 0,00 0,00 0,00 
Engr:.d.é.l't§.;f ll ál/ástJ_r:_/'t§./s. ~:(J_ma 2020.09.01 -ről 0,00 0,00 0,00 0,00 

K(i:{!lglg_/kQ;lQtQlW.!s. lJ.c.1;ó.111a C&.I l.Ql.O Ql,Ql -től 14,00 0,00 14,00 0,00 
Kö: (oglalko:tatQllak /éts: {Í.mg_ CIQI 2020,03.01-tól 14,00 0,00 14,00 0,00 

KIADÁ OK 
1.1 Foglalkoztatouak személyi JUllatásai 0 0 0 0 
1.2 Kolsö személyi juuatások 0 0 0 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociáhs hzj adó 0 0 0 0 

3 .3 Egyéb dologi kiadások 145 283 192 0 145 283 192 64616283 0 64616283 
4. Ellátottak pénzbeh Juttatásai 0 0 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kivülre 898 743 206 575 1 105 318 10 720 OOO 10 720 OOO 
5.5 Müködési célu kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 0 0 
5.7 Müködési céltartalék 0 0 0 0 
!Működési kiadások összesen 146 181 9351 206 5751 146 388 5101 75 336 2831 ol 75 336 2831 

6. 13eruházások 0 0 0 159 667 400 159 667 400 
7. Felujltások 3 767 143 0 3 767 143 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú t6mogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
8J Egyéb felhalmo?.ási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 
Felhalmozási kiad:lsok összesen 3 767 143 0 3 767 143 159 667 400 0 159 667 400 
Költsé vetési kiadások összesen 149 949 078 206 575 150 155 653 235 003 683 0 235 003 683 
9 11 Hosszu lejáratu hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 
9 21 Forgatási e belf.énékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 0 0 
9 3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz. 0 0 0 0 
9.41 Központi támogatás fo lyósítása - Müködési 0 0 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 0 0 
Finanszírozási kiHdások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 149 949 078 206 575 150 155 653 235 003 683 0 235 003 683 

BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok müködés1 támogatása 0 0 0 0 
1.5 Egyéb múködési célu támogatások ÁHT-n belü l ről 0 0 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

4.3 Egyéb müködési bevételek 535 100 OOO 0 535 100 OOO 0 
6 2 Müködési célú átveu nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0 

Működési bevételek összesen 535 100 OOO 0 535 100 OOO 0 0 0 
5 Felhalmozási bevételek 259 200 OOO 0 259 200 OOO 80 800 OOO 80 800 OOO 

6J Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 0 
7.1 Felhalm célu kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kivOI 0 0 0 0 
7 2 E éb felhalm célú átveu nzeszközök ÁHT-n kiVOI 0 0 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 259 200 OOO 0 259 200 OOO 80 800 OOO 0 80 800 OOO 
Költsé vetési bevételek összesen 794 300 OOO 0 794 300 OOO 80 800 OOO 0 80 800 OOO 
9 11 Hosszú lejáratu hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 
9.21 Forgatási c.belf.énékpapirok bev .. erték., kibocsát., 0 0 0 0 

9.31 Maradvány igénybevétele - Működés i 0 0 0 0 
9J2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.33 Köz onti ulmo atás Nelló finansz.elöle 0 0 0 0 
Finanszirozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 794 300 OOO 0 794 300 OOO 80 800 OOO 0 80 800 OOO 
Kő:po111i támogatás 0 0 0 0 
Önkormány:ati támogatási igény -644 350 922 206 575 -644 144 347 154 203 683 0 154 203 683 

3 oldal 



4.3 m a 12021 .() onkormányzatl rendelethez 4.3 m a 3/2020 (11 26 ) onkormányzab rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2020.évl ktv. IV. módosítás előirányzata (Ft) 

Alsó mocsoltld Község Önkormfoyzata 
Egészséges lludape5t Program 

Költségvetési szerv (mint koo rdinátor) 
ERAS~IUS+201 8-l-H UOl-KA204-047707 

1041/2020.(11.17.) Korm. Határozat 

Szervezeti egysé2 azonosltó súm 1901 2001 

Elöirllnyzat megnevezése 2020.évi ktv 
1 

Vtlltozh 
1 

2020.évi ktv 2020.évi ktv 
1 

VllltozAs 
1 

2020.évi ktv 
Ill. mód. +. - IV. mód. Il l. mód. +, - IV. mód. 

93. 1 94. 1 95. 98. 1 99. 1 100. 

fi_ngf.d.t.l l'f:.: f.ll dlld~/1f./r11.k ~:áma lOlQ,OJ.01-tól 0,00 0.00 
Enge.d~IY.e.:e.11 ál/45.hf./'1!.ek s.:áma 2010. 02 01-rQ./ 0,00 0,00 
~ngedföti.ö!:.ll fi.l/gs!J.r.l'l!.efr. .~;{Í.fllf!. lOlQ.OJ.. 01-/Q.I 0,00 
E11gr:.di.fre:et1 áll45.l1r:.ll'!:.ls. ,r:áma 2Ql0,Q1. Ql-tól 0,00 0,00 
Ea.g,fd.für:.;;r:.ll ál@hflr11.is. ,r;;dn1a 202Q.OJ,, 0 / -ró/ 0,00 0,00 
Eng,11.di.l 'l!.f.öll.ll !J.IW.m11.l'l!.ek s:d111g, i.QlQ.08.. o / -tói 0,00 0,00 
E,ng,11.fi.él l'.f.: elf állí!.W.11.l'l!.11.k s:g.111g 201Q,09, 0 l-től 0,00 

K(}.:(pglalkQ;;!f!.tQ.ltf!.~ l~ts.:á111f!. (@ 2020.Ql,Q/-tól 0,00 0,00 
Kő:foglalko:tarQ@k lérs;ámg_ (IQJ 2020 03. 01 -tQ.I 0,00 0,00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Külső személyi Juttatások 1 057 460 1057460 0 
2. Munkaadókat terhelő J3rulékok és szociális hzJ adó 107 986 107 986 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 564 972 564 972 0 
4. Ellátottak pénzbeli Juttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési céhi támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5.7 Müködési céltartalék 0 0 
!Működési kiadások összesen 17304181 ol 1 73041 81 01 ol ol 

6. Beruházások 0 47 854 71 5 47 854 715 
7. Felújítások 0 762 071 206 762 07 1 206 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8 4 Fclhalmozasi célú kölcsönök ÁHT-n kivolre 0 0 
8.6 Felhalmozasi céltanalék 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 809 925 92 1 0 809 925 921 
Költsé vetési kiadások összesen 1 730418 0 1 730418 809 925 921 0 809 925 921 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.21 Forgatási c.belf.értékpaplrok vásárlása, beváltása 0 0 
9 3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz. 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.42 Irányító s1..ervi támogatás folyósítása - Múködési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 lran !tó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 1 730 418 0 1 730418 809 925 92 1 0 809 925 921 

BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok működés i támogatása 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülröl 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 Egyéb múködési bevételek 0 0 
6.2 Müködési célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 1 730 418 1 730 418 0 
Működési bevételek összesen 1 730418 0 1 730418 0 0 

5. Felhalmozasi bevételek 0 0 
6.3 Felhalmozasi célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 630 OOO OOO 630 OOO OOO 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 
Költsé ve tési bevételek összesen 1730418 0 1 730 41 8 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 
9.21 Forgatasi c.belf.értékpapírok bev„ érték„ kibocsát , 0 0 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozasi 0 0 
9.33 Köz onti támo atás Nettó finansz.elöle 0 0 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 1 730 418 0 1 730 418 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 
Kő=ponti támogarás 0 0 
Önkom1ány:ati támogarási igény 0 0 0 179 925 921 0 179 925921 

4 oldal 



4.3ma12021 () OnkonnAnyzati rendelethez 4.3 m.a 312020.(1126) Onkonnányza~ rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2020.évl ktv. IV. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvelési szerv Pály:izalok Összesen Vá rosgazdAlkodási FaoszW y 

Szervezeti egység azonoslló szá m 171-172 

El41rányzal megnevezése 
2020.évi ktv 

1 

Vfüoz:ls 

1 

2020.évi kh• 2020.évi ktv 

1 

Változás 

1 
2020.évi ktv 

Ill. mód. +, - IV. mód. lll. mód. +, - IV. mód. 
t08. 1 t09. 1 t 10. 113. 1 114. 1 115. 

5.nge.dé.ll'e.;e.11 ó.lló..r.l1e.lre.lf. ~;ó.11111 ZQZQ Ql,Ql-lQI 0,00 0,00 0,00 0,00 
E11udé.l-&.: e.11 gJ/áshe.l11e.lf. .i:;ó.11!í1. Z.Q2Q,Q2.01-tQ.I 0,00 0,00 0,00 0,00 
Enge.íl.~l'tí!.;1:.t1 gl/Q.r.hr:.ll!J!.k s=ámg_ 20l_Q.OJ.Ql-töl 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.nudJ./1!1!.;e.tt álláshe.l-&.lf. ~=á.11111 Z.QZQ. Q1... Q l-lQ.l 0,00 0,00 0,00 0,00 
Enudé/J!.e:e.11 ál/áshe.11!1!.k ,i::gma 1_020. O~. Ql-tQ_I 0,00 0,00 0,00 0,00 
Enge_(WY.1!.;;fll álW.sl1e.l11ílf..r.;;ámg 2Q20 Q8. 01-tg./ 0,00 0,00 0,00 0,00 
Enuíl.fö!e.;rn állá.r.>1e.ll!Jllf. .r;á11111 .Wl.Q Q2 Ql-tQ_/ 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kii.~[og[g{kQ;lO.lQl[Qlf. l~l.r.=ámo. (@. 202Q Qt Q/-tQI 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kő:lög/11/ko:taiouak /é1.1:q11w (IQ/ 201.Q Q3.0l-t!l.I 0,00 0,00 0,00 0,00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juuatásai 0 0 0 0 0 
1.2 Külsö személyi juttatások 1 057 460 0 1 057 460 3 259 250 3 259 250 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 107 986 0 107 986 598 500 598 500 

3 .3 Egyéb dologi k 1adások 564 972 0 564 972 557 177 741 -239 515 057 317 662 684 
4. Ellátoltak pénzbe! i juttatásai 0 0 0 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 
5.2 Egyéb müködés1célú1ámogalások Ál-IT-n bellllre 0 0 0 0 0 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 0 706 424 271 706 424 271 
5 5 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 14 590 OOO 14 590 OOO 
5.6 Általános tartalék 0 0 0 0 0 
5.7 Müködési céltartalék 0 0 0 1 399 850 -1 399 850 0 

1 1úködési kiadások összesen 1 7304181 ol 1 730 418 1 1 283449 6121 -240 9 14 9071 1 042 534 7051 
6. Beruházások 47 854 7 15 0 47 854 715 1 599 846 387 ·117415492 1 482 430 895 
7. Felújítások 762 071 206 0 762 071 206 862 436 987 -36 861 788 825 575 199 

8.1 Egyéb felhalmozás i célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 0 3 OOO OOO 200 OOO 3 200 OOO 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 37 21 7 OOO 19 738 550 56 955 550 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 53 143 11 0 -53 143 110 0 
Felhalmozási kiadások összesen 809 925 921 0 809 925 921 2 555 643 484 -187 481 840 2 368 161 644 
Költsé vetési kiad ások összesen 811656339 0 811656339 3 839 093 096 -428 396 747 3 410 696 349 
9.11 Mosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 
9.21 Forgatási c.belf értekpapírok vásárlása, beváltása 0 0 0 0 
93 Közpon11 tamogatás Nelló linansz.clölcg visszaliz. 0 0 0 0 
9.41 Közpon11 támogatás folyósítása - Müködés1 0 0 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol óshása - Fe lhalmozási 0 0 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Ki11dslsok összesen 81 1 656339 0 811656339 3 839 093 096 -428 396 747 3410696349 

BEVÉTELEK 
1.1 Ónkormányza1ok müködési támogatása 0 0 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

4.3 Egyéb müködcsi bevctelek 0 0 0 2 758 655 2 758 655 
6.2 Müködési célú átvett énzeszközök ÁHT-n kívül 1 730418 0 1 730 418 0 
Múködési bevételek összesen 1 730418 0 1730418 2 758 655 0 2 758 655 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 0 
7.1 Felhalm célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kiVűl 0 0 0 45 OOO OOO 45 OOO OOO 
7.2 E éb felhalm célú átveu nzcszközök ÁMT-n kivül 0 0 0 8 600 OOO 8 600 OOO 
Felhalmozási bevételek összesen 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 53 600 OOO 0 53 600 OOO 
Költsé •vetési bevételek összesen 631730418 0 631730418 56 358 655 0 56 358 655 
9. 11 Mosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 
9 21 Forga1ási c.belf.értékpapírok bev„ érték„ kibocsát., 0 0 0 0 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.33 Köz nti támo atás Nettó linansz.elöle 0 0 0 0 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 63 1 730418 0 631 730 418 56 358 655 0 56 358 655 
Kő:ponti támogatás 0 0 0 0 
Önkor111á11y:at1 támogatási igény 179 925 921 0 179 925 921 3 782 734 441 -428 396 747 3 354 337 694 

5 oldal 



• 3 ma 12021 .() Onkormanyzau rendelethez • 3 ma 312020 (11 26 ) Onkormanyzat1 rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2020.évi ktv. IV. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési sze rv 

Szervezet i egység Azonosító S1.:ím 

Elöirányzat megnevezése 

f;.ngr.d~l1•f:e11 ál/áshelvek s:ámg znzn 0 l 0 / -tói 
Etm:.f!.fö·r;f ll áll(J_~helrfk s:ámg 2Dl O,Q1_, o l-tól 
fi.ngr:_ffi.lr~:ell álláshelrek ~:áma ZOJO DJ 0 / -tii./ 
Engr:.d~l1•,:e11 álláshelrek s:áma 2020,04.01-ról 
!;.'t:m:.d.~frf:r:.11 (J_l/áshelrek .r:áma. ~020 05 Dl-tói 
E11g11.ffi.lre:11.11 ál/áshely_ek s:áma 2020 08. 0 /-tii./ 
Enged~tr,:11.11 álláshelrek s:áma 2020. 09.0 / -ró/ 

Kő:(oglalko:tato11ak léts:áma (@ 1010.0/.0/-tcil 
Kő:(oglalko:ta1011ak léts:áma (@ 2020.03.01-tól 

KIADÁSO K 
1.1 Foglalkoztatottak személyt Jullat:isa1 
1 2 Kúlsö személyi Juttatások 

2 Munknadókat terhelő J.lrulékok és szoc1:ilts hZJ adó 
3 .3 Egyéb dologi kiadások 
4 Ellátonak pénzbelt juttatásai 

5 1 Elvonások és befizetések 
5 2 Egyéb müködés1 célú támogat:isok Á liT-n belülre 
5.4 Egyéb müködési célú támogai:isok ÁliT-n kívülre 
5 5 Müködés1 célú kölcsönök ÁllT-n kivtllre 
5.6 Általános tartalék 
5.7 Müködés1 céltartalék 

IM üködési kiadások összesen 
6. 13eruhazások 
7 Felújítások 

8 1 Egyéb felhalmozási célu t:ímogat:ísok ÁllT-n belülre 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatasok ÁHT-n kivulre 
8 4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁJ-IT-n '-h ühc 

8.6 Felhalmozási céltartalék 

1 Felhalmozási kia dások összesen 
1 Költségvetési kia dások összesen 
9. 11 l losszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése 

9 21 Forgatási c.bclf.értékpapirok "ásárlása. beváltása 
9 J Központi támogatás Netto finansz előleg visszafiz 
9 41 Közponu támogatás folyósítása· Müködési 
9 42 lrán)~tó szervi támogatás folyositása • Müködcs1 
9 43 Központi támogatás folyósítása · Felhalmozási 
9 44 lr:\nyiló szem támop,atás folyósitása · Felhalmozási 

1 Finanszirozási kiadások összesen 

1 Kiadáso k összesen 

BEVÉTELEK 
1 1 Önkormányzatok működési támogatása 
1 5 Egycb működést célú támogatások ÁHT-n bclulröl 
3 Közhatalmi be\'ételek 

4 3 Egyéb múködési bcvetelek 
6 2 Müködési célú átvett pénzcszk07ök AHT-n kivül 

1 Müködési bevételek összesen 
5. Felhalmo1..ási bevételek 

6 3 Felhalmozási céll1 pénzeszkö1~'itvctel AI !T-n belül 
7.1 Fc lhalm célú kölcsönök visszatérülése Á HT-n kívül 
7 2 fa,yéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 

1 Feltrnlmo1-llsi be\'étclek összesen 
1 Költséevetési bevételek összesen 
9 11 Hosszú lejáratú hnelek, kölcsönök feh·ctele 
9 21 Forgatási c belf.crtékpapírok bcv , cnék„ kibocsát . 

9 31 Maradvány tgénybcvétcle • Müködcst 
9.32 Maradvány igénybevctclc • Felhalmozási 
9 33 Köznonti támogatás Nettó tinansz.clölcR 

1 Fina nszíro7.ási bevételek összesen 

1 Bevétele k összesen 
Kb:po11t1 támogatas 
011kor111ány:at1 támogatási igény 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 
1 

6 oldal 

Szeí\'ezcti egységek (1) 

összesen 

2020.évi ktv Változás 
Ill. mód. +, . 

t t8. t t9. 

0.00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

o.oo 0,00 
0,00 0 00 

14.00 0,00 
14.oo ___ __.o ..... o.o„ 

0 0 
4 316 710 0 

706 486 0 
767 642 188 -239 515 05?: 

0 0 
0 0 
0 0 

718 043 014 206 575 
14 590 OOO 0 

0 0 
1 399 850 -139.9850 

1 506 <i98 248 -240 708 332 
1 807 368 502 -117 415 4.91 
1 628 275 336 -36 861 788 

0 0 
3 OOO OOO 200 OOO 

37 217 000 19 7311550 
53 143 110 -53143 llO 

3 529 003 948 -187 48 1 840 
5 035 702 196 -428 190 172 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 ~ 0 
0 0 

5 035 702 196 -428 190 172 

0 0 
0 0 
0 0 

537 858 655 0 
1 730 41 8 ~ 0 

539 589 073 0 
340 OOO OOO -

0 
630 OOO OOO 0 

45 OOO OOO 0 
8 600 OOO ·"'- 0 

1 023 600 OOO 0 
1 563 189 073 0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 - 0 
0 0 

1 563 189 073 0 

2020.évi ktv 
I V. mód. 

120. 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

o.oo 
0,00 

14,00 

14,00 

0 
4316 710 

706 486 
528 127 13 1 

0 
0 
0 

718 249 589 
14 590 OOO 

0 

0 
1 265 989 9 16 I 
1 689 953 01 0 
1 59 1 4 13 548 

0 
3 200 OOO 

56 955 550 

0 
3 34 1 522 108 1 
4 607 5 12 024 I 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

01 
4 607 512 024 I 

0 
0 

0 
537 858 655 

1 730 418 
539 589 0731 
340 OOO OOO 

630 OOO OOO 
45 OOO OOO 

8 600 OOO 
1 023 600 OOO 1 
1 563 189 0731 

0 
0 
0 
0 
0 

ol 
1 563 189 0731 

0 
3 4725 13123 

0 0 
-428 190 172 J 044 322 951 



43ma12021 .() onkormányzatl rendelethez 4.3 ma 312020.(11.26.) onkonnányzab rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2020. évi ktv. IV. módosítás elölrányzata (Ft) 

Költségvetési surv H umánpolitikai Osztli ly FöépUészi Iroda 

Szervezeti ePVséP a7.onos!tó s1.á m 111 11 2 

El6ir:lnyznt megnevezése 2020.évi ktv Vllltozh 2020.évi ktv 2020.évi ktv 

1 
Változlls 2020.évi ktv 

Ill. mód. +, - IV. mód. Ill . mód. +,- IV. mód. 
2. J . 4. 7. 1 8. 9. 

/i.n2r:.d.~li:t.;'-lt állriJ.hr:./1~/s. .r;áma ].Ol_O,Q / 0 /-tói 0,00 0,00 
/i.n2r:.di.l1~;e.1t álláshe/Yf:.k s:ámg 2020 02.01-töl 0,00 0,00 
~nm!.~lf.e.:etl állá~hr:.li:t.k ,f;íÍ" !G. ZQZQ. OJ, o 1-[QI 0,00 0,00 
li.u.2r:.di.lrr.;,t1 állá~hr:.tl'r:.k s.:á111a zo;.o,Q4, o / -tót 0,00 0,00 
fi.112"!.fü11.;r:.t1 álláshr:./Yf:.k s:áma 2Q20.0J_. Ql -trí.l 0,00 0,00 
En~f!.~l'&.:e.11 ál/riJ.hr:.ll~!s. s.;á111a l.QZO, QB., 0 l -tQ.I 0,00 0,00 
&12f.d.~./!ir.;r:.11 álláshr:.l~k .r.;á111a 2Q2Q Q9 O 1-tQI 0,00 0,00 

Kő:[oglalkQ:tatollak l~ts:á111a (JQI 2Q2Q,O/ ,Ql -tól 0,00 0,00 
Kő:[oglalko;wo11ak lé/s:áma (JQ/ 2020 03.01 -16/ 0,00 0,00 

KIAO,\SOK 
1.1 Foglalkozunottak személyi juttatásai 0 0 
1.2 KOlsö személyi juttatások 73 164559 73 164 559 1 528 800 1 528 800 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 13 523 704 13 523 704 252 002 252 002 

3 .3 Egyéb dologi kiadások 4 308 599 4 308 599 31 362 900 31 362 900 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 
5.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belillre 0 0 
5.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n kivOlre 100 OOO 100 OOO 0 
55 Múködési célú kölcsönök ÁJ IT-n kivOlre 0 0 
5.6 Általános tanalék 0 0 
5.7 Müködési céltartalék 0 0 

IMüködési kiadások összesen 91 096 862 1 ol 91 096 8621 33 143 1021 ol 33 143 1021 
6 Beruházások 254 OOO 254 OOO 0 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogat:lsok ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivülrc 0 9 OOO OOO 9 000000 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 11 OOO OOO 11 OOO OOO 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 11 254 OOO 0 11 254 OOO 9 OOO OOO 0 9 OOO OOO 
Költsé vetési kiadások összesen 102 350 862 0 102 350 862 42 143 702 0 42 143 702 
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg eisz. 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósltása · Müködési 0 0 
9 42 Irányító szervi támogatás folyósitása - Müködési 0 0 
9 43 Központi támogatás folyós ítása - Felhalmozási 0 0 
9 44 Irán hó szervi támo atás fol •ósitása - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadáso k összesen 102 350 862 0 102 350 862 42 143 702 0 42 143 702 

BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 
1 2 Elvonások és befi zetések bevételei 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁI IT-n belü lről 0 0 
3 Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 Egyéb működési bevetclek 0 0 
6.1 Müködési célú kölcsön visszatérulésc ÁHT-n kivül 0 0 
6.2 Működési célú átvett nzeszközOk ÁHT-n kívül 0 0 
Működési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
7.1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzcszközök ÁHT-11 kivül 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevérelek összesen 0 0 0 0 0 0 
9. 11 Hosszu lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 
9 21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev„ érték„ kibocsát„ 0 0 
9 31 Maradvány igénybevétele - MükOdési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9.33 Koz onti támo atás Nettó finansz.elölc 0 0 
Fina nszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Kö:pon// támogatás 0 0 
Onkor111ány:at1 támogatási igény 101350862 0 102 350 862 42 1./3 701 0 42 143 702 

1. oldal 



4 3 m a /2021.() Onkonnányzab rendelelllez 4 3 m a 3/2020 (11 26.) Onkonnányzau ren<lelelllez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2020. évi ktv. IV. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségntési szerv Polgármesteri Kabinet Hatósági F6osztály 

Szervezeti eevsé~ azonosító szám 151-153 141-143 

EIOirfoyzat megnevezése 
2020.évi ktv Vá ltoz.1s 2020.évi ktv 2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

Ul. mód. +, - IV. mód. Ill. mód. +. - IV. mód. 

12. 13. u . 17. t8. t9. 

E.!J.~(f~./1'§.:ell állás.b.elY.ek s:áma 2QlQ Ql Ql-1Q.I 4,00 4,00 0,00 

E.11gedél1'§.:r:.tl állás.lu:.l~k s:áma 2010 Q2 01-tQI 4,00 4.00 0,00 

E.ngr:.(f_~lye:ell IJJ/ás.iir:.l~~ s:gpuJ. l OlQ OJ Qt-tói 4,00 4.00 0,00 

E_11gr:.dfüoe:1:.1t ál/ásh11.IY.ek s:áma 201Q Q1. Ql -tól 4,00 4.00 0,00 

fi.ngi:.déhf.=!:.ll állásb.e.l~k s:áma 2010 Oj_.Ql-tól 4,00 4.00 0,00 

&1g11déh•e:e11 li.llás.hr:.l1'!:.lu~á11w. Z.Qi.Q 06_, 0l-ról 4,00 4,00 0,00 

/ing1:.dfüe:1:.t1 fi. l/áshr:./Y.ek s:áma 20l_0,09,0/-tól 4,00 4,00 0,00 

~:(pg/alkQ:tatQltak /é1s.:(J.111a e@ l_Q20.0/.0l-tól 0,00 0.00 
Ktrfogla/ko-tatotrak /étr-áma ({QI 2020 03 0 l-1ól 0,00 0,00 

KJADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 0 

1.2 Külső személyi juttatások 38 536 258 38 536 258 0 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 13 110 813 13 110 813 0 0 

3 3 Egyéb dologi kiadások 157 420 576 157 420 576 28 637 601 28 637 601 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 3 600 OOO 3 600 OOO 26 774 464 26 774 464 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n klvlllre 146 252 415 150 OOO 146 402 4 15 4 500 OOO 4 500 OOO 
5.5 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
5 6 Általános tartalék 0 0 0 0 
5.7 Müködési céltanalék 29221 610 550 OOO 29 771 610 0 0 

1 Müködés i kiadások összesen 388 141 6721 100 ooo l 388841 672 1 59 912 065 1 ol 59 912 065 1 
6. Beruházások 0 0 35 260 OOO 35 260 OOO 
7 Fclújitások 0 0 0 0 

8.1 Egyéb fe lhalmozás1 celú támogatások ÁHT-n bell.llre 0 0 4 500 OOO 4 500 OOO 
8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívOlre 11187000 11 187 OOO 0 0 
8 4 Fclhahnozás1 célú kölcsönök ÁHT-n kivulre 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltanalék 4 013 OOO 4 013 OOO 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 15 200 OOO 0 15 200 OOO 39 760 OOO 0 39 760 OOO 
Költsé •vetési kiadások összesen 403 34 1 672 700 OOO 404 041 672 99 672 065 0 99 672 065 
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.clöleg cisz. 0 0 
9.4 1 Központi támogatás folyósitása - MükOdési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósltása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán ltó szervi támo atás fol ósítása - Fclhalmozás1 0 0 
Fin a nszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 403 341 672 700 OOO 404 041 672 99 672 065 0 99 672 065 

BEVÉTELE K 

1.1 Önkormányzatok miiködési támogatása 0 0 0 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 
1.5 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n belülről 98 565 98 565 3 240 OOO 3 240 OOO 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 8 OOO OOO 8 OOO OOO 

4.3 Egyéb müködési bevételek 595 595 4 611 864 4 61 1 864 
6.1 Mükodési célú kölcsön visszatérúlése ÁHT-n kívol 0 0 0 
6.2 Müködési célú átveti énzcszközök ÁHT-n kívlll 258 135 700 OOO 958 135 0 
Működési bevételek összesen 357 295 700 OOO 1 057 295 15 851 864 0 15 851 864 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
7.1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívOI 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 357 295 700 OOO 1 057 295 IS 8S 1 864 0 IS 85 1 864 
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 
9.21 Forgatási c.belf.én ékpapirok bev., énék„ kibocsát„ 0 0 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Müködés i 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9.33 Köz onti támo atás Nettó fina nsz.e löle 0 0 
Fina nszírozás i bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összcnn 357 295 700 OOO 1 057 295 15851864 0 15 851 864 
Kő:ponti támogatás 0 0 
Ö11kor111ány:ati támogatási igé11y 402 984 377 0 ./02 984 377 83 820 201 0 83 820 201 

2. oldal 



4 3 m a 12021.() Onkormanyzati rendelethez 4.3.m.a 312020.(11.26.) Onkormanyzati rendelethez 
Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2020. évi ktv. IV. módosítás elölrányzata (Ft) 

Költségvetési SZCI"'' 

Szervezeti ""''Sé<> azonosíló szám 

El6irAnyzat megne\'ezése 

E11gedélve:e11 állá.rhelyek s:áma 2()2().0/ {}/-tói 

E11gedélve:e11 ál/áshelrek s:áma 2()2{},{)2. {) l -1ó/ 

Engedélve:ell álláshel vek s:áma 2020.03. 0 /-tói 

E11gedélve:e11 ál/áshell'ek s:áma 2020.Q.( 01 -tói 

Engedélve:eu ál/áshel l'ek s:ámq 2020.05.01 -tól 

Engedélve:eu álláshel yek s:{ima 20W.08.0/-1ól 

Engedéfre;eu á/láshe/vek s:ámq 2020.09 01 -tól 

Kő:foglalko:wto11qk léts:{imq l@) 2020. O / O / -tói 

Kö:fogla/ko:lqtollqk lé1s:á111a (fö/ 202Q 03.0/-tól 

KIADÁ OK 
1.1 Foglalkoz1a1ottak személyi juttatásai 
l 2 Kúlsö személyi juttalások 
2 Munkaadókal terhelö járulékok és szociális hzj adó 

3 3 Eg;éb dologi kiadások 
4. Ellátottak pénzbeli Juttatásai 

5. 1 Elvonások és befizetések 
5.2 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n belülre 
5.4 Egyéb müködési célu támogatások ÁHT-n kívülre 
5 5 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívúlre 
5.6 Általános ianalék 
5. 7 M üködési céltanalék 

IMüködési kíadAsok összesen 
6. Beruházások 
7. Felújí1ások 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támoga1ások ÁHT-n belülre 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 
8 4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 
8.6 Felhalmozási céltanalék 
Felha lm o:r.Asi kiadások összesen 
Költsé vetési kiadások összesen 
9 1 1 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9.21 Forgatási c.belf énékpapírok vásárlása, beváltása 
9.3 Központi támogatás ettó finansz.elölcg cisz. 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása · Müködési 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósitása • Müködési 
9 43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 
9 44 Irán !tó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 
Finanszírozási kiadAsok összesen 

Kiadások összesen 

BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok müködési támogatása 
1.2 Elvonasok és befizetések bevételei 
1.5 Egyéb miiködés1 célú támogatások ÁHT-n belülröl 
3. Közhatalmi bevételek 

4 3 Egyéb müködés1 bcvctelek 
6 1 MükOdés1 célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 
6 2 Müködés1 célu átvett nzcszközök ÁHT-n kívül 
Müködési bevételek összesen 
5 Felhalmozási bevételek 

6 3 Felhalmozási célu pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 
7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 
7 2 E éb fclhalm célu átvett nzcszközök ÁHT-n kivOI 

Költsé •vetési bevételek összesen 
9 11 1-losszu lejáratu hitelek. kölcsönök fclvé1ele 
9.21 Forgatási c.belf.énékpapirok bcv„ érték„ kibocsát„ 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 
9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 
9.33 Koz n11 támo atás Nettó finansz.elöle 
Finanszírozási bevételek összesen 

Bc,•ételek összesen 
Kö:ponti támogatás 

Önkormá11y:a11 támogatási igény 

Népjóléti és lntézményíclOgycleti Főosztá ly 

2020.évi ktv 
Ill. mód. 

22. 

49167 13 
25 743 266 

9 841 163 
87 137444 

389 686 696 
0 

9 494016 
860 008 902 

500 OOO 
0 

17 300 OOO 

1 
1 

1 404 628 200 1 
5 07 1745 

0 
1 500 OOO 

13 1 496177 
3 OOO OOO 
4 OOO OOO 

145 067 922 
1 549 696 122 

0 
1 549696 122 

0 
0 

32 555 175 
0 

201 088 
0 

920 244 
33 676 507 

0 
33 676 507 

0 
33 676 507 

1516019615 

131-133 

V:l ltozh 
1 +, . 

23. 1 

-663471 

-51 420 

1 490 OOO 

-1 490 OOO 
-714 891 I 
485 3 18 

-485 3 18 
2 146 500 

2 146 500 
1 431 609 

0 
1 431 609 

2020.évi ktv 
IV. mód. 

H. 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4 253 242 
25 743 266 

9 789 743 
87 137 444 

391 176 696 
0 

9 494016 
860 008 902 

500 OOO 
0 

15 810 OOO 
1 403 913 309 I 

5 557 063 
0 

10 14 682 
133 642 677 

3 OOO OOO 
4 OOO OOO 

147214422 
1 SSI 127 731 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 SS 1 127731 

0 
0 

32 555 175 
0 

201 088 
0 

920 244 
0 33 676 507 

0 
0 
0 
0 

0 0 
0 33 676 507 

0 
0 
0 
0 
0 

0 0 
0 33 676 507 

0 

/./31609 1 517 ./5 122./ 

3 oldal 

K6zgazdaségi Főosztály 

2020.évi ktv 
III. mód. 

27. 

0 
148 980 903 
24 774 402 
64 364 122 

0 
826 226 583 
567 896 57 1 

0 
0 

83 509 774 
778 368 679 

1 
1 

2 494 121 0341 

1 623 466 322 
1 623 466 322 
4 11 7 587 356 

31 250 OOO 
4 OOO OOO OOO 

104108578 
2 78 1 783 855 
6 689 46 1 692 

0 
1 301 114 796 

14 907 718 921 
I 9 025 306 277 

2 785 302 929 
24 460 608 

0 
8 767 558 154 

97 225 143 
37 500 

0 
11 674 584 334 

22 500 OOO 

22 500 OOO 
11 697 084 334 

303 354 167 
4 OOO OOO OOO 
9 036 394 379 

0 

13 339 748 546 
25 036 832 880 

35 19074 

-2 865 ./32 1./0 

121-122 
Változás 

+,. 
28. 

-100 OOO OOO 

40 OOO OOO 
857 178 422 

-2 975 750 

1 
1 

794 202 672 1 

0 
794 202 672 

151372212 
31787190 

-347 790 391 

-21 235 575 
-185 866 564 
608 336 108 

32 189 374 

7 723 644 
-6 881 935 

33 03 1 083 

0 
33 031 083 

1513722 12 
ISI 372 212 
I84 403 295 

402 184 

455 870 003 

2020.évi ktv 
IV. mód. 

29. 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0 
148 980 903 
24 774 402 
64 364 122 

0 
726 226 583 
567 896 571 

0 
40 OOO OOO 

940 688 196 
775 392 929 

3 288 323 706 I 
0 
0 
0 
0 
0 

1 623 466 322 
1 623 466 322 
49I1 790 028 

31 250000 
4 OOO OOO OOO 

255 480 790 
28 13571045 
6341 67130 1 

0 
1279879 22 1 

14 72 1852357 
I 9 633 642 385 

2 8 17 492 303 
24 460 608 

7 723 644 
8 760 676 219 

97 225 143 
37 500 

0 
11 707 615 41 7 

0 
0 

22 500 OOO 
0 

22 500 OOO 
11 730 11 5 417 

303 354 167 
4 OOO OOO OOO 
9 036 394 379 

0 
1513722 12 

1349 I I20 758 
25 221 236 I 75 

3 921 258 

-2 409 562 137 



4 3 m a n021 () Onkonnényzati rendelethez 4.3.m a 3n020 (11 26 ) OnkorményzaU rendelethez 

Budapest Főváros XV. ker. Önkormányzata 2020. évi ktv. IV. módosítás elő irányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szen•ezeti e ·sé azonosfló szá m 

El6irányzat megnevezése 

Engedé/ve:ell állá.fbelvek s:áma 2020.01,01-ról 

Engedélye:el/ álláshe/vek s:áma 2020 02, 0 / -J6/ 
Engedél}'e:ell álláshe/vek s:ámq 2020 03 0/-Jó/ 

Engedélye:ell ál/áshelvek s:áma 2020 04 0/-Jó/ 

Engedé/1-e:el/ álláshelyek s:áma 2020 05 O/-J6/ 

Engedél!'e:el/ állásheb'ek s:áma 2020 08, 0/-/Őf 
Engedélye:ell álláshelyek s:áma 2020 09, 0 /-ró/ 

Kő:(og/alko:laJollak lé/s:áma (IQ) 2020 0 / 0 /-Jól 

Kő:lógla/ko:raJol/ak /éJs:áma (föl 2020 03 0 /-Jő/ 

KIAO-\SOK 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 

1.2 Külső személyt juttatások 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 

3 3 Egyéb dologi kiadások 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

5.1 Elvonások és befizetések 
5 2 Egyéb működési célú támogatások Ál-lT-n belülre 

5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 

5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n klvolre 
5.6 Általános tartalék 

5.7 Működési céltartalék 

1 Működési kiadások összesen 
6. Beruházások 
7 Felújltások 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 
8 3 Egyéb felhalmozást célú támogatások ÁHT-n klvülre 
8 4 Felhalmozást célú kölcsönök ÁHT-n kivOJre 
8.6 Felhalmozási céltartalék 

1 Felha lmozás i kiadások összesen 
1 Költségvetési kiad Asok összesen 

9 .1 1 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

9 21 Forgatási e.be! f értékpapírok vásárlása, beváltása 
9.3 Központi támogatás Nettó finansz elöleg cisz. 

9.41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 

9.42 Irányító szervi támogatás folyósftása - Működési 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 

9.44 Irányító szervi támogatás folvósltása - Felhalmozási 

1 Fi nanszfrozási kiadáso k összesen 

1 Kiad ilsok összesen 

BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n bclülröl 

3 Közhatalmi bevételek 

4.3 Egyéb működési bevételek 
6. 1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁJ-IT-n kivol 

6 2 Működési célú átvett énzeszközök ÁHT-n kívül 

Működési bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 

6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérOlcse ÁHT-n kivul 

7.2 E eb felhalm célú átvett énzeszkö1..ök ÁHT-n kívül 

Felha lmozási bevételek összesen 
Költsé vetési bevételek összesen 
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
9.2 1 Forgatási c.bclf értékpapírok bev , érték , kibocsát. , 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 
9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

9.33 Köz onti támo atás Nettó finansz.elölc 

Finanszírozási bevételek összesen 
Bevételek összesen 

Kő:ponti rámogatás 

Önkormány.ari rámogarási igény 

1 

1 
1 

1 
1 

Jlt rvltnyügyi Intézkedések 

2020.évi ktv 
Ill. mód. 

32. 

109 046 546 

5 OOO OOO 

114 046 546 1 
8 890 OOO 

0 
0 

3 613 870 
0 

26 384 440 
38888J10 1 

152 934 8561 

199 373 335 

0 
39 506 532 

238 879 8671 
391 814 7231 

120 OOO 
120 OOO 

0 
120 OOO 

0 
120 OOO 

391 69.f 723 

188 
Változás 

+,. 
33. 

2 827 440 

2 827 4401 

863 656 

-865 346 
-1 690 1 

2 825 7501 

ol 
2 825 7501 

0 

0 

0 

0 
0 

2 825 750 

4 oldal 

2020.évi ktv 
IV. mód. 

3~. 

0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0 
0 
0 

111 873 986 
0 
0 
0 

5 OOO OOO 
0 
0 
0 

116 873 9861 
8 890 OOO 

0 
0 

4 477 526 
0 

25 519 094 
38 886 6201 

155 760 6061 
0 
0 
0 
0 

199 373 335 

0 
39 506 532 

238 879 867 I 
39-1 640 4731 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
120 OOO 
120 OOO 

0 
0 
0 
0 
0 

120 OOO 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
120 OOO 

0 
39.f 520 ./73 

Szervezeti egységek (11) 

2020.évi ktv 
Ill. mód. 

57. 

4,00 
4,00 
4,00 
4,00 
4,00 
4,00 
4,00 

0,00 
0,00 

4 916 713 
287 953 786 
61 502 08-1 

-182 277 788 
389 686 696 
826 226 583 
607 765 05 1 

10 15861317 
500 OOO 

83 509 77-1 
824 890 289 

4 585 090 08 1 
49 475 745 

0 
6 OOO OOO 

155 297 0-17 
1-1 OOO OOO 

1 657 863 762 
1 882 636 554 
6 -167 726 635 

31 250 OOO 
4 OOO OOO OOO 

10-11 08 578 
2 78 1 783 855 
6 888 835 027 

0 
1 3-10 621 328 

15 1-16 598 788 
21 61-1325423 

2 785 302 929 
24 460 608 
35 893 7-10 

8 775 558 15-1 
102 038 690 

37 500 
1 298 379 

11 724 590 OOO 
0 
0 

22 500 OOO 
0 

22 500 OOO 
11 747 090 OOO 

303 354 167 
4 OOO OOO OOO 
9 036 394 379 

0 
0 

13 339 748 5-16 
25 086 838 546 

3 519 074 

-326 418 660 

összesen 

Változás 
+, . 

-663471 
0 

~1420 .. 
2 827440 
1490 OOO 

-100 OOO OOO 
0 

150 OOO 
40000000 

857178422 
. ;.j 915 750 

797 015 221 
485318 

0 
-485 318 

3 010 156 
0 

-865346 
2 144 810 

799 160 031 

0 
0 

151372212 
31 787190 

-347 790 391 
0 

-21235 575 
-1 85 866 564 
613 293 467 

32189374 
0 

7723644 
..(i8819J5 

0 
0 

700 OOO 
33 731 083 

0 
0 
0 
0 
0 

33 731 083 
0 
0 
0 
0 

151372212 
ISI 372 212 
185 103 295 

401 184 

460 117 362 

2020.M ktv 
rv. mód. 

59. 

-1,00 
4,00 
-1,00 
4,00 
-1,00 
-1,00 
4,00 

0,00 

0,00 

4 253 242 
287 953 786 
61 450 66-1 

-185 105 228 
391 176 696 
726 226 583 
607 765051 

1016011317 
-10 500 OOO 

940 688 196 
820 974 539 

5 382 105 3021 
49 96 1 063 

0 
55 1-1682 

158 307 203 
1-1 OOO OOO 

1 656998„16 
1 884 781 3641 
7 266 886 666 I 

31 250 OOO 
4 OOO OOO OOO 

255 480 790 
2813571045 
6 54 1 044 636 

0 
1319 385 753 

14 960 732 2241 
22 227 618 8901 

2 817 -192 303 
24 460 608 
-13 617 38-1 

8 768 676 219 
102 038 690 

37 500 
1 998 379 

11 758321 083 
0 
0 

22 500 OOO 
0 

22 500 OOO 
11 780 82 1 083 

303 35-1 167 
-1 OOO OOO OOO 
9 036 394 379 

0 
151 372 212 

13491120 758 
25 271 941 8-11 

3 921 158 

133 708 702 



4.3ma12021 () Onkormányzati rendelethez 4.3.m.a 312020.(11.26) Onkormányzati rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2020. évi ktv. IV. módosítás elölrányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szen 'ezeti e~·sé!! azonosltó sulm 

Elő irányzat megnevezése 

Engedélve:e!I állá..fhelvek s:áma 2020.0/,0l-t6/ 

Engedélve:e!I álláshelvek s:áma 2020 02.01-töl 
E11gedé/ye;e11 álláshelvek s:áma 2020 03 01-töl 

Enudélve:e// álláshelvek s:áma 2020 04 01-tól 

Engedélye:ell álláshelyek s:áma 2020.05.01-tól 
Engedélve:e!I álláshelvek s:áma 2020, 08, 0/-16/ 

Engedélve:ell álláshelyek s:áma 2020.09.0l-tt51 

Kő:{Ogla/ko:tato11ak léts:áma C@) 2020. 01 0 /-tói 

Kő:/Oglalko:tatouak léts:áma (@ 2020. 03. 0 /-tói 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
1.2 Kolsö személyi juttatások 
2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzJ adó 

3.3 Egyéb dologi kiadások 
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

5 1 Elvonások és befizetések 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belOlrc 
5.4 Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n kivOlre 
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n klvOlre 
5.6 Általános tan alék 
5.7 Működési céltar1alék 

IMüködési kiadások összesen 
6. Beruházások 
7. Felújltások 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n klvOlre 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n klvülre 
8.6 Felhalmozási céltan alék 
Felhalmozási kiadások összesen 
Költsé •vetési kiadások összesen 
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9.21 Forgatási c.belf.énékpapírok vásárlása, beváltása 
9.3 Központi támoga1ás Nettó finansz.elöleg eisz. 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Müködési 
9 42 Irányító szervi támogatás folyósítása - MükOdés1 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 
9.44 Irán tó szervi támo atás fol ósítása - Felhalmozási 
Finanszíroz.ási kiadások összesen 

J(jadások összesen 

BEVÉT E LE K 

1.1 Önkormányzatok működési támogatása 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belolröl 
3. Közhatalmi bevételek 

4.3 Egyéb müködési bevételek 
6 1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kfvOI 
6 2 Működési célú átvett énzeszkOzOk ÁHT-n kívül 
Működés i bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belOI 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 
Felha lmozási bevételek összesen 
Költsé vetési bevételek összesen 
9 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
9.21 Forgatási c.belf.énékpapírok bev., énék., kibocsát., 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 
9.33 Köz onti támo atás Nettó finansz.clöle 
Finanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Kő:ponli támogatás 

Önkormány:ati támogatási igény 

Szervezeti egységek (1+11) 

2020.évi ktv 
Ill. mód. 

62. 

4,00 

4,00 

4,00 
4,00 
4,00 
4,00 
4,00 

14,00 
14,00 

4 916 713 
292 270 -196 

62 208 570 
1 249 91 9 976 

389 686 696 
826 226 583 

607 765 051 
1 733 904 331 

15 090 OOO 
83 509 774 

826 290 139 

6 091 788 3291 
1 856 844 247 
1 628 275 336 

6 OOO OOO 
158 297 047 
51 217 OOO 

1 711 006 872 
5411 640 S02 

11 503 428 831 
31 250 OOO 

4 OOO OOO OOO 
10-1 108 578 

2 78 1 783 8S5 
6 888 835 027 

0 
1 340 62 1 328 

IS 146 598 788 
26 6SO 027 619 

2 785 302 929 
24 460 608 
35 893 740 

8 775 558 154 
639 897 3-15 

37 soo 
3 028 797 

12 264 179 073 
340 OOO OOO 
630 OOO OOO 

67 500 OOO 
8 600 OOO 

1 046 100 OOO 
13 310 279 073 

303 354 167 
4 OOO OOO OOO 
9 036 394 379 

0 
0 

13 339 748 546 
26 650 027 619 

3 Sl 9 074 
3 146 094 463 

5. oldal 

összesen 

Változás 
+, -
63. 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-663471 
0 

-51 420 
-236 687 617 

1 490 OOO 
-100 OOO OOO 

0 
356 575 

40 OOO OOO 
857 178 422 

-5 315 600 
556 306 889 1 

-116 930 174 
-36 861 788 

-485 318 
3 210 156 

19 738 550 
-54 008 456 

-185 337 030 
370 969 8S9 

0 
0 

ISI 372 212 
31 787 190 

-347 790 39 1 
0 

-21 23S 57S 
-185 866 564 

185 103 29S 

32 189 374 

0 
7 723 644 

-6 881 93S 

0 
0 

700 OOO 
33 731 083 

0 
0 
0 
0 
0 

33 731 083 

0 
0 
0 
0 

JS l 372 212 
ISI 372 212 
185 103 295 

402 184 
31 937 190 

2020.~vi ktv 
IV. mód. 

64. 

4,00 
4,00 

4,00 
4,00 

4,00 
4,00 
4,00 

14,00 
14,00 

4 253 242 
292 270 496 
62 157 150 

1 013 232 359 
391 176 696 

726 226 583 
607 765 051 

1 734 260 906 
55 090 OOO 

940 688 196 
820 974 539 

6 648 095 218 I 
1 739 914 073 
1 59 1 413548 

5514682 
161507 203 
70 955 sso 

1 6S6 998 416 
s 226 303 472 

11 874 398 690 
31 2SO OOO 

4 OOO OOO OOO 
2SS 480 790 

2 813S7104S 
6 S4 1 044 636 

0 
1 31 9 38S 7S3 

14 960 732 224 
26 835 130 914 

2 817 492 303 
24 460 608 
43 617 384 

8 768 676 219 
639 897 34S 

37 soo 
3 728 797 

12 297 9101 56 
340 OOO OOO 

630 OOO OOO 
67 SOO OOO 

8 600 OOO 
1 046 100 OOO 

13 344 010 IS6 

303 3S4 167 
4 OOO OOO OOO 
9 036 394 379 

0 
IS I 372 212 

13 49 1 120 7S8 
26 83S 130 914 

3 921 258 
3 178 031 653 



4.3 m .a /2021.0 önk. rendelethez 4 3.m.a 312020.(11.26.) Onk. rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2020. évi ktv. IV. módosítás előirányzata (Ft) 

Költsél!Vetési szerv 
Szervezeti ePvsé11 azonosító szám 

Elöininyzat megncvczé5c 

-hngedélve:eu ál/áshelvek s:áma 2020. 0 /. 0 l -16/ 
fi!1gedélve;e11 álláslzel1>ek s:áma 20l0.02.0J-16/ 
fingedél'!!!!.;ell állá.flzel1>ek s;áma .2.02.0. 03. 0 l -16/ 
Engedélve:ell állá.<hel~ek s:áma 2020. 0./. 0 /-tói 
{ingedélvezeu álláslzelvek .f:áma 2020. 05. 0 / -//i/ 
{;-ngedél'!!fí.;~11 álláslzel vek száma 2020. 08. 0 / -16/ 
Engedélve:eu ál/áslzelyek s:áma 2020.09.0/-tól 

/{_IJ;(pglalko:wro11ak l~ts:áma {@ 2020.01.0l-16/ 
Kö:(j1g/alko:1mn11ak léts:áma {@ 2020.03.0J-tó/ 

KJADÁSOK 
1. 1 Foglalkoztatonak személyi j uttatásai 

1.2 KOlsó személyi juttatások 

2. Munkaadókat terheló jár.és szociális hzj adó 
3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 

3.3 Egyéb dologi kiadások 

4. Ellátottak pénzbeli j uttatásai 
5. 1 Elvonások és befizetések 
5.2 Egyéb müködési c. tám. ÁHT-n belülre 

5.4 Egyéb müködési c.tám. ÁHT-n kívülre 

5.5 Müködési e.kölcsönök ÁHT-n kívülre 

5.6 Általános tartalék 
5.7 Müködési céltartalék 

IMüködésí kiadások összesen 

6. Beruházások 
7. Felújltások 
8.1 Egyéb felhalm.c,tám. ÁHT-n belülre 
8.3 Egyéb fel halm.c.tám.k ÁHT-n kívülre 
8.4 Felhalm.c.kölcsönOk ÁHT-n klvlllre 

8.6 Felhalmozási céltartalék 

Felhalmozási kiadások összesen 
Költs vetési kiadások összesen 

9 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9.21 Forgatási c.belf.énékpapírok vás„ bevált. 
9.3 Központi lám.Nettó finansz.elöleg visszafiz. 
9 .41 KOzponu tám. folyósítása - Müködési 

9.42 Irányító szervi tám. folyósltása - Müködési 
9.43 Központi tám. fol yósitása - Felhalmoz.'\si 

9.44 Irán itó szervi tám. fol ósítása - Felhalmozási 
Fina nszírozási kiadások összesen 

Kiadások összesen 

BEVÉT E LEK 

1.1 Onkormányzaiok müködési támogatása 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 

1.4 Társadalombiztosítási - NEAK - tám . 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT -n belOlröl 
3. Közhatalmi bevételek 

4 .1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 
4 .3 Egyéb működési bevételek 
6 .1 MükOdési e.kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 
6.2 Működési e.átvett énzeszkOzOk ÁHT-n kivül 

Működési bevételek összesen 

5. Felhalmozási bevételek 
6.3 Felhalm.c.pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 
6.4 Társadalombiztosítási - NEAK - tám. 
7.1 Felhalm.c.kölcsOnök visszatérülése ÁHT-n kívül 
7.2 E n-éb felhalm.c.átvett nzeszk. ÁHT-n kívül 

Felhalmoz.isi bevételek összesen 
Költsé etési bevételek összesen 

9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték. , kibocsát„ 
9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 
9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg 
9.341 Központi támogatás - Működési 

9.342 Irányító szervi t.imogatás - Müködési 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 
9.344 Irányító szervi támo atás - Felhalmozási 
Finanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 

Ö nkormánn at m 
összesen 

2020.évi ktv 
1 

Vliltozils 

1 m .mód. +,-
2. 1 3. 1 

1 469,60 0,00 
1 468,60 0,00 
1 470,10 0,00 

1 468,85 0,00 
1 474,85 0,00 
1 474,85 0,00 
1 468,85 0,00 

27,00 0,00 

35,00 0,00 

6 820 498 014 -29 568 059 

522 796 23 1 -61 401 786 

1 367 432 654 -1 7 659 782 

731 580 037 -46 086 307 
4 030 863 177 -366 706 527 

389 686 696 1 490 OOO 
850 687 191 -100 OOO OOO 

665 053 592 0 
1 742 904 331 -52 425 

15 090 OOO 40 OOO OOO 

83 509 774 857 178 422 

826 290 139 -5315600 
18 046 391 8361 271 877 9361 
2 837 9 10 200 - 122 519 474 
2 042 3 18 448 -51388378 

6 OOO OOO -485 318 
158 297 047 3 210 156 

51 217 OOO 19 738 550 
1 711 006 872 -54 008 456 
6 806 749 567 -205 452 920 

24 853 141 403 66 425 016 
31 250 OOO 0 

4 OOO OOO OOO 0 
104 108 578 151 372 212 

2 781 783 855 31 787 190 
6 888 835 027 -347 790 391 

0 0 

1 340621 328 -21 235 575 

15 146 598 788 -185 866 564 
39 999 740 191 -119 44 1 548 

2 785 302 929 32 189 374 

24 460 608 0 
1 517903 OOO 20 498 800 

49 232 113 62 673 297 

8776838 154 -6 881 935 
278 433 138 -37 490 600 

941 21 9487 -6 383 605 

37 500 0 
3 112 469 700 OOO 

14 376 539 398 65 305 33 1 

341 9 11 525 1 119 685 
630 OOO OOO 0 

0 0 
67 500 OOO 0 

10 316 328 0 

1 049 727 853 1 11 9685 

15 426 267 25 1 66 425016 
303 354 167 0 

4 OOO OOO OOO 0 
9 258 878 563 0 

0 0 
0 151372212 

2 781 783 855 31787190 
6 888 835 027 -347 790 391 

0 0 
134062 1 328 -21235 575 

24 573 472 940 -185 866 564 

39 999 740 19 1 - 119 441 548 

1. oldal 

2020.évi ktv 
IV. mód. 

4. 

1 469,60 

1 468,60 
1 470,10 
1 468,85 

1 474,85 

1 474,85 
1 468,85 

27,00 

35,00 

6 790 929 955 
461 394 445 

1 349 772 872 

685 493 730 
3 664 156 650 

391 176 696 
750 687 191 

665 053 592 
1 742 851 906 

55 090 OOO 

940 688 196 
820 974 539 

18 318 269 7721 
2 715 390 726 
1 990 930 070 

5514682 

16 1 507203 
70 955 550 

1 656998 416 
6 601 296 647 

24 919 566 41 9 
3 1 250 OOO 

4 OOO OOO OOO 
255 480 790 

2 813 571 045 
6541 044636 

0 

1319385753 
14 960 732 224 

39 880 298 643 

2 817 492 303 

24 460 608 
1 538 401 800 

111 905 410 

8 769 956 219 
240 942 538 

934 835 882 
37 500 

3 812469 
14 441844729 

343 031 210 

630 OOO OOO 
0 

67 500 OOO 
10 316 328 

1 050847 538 

15 492 692 267 
303 354 167 

4 OOO OOO OOO 

9 258 878 563 
0 

151 372 212 
2 813 571 045 
6 541 044 636 

0 
1 3 19385753 

24 387 606 376 

39 880 298 643 

lntézmén vek támoirntása 
!korrekció) 

2020.évi ktv l Változás 

1 Ill. mód. +, -
7. r 8. 1 

ol ol 

0 0 

0 0 

-2 78 1 63 1 004 -31786612 
-4 339 980 095 347 790 391 

0 0 
- 1 101 897 244 21235575 

-8 223 508 343 337 239 354 

-8 223 508 343 337 239 354 

0 0 

0 0 

0 0 

-2 78 1 63 1 004 -31 786 612 
-4 339 980 095 347 790 391 

0 0 
- 1 10 1897 244 21235 575 
-8 223 508 343 337 239 354 
-8 223 508 343 337 239 354 

2020.é••i ktv 
IV. mód. 

9. 

0 ,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

ol 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

-2 813 417 616 

-3 992 189 704 

0 
- 1080661 669 
-7 886 268 989 

-7 886 268 989 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

-2813417616 
-3 992 189 704 

0 
-1 080 661 669 
-7 886 268 989 
-7 886 268 989 



• 3ma12021.0 Onk. rendelethez • 3.m.a 312020 (11 26 ) Onk renaetethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2020. évi kiv. IV. módositás elő irányzata (Ft) 

Kölu ctési szerv 
Szervezeti e sé azonosító s7.ám 

Elöirányzat mcgncvrzése 

Engcdé/ye-eu ál/áshelvek .<;áma 202Q.0/.0!-11il 
Engedélve:ell állá.<helvelc .<;áma 2020.02.01-tó! 
Hngedé/ye:eu állásheh'Ck s:áma 2020.03.0/-tó/ 
Engedé/ye:eu állá.<heli'Ck .<;áma 2020. 0-1.0 /-11!/ 
/;"ngedél1-e:e11 állá.<helyelc s:tima 2020.05.0/-tcil 
Hngedéll'e:ell állá<he/1'Ck .<:áma 2020. 08. 0 /-11i/ 

Engedé/ye:ell ál/áshelwk .<:áma 2020. 09. 01-töl 

Kli:(ogla/kn;1a1011ak lét.<:áma {((il 2020.0!.0 /-1<il 
Kll:fi>glalkn:tatollak lét.<:áma (f(jl 2020.03.01-tól 

KJ/\DÁ OK 
1 1 Foglalkoztatottak személyi ju1tatása1 
1 2 Külsö személyi juttatasok 
2 Munkaadókat terhelő jár és szociális hzj adó 

3.1 Étkezési kiadások • ÁFA-val 
3.3 Egyéb dologi kiadások 
4 Ellátottak pénzbeli JUtlatásai 
5 1 Elvonások és befizetések 
5.2 Egyéb müködési e.lám. ÁI IT-n belülre 
5.4 Egyéb múkOdési e.lám. ÁHT-n klvüJre 
5.5 MükOdési c.kölcsönOk ÁHT-n kívülre 
5 6 Általános tartalék 
5.7 Múködesi céltartalék 
Müködé!li kiadások összesen 
6 Beruhá7;isok 
7. Felújftások 
8. 1 Eb'Yéb fe lhalm.c.tám. ÁHT-n belülre 
8 3 Egyéb felhalm.c.tám.k ÁHT-n kívülre 
8.4 Felhalm.c.kölcsönök ÁHT-n kívülre 
8.6 Felhalmozási céltartalék 
Felhalmozási kiadllsok összesen 
KölUé etési kiadások összesen 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9 21 Forgatási c.bclfértékpapírok vás„ bevált 
9 3 Központi lám.Nettó finansz.clóleg visszafiz. 
9.4 1 Központi lám. folyósítása - Múködés1 
9.42 Irányító szervi tám. folyósítása· Müködés1 
9.43 Központi tám. folyósítása • Felhalmozási 
9.44 Irán ító szervi tám. fo l óshása • Felhalmozási 
Finanszirozási kiadások összesen 

Kiadások összesen 

BEVtTELEK 

1 1 Onkormányzatok múködési támogatása 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 
1.4 Társadalombiztosítási • NEAK - lám. 
1.5 Egyéb mükOdési célú támogatások ÁHT-n belülről 
3. Közhatalmi bevetelek 

4. 1 Intézményi étkezési bevételek AFA-val 
4.3 Egyéb mükOdési bevételek 
6 1 MükOdési e.kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívol 
6.2 MúkOdési e.átvett nzeszközOk ÁHT-n kívOI 
Mükl!dési bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 
6.3 Felhalm.c.pénzcszközátvétcl Ál-IT-n belül 
6.4 Társadalombiztoshási • NEJ\K - tám. 
7. 1 Fclhalm.c.kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 
7 2 E éb felhalm.c.átvett iénzesú. ÁHT-n kívül 
Felhalmo7.ási bevételek összesen 
KölU •vetési bevételek összesen 
9. 11 Hosszú lejaratú hitelek. kölcsönök felvétele 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapirok bev., érték„ kibocsát., 
9.31 Maradvány igénybevétele - MúkOdési 
9.32 Maradvány igénybevétele • Felhalmozási 
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.clőleg 
9.341 KOzponti támogatás - Múködési 
9.342 Irányító s1.ervi támogatás - Múködési 
9.343 Központi támogatas - Felhalmozási 
9.344 Irán hó szervi támo •atás • Felhalmozási 
Finanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 

Po l~ármcsteri Hivatal u\mogatllsn 
korrekció 

2020.évi ktv Változás 2020.él<i klv 
Ill. mód. +, . IV. mód. 

t2. IJ. I~. 

0,00 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 0 0 

0 0 0 

0 

0 

0 

-152 851 -578 -153 429 

-2 548 854 932 0 -2 548 854 932 

0 0 0 

-238 724 084 0 -238 724 084 

-2 787 73 1 867 -578 -2 787 732 445 

-2 787 73 1 867 -578 -2 787 732 445 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 0 0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 0 0 

0 0 0 

0 

0 

0 
0 
0 

-1 52 85 1 -578 -153 429 
-2 548 854 932 0 -2 548 854 932 

0 0 0 
-238 724 084 0 -238 724 084 

-2 787 73 1 867 -578 -2 787 732 445 

-2 787 73 1 867 -578 -2 787 732 445 

2 oldal 

lntézmén •és PII korrekció összesen 
Ttlmo •at:lsokból s7.ármazó du l~zóclh miatt 

2020.évi ktv Változás 2020,évi ktv 
Ill. mód. +, . IV. mód. 

17, 18. 19. 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

-2 78 1 783 855 -2 81 3 571 045 

-6 888 835 027 -6 541 044 636 

0 0 
-1 340621 328 - 1 319385753 

-11 01124021 0 337 238 776 - 10 674 001 434 

-11 011 240210 337 238 776 - 10 674 001 434 

0 0 

0 0 

0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

0 0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

-2 781 783 855 -2 813 571 045 
-6 888 835 027 -6 541 044 636 

0 0 
-1 J 40 621 328 -1319385 753 

-11 011240 210 337 238 776 - 10 674 001 434 

-11 011240210 337 238 776 -1 0 674 00 1 434 



4.3 m.1 /2021.0 ilnk. rendelelhez 4.3.m.a 312020.Ql .26.) ilnk. rendelethez 
Budapest F6véros XV.ker.Onkorményzat 2020. évi ktv. IV. módosltb el61rényzata (Ft) 

Költsél!Vetés i szerv 
Szervezeti e<>vsi!<> azonoslt6 n ám 

E16ir6nyz.at megnevezése 

Engedélye:ell álláshelvek s=áma 2010.01.0J-ról 
Engedélve:elt állá.<helyek s;;ámp 2Q20.02.0/-tól 
Enr:edéh-e:ell állásheli-ek s-áma 2020.03.01-rlil 
Engcdélve:ell álláshelvek .fzáma 2020.04.01-16/ 
Engedélye;e11 álláshelyek s:áma 2020.05.01-rlil 
Engedélye:ell álláshelyek .<:áma 2020. 08 01-rl!I 
Enudélye:e11 álláshelvek s:áma 2020.09.01-ról 

Kő:(oglqlko:ra1011ok lérs:áma (@) 2020 0 / , 0/-rOI 
K(Jz(oglolkozro1011ok léts:áma (flJJ 2020.03. 01-ró/ 

KIADÁSOK 
1. 1 Foglalkoztatollak személyi juuatásai 
1.2 Külső személyi juttatások 
2. Munkaadókat terheló jár.és szociális hzj adó 

3. 1 Étkezési kiadások - Áf A-val 
3.3 Egyéb dologi kiadások 
4. Ellátottak pénzbeli junatásai 
S. I Elvonások és befizetések 
S.2 Egyéb múködési c.tám. ÁHT-n belülre 
S.4 Egyéb működési c.tám. ÁHT-n kivülre 
S.S Működési c.kolcsonok ÁHT-n kivolre 
S.6 Általános tartalék 
S.7 Mí!kOdési céltartalék 
!Működési kiadások összesen 
6. Beruházások 
7. Felújítások 
8.1 Egyéb felhalm.c,tám. ÁHT-n belülre 
8.3 Egyéb felhalm.c.tám.k ÁHT·n ldvOlre 
8.4 Felhalm.c.kOlcsönOk ÁHT-n kíVOlre 
8.6 Felhalmozási céltartalék 
Felhalmozlisi kiadások összesen 
Költsé vetési kiadások összesen 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kOlcsOnök tOrlesztése 
9.21 Forgatási c.belf.értékpaplrok vás„ bevált. 
9.3 KOzponti tám.Nenó linansz.elöleg viss7.aliz. 
9.41 KOzponti lám. folyóshása - Működési 
9.42 Irányító szervi tám. folyósítása - Múködési 
9.43 Kozponti tárn. folyósítása - Felhalmozási 
9.44 Irán ító szervi lám. föl ósitása - Felhalmozási 
Finanszírozási kiadások összesen 

)(jadások összesen 

BEVÉTELEK 

1.1 Ónkormányzatok műkOdési támogatása 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 
1.4 Társadalombiztositási · NEAK - tám. 
1.5 Egyéb mükOdési célú támogatások ÁHT-n belOlról 
3. KOzhatalmi bevételek 

4. 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 
4.3 Egyéb működési bevételek 
6. 1 Működési e.kölcsön visszatérülése ÁHT-n klVOI 
6.2 MúkOdési e.átvett nzcszkOzOk ÁHT-n klVOl 
Működési bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 
6.3 Fclhalm.c.pénzeszkOzátvétel Ál-IT-n betol 
6.4 T:í.rsad:ilombiztosltási - NEAK - lllm. 
7.1 Felhalm.c.kOlcsOnOk visszatérülése ÁHT-n kiVOI 
7.2 E éb felhalm.c.átvett nzeszk. ÁHT-n kiVOI 
Felhalmozási bevételek összesen 
Költs •etési bevételek összesen 
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kOlcsOnOk felvétele 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev„ érték., kibocsát„ 
9.31 Maradvány igénybevétele - Múködési 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 
9.33 Központi támogatás Nettó linansz.elöleg 
9 .341 KOzponti támogat.1s - MOködési 
9.342 lrányitó szervi támogatás - Működési 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 
9.344 Irán tó szervi támo atás - Felhalmozási 
Finanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 

Önkormányzat (U) 

2020.évl ktv 
UI. mód. 

22. 

1 469,60 

1 468,60 

1 470,10 
J 468,85 
1 474,85 

1 474,85 

1 468,85 

27,00 
35,00 

6 820 498 014 
522 796 231 

1367432 654 

731580037 
4 030 863 177 

389 686 696 
850 687 191 

665 053 592 
1 742 904 331 

15 090 OOO 
83 509 774 

826 290 139 

1 
1 

18 046 391 8361 
2 837 910 200 
2 042 318 448 

6 OOO OOO 

158 297 047 
51 217 OOO 

1 711 006872 

6 806 749 567 
24 853 141 403 

31 250 OOO 
4 OOO OOO OOO 

104 108 578 

0 
0 
0 
0 

4 135 358 578 
28 988 499 981 

2 785 302 929 
24 460 608 

1517903 OOO 
49 232 IJ3 

8 776 838 154 
278 433 138 
941219487 

37 500 

3 112 469 

14 376 539 398 
341 911 525 
630 OOO OOO 

0 
67 500 OOO 
10316328 

1049727 853 

15 426 267 251 
303 354 167 

4 OOO 000000 

9 258 878 563 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

13 562 232 730 

28 988 499 981 

3. oldat 

korril!áll összesen 
Viltozás 

+, -

23. 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-29 568 059 

-61 401 786 
-17 659 782 

-46 086 307 
-366 706 527 

1 490 OOO 
-100 OOO OOO 

0 
-52 425 

40000 OOO 
857 178 422 

-5 315 600 

1 
1 

2718779361 
-122 519 474 

-51 388378 
-485 318 

3 210 156 
19 738 550 

-54 008 456 

-205 452 920 

66 425 016 
0 
0 

151 372 212 

0 
0 
0 
0 

151372212 

217 797 228 

32 189 374 
0 

20 498 800 
62 673 297 
-6 881 935 

-37 490 600 
-6 383 605 

0 
700000 

65 305 331 
1119685 

0 
0 
0 
0 

1119685 
66 425 016 

0 
0 
0 
0 

151 372 212 
0 
0 
0 
0 

151 372 212 
217 797 228 

2020.évi ktv 
IV. mód. 

24. 

l 469,60 

1 468,60 
1470,10 

1 468,85 
1 474,85 
1 474,85 

1 468,85 

27,00 

35,00 

0 
6 790 929 955 

461 394 445 
1 349772 872 

685 493 730 
3 664 156 650 

391 176 696 
750 687 191 

665 053 592 
1 742 851 906 

55 090000 
940 688 196 

820 974 539 

18 3182691121 
2 715 390 726 
1990930 070 

5 514 682 

161507203 
70 955 550 

1 656 998 416 

6 601 296 647 
24 919 566 419 

31 250 OOO 
4 OOO OOO OOO 

255 480 790 
0 
0 
0 
0 

4 286 730 790 

29 206 297 209 

2 817 492 303 

24 460 608 
1538401 800 

111905410 
8 769 956 219 

240 942 538 
934 835 882 

37 500 
3812469 

14 441 844 729 
343 031 210 
630 000000 

0 
67 500000 
10316 328 

1050847 538 
1 s 492 692 267 

303 354 167 

4 OOO 000000 
9 258 878 563 

0 
151 372 212 

0 
0 
0 
0 

13 713 604 942 

29 206 297 209 



5.m.a /2021.() önkonnányz.atl rendelelhez 5.m.a 312020.(11.26.) Onkonnányz.aU rendelelhez 

Bp.Főváros XV.ker. Önkormányzata 2020. évi költségvetés IV. módosítás működési és 

felha lmozási céltar talékainak előirányzatai 

forintban 

Megnevezés 
2020.évi ktv Változás 2020.évi ktv 

Ill. mód. +,- IV. mód. 

Működési jellegű címzett tar talék 

Egyházak fe ladatalapú támogatása 750 OOO 0 750 OOO 
Civil szervezetek pályázati kerete 7 585 0 7 585 
Polgármester célkerete 9 464 025 -1 50 OOO 9 3 14 025 
Kárpát-medencei magyar közösségek támogatási kerete 0 0 0 
Palota kártya koncepció elkészítése és a tesztüzem kiadásai 8 OOO OOO 700 OOO 8 700 OOO 
Újpalota 50 éves rendezvénysorozat 2 OOO OOO 0 2 OOO OOO 
Vállalkozói fórum 2 OOO OOO 0 2 OOO OOO 
Szinházak támogatása 4 500 OOO 0 4 500 OOO 
Civil nap megszervezése 500 OOO 0 500 OOO 
Tanulmányi ösztöndij pályázati keret 100 OOO 0 100 OOO 
Sport célú támogatások kerete 3 250 OOO 0 3 250 OOO 
Sportversenyek szervezése lakosság részére 3 500 OOO 0 3 500 OOO 
SNl-s gyerekek pályázati kerete 7 OOO OOO 0 7 OOO OOO 
Élen a tanulásban, élen a sportban és Kerület kiváló Sportoló 
pályázata 2 350 OOO -1 490 OOO 860 OOO 
Kulcsár Győző sportolói ösztöndíj 100 OOO 0 100 OOO 
Intézményvezetői jutalomkeret 1 9 12 OOO 0 1 912 OOO 
Intézményi szociális segély keret 191 250 -150 OOO 41 250 
Szakhatósági keret 7 925 225 0 7 925 225 
Hibaelháritási keret 4 430 800 0 4 430 800 
Intézményi felmentés, végkielégítés 1 330 950 0 1 330950 
1 ntézményi jutalomkeret 0 0 0 
Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek felúj!tási pályázata 
céltartalék 0 0 0 
Környezetvédelmi Alap 1 399 850 -1 399 850 0 
Újonnan alakuló kerületi vendéglátó és szolgáltató egységek 
tevékenységének bemutatása pályázati keret 2 OOO OOO 0 2 OOO OOO 
Oktatási, kulrurális célú támogatás 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 
Járvány elleni önkormányzati védekezés kiadásai 762 578 454 -2 825 750 759 752 704 

Mflködési tartalék összesen: 8262901391 -5 3156001 820 974 5391 

Felhalmozási jellegű címzett tartalék 

Egyházak felhalmozási célú támogatása 4 013 OOO 0 4 013 OOO 
Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek felújitási pályázata 19 738 550 -19 738 550 0 
Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek kamerarendszer fej lesztési 
pályázata 2 OOO OOO -2 OOO OOO 0 
Fejlesztési tartalék 18 182376 0 18 182 376 
Bérlakásép!tési- és felújítási céltartalék 500 OOO OOO 0 500 OOO OOO 
Önkormányzat pályázati önrész 10000000 0 10 OOO OOO 
- Önk.pály.önrész - Emberi Erőforrás Minisztériuma ''Egészséges 
Budapest Program" pály. Benyújtásához szükséges önrész a Lelki 
Egészség Központ ÉPK 11 . sz. épületben való kialakltás ktg-ének 
10%-a. 31 404 560 -31 404 560 0 
Oktatási, kulturális célú támogatás 4 OOO OOO 0 4 OOO OOO 
Járvány kerületi gazdasági-társadalmi hatásainak kompenzálása 1 095 283 946 0 1 095 283 946 

Általános és középiskolás gyermekeket nevelő családok számára a 
digitális oktatás feltételeinek javítása érdekében informatikai 
eszközök beszerzésére vonatkozó szociális alapú pályázat 26 384 440 -865 346 25 519 094 

Felltnlmozási tartalék összesen: 1 711 006 872 1 -54 008 456 1 1656 998 416 1 

Címzett tartalékok összesen: 2 537 297 011 -59 324 056 2 477 972 955 



6 m.;a Jno20 (U.26.) 6nkorminy7_.a1i rc:ndclcthci 

Bp. Föváros XV. ker. Önkormányzat 2020.évi kh'. IV. módosi1ás íelújíUisi c.lóirányzalai íeladato nként e.s forrásonkint bruuó összegben 
, . 

2020.Evi k"t v. Ill. mód. Módosítás 2020.évi kiv. rv. m6d. 

fel•d•t 
Teljes köhsEg fordsok forri.!ok Telj.s köluig Forrisok 

Bruttó nttt6 1 Á.-A 
ön k-i 

1 
41V. 1 kll•p. 1 IUlel Ösne- 6nk-i 

1 1kl!•p. 1 1 Á.-A 
önk-i 

1 ''"· 1 
kl!<p. 1 ÁIV. pe. Hitel Bruuó ntltÓ Hitt.I saii t IM'. tAm. .... saijt 1jm, ui:h ~. t,m. 

1. Kl.ilt.sérreté:ti inthmények íelújft·Asi feladatai 

dr.Vass Unió Ed·.suieüevi lntéz.mEnv 7 1 845 J-01 5<S 571 103 15 274 198 72 043 505 0 0 0 - 100 193 - 100 193 0 0 0 71943 312 5<S 648 278 15 295 Ol-1 7 1 943312 0 0 0 

Rákos út TI/a. CT c:lhdyczé.se miatt szükséges épület llrn.!akit!si 
munkál; 30 483 147 24 002 478 6 480 669 30 483 147 0 0 0 0 30 483 147 24 002 478 6 480 6ó9 30 483 147 0 0 0 

Rákos út 77/a pince sz.mtcn raktirak.. helytségek burkolalának 
kialakháso 7 056 120 5 556 OOO 1500 120 7056 120 0 0 0 _, 090 -1 090 7 055 030 5 555 142 1 499 888 7 055 030 0 0 0 

RAkos úc 77/a betegfelvétel elhelyezése miau szükséges épület 
átalaldtási mW\luík 13 239 654 10 424 924 2 8 14 730 13239654 0 0 0 

_, 
-1 13 239 653 10 424 924 2 814 729 13 239 653 0 0 0 

ÉPK 13. éplllec vagyonörrcl tönén6 ponasz.olgfülhoi munkahely 
laalokicása 93 896 73 934 19 962 292 100 0 0 0 -99 102 -99 102 192 998 151 967 41 03 1 192 998 0 0 0 

Dr Vass László emléktábla elhelye1.és M 93 700 73 780 19 920 93 700 0 0 0 0 93 700 73 780 19 920 93 700 0 0 0 

ErK 10 ~ület Arvavár Gyógyszertár ereszcsatorna fclúJ és ctSztema 
kialaki1Asa M 1403 441 1 105 072 298 369 1 403 441 0 0 0 0 1403 441 1 105 072 298 369 1 403 441 0 0 0 

Oplll u. belső fchijilAs 1 utcm M 1 485 900 1 170000 315 900 1 485 900 0 0 0 0 1 485 900 1 170 OOO 315900 1485900 0 0 0 

J:lrványOgyi intézkedések (estlOzb.szcrzés és l·lósök út 1 rcndelóbcn 
ocvosi segélyhely kialakllás3) 6 558 947 5 164 525 1 394 422 6 558 947 0 0 0 0 6 558 947 s 164 525 1 394 422 6 558 947 0 0 0 

Oplll u. belső fclüjltás 1. Utem 3 124200 2460 OOO 664 200 3 124 200 0 0 0 0 3 124 200 2 460 OOO 664 200 J 124200 0 0 0 

Kossuth u rendelő cleL.1.romos felújítás g 306 296 6 540 390 1 76S C)()(i 8 306 296 0 0 0 0 8 306 296 6 540 390 1765 906 8 306 296 0 0 0 

E<nsllell Bölc:s6Mk 328 380 258 5<17 69 813 328 380 0 0 0 0 0 0 0 0 328 380 258 5<17 69 8 13 328 380 0 0 0 

Gyöngyszem Bölcsőde túz~elmi fökapcsoló korszcrüsitést: 
(gyermekOILOi:ó-elótér helyiségnél) 328 380 258 567 69 81 3 328 380 0 0 0 328 380 258 567 69 813 328 380 0 0 

Egycshell Bó1Q6dc (Nidastó park 1 - sz.ék.hely intézmény) S számú 
csoport terasz felúJft:ása. fényvédő tctö csere - NO ellenörz.Cs -) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E:ycsíttlt Szociiilis lncttminy 120 650000 95 OOO OOO 25650 OOO 120 650 OOO 0 0 0 0 0 0 0 0 120 650 OOO 95 OOO OOO 25 650 OOO 120 650 OOO 0 0 0 

Kon1yfa u l . épületrész i.nfrastruk1urális fej lesztése 0 ·111 01em. 
tet6szigetelés nélkol épole1 korOli nyomóvezeték cseréje 120 650 OOO 95 000000 25 650 OOO 120 650 OOO 0 0 0 0 120 650000 95 OOO OOO 2 5 650 OOO 120 650 OOO 0 0 0 

Csokonai Kuhur.ilis Központ 25 285 5 10 19 909 850 5375660 25 285 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 25 285 5IO 19 909 850 5375 66-0 25285510 0 0 0 

Ujpalocru Nyiton AJIÓ homlokz:ui ll)'llAszáró csere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pcscújhclyi Kowsségi Ház !ütési alap- és ogvezcték1 halózat 
korszcriisllése, hőleadók és szerelvények cse1éjc TERVEZTETÉS és 
KJVITELEZEs 23 114 OOO 18 200000 4914000 23 114 OOO 0 0 0 0 23 114 OOO 18 200 000 4 9 14 OOO 23 114 OOO 0 0 0 

Pcsrú;helyi KOzOsségl Ház já.rdik ü;ra betonozása vagy cseréje, udvari 
lépcsők mellé korloc felszerelése (kisudvar és nai,')'Udvar) 1426972 1 123 600 303 372 1426972 0 0 0 0 1426972 1 123 600 303 372 1 426 972 0 0 0 

Rákospalotai Múzeum küls6 lépcsö üjra burkolAsa 744 538 586 250 158 288 744 538 0 0 0 0 744 538 586 250 158 288 744 538 0 0 0 

Kuhurlllis javak fclújllllsa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rjkospalotai Össuvonl óvoda 8 627 5 13 6793317 18J.l 196 8 627 513 0 0 0 0 0 0 0 0 8 627 513 6 793 317 1 834 196 8 627 513 0 0 0 

Srov<lgyllr Tagóvoda (Srov6gy6r u 24 ) 1 ,2. csoponok 
gycrmekmo.sd6inak fdújltása 8 255 OOO 6 500 OOO 1 755 OOO 8 255 OOO 0 0 0 0 8 255 OOO 6 500 OOO 1 755 OOO 8 255 OOO 0 0 0 

Klapka Tagó...00.. (Klapka Gyorgy u. 27.) elektromos méróhely 
atnlakllás 205 923 162 144 43 779 205 923 0 0 0 0 205 923 162 144 43 779 205 923 0 0 0 

Klapka Tagó...00.. naszcórcndsur korszcn'lshése 166 590 131 173 35 41 7 166 590 0 0 0 0 166 590 131 173 35 417 166 590 0 0 0 

Hétniavirh. Összevont Óvod• 15 548 136 12 242 626 3 305510 15 548 136 0 0 0 0 0 0 0 0 15 548 136 12 242 62jj 3 305 5 10 15 548136 0 0 0 

Bújócska Tag6\'0da (ÖQ6rat u. 9.) 1Alaló konyha fclú1llása. burkolat 
„ .... 15 548 136 12 242 626 33055 10 15548136 0 0 0 0 IS 548 136 12 242 626 3 305 5 10 15 548 136 0 0 0 



8m.• r.t0210~r~ 6 ma 312020.(11 26.) ~)nti ....icktlva 

Bp. Föváros XV. ker. Önkorn1á nyz.11 t 2020.évi ktv. IV. módosítás íelújitási elöirányza1111i r~ladatonUnt és íorrásonkinl bruttó ösn.tgbtn 

-
2020.ivi kiv. 111. m 6d. M6dosltú 1020.#vi ktv. IV. mód. 

Fdadat T•ljcs k61"'1: Források Források T<ljn k611Jii f orrink 

Brut16 M-ltÓ 1 ÁFA 
ISnk-i 

1 '"'· lk6•P· I flittl 
0.-- 6nk-i 

1 '"'· .... l khp. I Hild Bn.Htó Dtrt6 1 ÁFA 
ISnk-i 

1 '"'· 1 k6zp. 1 llild 
sai't „. tJm. - „;,, c2m. „.,. .... l,m. 

Úinalo1>i Ossuvonl Óvoda 3 936 797 3 099 840 836957 3 936 797 0 0 0 0 0 0 0 0 3 936 797 3 099 840 836 957 3 936 797 0 0 0 
NapsugAt 2 Tagiwoda (Nidascó park 2 ) 1onkrcmcn1 Mpámyt kolók 
ja,~natása kOls6 vallalko1.óvnl 3 db 1cras1.on M J 936 797 3 099 840 836 957 3 936 797 0 0 0 0 3 936 797 3 099 840 836 957 3 936 797 0 0 0 

Gudadel M úködtttisi KIJJ:oont 166 353 271 131 986 040 34 367 231 166 353171 0 0 0 - 14426397 -14 426397 0 0 0 151 926 874 120 626 672 3 1 300 202 151 926374 0 0 0 

S76dliger Ház löópoler ltaz.finhlokk <=•. ffi1ish'1óut u.sbüyoús 
kialaldtása, fücési cldruomos er6átvnel konzenlsitbc. kaúnhiz 
suikczcú rckonsuulmó 46990000 37 OOO OOO 9 990 OOO 46 990000 0 0 0 - 14 426 397 - 14 426397 32 563 603 25 640632 6q22 971 32 563 603 0 0 

Siófolci gyermcWbor rbzleges f•l•Jitása (1e16feluil1ás, elckuomos 
hAJóz.:u fohllviz:sgiloua a tdjcs libor rc.rOlctb1. valarmnt a sá1rnkba 
1011én6 elektromos ha.16za1 kiéph~e. elektromos föelon.16 csere. támfal 
lúalald1ás csapodék'1z •'-=•bscl 52 578 OOO 41 400 OOO 11178000 52 578 OOO 0 0 0 0 52 578 OOO 41 400 OOO 11178000 52 578 OOO 0 0 0 

Bcmcccbarin Gy.rmcklibo< rtszlcgcs fclujllAsa (kazóncs<ro, fü1bt 
rendszer felújítása c:s6vezoltlr.kcl cgyűl~ lbfclszin alom c:s6hilóza1 
cscrtjc. J>31k helyreállítása) 35 068 943 27 6 13341 7 455 602 35 068 943 0 0 0 0 35 068 943 27 6 13341 7 455 602 3S 061 943 0 0 
lntúm<ny1 hibaclhiritás1 kcre< 1e<Mrc fcluiítis 2020 2 000000 1 574 803 425 197 2 000000 0 0 0 0 2 000000 1 574803 425 197 2 000000 0 0 0 

ln1wnt nyhilóza1ban 1crvczc11 fclúJitás1 fcladacok műszaki cllcn6rúse 4 700 OOO 4 700000 0 4 700000 0 0 0 0 4 700000 4 700000 0 4 700000 0 0 
Sún1ófllld u. sponp/Jya gycpszónycg csertic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ln1i!zmblyi hibaelhá1hás1 kefCI 1crhérc felujlllls M 4 405 6 10 3 468 984 936 626 4405610 0 0 0 0 4 405 6 10 3 468 984 936 626 4 405610 0 0 0 
Bud& 11 Scndion épolec alagson határoló fal:unllk '1zszige<clésc. épület 
korOli v;uhuctés munk.AI M 19006073 14 9654 12 4 ()40661 19 006 073 0 0 0 0 19006073 14965412 4 ()40661 19 006073 0 0 0 
Agárdi Odüló 'izvu.ccik rcnds7~ felújítása fllldmW1U.'lll M 1 134 745 893 500 241 245 1 134 74S 0 0 0 0 1 134 745 893 soo 24 1 245 1 134 745 0 0 0 
7 db tag1n1hmcny fü1bkonzcru.,11e. 1m"CZ1c1és<hcz hpc:solódó ICTV 

felülV12Sg/J a1 b múszalu ellenclrús M 469 '!()() 370000 99900 469 900 0 0 0 0 469 900 370 OOO 99900 469 900 0 0 0 

1. lnlftmáyi •- 412574908 325 861 J4JI 86 713 56S 411 773 ml ol o l 0 - 14 526 5!IO -14526 5!1()1 ol o l 0 3'81'6511 J 1457' 1sol 13667372 3'824' szzl ol ol 0 

Poldrmtslui llivatal u iát ít.lúihWi 1 270000 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 0 0 0 0 0 0 0 0 l 270000 1 OOO OOO 270 OOO 1 270000 0 0 0 
lnformaukai cszkOzOk fcl úJítiso 1 270 OOO 1 OOO OOO 270000 1 270 OOO 0 0 0 0 1 270000 1 000000 270000 1 270000 0 0 0 

IL P~.......nlflv-- 1 270000 1 OOO oool 270 000 1 1100001 ol ol 0 0 o l ol o l 0 1270088 1 0000001 270000 1210 0001 ol ol 0 



6 n1 a l/2020 (11 26.) 6nkom\3np.au rmdclcthcl 

Op. FövlÍros XV. ker. Ö nkonnányu 1 2010.tvi kiv. IV. módosiús ítlllj itá1i tlöirányzalai feladatonként és fornisonké.n t bruuó öuz.~be.n 
,„_,_ 

2010.i-\'i ktY. I l l . m6d. M6dosílás 2020.m ktv. IV. m6d. 

Fdadal Ttlj„k51c~ forrMok Forrisok Tdj„k51CJ<c .~orr6Jok 

Bn.1116 odl6 
1 

ÁFA 
önk·i 

1 ''"· 1 közp. Hitd 
Ossu- 6nk-i 

1 
1 k5<p. 8ru116 neu6 

1 
ÁFA 

ank-i 
1 '"'· 1 

közp. 
llitd ,tv ..... lfül'l 

sa i' t „. t,m. ..., n i'• 1jm. HÍ'I .... lirn . 

Önkormjnyuti Ít".ll1jhá1ok 1 624 508 193 1 279 140308 345 .167 885 1038 159 665 5" 3485211 0 0 -368<11 788 .36 8<11 788 0 0 0 15876"6 405 1 250 115 278 337 53 1 127 1 001 297 877 5"348528 0 0 
Járd<! fdúJIW (Klapka Gy u • Kuuzso ucca, Morzsa ucca. Köhld utca 
és egy& hclyszmck) - Rép57.olg 19 050000 15 000000 4 050 OOO 19050000 0 0 0 -2391 ·2 391 19 047 609 14 998 117 4 049492 19047 609 0 0 0 
Júda fcluJIW lakócelepckcn. kozparlo és oncézményo sz.ilwzok 
(Nyfrpaloca ucca. Bányász park. Drégelyvár ucca mcllccn séliny. 
Gazdilkodó úc, Mézcskrubcs tér és egy& hclyS1J nck)-Répszolg 19 050000 IS 000000 4 OSO OOO 190SO OOO 0 0 0 -2315 ·231S 19 047 68! 14 998177 4 049 S08 19 047 68S 0 0 0 
ÚtfdüjltM·E.otvos utca (Dugomcs u -Wysoda uJ::07.0lll sz.akasz) 
Répszolg 184 468 262 14S 250600 39217 662 184 468 262 0 0 0 -58<11 552 -S 861 552 178 606 710 140 6)5 20S 37 971 SOS 178 606 710 0 0 0 
Kozlckcdéso korrckc16k • Répszolg. 1 794 866 1413280 381 586 1 794 866 0 0 0 0 1 794 866 1413280 38 1 S86 1 794 866 0 0 0 
Parkoló fclúJIW (Drégclyvir u 19-23 ) · Réps1.0lg 48 S08 783 38 195 892 10312891 48 508 783 0 0 0 - 11 929 · 11 929 48 4% 8S4 38 186 499 10 31 0 3SS 48 496 8S4 0 0 0 
Jicsz6cér felú1ícAs. korszcnlslcés (Kazán utc._ Moamackó Óvoda 
mellcu domb JÓtsz6tér. Köralcis park. Obsnos cér. Ptiskom park. 
Kol.V3g6hld tér és •&Yéb hclystinek) • RépS>Olg so 800000 40 000000 10 800 OOO so 800000 0 0 0 0 SO 800 OOO 40000000 10 800 OOO 50 800 OOO 0 0 0 
Jú& íclúJIW lakos•4go On<r6V<I • Répswlg 101 600000 80 000000 21 600 OOO 101600000 0 0 0 0 101 600 OOO 80000000 21 600 OOO 101 600 OOO 0 0 0 

Úúclú.Jltás-l)onhyM!y u (Fő uc-llanók 8 u kOzOcto szakasz) Rét>Swlg 101080507 19 S909SO 21 439 5S1 101 080 S01 0 0 0 0 101080501 79 S909SO 21 489 SS1 101 080 S07 0 0 0 
Parkoló fclÚJIW (Epres sor). Répswlg 15830710 12 46S 126 3 36S 584 15830 710 0 0 0 0 1!830710 12 46! 126 3 36S S84 15830 710 0 0 
Úúclu1iw llocsklll u (Illyés Gy -Dobi> u k11z0cu sakasz)-Ripsz. IOS 473 soo S3 osoooo 22 42J soo IOS 473 soo 0 0 0 -J3 604 873 -33 604 873 71868627 56 589 470 IS 279 157 71868627 0 0 
Pa.<kom park 14-24 lakóhAza.I. sunnyvlz csacoma csatlakoz6 
\U<tckconck fclu11tisa (icépicés<) IS 441 590 12 IS8 732 3 282 858 IS 441 590 0 0 0 0 IS 441 S90 12 158732 3 282 SS8 IS 441 590 0 0 0 
Kanlcsooy Bcnö park ícilcsztésc (VEKOP p:ilyincon kovillo) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Jirda fdu1ltis lakó1clcpckcn. l ozpark1 cs oncézményi sul:L<Wk 
(Kossuth ltp . és egy& hely'2lnel) - Rtpszolg M 7 430 272 5850608 1 S79 664 7 430 272 0 0 0 0 7 430 272 5 850 608 1 579 664 7 430 272 0 0 0 
U1íclú1icis (Vcrcsegyh>z u) Rcpswlg M 81364982 6406691S 17 298 067 SI 364982 0 0 0 0 81 364 982 6406691! 17 298 067 81 364 982 0 0 0 
Kor.Jckcdéso korrelcoók • Rép;wlg M s 20S 428 4 098 762 1 106 666 s 20S 428 0 0 0 0 s 205 428 4 098 762 1 106666 5 20! 428 0 0 0 

l ord<! fclu1l1is (Bogincs u . Bcllct 1 u . Pcstuihcl)'l ú~ Thokoly u . Vág 
u_. V&Svin P!J u .l léts1.Jmirig óvod3 cs Metxner Iskola köl"lll. Piunány 
P u krmk1111ert1le1c1 és C!P'éb helysunek)-Répswlg M 10 078 874 7 936 121 2 142 753 10 078 874 0 0 0 0 10 078874 7 936 121 21 42 7!3 10078874 0 0 0 
Polg Hov hV.assAgkocó ccrcm fclúJltása M 30 866 004 24 303 940 6 S62 064 30 866004 0 0 0 0 30 866 004 24 303 940 6 S62 064 30 866 004 0 0 0 
Játsz6cér felu11w • nnpvnorl:lk tclcpicése (Emlek 1er.Taksooy sor. 
Kozvógóhld cér, T:1tpao tér, ei;yéb helyszínek) • Répszolg M 1 234 440 972 OOO 262 440 1 234 440 0 0 0 0 1 234 440 972 OOO 262 440 1 234 440 0 0 0 
V~árcsamokkal szembeni tcnllc1 rd„onstr U Utem • Rtpsz. M 12 S87 369 9 911 314 2 676 oss 12 587 369 0 0 0 0 12 S87 369 9 911 314 2 6760SS 12 587 369 0 0 0 
Lelki Egés>Ség Kozponl EPK 11-12 sz. épolc1ei fcl ú11t.!s tervezése s 280 400 6 520000 1 760 400 s 280 400 0 0 0 0 8 280 400 6 520 OOO 1 760 400 8 280 400 0 0 0 
Hősök útin l sz.lm nlam rcnddöépülc1 korszerűsítés 437 697 491 344 643 694 93 053 797 0 437 697 491 0 0 0 437 697 491 344 643 694 93 OS3 797 0 437 697491 0 0 
1-lósOk Útja 3 súm al11ti rcndclöépOlct ko'3zcrúsités 304104S IS 239 452 374 64 6S2 141 15S 4S3 478 148651 037 0 0 0 304 104 S15 239 4S2 374 64 652 141 1 SS 4S3 478 148 6SI 037 0 0 
l·ll!sOk ú~a 1 súm alocu rcndd6épole1 hcll;07.j>Ont Athelye>ése 7 569 200 S 960 OOO 1609200 7 569 200 0 0 0 0 7 S69 200 S 960 OOO 1 609200 7 S69 200 0 0 0 
fll!sOk útJ• 1 tcrvcz61 mG,..zecés és egyéb sukért61 díjai. 6 350000 5 OOO OOO 1 JSOOOO 6 3SO OOO 0 0 0 0 6 350 OOO S OOO OOO 1 350 OOO 6 350000 0 0 0 
HósOk úya 3 lcrvez6i müvezecés és egyéb szalcér16' diJak 6 JSOOOO S OOO OOO 1 3SOOOO 6 350 OOO 0 0 0 0 6 3SOOOO 5 OOO OOO 1 JSO OOO 6 350000 0 0 0 

Polgármcsccn f lovaat Hllzasstgkoc6 cercm - erkély felújítlsa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Dwolla Nóndo< u 29 s1.ini alauo ingatlan fclúJltása • idctglcncs 
fot1.,,zau sulcrendcl6 elhelyezése 42 291 OOO 33 300 OOO 8 991 OOO 42 291 OOO 0 0 0 1621 272 2 621 272 44 912 272 3S 363 994 9 S48 278 44 912272 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Saj'I "'· Wrt_Jt in&allan hannosí1b1 (Palo1a Hotdin& Rt.) J 767 143 2 966 255 100 888 3767 10 0 0 0 0 0 0 0 3 767 10 2 966 255 AOO 888 l 767 IJ3 0 0 0 
t.aUs íclúJltiso alap M 3 767 143 2 966 2SS 100 888 3 767 143 0 0 0 0 3 767 143 2 966 2SS 800 888 J 767 143 0 0 0 

DLXV.lca-.~1- ·- 1628275JJ6 12121065'31 346168 m 1 CM 19ZOOl I 586 J48 ml 0 0 .J68'1 718 .J6M1 ml •I 0 • l 5'1413 541 1 2..~oe • 5JJI 3Jl332015 1 oos 065 ozel 586 348 ml 0 0 

IV. Önkonninyut össui~n (1+11+111.) 2 (M2 120 244 1 608 967 9061 OJ 1523.13 1 455 969 9201 5" 348 5UI 1 0 0 ·SI 381378 -513813781 oj 0 0 1 990930070 1 568 660 6831 42.2 269 387 , 4(M 581 5421 58<1348 s2s I 0 0 



7mal2m10~.Mi~ 7null2020(1125 )~r~ 

Bp. Föviiros XV. ktr. Önkonn:ii nyut 2020. ivi kiv. IV. m6du i1á.sítj luz;ti:si t lóirinyu11i ítbd11onki nl és fomi.sonkinl bndlÓ össugbtn 
tori.Itt 

1020.Evi kiv. Ill. m6d.. M6dos tt•.s 2020.ivi ktv. IV. mód. 

frbd•t Tdjt'.Sk611Jl.t: f"orritok Forr•sok T~lits 9-:0h.5H Forritok 

Bruuó n<tt6 1 Á.FA 
6nk-i 

1 
it'V. 

1 
k6q>. 

1 Hitd 
0.- 6nk·i 

1 
•tv. l kkp. l Hitd Bruttó MU Ó 1 Á„~A 6nk-i 1 ótv. 

1 
Jr.67,p. 

1 IUtd ~· · ,, .... ..... .... sa ·•1 -. tim. u "i 1 ~- dm . 

1. Klllt.sq"·dúi inth:mbiydc fejk:ntúi fdadat•i 

dr.Vass U nió E--'-„.L.ü•vi lntézmbtv 295 239 708 l.J2 472 210 62 76H9S 293 5l.l 380 1716 328 0 0 -20015697 -20015697 0 0 0 275 ??.4 011 216 7 11 819 58512 191 273 507 6SJ 1116 328 0 0 
Na~úté:l..-ü Of'\OSt n\Üun bcsn:rlis 124 482 060 98017370 26 464 690 124 482 060 0 0 0 -7516!-4 -752 654 123 729 406 97 424 729 26 304 677 123 729 406 0 0 0 
NagyérlcL.ü on·m1 müs.tcr bcll.cr„cJ • M 43 760 300 34 456 929 9 303 3 71 43 760 300 0 0 0 0 43 760 300 34 456 929 9 303371 43 760 300 0 0 0 
KlJCrtéL."Ú Oí\O!I múucr bcsr.crJs 12 549 721 9 881670 2 668 05 1 12549721 0 0 0 -2 399 061 -2 399 061 10 150 660 7 992 646 2 153014 10 150660 0 0 0 
Ku(nCkü on·os1 mlis1.cr bc:s'co.Cs • M 23000 13 110 4890 23 OOO 0 0 0 0 23000 18 110 4 890 23 OOO 0 0 0 
~rkc1.Cslt.i,·oás naptó1.ó rend.",cr be' c1..ctésc 2 674 175 2 105650 56A 525 2 674 175 0 0 0 -1155831 - 1 155 83 1 1 5 18344 1 195 546 322 796 1 5 18344 0 0 0 
ÉPK bi1.1onság1 L.1uncra.rendtJ'.cr L.u:p1tcsc ( 10 mcgfigycló 
ponlll>I) 2 760998 2 174 01 4 586 984 2 760 998 0 0 0 - ISI 148 · IS I 148 2609850 2 055 OOO 554 850 2 609 850 0 0 0 
Rakos Uti re:oddO L.amcrarcnds'cr l<. 1ép1tcsc M 2 791 460 2 198 OOO 593 460 2 791 460 0 0 0 0 2 79 1 460 2 198 OOO S93 460 2 79 1 460 0 0 0 
Zsól.a\1U' u. 1clcphct) SlCM)'\ Í7. s11\ anyú boép1tésc clcf.:tromkus 
s„.ondás \Cd rlcucl. atcmdó al.na kfot;tatasa M 446 062 35 1 230 94 832 446 062 0 0 0 0 446 062 35 1 230 94 832 446 062 0 0 0 
EgyCb k:i.sén.Ckú gCp. bcn:ndc1..és bc'lt.cnis 4 600 756 3 622 642 978 11• 4 600 756 0 0 0 -172H89 -1724289 2876 467 2 2(.4 934 61 1 533 2 876 467 0 0 0 
lníorrmt1k11 ÍcJk:sza.és 24 120 094 18 992 200 ' 127894 ?4 1200?J 0 0 0 672 88.l 672 883 2"792977 19522029 5 270 948 24792 977 0 0 0 
lnform11uL.~ ÍCJksLlés - M 67602 1 532 300 143 721 676 021 0 0 0 0 676 021 $32 300 143 721 676 021 0 0 0 
Kuen.ckü lnformaoUi cs1..kö1 bcsL.Cf7.és 80 000 62 992 17 008 80000 0 0 0 0 80000 62 992 17 008 80000 0 0 
Jir\'MayúfC1 mkzicdéscld.d lapcsol:1to1 fch'..1J1tis1 luadisok. 
Hósök ut 1 rendelőben Of'\ OSI KgCl)hdy l.1aJWtau 5 670 689 4 465 109 1 201 $30 5670689 0 0 -532 561 -532 $61! 5131 12 1 4 04S76S 1 092 )$7 '138 121 0 0 0 
2019 é:,·i NEAK 6sLtőn'h tamogatisho~ l..óthctö 
csiJ..özbcsa:rU:sck 53 622 200 42 222 205 11 399995 Sl 622 200 0 0 172 172 53 622 372 '2 222340 11400032 $3622 372 0 0 0 
uv.e lámpi L bcsza dse 17 16328 1 3$1 439 364 889 0 1 716328 0 0 1 7 16328 1 JS I '39 364 189 0 1 716 328 0 0 
Klinu. bcs.terds (f'ül-orr-gCgci .tet rc:vhc) 361 950 21S OOO 76950 36 1 950 0 0 -1 031 -2032 3S9 918 283 400 76 5 18 3!59918 0 0 0 
Bc:.r.stlla N u. 29. cpulctbcn u Ideglenes fog1n .au 11.al.rcnddö 
dhclycn:sC\'d ösv..cfüggO íclhalmo.r.as1 k1adasoL. (m.fom,•td.„11 
hiil01_ati dcm1;:l.., l.putckfonolr.:) 933 894 735 350 

198 ' "'"' 
933 89 -4 0 0 -1 169 - 1 169 932 725 734 430 198 29S 932 72.S 0 0 0 

Hub:1y tér 8. sz. alatti UJ húaon os1 rcndcló bcbütA::wo.O:s:a 13 970000 11 000000 2 970 OOO 13 970 OOO 0 0 -13970000 - 13 970000 0 0 0 0 0 0 0 

Enu iCd l Balc.si<Uk 29 ?J9 896 ?J O?J !J9 6 216 J57 19 2J9 896 0 0 0 0 0 0 0 0 19 2J9 896 23 Ol.J 539 6 116 357 29 239896 0 0 0 
Kaputelefonos bclCptaö n:ndn.cr lJC:phésc 3 lekphclycn 
(Ü)'ánS)'S7.cm Bölcsódc Dc.t..s11l1 u . $1.ázhokb! Pogony 
Bölesöde Kontyfa u , Cscmctckcn B61csödc Wcs.sclén) l u.) 1 905 OOO 1 500000 405 OOO 1 905 OOO 0 0 0 1 90$ OOO 1 500000 405 OOO 1 905 OOO 0 0 
lnfomut1luu ÍCJlcsn.és 2020 (Windows, OITK:C, h.pcop. kóLpOOU 
nunis1.cn·cr, CS)ib mfocm11tih1 cs1J..0,.6k) 4 001 372 3 150686 R50 686 4 001 372 0 0 0 0 4 001 372 3 IS0 686 850 686 4 001 372 0 () 0 
Kcm JitCkok tclcphése. cscréie 6 20 OOO 488 189 1318 11 620 OOO 0 0 0 0 6 20 OOO 488 189 131 811 620 OOO 0 0 0 
Klíma bcn:ndcJ.és bcsar.t.és és C1'Cfc 2 027 30 1 1 596 300 43 1 001 2 027 30 1 0 0 0 0 2 027301 1 596 300 43 1 001 2 027 301 0 0 0 

Mosogatógép bcs1.crüsc (SLiu.holdas Pagon~ Bölcsódc Kontyfo 
u. 6) 600 304 472 680 127 624 600 304 0 0 600 304 472 680 127 624 600 304 0 0 
E8)oéb tárgyi C1111'61. bcncr,.és 7 28821 5 s 738 752 1 549 463 728&215 0 0 0 0 728&215 5 738 7$2 1 549 463 72882 15 0 0 0 

Gyöngyu.cm B<llcsódc (Be,~1111 Nándot u 17 ) rew<gcs 
fdüihis (1cm1uob1 plllkcttiJának =<JC Jportpodló<., cbödlö 
és élkcd> tcljcsk6rú fclüjitáu alagsorban. alagson sz.cmél)'ldi 
bd)lsigcl; - o h<>m. <kitér. mosogaió hd)1.Cg. stb . • b.ri.clllol: 
fdUJití.sa, uw.as.igi festés:, \'11.cscdCs mcgs:1.untctcsc: · lábu..at 
uigddé:s ·, épüict l..órilh csauwna esO\ i1. dvezetés, a fdUjilOU és 
omlisnak induló kulsó homlolut fdüiilhl) TERVEZTETEs 4 902 200 3 860 OOO 1042200 4 902 200 0 0 0 4 902 200 3 860 OOO 1 042 200 4 902 200 0 0 

Cscmetdcn B<llcsódc (WcssclCn)1 ut 3 1 ) fdüii~ 
TERVEZTETÉS (fclnöu olt6.ó, moodól. és zuhonyzól. 

h&sw.t.0 tudcgés mdq\it háaóat CclÜJi l.ása. k6anú 
all.p"a.ctékd. csai.JC. 6 db csoporw.oba fdUJitisa, lambéria 
linólaun e<crc. csoport• uobik kblbtU l ) IÓk aereje bcépilctl 
szcbm yck CSCRJC, Lál11ó kGn>i>a komplcu fdüJlliso, étku.ö 
6sszcnritása a mc.Ucue ~' ö iroda,-aJ a k6z6s szocti hs tér 
k1aJaJdtás1 érdd.C:bcn. hom&ob.ati n)i li.sJró folyt., 
k:IÓczigctdés) 3 $$6 OOO 2 SOO OOO 756 OOO 3 556 OOO 0 0 0 3556000 2100000 756000 3 556 OOO 0 0 

Ján·in)ilgyi kiadások esO..ótbcsl:cn.és 537 63 1 4 23 33 1 114 300 537 63 1 0 0 0 537 631 423 331 114 300 $37 63 1 0 0 

ltúorrnaoJ..a1 cs1J..61.öl. bcszcu..ésc (nyc:wntatókb1 cgctO pa.rw:k:l. 4 
db 1z.imitö"-Cp, 4 db monnor) M 1 319 133 103869 1 280 447 1 3 19 13S 0 0 0 0 1319 138 103869 1 210 447 1319 133 0 0 0 



71"1 1 '7W'0~r~ lm•l/20C'0{\128)~r~ 

Bp. FOváros XV. ktr. Önkorn1finyu1 2020. ivi ktv. IV. m ódositósftjlr-sz.t isi rlöirányuui íclada conUnt fl forráJonkinr bn1uó össngbcn 

lnrint 

2020.i:vi kiv. Ill. mód. M6dosítas 2020.evi ktv. IV. mód. 

Fc.l1d11 Ttljr-s köh.si~ Forrii so k Forrisok Tc-lics köllffJt f'orrá~ok 

Bruttó Qf'tl Ó 1 ÁFA 
6nk· i 

1 
átv. 

1 
kó1.p. 

1 llitcl 
Ouu- 6nk· i T itv. 

1 
k6xp. 

1 11.itcl Bruuó nt«Ó 1 ÁFA 6nk· i 
1 

hv. 
1 

köxp. 
1 , ..•. -. tám. "" 

„ .,, „ . lá m. ~· ii l „ , l iim. 
llit«"I 

>..1sc:rtckú ~p. bcrc:ndeles, fcl~1crclcs bc:s.ecs1n M 231 257 182 093 .i9 l ít-1 231 257 0 0 0 0 231 257 182 0'}_1 4~ IM 23 1 257 0 0 0 
~omh.11 cs1J..61.0L: bc::s1Cf7cSC NEBIH "c.scUJ1sla'" itl:tpJ M 1 H S X92 981 01 7 264 87l 1 H S892 0 0 0 0 1 NS 892 981 0 17 264 X7l 1 245 892 0 0 0 

CscmcteJ..c:rt Bólcsódc ( Wessc:lcn)1 u 33 )m.Mrok11 telq111csc. 1 

db N gc'l"S J3lcl. tdcp11csc. homolozok 1UU\"el.olas Cs 1:akau.J M 1 005 581• 791 800 2 13 786 1005586 0 0 0 0 1 005 ' R6 79 1 800 2 13786 1 oos 586 0 0 0 

E2vtsilt-l t S:r.ociÍllis lnlil'minv Jól 682 6J? 11 561128 3 lll SG< 14 682 6J? 0 0 0 0 0 0 0 0 14681632 11 Sói 128 3 121 5-04 14 632 6J? 0 0 0 

ENO (Árcndis L:ól. 4 -6 )lcrasz 11blD.oL.t.1,11J IOk-n stun~ogh:1ló 
(dsl' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
luí<>nNt1bi ÍCJk:stJCs (ÜfTMX. W mdo""s. CANVA. l.01ponu 
m1m s1.cn·cr. CK\Cb mÍQl'm:aulr.:u Gl.LCuok. bcrcndc1csd.) 63599'11 SOOH67 1 JSl 124 6 359 99 1 0 0 0 0 63~999 1 5 007 867 1 352 124 6 3S'>99 1 0 0 0 

EgyCb urKn cs1.Lo10k bc:s1.cr1Csc 7 ISO 433 s 630 262 1 520 171 7 150 433 0 0 0 0 7 1504'3 5 630 262 1520 171 7 150-133 0 0 0 
Jaf,4nyü~·1 k1~isok cs1J.ó1bcs1cr1"(S 713207 ~6 1 'i)C 1 1~1 6:?(1 713 207 IJ (1 0 713 207 'ifd 5XI IS 1 fl26 713 207 0 0 

~1S4:'11cl.U gcp. bcfcnJc1cs, ícls1.tttlcs bcs1cr1cs \1 27 .5K2 ! I 71X 5864 27 Sll! 0 0 0 0 27 582 21 718 S864 27 582 0 0 0 
\lo ln:u Vu_ 1J-l-'M1 ud\;un ~ckolo n.JP'lhlfl:a 1clcp11 \ 1 43 1419 339 700 91 719 431419 Cl 0 () 0 .J31 41 <) 139 700 91 719 ·'31-t19 0 () 0 

Csolo.onai Kullurilis Kö1.oon l 31 073 6QI 2-' 558 679 6 S I ~ 012 3 1 07J 691 0 0 0 0 0 0 0 0 ll 0 7J 691 ! -' 558 679 6 5 1 ~0 1 2 JI 073 691 0 0 0 

Nruou ilJIÓk rCsurc l.h01:1bttcndc1Cs bcs1cocs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 () () 0 

lníonm11 ilai íc11cs11cs (iogt1sz1:1 s1o l1\C1ck s1ámitob~pct.. . 
laptopol. c~Cb 1níorm:il1k1u csz.lr.610J.. e$ bctcndc,csck) 12 716 276 10012 81 6 2 701 -160 12 7 16 H6 0 0 0 0 I Z 716 27<1 10012816 2 703 460 12 7 16 27<1 0 0 11 

N) 1toc1 A1tol rcs1crc 1ar~1 0 1.L.01 bcsl.Cl'tCS sos 1go 634 OOO 171 180 gos ixo 0 0 0 0 M0.5 lgO 634 OOO 171 180 3M 180 0 0 0 

F.l{\cb l:u"~I cs:z.S..o1ol.. bcrc:ndctcsdr-, ícls1.crckKl bcsLCSL 8 949 996 7 0-17 241 1 1>02 75.S 89499% (J 0 (1 0 IJ949 1)')6 7 047 241 1 902 755 1( ().a') ''96 0 () 0 

~1u1cwn · ~UJICTTIC'ln~<1npit.3s 3g OOO 29 92 1 • 079 3K OOO 0 0 0 0 3X 000 ?9 921 go79 38 OOO 0 0 0 

Mu1cum tclöhcJV:lU c-w-éJe TERVEZT ETES 1 730 .sou l 150(.)(Hl 580 500 2 no 5'00 0 0 0 0 2 730500 2 1.50 OOO SlilO !iOO 2 no soo 0 0 11 

R1as1.16rcncb.1cr l.11d:U.1l:ls 140013 l lu ~-17 l 9 7ltf1 140 0 13 0 0 0 140 01' l IO 2-17 ::! •) J(i(, 140 0 13 0 0 

J:an :inyu~·1 lr.1 :>d3sol cs1.l.c"u:bes1cr1cs 793 282 715 >1'7 77 olJ \ 11n zu 0 0 0 793 1 1< 2 71 ~ 8J7 77 1.15 7Q3 2RZ 0 (1 

UJ " cbokbl l1;slal.ítu 68S KOO "O OOO 1-15 ROO 6•S KOO () 0 0 Mj XOO s"o ooo 1"5800 (1S:S 800 0 0 

Jogtiv la s10Íf\crck cs l,'Cp<$C'JC M 3 0.50 587 2 402 037 6-'8 550 ) 050 '87 0 0 0 0 'oso 587 2-102037 <..iR SSO 3 O<O S87 0 0 0 

l\h11.cum lnfr•OUJtt1h1 ~p bcs1cruttA) ÍCn\m~I r.1 252 Q()O 199 13-t ~3 76/i 2<2900 0 0 0 0 252 900 199 1'4 S3 76" l.52 ?00 0 11 0 

F~"' cb l.1:.c11cku ~"Cp, bnenck:1cs, fds1crck 5 bcs1e11c~ \I 9 11 IS7 717 .1.i6 p; :; 711 911 IH 0 u 0 0 9 11 157 7 17 4"' "' l'H 7 11 ?11 157 0 0 0 

IUkos 111lota i ö~n;r,1ont Óvod• S? 234 87H 4 1 J !S -ti (! 10 909 -16? 52 2J487ft (J 0 0 0 0 0 0 0 52 234 878 .ti 3:!5416 10 90') 46? 5 2 ?J...1878 0 0 0 

S1ó\~!lt Tai:;ouxb (570 I ÖK':ir u 2-1) u<h:uOn :a L.a,1cs hcl\Cll 

rugolm:is burkolat k1:1lalitisa CJORI 135 7 150 500 193063.S 9 081 IJS 0 0 0 0 901(1 1 3 ~ 7 l ~O .5CK• 1 'HO '1o3S 901'1 I 1 3 ~ 0 u 0 

S10\Ó&,\ :ltTagO,od.1 (S1-0,~i.-u z.i 1 1 .2 uoportol. 

~crmclmosdomaJ.. íclUJ•tass.. ""°'"~ cJ emeleti nMJSOg:ilo 
íeluj•t:u:i. kon_,habulOI Ckl'CJC, dol8'(>101 mosJohcl~1S('g· I db 

WC cs kCnnosó • ídÜJll !s:i, elektromos halo1:u l 0<.s:Lcrus1lcsc 

TERV 3 632 200 2 860 OOO 772 200 J (,)2 200 11 0 11 0 3 632 20(.1 l 1!:(10000 772 100 1 632 :!:00 ll 0 0 

Klapk3 Tagö\od3 ( Kl:1pla Ci)örgy u 27) m1lML3tOl uc:rcJc. 

f'ökh11nu fcm s.1ctl.c1c1ü n~il:asL.Vok CSCl'c,te cmdetJ fa 
n,1J:1sáröl c.sopotts1obal. hosnlolnll rt)•l11$1iriun.1l cscrcJC 

rERVEZTETES l 714 SOO 1 350 uoo JlH ~00 1 714 soo 11 0 11 0 1 7 1-1 '\0(1 1 3.50 OOO 3M500 1 7 1.t ,,)() 0 0 " Kcrli j :itCkol. cM'.f'éJc cs sportcs,.ko1ol: bd1cr1.é~ (S10\Öl;l) ar u . 

V3CTato11cr ,Kbplr.Jt G~· u ) '}038 971 7 11 7300 1 92 1 67 1 IJ Q18 1J7 J 0 () 0 90J8 1J7 1 1 117 JOO 1 112 1 671 9 031\ 971 () 0 

Vocn11ot T:ago\oda lr.~putclcfon fu bdcp1e10 1cnds1cr 321 J IU 15> OOO 68 3 10 J2 1 JIO 0 121 3 10 2~3 OOO 68 3 10 32 1 ) 10 0 ll 0 

Mo,1donpcuto T agoHxla l o:aputdcíon cs bclcptc1Ó n:nd.1:1a -183 K70 38 1 OOO 102 870 -18 3 uo ll 0 0 0 4ln IJ70 38 1 OOO 102 M70 .& 83 ~70 0 11 11 

Oocsl :11 TagO\od:i tal:1k>l~h.3J vd.rcn~ C~JC KOdl 'DS 500 l-JU.5.51 6J ').19 305 soo 0 11 (1 0 30.5 soo 2..JQ .5-51 M949 305 .suo 0 0 11 

Jnfo.-n1:111l :11 ÍCJI 2020(W1~,.,,..0fT.cc.l:ipt.0p.cgycb mí cs,1J.. ) 1 400 300 1 890000 .5 10 300 1. .100 300 0 0 Cl 0 i 400 ;oo 1 890000 5 1U 300 2 400 ioo () 0 " Tan~Cr· Cs poh:itm0508alo t,-Cp bc:\ttT;. (V:kn 1ot T ago \odll) S90 701 46S 120 I :!: ~ -51$ 2 .S90 702 0 0 0 0 l?O 702 
·'"' 120 

125 182 .S90 702 0 0 0 
N 11S) tc11cs1lmcmii n\QSÓ8cp bes1.cr1Cs {Kl~pl.:t Ta8ÓH>J4) 320 040 2~2 OOO 6K 040 320 OIO 0 () (1 0 32UO.J() 252 OOO f)K ().1 0 120 040 0 0 0 
Tár~1 cs1.l.01„ bcrcndc1cs, fclS-J'crcks bcs1cr1és 2 .Slt?-147 2 037 360 150 0K7 2 .5 K7-1.a7 0 0 11 0 l. 531 .a .i1 l 037 J(,(l Wl0~7 2 51'7 .&4 7 0 u 0 
llomoko1ó tal11.tOp011\\:ll. bcszcr1Csc (J db) 31JO 736 29'! 792 K0 94-1 31'073 (1 0 0 11 0 3 KO 71(, 2<)Q 71)2 80944 310 7l6 0 (J 0 

~crmcJ.ctl.:c1lctCshc1 s1ul.scgcs lo.Ofl) hll1 01.1.01.ol., 
bcrcil<k1..cscl 99S 680 78• OOO 2 11 680 '>'>S 6XO 0 0 0 0 99'680 784 OOO 21 1 6SO ~.l'i680 " 0 0 

~1 01g&Sloua "'Optimum"' :tlaplcs;Jct 128R 16 1 1 01·'300 273 Ml 1 2KK161 0 0 Cl 0 1 288 \(d 1014 31~) 273 ~61 1 283 16 1 u 11 0 

B111orál10fll-3n) ÍcJlcs11Cs.e .s 391 65S 4 24.S-lOO 1 1·16 2.Sft H9 16SK 0 (1 0 0 5 1111 [,_S,11 -1 245 .ioo 1 146 25• .S J91 MIS 0 0 0 

Jón :inyug_\ 1 k1:td:uok cs1.ló1.lx'$lCHCS 268 389 2 1 l 330 57 059 26• 189 11 ,, 0 268 lSY 2 11 110 SI 0~9 21·• '"89 Cl 0 
tnfor1 11:tt1lr.a1 ÍCJl«11i;s fJ<lSllS/14 pr0!)1ainol e„ utform csA111okl 

M 2 81S 991 .:! := 17 ~ 1(, '\C)g ,,,,J 2 Kl l992 11 " 0 0 z 31.5 1.>Cll .:! ~17 _.) (, W lC f•7h 2 lt l .5 l)f),2 0 0 Cl 



Op. Főváros XV. ktr. Önkom1í nyt.•I 2020. i-vi kiv. JV . módosí1á.JftjlentHi t.löiriinyutai ítlad11onkt:nt is íorrásonkinl bruttó Öfntg.l>tn 

forin1 

1020.évt ktv. 111. mM Módosi1ú 2020,év; ktv. IV. mód. 

F~l•d•t Tcfiuk61•ü. forrúok Forri.1ok Tdi<S k61uq források 

Bnrtt6 ndlÓ 1 ÁFA 
6nk..f 

1 
ítv. 

1 
köz:p. 

1 Uitd 
0....... 6-k-i 

1 ''"· 1 
k6zp. 

1 lli1d Brut.IÓ n<tt6 1 Á }"A 
6nk..i 

1 '"'· 1 
k&p. 

1 „ .•• „ . llim. „. „.,, -. tá m. „ .• , „. tiim. 
llitt:I 

M<>7.don)'\u.tlÓ Taaó,oda csús.edatorom fclUJ•lasa, 
gun11bur\.ola1 ldcphcsc c:sús1.d.atOf'Oft) alo.tt. utcscsdlap110 rctulct 
L.talaL.iwa. gwruburi..ola11ckpttcx lcru asd.al a1a. csuud.tclcm 
-.(Játc~) M 436 9.&4 ; .a 4 o.so 92 8').t 436 ').14 0 0 0 0 436 ').14 344 050 92 894 4369-14 0 0 0 
K.iséncl-ü gép. bcrcndczc.s, fcls1.erclcs bcstu~ M S2494 41 334 11 160 S2 494 0 0 0 0 524').t 41 334 11 160 52 49-t 0 0 0 
KOO)'h&J cs1J..01.óL bcncncsc M 266 738 2 10030 16 708 266 738 0 0 0 0 266 738 2 10030 56 708 266 738 0 0 0 
BUtor,ll<>tnln) íqk:s11csc M 4 710 188 3 70UIO 1 001 37K 4 7 10 188 0 0 0 0 4710181 3 7083 10 1 001 378 4 710188 0 0 0 
VöcrAtót T11;gó,oda c.soport.s1.obal.. armiL.oli.sinal b111ositisa 
n:dónn)~I (NO clknóocs) M 1 100000 1 181 102 318 898 1 500 OOO 0 0 0 0 1 SOO OOO 1 181 102 3 18898 1 sooooo 0 0 0 
VXritbt Togó'odi 1K1,·a.rAn mas16ka, NsósJ1héLcsd:61 
1clepitcsc, maJ1.0klll. ala gum1burJ.olill tclep11cse M 1 062 990 837 OOO 22S 990 1 06299Q 0 0 0 0 1 062990 837 OOO 221990 106299Q 0 0 0 
Régi Foti To.86\od& klixitckfoo és bcléptctö rcndsLCr M 273 63S 2 15461 S8 174 2n 63S 0 0 0 0 273 63S 215461 58 174 273 635 0 0 0 
Rési f óll Tago, oda foc1pAlya ~lé ám~cloló nap\Uorl• lel M 462 864 364 460 98 404 462 864 0 0 0 0 462 864 364 460 98 404 462 864 0 0 0 
SW\·ögyirT1,só\od11 ucharin ÍIJ•lclmo;rdonytserc)C M 427 3SS 336 soo 90 KSI 427 J5S 0 0 0 0 427 3SS 336 soo 908SS H13SS 0 0 0 
Kltpla T•gó\oc:b léi hon\Olr.01..ó fó~ iimycl otó lJ1lllki1 M SOS 079 397 700 107 379 SOS 079 0 0 0 0 SOS 079 397 700 107 379 SOS 079 0 0 0 
Rc.81 f óti uu Tago,oda l a1ancscrc,fü1c:s1 rcnd.J.,..cr ícluJ lCf\' M 920000 920000 0 920000 0 0 0 0 920000 920 OOO 0 920000 0 0 0 

IUtn.inv; r.iii Oni:e\onl Óvoda 15 0?4 450 5939.) ?67 IS 631 18J 75 O?• 450 0 0 0 0 0 0 0 0 7S 024450 S9 J 9J 267 IS 631 183 7S 02H50 0 0 0 

MCu:s T•l,.'Ó'oW (\VcssdCn)1 u. 19 ) uch.-on to'.iibbt n.agalmas 
burl.:ob tfchítcc ki1lald1isa a betonfcluk:t hctyCn 8 706 739 6 85S 700 1811 039 8 706 739 0 0 0 0 8 706 739 6 855100 1 8SI 039 g 706 739 0 0 0 
BújOcsla, Molnár Vl\.c.or, Méa:s. Pth"Olat., TO<h lsh án 
T agó,od.il.ba ~cru JátékoL. tckpttcsc cs csd.6mk cscrcJC 5 01S 041 3 996 100 1078947 s 015 041 0 0 0 s 015 047 3 996 100 1 071947 1075 047 0 0 

Mucs Tagó,ocb. (\Vcssdcnp u 19 ) f't'Sl:lcgcs fclúJitis 
(fclnóu WC tw1.n.ilati htdcj cs mc.kg,iL h.ik>.tAt fdUJitasa, 
konnU alap\ c1 . .c:td.d. C$CfCJC, csoporu1.obal.. bc:CpilcU butor;unak 
cscré)C. talalo kOl1)iu11 ~ompk:U íclúJilása., tomasl.Oba tusokll 
lclp fclúj1táu, hornlolo..ao nyUas1;.,.o CaeR1 f~uúsa) 

TERVEZTETES 3 079 710 2425 OOO 614 710 3 079 750 0 0 0 0 3 079 710 2 425 OOO 6S4 1SO 3 079 1SO 0 0 0 
Bú.,tOcsta T agó\·od:i (ÓrJMti u 9 ) t.onw .l..Oba T en cztct.és 5 080 OOO 4 000000 1 080000 5 080 OOO 0 0 0 0 5 080 OOO 4 000000 1 080 OOO S 080 OOO 0 0 0 
Auhch T;ig6\C><l111 (Aulich Lajos u. 4(.-62 ) tclp fdúJhis 
TERVEZTETEs 12 623800 99.ioooo 2 683 800 12 623 800 0 0 0 0 12 623800 9 940 000 2613 800 12 623 800 0 0 0 
Manó,·ir T •góH>da gum1bw L.ol111 a J:ÍtckoL. 111!5 (lchct.öség 
stcnnc az Idolt tcriíletrc es:tbcn lr;:ióntóu) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P:1l)'Ol:1t Tagó\od.J tőldtct~ (n#pL.ollcl..tOfOS tceO) fchcutó 
lélfll épltCse 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DUjöesk:a T•g<hod:1 (Ór)ánt u 9.) bej irata kapu cllltis11 
klputclc(onnal 63S OOO 500000 135 OOO 63S OOO 0 0 0 0 631 OOO 500000 13S OOO 63S OOO 0 0 0 

BújÖcska Tagó,·oda (ÖrJint u 9.) ti laló lonyh1 felújitidho1. 
klpcsolódö cszk6Lbcr-,.Cs 3 145312 2 476 624 668 688 3 14S 312 0 0 0 3 14S 312 2 476 624 668 688 3 145 3 12 0 0 
lnformaobi fc1lesJJCs 2020 (Windows, OfTtee, laptop. eg)-Cb 
tnÍonnAl1ka1 CS1'.kől.Ök) 3 554 996 2 799 209 155 181 3 SS4 996 0 0 0 0 3 IS4 996 2 799 209 15S 787 3 554 996 0 0 0 

Tin)'1r· C. pohinnosoptó gcp bcsurm (Dú)Óala Tagó,·ocb) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
T MID; CS7..k6z. bcrcndc1..is, fds.r.crdé1 bcstcr7.és 4 11S 352 3 760 120 1 015 232 4 775 3S2 0 0 0 0 4 11S 3S2 3 760 120 1OIS 232 4 11S 3S2 0 0 0 
ltomokozó w.uóponpák bcst-<TZCSC (23 db) 1 363 922 1 073 9S4 289 968 1 363 922 0 0 0 0 1 363 922 1 073 954 289 968 1 363 922 0 0 0 
GycmtlCLkct;tctcshu sdlb<gcs kon)b"' cv.k6<6l. 
bcrmdcdsct. 1 l IS060 878 OOO 237 060 1 l IS 060 0 0 0 0 1 115060 871 OOO 237060 1 llS 060 0 0 0 
Moicás.kott• •0pt1mum• a1:1pL.észk:t 858 774 676 200 112574 IS8 774 0 0 0 0 151774 676 200 112 SN 158 774 0 0 0 
8útcrillonW1y ÍCJlcutCSC s 391 618 4 245 400 1 1-16 258 s 39 1651 0 0 0 0 5 391 6SI 4 245400 1 146 251 s 391 651 0 0 0 
Jí:n,inyü8)1 ki~ cszl.01.bcucrd:s 486 994 383 460 103 S34 486 994 0 0 0 486 99-1 383 460 103 534 486 994 0 0 

Patyolat Tagó,·oda J•lclol. cserc.,e, pótJasa. besar.r.ésc (pol} ba1I 
tclcpttCse~ 2 db nlérlcghm" tckphésc:, Ngós J'1C:lr.C$1.1.6.t 
1ckpolise.. 4 db támlis pad t<kpítóte. 3 db lanadao pad 

tclcp.tésc.. cgycnsu~w..ó tclepucsc, babatu.1. 1cicpité1C. 
gwruburkolat tdcpitcsc hmu ill 4 11..cmc~'CI rugós J.atCkcsd.oz 
tekpotésc. homol.o,ó i myé.l ol6 C. W16os1Jopol bcépotése) M 4577 080 3 604 OOO 973 080 4 577 080 0 0 0 0 4 S17 080 3 604 OOO 973 080 4577 080 0 0 0 
Tóth lstvin T1g6\odll homoLo..tók imyeL.ol és talarisa M 336 804 265 200 71 604 336 804 0 0 0 0 336104 265 200 7 1604 336 804 0 0 0 
lnfonnattka1 fcJICSZ1és (iosu.sm progr és mfann.cs1.1..) M 3 007 12 1 2 367 811 639 310 3 007 121 0 0 0 0 3 007 121 2 367 811 639 310 3 007 12 1 0 0 0 
Kisértél-U gCp, bcecndués, fclszcn:lo bcl7.cr1ét M 208 150 1<13 399 44 25 1 208 150 0 0 0 0 208 ISO 163 899 44 25 1 208 ISO 0 0 0 



, ..... nm• o~~ 7m•.l'2000(1128 )~r~ 

Bp. f"ö,,, „os XV. krr. Önko.-m,nyul 2020. fvi kiv. IV. módosíl isíejln-Lfisi tlOi.-án11:11:1i ftladalonkfnt h forrisonkfr11 bruttó össugbf'n 
lorinl 

20?0.ivi ktv. 111. mód. Módosidt ?020.i vi kiv . IV. mód. 

Fcl1d1t Trlies kőltsi,: Forrhok •~orrJsok Ttlits kOluf-2 f'ornisok 

Bruttó n<ttó 1 ÁFA 
6nk· i 

1 
itv. 

1 
k6z.p. 

1 ll itc-1 
o.su- 6nk·i l á1·y. 

1 
k51p. 

1 Hitf'I Bruttó n<ttÓ 1 Áf'A 
6nk·Í 

1 
átv, 

1 
kö'lp. 

1 u 'it - . lám. „. , ... , .... '""'" u 'i t ~ . t i m . 
Hitel 

l\.on' hi;t1 C:S7}.özöl. bcs1cr-1.csc M X.S3 13j 671 760 181 ;n 8$3 13$ 0 0 0 0 8$3 13$ 671 760 IXI 37.S SS3 13S 0 0 0 
Butoralk>nWJ\ fcJlcsr.tésc M $269270 .a 1.190:;0 1 120 2-10 $269270 0 0 0 0 1269 270 4 149 010 1 1202'0 s 269270 0 0 0 

~lc7CS Tago\oda (WC"S.sclc~, u 29 ) l.a t1 Jatcl.ol (mer kg· hinta. 

t.1s:hiz) cscrcJC:. homol.owL. amytL.ofasa. tal.aras' M 1 373Hfi 1 08 1 800 292 086 1 373 886 0 0 0 0 1 373 886 1 081 800 292 086 1 373 886 0 0 0 

Au hch Ti;tgó\ od3 (C.5t lc!i,'CS fchiJitliso (rcdómol.. n~ls1..crdcsc 20 
1blW3, bclsó uch srokban gunuburl..olal l.1alal..H3S3 .500 m2. j 
tcras1on amyél.ol6L lK"pnese. automata Onlö1órc:nd.st:cr cs 
t0ld ícluk:t. l 1.1.bJ..11nsa. ft\·dastiro c.scrc 30 db, csopons.roti3J..b:an 
PVC" csere. ud\ an Jlltd.vl. CSCféJC. homot..010 artl)cLolo is llUlO 
os1lopd; bttp11csc) tcn M 2 006(~) 1 $80 OOO 426 600 2 006 600 0 0 0 0 2 006 6UO 1 S80 OOO 426 600 2 0061\00 0 0 u 
Moln:ir Vll..tor TotgO\ocb íutcs!..ors1crüs1tcs ICí\' M 1 500000 1 100000 0 1 SOO OOO 0 0 0 0 1 SOO OOO 1 ~00 !)()() 0 1 SOO OOO 0 0 0 

Úi11alo1ai Össuvont Óvod• 55 35.1311 4S -l-UJ9J 9 90') 9 17 55 J53 Jll 0 0 0 0 0 0 0 0 55 3SJ 311 45 4-IJ J9J 9 909918 55 35J Jll 0 0 0 

N11psugar 2 Tago,()(b (Nidu:tO p3.ri.: 2) l db rugos1ncl. 
tclcp1tc.sc, fés1dJun1a tclcpitesc, rugos mé11cgh1.nt:1 tclcpítcsc 1 688 46$ 1 329 500 3$8 96$ 1 68• 46$ 0 0 0 0 1 688 465 1 329 500 3$8 96$ 1 688 ·165 0 0 0 

N11psug:ir 1 , Kou 1csos, Pa.sl.om. Hsrl)in, M1c1mxl.o 
T<11go\'od.il:ba kerti 1n1Cl..0L: tclqutésc 13$68 426 IU<.83800 2 !l!!-f(1;?j 13 ~Mt ·U6 n 0 0 13 j68 426 10 683 !lOO 2 884 626 13$68426 0 0 

N11psug.ir 1 To~\C)(b l.npulclcfon és bcléptctö rcnds;r.cr 163 :??6 364 800 98 496 J 6) 2% 0 0 0 0 -163 2Y6 364 800 98·1% J 63 296 0 u 0 

Nupsug&r 1 T:s~'od.I (N.>cbsLO p:u._ 1.) clckuomos h.:iku..JI 
l orsLcrüsitCsc (haluzat. födosn o s,..c:u-~ . l&n1p3te:st.cl..) 
TERVEZTETF.S 1 JOO OOO 1 ·100000 0 1 400000 0 u 0 0 1 400000 1 J OOOOO 0 1 -100000 0 0 0 

lnform:n1l.a1 ÍCJI 2020(W1ndo,, s.űfT10C.h1ptop, c~c-b 

i.níorm cs1.k ) 2 598 404 2 04$ 9•7 ~'2 -H 7 2 598 404 0 0 0 0 2 59g 4().1 20H 987 !'i~l 4 17 2 .S9 K 4().a 0 0 0 

Tin)i r- és pohiinnosogató b-iP be.szett (Piskom TagÓHXlit) 7621)()() OOO OOO 162 OOO 762 OOO 0 0 0 0 762 OOO l\00 OOO 162 fi()() 762 OOO 0 u 0 

T iu~ 1 C§.1koL. bcrcndc.T..cs. fds r.c:rdc.s bcst:cr 1cs 3 Q.15 s in l 398 100 rw1 .i1.n '04' $87 0 0 0 0 304H87 l 39& 100 (1J7 .a87 3 04$ $87 0 0 0 

tlomoLo,.O tllaropon)'iL bcs.„c:rl.Csc (2 1 db) 21243Sl 1 672 7 1~ -ISI 63-1 2 12.& H1 n 0 0 2 lH JS:! 1 6n 1 1s 411 6)4 Z 12-1 Hl 0 0 

G,,crmcl.clkc11ctcshc1 s:1ükscgcs l..omha1 cs1-10.-o~ 
IHTCnd<-.ésck 1 120 77$ 8tl2 500 238 275 1 12077$ 0 0 0 0 1 120 77$ 882 soo 2'8 !7S 1 120 771 (J fi 0 

~!01g4skout "Optimum" alapkcsl.lct 1 2•8 161 1 01 4 300 273 861 1 :!Hl< 16 1 0 0 0 0 1 28816 1 1 014 300 273 8(il 1 28 ~ 16 1 0 0 0 

Bú1or3llomany fcJlcs11csc 5391658 -1 2-1.s .a oo 1 146 258 S3?1 6S8 0 0 0 0 5 391 tt5K "245 400 
1 '"'' l51't 

j 39 1 (1.S8 0 0 0 

JurunyUio1 lr..1:w.lisoL cs1.l..0Ax:s.-cr t:é$ 166 90J Pl .&lll U -IH.J IM903 0 0 0 16'· 903 13 1 "1 9 J5 4lU llo6903 0 " lnfornmt1l.:u fcJICStlc~ (Jcgt.1s.11Q pr~ cs Lnfonn C.Si.l.. ) M 1 983 290 1 561 6J' J.!l(•H 1 983 290 0 0 0 0 1 9X3 290 l "if,Jf;H -l.!.l(rl "i 1 981 290 0 0 0 

Eg'.\cb l.1sé11ckU !.'C"p. bctc1.,.,kzcs bo1cr1.c\ " 1 113 77• X7t, Q.}() ;?"tt-. 7:<~ 1 113 778 0 0 0 0 1 113 77tl M7(199tJ 2•6nctt 1 113 778 0 0 0 

Ko'" tu1 cs.t.101ol. bcs1c:r1,.esc M 9$7 0$2 7~.:; ~>t ~ 20~ .&67 ?57 0 ~2 0 0 0 0 957 OS2 H3 'K--; 20J .ar.1 C)j7 052 0 (1 0 

Buto.allorn~ ÍCJkS1tcsc ~t 4746 879 3 737 700 l lKJ9 179 "7°1f1 879 u 0 0 0 ·174ll09 3 737 700 100? 179 -1 746 ~n 0 0 0 

N3pSul:j3r 1 T:i!.·<noda 2 db armc!..olo homol..010!.. fok-, Ílll h:t)O 

tclcpitése M 2 302 SIO 1 813 OOO .&89 4il0 2:;02.sto 0 0 0 0 23025 10 1 8 13 ()()() -lH'J SJO 2 J02j l Q 0 0 () 

r-.11c1 m3cLo T;agón)\lo 00' :m Jllls70CSU.1.uoL bcs,erzcsc ;\I 97$ 29$ 7<17 94'> .zo71.1i; 97' ns 0 0 0 0 97$ 29$ 767 949 .?07 346 97.S2'H 0 () 0 

~IK:imxLo Tago,oJacs XV/ 10 Koot,f:I Bok~cpulcthc1 
1ar1010 ud' :u rc.!..unstn.Jlc10 1cn M 2 :316 480 1 X2~ 000 4'>2 ~xo 2 11(,-180 (1 0 0 0 1316 4~0 1 824 OOO -l'J2 .I KO 2 316 480 0 0 0 

Ham;ln Ta~'O, N:t (lfanun L.01 3) h.unuabh mdcg- C's 
hideg' 11 clla1 is1 1cndS1cr, , aJammt n s1c1U1\' 11cl\ C/:Ctó 
('511tormm:nds1cr fcluJl1:tS3Mk ten 1\1 1 500 00\1 I ~UOOtMI 0 1 ' 00000 0 0 0 0 1 .sooooo 1 ~00 OOO () 1 sooooo 0 0 0 

Fútc!ikor~/CTUSllC!I TEk \ 1:.7 rETES {J\3\ ICSOS Ttigó\od:I cs 
XV1 'Bolcsőc:k.:-.:ap)11gai I T3,b'O\ odt1 c-:11X\' 12 11olt$()J(. 
N11psug.v 2 Tago,oJa.. Ham"in Ta~'\:)\oda) M 5 840000 ~ S40 OOO ,, \ X-10000 0 0 0 0 5840 llOO ~ s.m 00t1 " s '40000 0 0 0 

Gudui2i Mük&llttisi KOzpon1 189 Q609·U 150075 150 J9 8KS 791 18? 960 941 0 0 0 144?6 J97 ,„ 4?6 J97 0 0 0 ?04 387 J.l8 16 1 43-1 518 .n <>5? 820 204 387 338 0 0 0 

M1c1m.xkO Tagú, oda Cs XV/10 Konl) r11 Böluódc rmcc1 \it c-s 
cu1omllh.llo1at íclújitasa. \'1tnlCnn~1$Cg Lulön mcrcscnck 
k-hrtO,é tCtclc TEN. VEZTETES 0 0 0 () 0 0 0 0 () 0 0 0 () 0 0 

\11ctm1eL.o T;ago,oda cs S1.úholdu Pagon' Ook:södc p1ncc1 '' '-
cs cs:uomah.d Cu.;11 ícluJ•lis.a, ,-j.ancnm 1scg Lúlon méréscncL: 
khctö'c 1Ctclc TERVf'.ZTETf-.<; 1 600000 1 (o(}() OOO 0 1 (,00000 0 0 fi 0 1 600 000 11100 OOO 0 11.00 OOO f) 0 0 



Bp. f'óviros XV. ker. Ö nkormiÍn)'UI 2020. i ' •i ktv. IV. módos Ílá sf~jltnlEsi clöirá nyza tai feladaton ként fs forrisonkénl bru tt6 ÖSP.cgbttt 
forUt1 

1020.i\'i ktv. 111. möd. Módosítis 2010.Cvi ktv. IV. mód. 

Fcladal TcljH k61W:e, Források F'ordsok Tr ljts kalute Ford .sok 

BruttO MttÓ 1 ÁFA önk-i 
1 

i tv. 
1 

k6~p. 
1 Hite l 

Öuu- 6nk..t 
1 

i tv. 
1 

k6'p. 
1 llkel Bruttó 1 ÁFA 

ón.k-i 

1 
i tv. 

1 
k6'p. 

1 u "it ~. rím. sa "it -. tim. 
nctt6 

u iit „. t im. 
Ifit cl 

Napsugir 1. TagO'oda (Nid:utó park l) tcljcskön'.i fclúJiW 
(épűlct h()s„.Jget.elésc, homloku1i nyil!u.irök c5Ct'CJC, tclj(;S bclsö 
feliijitis. viz.- és csotomarcnd!1.cr fch.ijítá."iia, udvar teljes 
fclujitAn) TERVEZTIITÉS, XV/12 N3dasti> Bölcsódc tcljcskőrú 
külsö fclüjiW. hÖSZJgctdCs, n:g1 nriJi.ulirOk cscrCJC, 5. s7;imú 
csoport tcrU7.. fclújilisa, fért)"•Mó tctó C$Cl'C TERVEZTETl!S 0 0 
Napsugir 1 Tagö\'od:. (N&dastó park 1.) tcljcskórú fclújit!s 
(épület höszigrtdésc, homlokl.ati fl}ílis1.árók cseréje. tclp bclsó 
felújít.is, \'iZ• é$ C54t~zc:r fclÚJÍt.isa, ud\'at tcfJCS 

íclújillisa) TERVEZTETES, El!)'CSltctt llölcsódc·u.ékhely 
1nté7.mCny tcl,JCSkörú kíllsó felújitis, hönigctclés. rég:& 
nyilás:tMóL: cseréje, .S. számú csoport tcruz ídújítáu. fön)'\édó 
lA:l5 cs= TERVEZTETÉS 0 
Budai ll. Sladiou m ÚÍÜ\'CS pily1 l1bdafogó hálÖan>\k. valamint 
eh álU7.lÖ dróthAlös keritésénd. cseréje 

Bucbi II. Stadion irodaépület régi homlokzati 11blak:11n:ik, 1 
bcjá111t1 Cs ccotc1pá.ly1 fele ' 'czctó poniljiinnk, ajtóm.Dk cscrCjc 
TERVEZTETÉS, épülcL íut~i rcnds;r.crénck koru.crW:itCse 
TERVEZTETE.s. Cpü lei. elsvult elcl.tromos k1tpcsol<> 
szekrCnyéock: fclújiU.n TERVfZTETEs, \cndCghiz feletti trtö 
U.Jgct.cléie .1 hoW kapcsolódó salló...ó rcnd$;r.cr s:r,ül::ség 11.cnnt1 
fclúji1is11. T cn·cn.ctés 10 166 JSO 8 005 OOO 2 161 350 10 166 350 10 166 350 8 005 OOO 2161 350 10 166 350 

GMK Közpoot(Ady C..U. .._3 l ·33.)ud'"' l!)"J'hé>.4gos 
burkoliH 0 
Vasgolyó utcai sporttelep haS1..n:iil41i mcleg,·iz ell.:italilitisa 0 0 

Mtcroson SQL Scrvcr StandMd Ediuon 2017 (SDC szcn·cr 
kons.r.olidkió, :tdatbiT.is !7J:>Íl\'ct a.ktuaht.!14.sa, 120 db 
(dh1s;r.J14Jói kuks. teljes J081iszt11Slig) 13 065 760 1028K OOO 2 777 760 13 065 760 13 065 760 10 288 OOO 2 777 760 13 065 760 0 
Mieroson Systcm Center Configur2tion M11nagcmc:nn1 L.1ccnsc 
(SCCM bc\'e;r..c:tése) 7 894 320 6216000 1 678 320 7 894 320 7 894 320 6216000 1 678 320 7 894 320 
Llccns„.ck bcszcr1.Csc (ArchiCod 24 llCCtl$c. Wmdow'S Scn·cr 
Uscr licau1.c. le,·clc;r.O rendszer uscr liccnsze) 3596 119 2 83 1 590 76' 529 3596 119 35961 19 2 831 590 76' 529 3 5!16 119 
Jnformotikai fejlesztés 2020 (40 db Office. 37 db iuzt4l1 
s1..3.mitógCp Windows és mon itor, laptop. egyéb in(cu.k.) 10 579 100 11330000 2 249 100 10 579 100 IO 579 100 8 330000 2 249 100 10 579 100 
Tanuszoda gC:phmban lcmeus höcscrCló escrCje 1 db 1 7 14500 1 350 OOO 364 500 1 714500 1 71000 1 350 000 36' 500 1714500 
TanusL.Oda fUiCskorucrW:ités TERVEZTETÉS 0 0 0 0 0 0 0 
T:lnusn:xia ffit.ésl.:orv.crúsités és nyilisWOcscrc 
TERVEZTIITÉS 3 365 500 2 650 OOO 715 500 3 365 500 0 3 365 500 2 650 OOO 715500 3 365 500 0 
M\ifü,·cs pilyOkho~ GWini Fc:mvi PG 230 IÜn)iró trllktor . 
Wiedemann TCrTI Rakc 170 müfü\'cs piilyalaii tó, Wiedent!lrul 
Terra Brush 170 p~Jyakcfe és fémlchú....0 h.i ló kcrcucl 11 125200 8 760000 2 365 200 11 125 200 0 11 12.S 200 8 760 OOO 2 365 200 11 12.S 200 0 

Etóru\'CS pilyikhoz Wicdcm:mn Terra Sli1 gycpszcllö7.1C1.Ö gCp, 
Wicdcm:mn Tan Rakc 170 pilyalazilÓ iehcm\Cntesitó"d 
meglé,·O tnktorhoz 4004310 3 153 OOO 851 310 4 0043 10 0 4 004310 3 153 OOO 8513!0 4004310 

Labcbrugó pilya karbllfltartásita alkalmu kerék ganutúra 
fclnwcl mcglé,•ó Antonio Car·nro Tigrc lI~10ffi1 1 270 OOO 1 000000 270 OOO 1 270 OOO 0 1 270 OOO 1 000 000 270 OOO 1 270 OOO 0 

Futball k.apuk Cs hilók bencnisc 0 0 0 0 0 0 0 0 

Konténer bc$urzés tral:tor és l1.CrSLim Li.rohisra (Vasgolyó) 1 143 OOO 900000 243 OOO 1 143 OOO 0 1 143 OOO 900 OOO 243 OOO 1 143 OOO 0 0 
MélykUt s"J"attyú (Vasgolyó) 999490 787 OOO 212 490 99? 490 0 999 490 787 OOO 212 490 999 490 

ÁNTSZ és NÉBIH clöiris u..erinti mcgfclcJóség btztositisám 
nagyC:rtékú és k.isértékü es:rJ.:.61.bc:sun.Cs !ö:r.ö- és tálaló- Looyhik 
részére 8 267 700 65 10000 1 757 700 8 267 700 0 8 267 700 65 10 000 1 757 700 8 267 700 

ÁNTSZ és NÉ.BlH clöirü ucrinti mcgfelclöség b111ositislir1t 
kisCrtékú cs:r.kö;r.bcszerzés t.4bori kon)rhák riuére 509 778 401 400 108 378 509 778 0 509 778 40 1 400 108 378 509 778 

Eszközc..s.erc és pótJ:is fözö. és ti.lalókonyhik rCszérc (fö~l 
tanodkokkal Ka\•icsos íózókonyha. ipari szclctclógép Nídastó 
fözókOfl)no. lcis<rtckü cv.köz6k bcv.cr1.ésc) 62776 10 4 943 OOO 1334610 6 277 6IO 6 277 610 4 943 OOO 1334610 6 277610 

Fé>7.ókonyhák fqlcs11csc (lésfüggöny Bogáncs föl.ÖkOfl)·b&, 
tclc:aj lÓS r~gyasztöszd.Teny Nida.stó fözókonyha) 1 033 480 813 764 219716 1 033480 0 1033 480 8 13764 2 19 716 1 033 480 0 0 



7rn • m2.l()~t~ 

Bp. F'öváros XV. kc- r. Önkonnányut 2020. ~vi ktv. IV. mótlosítjsfc-jluztisi c-löirányza tai írlubto nkint is forráson ki nt bn1116 össugbrn 
ft1Til'1 

2020.ivi ki-v. Ill . m6d. Módosítás 2020.ivi kt v. IV. mód. 

t"rl•d•I T ti" c-s kóhs'e Forr iisok Forrisok Trlj .:~ kö1tse2 f'orrhok 

Bru116 ntct6 1 Áf"A 
Onk-i 

1 
it v. 

1 
kótfJ. 

1 ll i1t l 
Os.s1.t- Onk· i 

1 
Íltv. 

1 
kGtp. 

1 lfi1rl Bruttó nctló 1 ÁFA 
6nk•i 

1 
átv 

1 
kózp. 

1 lli1rl 
u"li1 ~. tim. „. niiit „. tim. uil „ . ti m. 

T31alolr.on'\hak: ÍCJkvtcsc (mosop togcp ))c,La1cs 6 
ual:ilólon'\,~ba) 4 l72 OOO J 600000 972 OOO 4 l7l OOO 0 0 0 0 4 l72 OOO J 600000 972 OOO 4 S72 OOO 0 0 0 
lntcnnc11), h1baclhan1as1 \..crrt tahc1c L-s1J..01bcs1n1Cs 2 000000 1 l74 801 4ZS 197 2 000000 0 0 0 0 l OOO OOO 1 l74 •Ol .an 1?1 2 000000 0 0 0 
l:.tcl.s1_alhtó J:uTI1Ú bcsn:tLCSC ( 1 db) 10 2425l(l 8 06l OOO 2 177 SlO 10 242 'lO 0 0 0 0 10 2·12 S\O S OM OOO 2 177 llO 10242Sl0 0 0 0 
l;.s1kö1bcs/.cr1.és fcndtt. \ Cnys.1.i:nc1cs rés1crt 2 146 2• 7 1 fi89 íJ90 ·IS6 297 2 146 2•1 0 0 0 0 l 141, 2• 7 1 6SIJ99() 4 562'>7 2 146 2K 7 0 (l 0 
S1crs1..in1 cs cs1..kól.bcs1.cr1és mühch rc~1.c1c 1 123 9l0 88l OOO 2'.\ A950 1 12l 9l0 0 0 0 0 1 123 C),0 88' OOO 21 1i. 1>50 1 12J o~o 0 0 0 
S1:ns1in1 és cs1.l.ö1bcs1cr1.cs üzcmclte1cs1 tcrnktd. rC11ctc 762 OOO 600000 162 OOO 762 OOO u 0 0 0 762000 600000 l f.2 OOO 762 OOO u () 0 
TÜT\cdclm1 bCT"cndc..:cJClr.. tú1..0ltO cs1kó1öL. és hulbdcL.g)ÜJlÖ 

l ul. il. bcizcu.c.sc 588 391 -&63 300 IH091 l8KJ?I () 0 0 0 l8M '91 463 ~00 12S 091 '•8 J'JI 0 0 0 
Es1..L.ozbcs1.cr 1il L.cncsl.ct riszcrc cs múfu, cs piJ~ al.ho1. 80l 62f· 634 Jll 171 271 80H26 0 u u 0 SOl 626 63-& 3~1 171 271 ~Ol 626 0 0 0 
lrod111 fog011.Cl d. bcs..:núsc Kó7ponl rcs1crc 7 l 22 'J'J7 '923 620 1 l'J'J377 1 l22 •197 0 0 0 0 7522 997 51/23 620 1 '9')377 7 l22 991 0 0 0 
Es1..kó1ók. b<."1cndc:1.csc.k, fclucrdésc:k bcs1cr1Csc (bUtcx . lclcíoo 

kc51ulC~ teli gumi. Cg)Cb 0:1.J.::01.ök) 2 K42 fJ51 2 138 308 6().a 343 2 842 6l l 1) 0 0 0 2K-11 M I 2 138 J08 (.(}..t 3 -&3 2"42 611 0 u 0 
Spon tdcphc:lycL. tes i.ere cs1koL.Ol.. bctcndez.csd... ícls1.crclcsd. 

hc.sLCJtisc: 1 Jn.aw 1083000 292 41 0 l l 7l 410 0 0 0 0 1 37S -110 1 083 OOO 292 410 1175 41 0 0 (J 0 

TabornJ.. (8cmcccbaull, SlOfoL.1, Ag:11rJ1 napJ..01..1s) rCs.tc:rc 

cs1.l.01bcs1..er1.C! 1 47.a 78~ 1 11. 1 2,0 3 13 S38 1 .a 7.& 788 0 0 (1 0 1 474 71'8 1 l<il l.50 313 ')3[11 l .J7 .& 7118 0 0 " GMK Kfü.pont (Act,.· Erklrc u 31-33 ) clcJ..uomo.s ha!ÖJJ:il 
1úlfe:s.w ltsCg ellem \ cdclem tcncLlctCS 635 uoo l OO(KIO i;c;; OOO 61'000 0 0 0 63l ()()() 100000 135 OOO 6H OOO 0 0 

N~ "" ko.ú~bl L.oa:icu (1.at1 podok 1ckpncS1:) 3 000000 2 ';62 205 637 79l J 000000 0 0 0 3 OOO OOO 2 362 20.S 6'7 79l ; 000000 0 0 
17 db 101,.mutogcp CSCTCJC Omu u(IJ31 progr~oecrn;ig M 5 -'27 947 4 273 97J 1 IS3 973 1 427 947 0 0 0 0 5 Jl7 9-&7 -1 27397.J 1 l .SJ 973 s -& 27 947 0 0 0 

lníorm.i11l...iu C11.io1 bc:s1 G MJ\ Ko"l!Onl cs mtc1mcn~h:d 1'1 -'"' 323 ; .a 900 9 42) 44 323 0 0 0 0 .a.a J.?J 3J 900 9423 -&4 123 u 0 0 
BuJa.1 11 S1ad1onb~ 1pan lllOSÓb'C'P, ~1Ar1h,~"t'p cs 1pa.n 

ma11 1:1orlol:,'CP bc.°'n:r1cs cs: hcuLcmcks M 2 !<1 9 -100 2 220 oou $9'J400 2 fj: Jji.&00 0 0 u 0 2 ~ 1 9 .&OU 2 220 OOO 594) .aoo 2 81') -100 0 u 0 
AgMtli udu lobcn folua;r cscrejC IJroló l..ontcntrrc J\I !i91 185 4<1S 500 125 (, . 5 191 IM I fi 0 0 0 S'J I 185 ·'l·!i 500 12568l 19 1 IRl ( 1 0 " Jam1u bcs7CT1Cs (1 db ctcl~dll ito b"CPJim111) M 1} 11.5 J~8 7 177 l26 1 937 932 ct 1 IS -' ' X 0 0 0 0 'J 11 ~ "'58 11"J/H6 1 ~H9.'.'2 9 11Hl 8 0 0 0 

E.stlr.01_ ~J). bcrcndcn;s. ícls1..crdcs b«1crlC'S Ko1ponL 
L.om tul..., u1Nnehctcs1 t('fUktclr., sportlck-phth<I.... 
rcndc1\cnvs11."f\ctc'J. rcs1crc M .a .a 12 -121 J .a1.a 352 lf\& 075 "'-11 2 417 u 0 0 0 „ -1 12 .a21 3 -& 7.a ;52 938 07,S i " ll -1 21 0 0 0 

Butb1 11 Stad1oohan l.1~JaJ..11 anJo 001 e~ fcrli o ho1<'. 'al:umnt 
nlOSo· cs SL3nlO lk:h tSCK J..111laJ..1t;a.sa, cs a1 c1cL.c1 mag.;ib:m 

föglalo cpuktrcs1 ÍclUJIUISB. mUs1..:il.1 cllcoc111 IC\Cl.Cll\ 'C'.11: M 10 872 091 x 72<11<0 2 l"i1 '1-ll IO K12(l'll 0 0 () 0 10872U'J I 8 no t~n .! l< l ' lH !087209 1 0 (J () 

h.01fogl:l!J..011.11as· cnclr.tcrcnuo lxruh:v.u(li.cr11 padol bc;s-1t11 l 

\1 2 q73 1')1 1341 100 632 097 2 97• 197 " 0 (J 0 l 973 1')7 2 l .tl IOO Ml097 2 ?7' IY1 (1 0 0 

~1ofoL.1 ~t'TlllCJ..1.ibof rcs1~ fduJll•~ ilCf"\ctlctcs. 
IC'lofcluJll.3$. ckl..tf\'11\0S h•lot..lt fduh l.IJ~Jbt utr:iL.-ban 

clcl..uomos h.1l1• 1.:i1 \..1c1>1tc~. c lcL.ttooll>S íucll.-,110 cscrr. s:íl!a.l. 
pom \ti tclCJCncl. fch1JllltS'1 e~ cscrc1c. 1;uufol L.rnlnL.-1 1:\.S 

c'llp:tdcl..'" chc1ctcs:.cl) TERVEZT„Tl:S \1 237J 'X>0 1 R70 OOO ~o.s 1>fK> 2 37.a •xt0 0 0 0 0 l 31.S 1}00 1 8 70000 '0~ ')00 l 17•1 IXX) () 0 0 

\licunxl.o Ta~-o\oJ.ia CS XV'IO t-..ont,fo Bok)()Jc cr homloi.JJI 

o tctosnsctclC'S 1cnc1tc1cs. l..n 11dc11:s. o~blso fclJMOJ.. 
burl.ol:asa. 1cr3.S1ol. fduJll3S3 C'.., ~dol:n: TERVEZTFTES t\l 1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 " 0 0 [J 

M1c11nad,o Ta!•O\O,ht cs S1;vholtl:tS Pa~or1\ Oo lesodc 
cr homlol.1011 Cs 1ch>s 11Fclck.,; 1enc11ctc\ l..1\ 11cli:1.c.s_ ('lldal~.1 
fclJ1troL. burJ..o la_s;i IC't':tS1oL. fclu11tM1 cs a111\\:lr.~;u: 

l FR\T/.TFTl:S M 95Ml .J '110 7 53.5 OOO 103 i .iso 1)°'tW -' ';O () 0 0 0 ? '1169 ·1'0 1 '35 000 2 01-1 .a _so 9 '69 -1~0 0 0 0 

~:a.rau udulo l..i1ancserc.1cl)CS fillt:,ha!Nal klt1Jll.J.>J 
!CSÓ\;:1.:1Cl. hok3i:k>l. CU\ ;lf7.;tlol.. ) fi).;:pukt ICl~I fc1Ujll3Sa. 

clclr.uomos füclos110 cs halOLal fcluj1la'i) 1 F-R\'E./ rET t-"' 1\1 5c 391 150 .& 1-15 OOO 1 1.a 6 ISO l J9 1 llO 11 0 (1 0 l 391 llU .1 245 OOO 1 l.U1 l ~O l J'l l 110 0 0 0 
Jln tín~-u~ 1 J...1ad:1JQL. • n:1J..01.bcs.1erzés 5 72'} J 89 4 511 .J{t)( 1 :': l "Olfl s 729 ·181) 0 u 0 0 S729.J8'J J e;; 11 .lOS l.!IM lllSJ .s 72') 481) 0 u 0 
fkmcccbar:all ~c:micl.t:1bor fcluJi~hoi lr. :ipc;snlodo 
c~1lo.1.bes1..cr1cs .a C)36M7 3 ~S665l) l ~19 39S " 9J6057 0 0 0 0 .i 936 OS7 l 88<,(,S9 I fM9 398 4 4>160'7 0 0 0 
S1.ódhgct H:u töcpultl b anbloU. csercJChcL lr.apc.solodo 
C<ttl.0.1bcs1cr.t:Cs 0 0 0 0 (1 0 14426 397 14 426 397 1.1 -&2631)7 J 1H936S l 067 029 14 4 2(1 197 0 0 0 

r. l ntl:ttntnyi 6SIZCHtl 
,. 

742809507 5113521uj 154 956 724 74109J1791 1 116 Jul o l 0 .5519.JOO -55193001 oi o j 0 737110167 S&l4SI 7591 IS.1768 447 73SSOJl791 1 716 J281 o l 0 



1rru/20'21 0~r~ 7m•J.'2020(t126)~~ 

Bp. fó,•Áros XV. kt r. Önkonmfoyut 2020. évi ktv. IV. m6dosítás ícjlcnté:si c lóininyzala i íclada1onké.n1 és forrásonkénl bn.lllÓ összc-gbcn 
forint 

1020.#.-vi ktv. 111 . mód. M6dosíd s !020.évi kiv. IV. mód. 

Fcbd•I Teljes költség Forrisok Forriisok Teljes k61W.a: f orrások 

Bruttó nc1t6 1 ÁFA 
ön k-i 

1 
it'v. 

1 
kOi.p. 

1 Hitel 
Osne-- 6nk~i 

1 
i tv. 

1 
közp. 

1 Hitel Bruttó ncttö 1 ÁFA 
ón k-i 

1 
álv. 

1 
kozp. 

1 Hitel u "it .... i •m. „ . u "it .... dm. u 'iit .... lim. 

Pole:ii mtcst"cri Hintsil sajit MruhWs•i 238 256 446 187 603 502 50 652 944 238 256 446 0 0 0 0 0 0 0 0 238 256 446 187 603 502 so 65? 9 44 238 256 446 0 0 0 
Egyéb gCp. ~.és, íelszcrdCs d.so.r13u 2 540 OOO 2000000 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 0 2 540000 2 000000 540000 2 540 OOO 0 0 0 
EgyCb l.:isértékú Wgyi cs1..köt. bet1,er1.Cs 3 810000 3 000000 810 OOO 3810000 0 0 0 0 3 810000 3 000000 810000 3 810000 0 0 0 
KisCnékü búto1bc$1..er,.es 6 350 OOO 5 000000 1 350 OOO 6 350 OOO 0 0 0 0 6 350000 5 000000 1 350000 6 350 OOO 0 0 0 
Szcrsz1imok 88 900 70000 18 900 88 900 0 0 0 0 88 900 70000 18 900 88 900 0 0 0 
Vagyoni Cntkü jogol (51.0ft\'Cf" vWrliso.) 16 129000 12 700000 ) 429000 16 129 000 0 0 0 20 320 OOO 20 320 OOO 36 449 OOO 28 700000 7 749 OOO 36 449 OOO 0 0 0 
Kas CnC.kf1 szellemi t.cnnékck \·Uirlisa 17 145 OOO 13500000 3 645 OOO 17 l-15 OOO 0 0 0 · 10 160000 -10 160000 6 985 OOO 5 500 OOO 1 485 OOO 6 985 OOO 0 0 0 
SzimitögCpes hilóuu 21 97 1 OOO 17300000 4 67 1 OOO 21971 OOO 0 0 0 0 21971 OOO 17300000 4 671 OOO 21 971 OOO 0 0 0 
Szí.mitisLcehmkai cszk61..ók visárlása 42 799000 33 700000 9 099000 42 799 OOO 0 0 0 · 10160000 · 10 160000 32 639 OOO 25 700 OOO 6 939 OOO 32 639 OOO 0 0 0 
Kis CrtCL"Ü sz.AmitAstcdmikai cs1..kötók ,•isiiir13sa 23 685 soo 18 650 OOO 5 035 soo 23 685 500 0 0 0 0 23 685 500 18 650000 5 035 500 23 685 500 0 0 0 
li:i7JWágkötó tcr-cm íclújítisftho.t. kapcsolódó bUtorbcsun 6 3l0000 5 000000 1 3SO OOO 6 3l0 OOO 0 0 0 0 6350000 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 0 0 0 
fnfomutikai est.köz bes..r.crzCs · JIÍl"\áO)"Ü8.)oi int.C1.kcdé.scl: 16 030 0 19 12 622 06j 3 407 9)6 16 030 0 19 0 0 0 160300 19 12 622 063 3 407 956 16 030 0 19 0 0 
Kúltéri bmen.rcndST.cr cseréje 3 048 OOO 2 400 OOO 6-18 000 3 048 OOO 0 0 0 0 3 048 OOO 2 400 OOO 6-18 OOO l 048 OOO 0 0 0 
Sc:t:m Control - 4 db gjmübc figyclö rcndsz..tclcp. 400 812 3 15 600 85212 400 812 0 0 0 0 400 812 315 600 35212 400 812 0 0 0 
2 db Ford Focus gcpJármU escrCjc (Rendészeti 0) 10 795 OOO 8 500 OOO 2 295 OOO 10 795 OOO 0 0 0 0 10 795 OOO 8 500 OOO 2 29S OOO 10 795 OOO 0 0 0 
S1~ kétfettötlenitó bcs.r.ert.C.s - Ján·inyÜJD-1 int. 355 OOO 279 527 75 47J 3S5 OOO 0 0 0 355 OOO 279 527 75 47) 355 OOO 0 0 
E~ c!b k1sértékü t.ár~1 cs,J.ö, bcs,co·.és M 37400 29 449 7951 37 400 0 0 0 0 37 400 29449 795 1 37 400 0 0 0 
Khmo. cscrck ·A-B ép 11 CtnClct kor.ponti klimo.. Hil.assag kótÖ 
llíma. Lill..:i.sosLllily lhma, Ép11ésú&i Qs7.10.ty l.hma.. A 
Cp 1.cm 112-11 4 A ,B M ~3 8S9 821 42 409 308 11-150 513 53 R59821 0 0 0 0 53KS9 82 1 42-109 308 11450 513 53859821 0 0 0 
Kis Cnékü szc:llcnu 1cnnékcl. ''W rltis3 M 127 OOO 100000 27000 127 OOO 0 0 0 0 127 OOO 100000 27000 127 OOO 0 0 0 
Kis énCkú n.áimilástcchnili..u CST.löl6k 'ásáthis;, M 9 778 2&2 7 699 435 l 078 8-17 9 778 282 0 0 0 0 9 778 282 7 699 43S 207U47 9 778 2R2 0 0 0 
V3gyonenélr.-ü jog {Telefon bclépCsi diJ) 63 500 50000 13 500 63 soo 0 0 0 0 63 500 50000 13 500 63 soo 0 0 0 
Vogyooértélr.ia JOS ($1.ofi\'er fcjlcUIC:s) - JIÍl"\·inyügy1 
1ntCV.~ek 2 195 982 1 729 120 -166 862 2 195 982 0 0 0 0 2 195 982 1 729 120 466 862 2 195 982 0 0 0 
Klim.a csere - Szcrycr s1.obába 697 230 549 OOO 148 230 697 230 0 0 0 0 697 230 549 OOO 148 230 697 230 0 0 0 

11. roip.-<ri m„w mia- lJS'.!56446 117 60H01 1 50651 - 1J8 256 '461 oi oi 0 0 oi •I oi 0 lJ8 2-<6 446 18760JS021 50652 - 1J8256 446 j o j oj 0 

„„„„ ... ------------~~ 



7m .1 QQ210~r~ 

fc-lultt 

Önkorminyut i btruhiizi~ok 

D1s.11>0l~1uol.j10f tn-:j::ri 

lngatlno ~ :Uirl.:is • 2 db laJ..u ( lfob:.~ 8 s1 3.btt) 

ÚtfcluJ11:asoL. 1cncz1c1Csc (C,O,itr ulca) 

UtícluJ1W ICf\czcsc • ÓrJ:arat u (GagO u Cs Neptun u l.01..ötlJ 
s1akai.1a) 

Ci)ologatldóhcl)ock :u::ril:U.u (Rcs1föu ut e.s cg.eb hc~s1) 

G\1logos atkclóhcl~ el. „1::ril11l.1usa (S1.antófold u -Spot t.l.6,potlt) 

lr\(..-rukt1 k6 Lt1sl'l:isi g1 fdad1u ok d l1asii.ho'- sr.uloégcs g:c:pp3.l' l. 

CSCTCJC, (cj lc.::s11c:sc - RCps1.ol.t:' 

Kerulet1la.kosok 1a1c l.o.1ta1anr11 stolgilo mob1l::dL::alm:u:i.st. 
hou.11 l.3pc;sol0d0 "cboldal ci bxl.rod rcnds;r_n tcnc:1csc t:.S 

ÍCJlcsllCs.c 
lni:adan \iutl::ri.s • 3 db Ta1olo (Uub:t\ u S 5,_ abu) 

Parl.olo cpítcs (f.rdölaulö u s.1olga lt11LO hiz móg<HL };;ont~ fa u . 

N003sto p11tl. l\ör::ril.as p.uk. Tesncnscg ltV:l.. S.ulü ulc::• „ 
ctt'éb hc:I~ s.1mcl) - Rc:psl'olg 

Í'.l'lldfolulct, pa.rkosilis ( l\onhfo p31l. rclr.ons1mki.:.1Öp. Pal()l.us !Cf 
e~ CiOcb hc:lysnncl.) -Réps1olg 

fa ultetc~lr. • Rc:ps.t:olg 

..:ut~11íut111tol. lctcsitCsc_ fcJICS.1tcsc clóuan)l';al (I\~) Otnó 
p::rirl. cs c~t:b hclys1 m) • Rcps1olg 

Ko.1lc:t l. ut~:ip1s.1ok K1-'ÜJtÖcdcm.1ct (S~fii parl..Csobogo~ ltp. 
R:ü.osp::rilota déli l:il:o 1m1lclC"1 cs egyib hcl) St_JfX"l.). Réps' 

K1utcrulc11 tCr ÍCJICS.r.tcsci.. (()Jcgcl~ \ :11 u :ZS mob'OllJ tcrulci 
P:asLomhsct·Ko111yfo Lö101t1 tcrulct. Csobogós úti COOP 
Aruh:i.1. mellcui 1cr·ülc1 Cs c:~'tb hch.1.Linck) • Rcps1olg 

• Bp XV S11l:ll p:ual. menti s.1cn1n" 11 FögyÜJIÖ-CSatom3 
nicg,alos11asin3k 1 utemc Kö1\igOh1d u (K:iroh"I S -C~-os 
u l o1ot11 sz».:is.1.). M~orod HIJll 1 (l'sobogós u ·Lcncs1l.c u 
l.010111 S.1:'1.as1).MOK,\oröd UIJ:ll 11 Cl..cncsü..c u -ErdOmcnu u 
l.u,.ou1 n 11l.:t.U.) FOROITOTr AfA., 

Tcrfilt'·dO l:mtc:1ru-cnds1.c:1 ÍCJ ICS:ttcsc (:.11 ulcrn 13 db 

Ln.ntc:•lllJiln:tl.. cscrcJe) 

Napelemes k:indcl11bcr tclcp11csc (Csobogos hp. Ril:OJ ut 9·1·96 

kol'Oll cs eg_\Cb hcl~ s1incJ..) • RCps,olg 

S.1 1l :is·pat:ik menti szcnnp 1.1 ÍOS)uJICic:Utorn:. I u1cn1 
nlChcp1lCs1 mÚ'l>73l.• cllrnór.1cs 

lnv1bn \3S3rlu • Onos• rendek) (Hub~ 1t sL .:il::rith) 

l11g=a1bn 'as:Hl:is. 2 db p;ulolo 
P.:n1lon \U::Ulas - l lJp•IOl.:111 P1x (Adu mentes) 

Sl':mtoröld Ull íutballp:iha.l. l.orme.r.ctcnd. rcndc.1.Csc 

llosol Ut)a 1 szam i1l:1tl1 rC"ndcló l.or5J:a'Ü.s11cschCL lr.11ix;solodo 
111ob1lt:il.. c~Cb l.!lf'K' I cs1..lr. blO„ bcSl'C'í/eSc: 

ll~)S(}lr. UIJ:t .> s1:im 11bu1 rtndcló l.or!'l1et us11esChc1 l.:ipc">Olodo 
moh1l111I.,. c~cb IMK" 1 c.:11l..01vk bo.!.$1c11cu: 

JIOsol. u1111 1-3 h:i1J01 \ 0S1rcnddö1cnt'1nc:L. fdul,1...sg;alai:i 

l..1~::ri-m.11omho1_ \c1ctö folJut l 11lol. 1111s:1 • RcpS1..olJ 

i\ct cl.p.:t.rt:un:u1ok l utl».1tilS11 • Rcps.1olg 

R.ü.uuh:1.1 u cup3dc:l.cu1onu cpncs 

M::rigits:11') isoL. ép11cse. rc l.00ftful.c1op l lr\ór.ú..M parl. 
f'ukomhsct u Cs tK\T:b hclys,inclr.) · Rcps1..olg 
t\tkb tó lfj S11ge1 • Nc:nu.cJc:l..cL. piu l.Jll 1 Utc m 

lr\1l.01ö lfj S11gct • Nc:nucdcl.cl parl.Jlll I utern (onrés1' 

lr\1l.otO lij.S.t1gc1 · Ncnvcdcl.dr. r vl.Ja 1 utcm (óruCs.1) 
„Ol'ICrul<t1 p:Ktol. és hull~dClK'"ÜJIÓ cdcn'.>c:l bc:sl'O' /C:SC 

V::ris8(>ho utn1 ~p;ah a cs olto10cpukt bctufu1::asho1 
l.apc.o;olodo munk::ril 

Bruttó 

1 fSS6 S-44 247 

154 OOO 

7.1980 OOO 

.1 04 ~ 060 

3 797 300 

0 

12607670 

SK90000 
8 4474(>0 

19 050 OOO 

16 -163 637 

3 737 U 2 

3 (,7„ 726 

24 127 600 

M-1 7 S-ll 6J"i 

7 2()(11)()() 

11922 2"1 
66 675 OOO 

7 f.20000 

9-1$000 
11_. 59'J 8~• 

227H l<K'J 

ZI JJJ~ '2<> 

3 746 soo 
l .5'n IOJ 
1 270 OOO 

.H 277 S'J7 

73 997 59.5 
3 2XI 2\1.S 

'2 72 1 0.50 

Bp. Fó,·áros XV. ktr. Önkorrninyut 2020. t~i kiv. IV. módo!litásítjlt.ntk i tlciir:inyulai ítl1da1onkfnt H for rjsonktnt bn111ó össugbtn 

2020.e\i ktv. 111. mód. 

Ttljts lo.ölu~ 

n«ilÓ 

1 6S5 (Hl.l 1Jl 

200 IJ()() 

7! •rd 90' 
J ?7• 850 

.?C)'JO(M)() 

0 

')927 21J9 

7 000000 
66l l 4% 

ll OOO OOO 

''U ~ 11<2 

l:S 1198 110 

l/>70 oou 

1 ÁfA 

201840115 

.l·I ()()() 

3 "18 O•J5 
I U7121U 

807 JOO 
0 

2680371 

1 g•J()OOQ 

1 79.l'JO.I 

71<1 .:?.a.:? 

' 12? • 90 

1 jl0'>00 

10 17' OOO 2747210 
.12100 OOO 1• 17l OOO 

6 OOO IM)() 1 620 OOO 

•t4 ,IHIO 

't(J 23(· 06ft ;"..S •63 711( 

17119J613 

lti!P726-I 
2 1}50 OOO 

2 0-11 026 
1000000 

45 IO(H70 

<f( 165 ;ic 2J 
2 SK3 697 

4 R31 27f• 

7%500 

ll l 077 
!70000 

12 177 127 

ll7J 1772 
697 S'JK 

•llllOOO ll~O'IOlO 

Fo...rholo. 

1 
ii lv. 

1 

14„0 763 11 7 " lt.~ I 47! 7J 997595 

25• OOO 0 
75 9fHI OOO 
.l lJ.18 01.0 

3 797 300 

12607670 

111 125 OOO 

19 050 OOO 

16 -16>637 

3 737 ~.az 

3 674 72<1 

N 127600 

'S3 752 692 

7 200 'JOO 

s lJIJ 110 
66675 OCIO 

7620000 
945 OOO 

11..i W91(06 

~~67-&3 

) 1..i1- 500 
2 .192 103 

1 270 OOO 

S1 277 5'J7 

32)11 295 

1 7<8 -..so 

S2 724 OSO 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

:?0'>26l33 0 

0 0 

0 

0 

0 

ll i1.-I 

298 432 063 

icn 7U?23 

M6dosil j1 

forri~ok 

1 
Ossu- jtv. 

~. 

·1 16 93-0 17• · 116 93-0 17• 

0 

· 11 1 125000 .111121 000 

0 

0 

-8 401 166 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

44 4 27 

.g •OI 766 

·66 799 

1 
k6zp. 1 
t Am. 

Hitfl Brnnó 

1 739914 073 

H -1 000 

1S 980 OOO 
.S 0-Hl OOO 

3 797 300 
0 

12 607 670 

8 M90000 

K 4-17..iOO 

19 00.S 573 

lb -163 637 

3 737 S42 

24127600 

U7 Hl 615 

7 200 1)00 

12 9~2 2.50 
Mf,Jj()()() 

7 620 OOO 
'>-15 OOO 

106 198 lJ.10 

22 724 ss•1 

l I 31.'3 326 

) 7• 6 500 
.:! ~92 103 

l 270 OOO 

57 277 597 

73 997 S9S 
328 1 29.1 

52M7.?SI 

forint 

2010.ivi lo.t v. IV. mód 

nt"ltÓ 

1 562 9JJ 128 

200(1()() 

7! ~61 •10< 
3 •)7-1 8~0 

2 'rJO OOO 
() 

í) 927 299 

14 %S 0 18 

) )1 9111( 110 

5670000 

1 ÁFA 

176 980 945 

5• OOO 
'618 t>•)\ 

1073210 

807 l()() 

0 

2 68037 1 

1 890000 
1 79.1 'JO.I 

4 lJ.10 lll 

l. " (M) J.1.,i 

s 129 490 

1 53090(1 

111 175 OOO 2 7"7 HO 

ll <OO OOO I• 175 OOO 
6 OOO OOO 1 620 OOO 

IJ..S< OOO 

81620 50-i 22 577 536 

16ti.>7 YW 

2 9<0000 
2 041 026 
1 000000 

4 ~ 100 -1 70 

li l '·5 823 
2 ji ~ l 697 

4 ~31 27<1 

l'i..&f,0(1: 

7%<00 
.151 077 
2700<10 

12 177 127 

1573 1 772 

'197 S'>S 

37}.9~0 

-11 "'62 -102 11 19.J X-1'> 

Forri.'llok 

6nk· i 
,u1:it 1 

Ílt v. 
~. 

1 .HJ 8J2 943 43 bS 1 472 

25·1 OOO 0 

1S 'J~O OOO ti 

'0.1! ()1\() 0 

) 797 100 0 
0 0 

12 (107 fl70 

i 890 OOO 
~ „„7 100 

u 
16 461637 

l 7l7 Ml 

'\ (.7J 12(, 

2·1 127 600 

7 200 1)00 

8 279 110 
Mf,7'\000 

7 620 OOO 
11-1.S(){HI 

)0(, 11)8 ().10 

0 

() 

o n 12-1 is81J 

3 74<1 'iOO 

2 592 IOJ 
1 270 OOO 

57 277 5)17 

0 
(l 

0 

0 

1 
k&zp. 
tiun. 

7J 997 595 

0 

0 

0 

0 
0 

1 llittl 

298 43:? 06J 

0 

0 

0 193 71C8 923 

0 

0 

" 0 
0 

0 

..; 643 140 

0 

0 

0 



7m„f//nl0~~ 7.m•l-'2020(n.26.)~1~ 

Bp. Fó város XV. ker. Önkormánp.:tl 2010. tvi ktv. IV. módositásfe-jltn.té.si elóirányuu1i ít:lad• lonként ts forrásonkénl bruttó össugbf'n 
forint 

2020.Cvi ki v. Ill. mód. MódosidJ 2020.h•i kt·v. IV. mód. 

Frlad•t Tdjes k611sée: Forrisok Forrisok Teljes költ.Kit ~·orr•sok 

Bruttó ndtó 1 ÁFA 
önk·i 

1 
átv. 1 ka„„ l llitrl 

o ...... 6nk..t 
1 

átv. 
1 

koq >. 
1 1 ÁFA 

6nk·i 
1 ''"· 1 

kó~p. 

1 Hit~ 8ruttó nettó Hitel u"ác ~ ''"'· """ sa ' í.t ~. tám. u ' át ~~ tám. 

Kerületi 1.l}tdhulladéL: kon'lposztáló telepek kíala.kíwa 
onkonn~nyut1 területen · RCpsJ'.olg 12 700 OOO 10000 OOO 2 700 OOO 12 700 000 0 0 0 0 12 700000 10000 OOO 2 700 OOO 12 700000 0 0 0 
Komposit.:116 kaloclik kchujl.ésc, k1hclyczCsc RCps.rolg 6 261 100 • 930000 1 33 1 100 6261 100 0 0 0 0 6261100 4 930 OOO 1 33 1 100 6 261 100 0 0 0 

T CrliID'CIÖ knmenrrods1.1:r bö,·itésc ( t 2 db Uj térfigy<:IÖ kamera 
telcpitC:sc) 27 940 OOO 22 000000 5 940 OOO 27 940 OOO 0 0 0 0 27 940000 22 OOO OOO 5 940 OOO 27 940 OOO 0 0 0 

T Crfigytlö k:uncrurends7.cr köJ'.pont1 fcjlcszksc (b1llooság1 
St#\'ct üzembe hcl)et..ésc) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.S db kamcnhclys1Jn l 1cgCsz.itésc mlclligcns IP·s 
tt.angsugiír'Wkkal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Palota gyOgys1,ai.::lnya rend.szerhez; k<1pcsol0d6 rendsurck (LX· 
L!Nf. QB) ki•lal.i1ás• 1 514 800 1 240000 334 800 1 514 800 0 0 0 0 1 514 800 1 240 OOO 334 800 1 574 800 0 0 0 

TCrli.gyclö kamcnucnds1.cr :itv1tch h:i.I ÍCJl.11 Utcm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Új L:öncrülct.i ~.köt.Ok tdcpité5C (Csobogós u . 1'órakás park és 
cgyCb hcl)'S7.ioek) RCpS1.olg 7 080 OOO 5 514 803 1505191 7 080 OOO 0 0 0 0 7 080000 5574803 1 50S 197 7 080 OOO 0 0 0 

lstvlint.cld„ P+R parkoló Cs k1pcsolódó bcruh3„,isok 59 626 500 46 950 OOO 12 676 500 S9 626 500 0 0 0 ? 22.2 500 2 2.22500 61 849000 48 700 OOO 13 149 OOO 61 849000 0 0 0 

OisJ:polg:irok EmJCkfa.lin.>L. hannadik t&bliv:iil t6ncnó k.1bövitésc 
1 817 624 1 431 200 386 424 1817624 0 0 0 0 1 817624 143 1200 386 424 1 817624 0 0 0 

Tcrq>Jir6 gCpJovmÜ t>c,7D7.isc rnca:i örs.wlgil:u 
fcllMiatcllát:ísiho.r.. 6 500 OOO 5 118 110 1 381 890 6 500 OOO 0 0 0 0 6500 000 5 11 8 110 1 38 1 890 6 500000 0 0 0 

Mobiltelefonok bcs7..cr7..ésc • mc;,ci órsmlg:íbt 320 OOO 251 969 63031 320000 0 0 0 0 320 OOO 2.11 969 68 03 1 320000 0 0 0 

Et,")-i-b tcduukni CS7k..ó:tók bcs1.cn.cse · mezei On:zolsilDt 500 OOO 393 701 106 299 500000 0 0 0 0 500 000 393 701 106299 500000 0 0 0 
T ablct bcsr.cn..és 0 0 0 0 0 0 0 485 318 4853 18 485318 382 140 103 178 <SS 3 18 0 0 0 

Palota gyóg;yszc:rl..árt~·:s be;\·C7-1l:ods".et fql. licenc diJ M 3 496 945 2 753 500 743445 3496 945 0 0 0 0 3 496 945 2753 500 7-13 445 3 496945 0 0 0 

Ú1folúJitiűoL tc:nc:r.tetésc (EOtv6s u . KcmCny tu , ÁroLh111 u • 
S1.cl..cly E u lfü..0111 szlt1..as1) M 5 638 800 4 -'-'O OOO 1 198 800 5 638 800 0 0 0 0 s 638 800 4 440 OOO 1198 800 5 638 800 0 0 0 

Gya~ i 1L.clóhelycl.. kialakit ($1.ódhgct u -Fö Ut)RCps.1 M 5 396 869 4 249 503 1 147 366 5 396 R69 0 0 0 0 s 396 869 4 249 503 1 147 366 5 396 869 0 0 0 

H 1:mph lozmü1:ub~zoi: k1t!p1lt!cc „ 2 OSJ 190 1 617000 436 .590 2 0'\3 ~90 0 0 0 0 20.53 590 1 6 17000 436 590 2 OSJ 590 0 0 0 
fll$0t rd..:onstruLc1ó (S1ödhxct u._ ) • Réps„.olg M 7 293 369 1742810 1550559 7 293 369 0 0 0 0 7 2?3 369 57428 10 1 550 559 7 293 369 0 0 0 

Polg.Hi\ mo1g:i.sl..orláto1.ou szcmclyích·orlÖ l.wudcz M 18 966 125 14 933 957 4 032 168 18 966 125 0 0 0 0 18 %6 125 14 933 957 4 032 168 18 966 125 0 0 0 

~ alog11tl..clöhclyck tcrYcztttCse (Pb.many P.-S,.ercncs u . Af"lln)' 
J u ·Eót\OS u , EncLC1 u .Csobogós u._) M 5 832 475 4 592 500 1 239 975 5 832 475 0 0 0 0 5 832475 4 592 500 1 239 975 5 832 475 0 0 0 

ZQktfc.IUI~ par\osítRs (Énekes u 19-35 mösotti park Cs egyéb 
hclys1jllCL) · RCpuolg M 8 979 086 7 070 146 1 908 940 8 979 086 0 0 0 0 8 979 086 7 070 146 1 908 940 8 979 086 0 0 0 

Kossuth u. Csobogós u rorgalonucchnik.i1 itala.l.iuis 1 utcm • 
Rcpszolg M 11 955 16 1 9413 513 2 541648 11955161 0 0 0 0 11955 16 1 9 4135 13 2 541 648 11 955161 0 0 0 

P:trl..oló cpités (Ny1rp.a.lot11 u g 1-95. Bogáncs u Csobogós llp , 
Cserba E u. 2 , Me1..eskalX.S 1ér. T11tih u +egyéb hclySl.Ínck) • 
RCps.rolg M 27 124 588 21357943 1766645 27 124 588 0 0 0 0 27 124 588 21 357 943 5 7('6 641 27 124 588 0 0 0 

Ku1>·níuu11tól. létesítése. ÍCJlcs1tése c1Ötnin)7..at ( S1..in.med u ) • 
RépSTolg M 6944 3 17 5 461966 1 476351 6944 3 17 0 0 0 0 694-4 3 17 5 467 966 1476 351 6944317 0 0 0 

KoztcrUIC11 tCr ÍCJJ.ts.rtCsck (Fó 1ér. l-.iskom liget .. TörökS1'.cgffi) • 
Réps1olg M 13 016 687 10 280 816 2 77583 1 13 056 687 0 0 0 0 13 056 687 10 280 856 2 775831 13 056 687 0 0 0 

ForgaJomcs11Lapitásr:a alla.lnuu cst.kó1.ok·tdepttc9e len c7csc 
(Lul..oics), S u , Sín u , Morzsa u . Batth~any u ) 1\1 1 079500 850 OOO 229 500 1 079500 0 0 0 0 1 079 500 850 OOO 229 500 1 079 500 0 0 0 

Lrn11 ·maloa1 bas~nosiw LH1tch lcrYC M 1 611 OOO 1 300000 31 1 OOO 165 1 OOO 0 0 0 0 1 65 1 OOO 1300 000 351 OOO 1 61 1 OOO 0 0 0 
Napelemes KandclObcr tdcpitCsc (5 db) M 2 494 280 1964 OOO 530 280 2 494 280 0 0 0 0 2494 280 1 964 OOO 530 280 2 494 280 0 0 0 
Kö1JckedCs1 lorrcJ...c16I.. • Réps:t.0lg. M 1 14~ 4 10 904 260 244 150 1 148 410 0 0 0 0 1 148 410 904 260 244 150 1 148 410 0 0 0 

Jiu101ér fcluJ1t4s + nap\'itorl&l. tclcpitésc (EmlCi tér, Tal..son~ 
sor. t\.oi:.,igóhid tcr, Tll.l'p1u tCr.cgyéb hcl)su.nel:) - Rcps1..olg 
M 17 948 910 14 133 OOO 3 815910 179489 10 0 0 0 0 1794g910 14 133 OOO 3 815 9 10 17 948 910 0 0 0 

Ill. xv. br. ö.konúoyut - - 1 156144247 1 655 004131 1 101&40 115 l 4407631171 436s u n l 73997 !'951 191431063 -116 930 174 -1169.101741 •I •I 0 1 739 914073 1 561 933 1111 176980945 131.> 1329431 43651 • n i 7J9975!1S 191-431 063 

IV. Ö nkormánvul ö!lsuscn ll+ ll+IJU 1 2837 9 10 2001 2430 460 416 1 407449 783 I ?420 112 74! 1 45 367 8001 73 997 5951 298 432 063 ·1 22 S I9 474 · 112519 4741 ol ol 0 2 715 390 726 2 JJJ 988 3891 331402336 2 297593 268 I 45 367 8001 73 997 5951 298 432 063 



71n..• 12D21 0~,~ 7.meY2mO(M28 )~,.,......,.., 

Bp. F6váiros XV. kt'r. Önkonn•nyul 2020. évi ktv. rv. m6doshjsff'jluz.1és1 t:l6ir6nyutai ft"lad•tooki.nc ft forri.sonként bn.tt6 Ossz.qben 
ffJTinl 

2020.f:vi kiv. 111. mód. M6dosíús 2020.ivi ktv. IV. mód. 

Fitl1d1t Te liHk611sh 1 ForrAsok •·orr•sok Tclies költsi2 1 Forr• sok 

Bruttó nclt6 1 Át'A 
6nk-i 

1 
• tv. 

1 
k6tp. 

1 Hitel 
o ...... 5n&l:·i 

1 
6tv. 

1 
klb.p. 

1 Hit cl 8ru1t6 tlttlÓ 1 Á t'A 
6nk-i 

1 
.irv. 

1 
k6~11. 

1 Hitel 
u'j1 „. tim. "'" u "át „. IAm. sai 't ,,., tAm. 

ftlh1!mod1j sfnucu l1r11lfk 1711 006872 171 1 006872 0 1 711 006 872 0 0 0 .54 008456 .54 008 456 0 0 0 1656998416 1 656998 416 0 1 656 998 4 16 0 0 0 
Fq~:ztési 1artalél. IS 182 376 11112376 18 182 376 0 0 0 0 18 182 376 IS 182 376 18 182 376 0 0 0 
Bc:rlaUsépit.ési- i:s fdüjita,i O:ltartalék 500000000 500000000 500000000 0 0 0 0 500000000 500000000 500000000 0 0 0 
ERl·h.i.ul. fcltulmo.cis1 cClü limogttá.sa 4 013 OOO • 0 13 OOO 4 013 OOO 0 0 0 0 4 013 OOO 4 0 13 OOO 4013 OOO 0 0 0 
T3n:uhllak cs S1.A}\dkucti IU:öépUktcl fdU1it.áJ1 pil)u .. au 19 738 550 19 738550 19 738550 0 0 0 -19 738550 ·19 73R 550 0 0 0 0 0 0 
Tinuhhak és Sl.6\ctkC:l;ClJ lakOépUlct.ck kamcnrcndsn::r 
ÍCJlcsttésl pilyÁ7.11ll 2 000000 2 000000 2 000000 0 0 0 -2000000 ·2 000000 0 0 0 0 0 0 
Oktotis1, kuhuráhs cclU timogalis 4 000000 4 OOO OOO 4 000000 0 0 0 0 4 OOO OOO 4 000000 4 000000 0 0 0 
Jin iny kerülni ga.1.duigi-1irsadalm1 hatáninD.: kompcnL 1 095 283 946 1 095 213 946 1 095 283 946 0 1 095 283 946 1 095 283 946 1095283 946 0 0 0 

Álto.IMos és k61:épiskohis gynmckekct l'IC\'cló családok v.ámira 
1 digitális oktatU fchCtclc:mekj3.vitisa érdd:.Cbcn infonNul.111 
cs1l 6.r6k bcszcr1..é.sérc 'on.Jtl:o1.ó swciihs 1lapU pi!)'it.Jll 26 384 440 26 3g4 440 16 384 440 0 0 0 -365 346 -86$346 25519094 25519094 255 19094 0 0 0 
Önkonnln)-u1 pályánu önrész 10000000 10000000 10000000 0 0 0 0 10000000 10000000 10000000 0 0 0 

• Onl...páty önrész· Emberi Erófonis Miniszténunu 
"Eg<szségcs llucbpcst Progrmn" pily. llcm,;Jt.isáho• 
uul.ségcs 6lriu. Lelki Egcuség K6zpan1 ÉPK 11 u. 
épúlctbcn uJö kia.laki.Lis ktg-Cnc:k IW.-L 3 1 404 j6() 3 1 404 560 3 1 404 560 0 0 0 .Jl- 560 -31 464 560 0 0 0 0 0 0 

F•jlndftidiouulékok- 1111006m 1111 0061nl 0 1111 oeunl 01 o l 0 -54008456 .54 008 456 I 0 1 o l 0 1 656999416 16569994161 0 l 656"84161 o l • I 0 

10 



a m.• 3/2020 (11 .26.1 Onkomlányzali rendelethez. 

Bp. fo"ő vjros XV. ker. Önkonn• nyut 2020.f.vi ki v. JV. námú módosllás t löirAnyz..t kit.melc p'1yju1ok t lóirányt.alaí ff_ladalonkint és forr,.sonkéut bruU6 ösn.t glnn 

ftNi1ttlHut 

2010.tvi tt·v. Ill. mócl M6dosk6s 2020.m ktv. IV. m6<L 

Tdjcs k61t>4 Fon-isok Fo<risok Tdj„k611>4 F'orrAsok 
Fel.adat 

1 1 1 k6zp.•ám. I 0.-. 
1 1 k6ip.tinL 1 1 1 1 k6zp.1'm.1 Bruu6 odt6 ÁFA 

Gnk· i 
jtv.pt". hitd 

6ftlc. i itv. 
hltd Bruuó ÁFA 

Gnk· í hitel 
uj't ujjt ndtó 

u j•l 
itv.pc:. ... po. 

809 925 921 6J7 7J6 945 172 183976 179925921 630000000 0 0 0 0 0 0 0 809 925 921 631136 945 172 183976 179 92S 921 630000 OOO 0 0 

E~ts BudaptJI Proinm 
80992592 1 ~37136 945 172 188 976 179 925 921 630000000 0 0 g099zs 92 1 637736 945 172 138 976 179 92S 921 630000 OOO 0 0 

104112020 (11 17 ) Koom tbtlro"'1 

Ki.-k~- I09915tll 637 no4sl 1n '" "' 11n151121 I 6JO oeo OMI ol • • o! ol •I • 189925921 637736'451 1n1""' 1799159111 6]00000001 1 0 



9.m.a /2021 .() önkormányzati rendelethez 9.m. a 3/2020.(11 .26.) önkormányzati rendelethez 

Az önkormányzat saját bevételei a 2020. évi kö ltségvetés IV. módosításába n 
forint 

ssz. Me2nevezés 2020 2021 2022 2023 

Saját bevételek 
1. Helyi adók, gépjánnüadó 8 662 979 154 8 870 OOO OOO 8 970 OOO OOO 9 070 OOO OOO 
2. Osztalékok, koncessziós díjak, hozam 
3. Díjak, pótlékok bírságok 13 859 OOO 14 200 OOO 14 500 OOO 15 OOO OOO 

Tárgyi eszközök, immateriá lis javak, vagyoni 
é11ékü jog értékesítése, vagyonhasznos ításból 

4. s7ármaz6 bevétel 975 092 896 900 OOO OOO 850 OOO OOO 800 OOO OOO 
5. Részvények, részesedések értékesítése 

Vállalatértékesítésböl, privat izációból származó 
6. bevételek 
7. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés 

Saját bevételek összesen 9 651 931 050 9 784 200 OOO 9 834 500 OOO 9 885 OOO OOO 

Fizetési kötelezettségek 33 362 500 70 950 OOO 70 950 OOO 70 950 OOO 

Az önkormá nyza t adósságot keletkeztető ügyletekbő l származó fize tési kötelezettségei 2020-2028. években 
forint 

ssz. Megnevezés év tőke kamat összesen 

2018 - - 0 
2019 - - 0 
2020 31 250 OOO 2 112 500 33 362 500 
2021 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 
2022 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 

Adósságot keletkeztető ügyletekből származó 2023 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 
1. 

fizetési kötelezettségek 2024 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 
2025 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 
2026 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 
2027 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 
2028 31 250 OOO 6 337 500 37 587 500 

összesen 500 OOO OOO 67 600 OOO 567 600 OOO 



Meinev..U EJ6ir41\)'UI 
J•nuJ r 

6-

Nyót6 <u<nl<t 9 258 878 563 

BEv• 'EJ.EK 
11 Onkormánvzatok rnül:Odesi tin~„ ••a 2817 492 303 338 099 076 
1.2 Ekonhok és befizetések bc\·~tclei 24 400 608 
1.3 MGk&lési céhi kólcs6niil: •isszalhillétc AHT· n belül 
14 Tirsadalombizlosítis>. NEAK • '""""'''" 1 S38 401100 121200 150 
1.5 "--éb ~ celú ,--...., ...,.., AHT-a bclültól 111905410 9 563 924 

3. K6m.ulmi baddck 8 7699S6219 163000000 
4 1 l~i ~lk..éti 1Ja·é1<1d. Al'A·nl 240~2538 3S63S OOO 
4 3 El!\-éb müklíde<i ba-étclcl: 934 835 882 n902990 

6.2 Miil.6dési célü ih'cll ""·-~.kó'6k AHT·n kh-01 3 849 969 
M úk&U.d bevét~&dc öuusm (t+ l . l + t.2+ •.• 6.l) 14441 844 729 752 401 140 

5 Fclhalmoúsi bo\étdck 34303 1 2 10 
6,3 Fclhalmozásl céh\ °""""'.kóz.ítn!l<I AHT --n bcliil 630000000 
7 1 Fdhal~...ht célü k6ks600k \ 1ssutériilésc AHT -n kí,-úJ 67 500000 5 625 OOO 
72 E'.,,-éb reUWm. cétü án--cu ...:.„·- "aSk AHT-n kh111 10316328 

Fdholm<>úti bcvit<l<k hsusco 15+6+„. 7.21 l 050847538 S 625 OOO 
KAH..-vdHi bevttc&ck 6utt:Ha IS.92 691 267 758 026 140 

9 11 Hooml lciátatü luld<k. k6lcsclnólc íd•-étdc 303 354 167 
9.21 PorHlÚt e bc:lf.énel;n. ... Nml> bcv, érték. kibocsát.. • 000000000 
9.3 1 Mandvinv i~m:bc:,'é:t:clc • Múk&Sési 9 258 878 563 

9.32 Mind,•ínv iité"'i>e\étcle. Felhabno1Js1 0 
9.33 K6--tJ 1'-•tásncuó fin:ms:r dl*11 151372212 

Flnu uirodtl bn-él„&dt is.unl'• (9.11+ ••• +9.J.M) ll 7 13 604 942 0 
Btvét:e~k havi íclhHl:nálisa 6sn.t:SH: 758 026 140 

BEVéTELEK ÖSSZESEN 19 206 297 209 

KIADASOK 
11 FnnlaHronacnnak szrmél ,; uttatant 6 790 929 955 5 19000000 

1.2 l(Olsó mmélvi lutwúok 46 1 3~ 445 SS 490 OOO 
2. Munkudcllw lerhclö • irulékol< és 11.DClális hrl odó 1 349 772 872 13S US 150 
3.1 F.Jk-clC:si kildi.tok - A.FA·ol 685 493 730 9174 1250 
3.3 E"'ib .w..1 kiodisok 3 664 156650 SU OOO OOO 
4 Ellitouak ~-h ~„.„-.. •. 391 176696 32 591 OSI 
5 1 Ehonúclc és bcí"-""sd: 750 617 191 15 141681 
S.2 E"'-éb múk6dés1 celú ••~.-AHT·n bclUlto 665 OS3 592 300000 
5.4 E.véb rnúl:6dési célú Wntwt.u.t~ A.HT..,. kh-utrc 1 742 8SI 906 167 692 
s.s Müki!déto celü kóksönók ÁHT·n kh-Olro 5S 090000 4S90133 

S.6 Alialinoo 1onlllék 9-10 618 196 
57 Mük6dés1 céltutalék 820 974 539 

l\1űk6dhi kiaditok 6sncwn tt .1+1.2•.„s.n 18318269772 1 436872 264 
6. llaulW..isolc 2 715390 726 10000000 
7 Fclútit.úok 1 990930070 50000000 
11 Ecn.-Cb ídhalmoz.ási célü U.-ü~ AHT-n bclűJtt: 55 14 612 
8.3 „-.ib felhabnoúsi c:éJÚ 1"-wtat.ások ÁffT•D lc:früln: 161507203 
84 Felhalmozási célú kl>lcs6o6k ÁHT-n kivúlre 109SlS50 1 000000 
8.6 Felhalmozási céllanalC.k 1656998 416 

Fclh1 lmod t i kiad6sol.c 6Ult;l(".n (~1+„ • .8.6\ 6 601 296 647 131 000000 
Klftc.Hvctki IWdisok 6snnca 24 919 566 4 19 1567 872164 

911 Hoonü ldinlü h„..w. kólcs6n6lc ~ 3 1 250000 
9.21 FotRllÚÍ e bcltérték• •-'r'OI< ,-ulo-1'"- bcvilW. 4 000000000 

9.3 
,„ 

• NcUó íamnu...~ ,mz:aflZ.. 255480790 255480790 
F"man.1drodti kiadisok au~ '9.11+9.11+.„9..34) • 286730790 235480790 

Ki•dJsok havi fd hasmAlilu ISSUR.n: l 8U 3530SI 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 29 206 ?97 209 

u"..- l l U 551649 

Fd>naAr M•rcius 

8 " 3 351 649 7 583968813 

llS 399 314 225 399 384 

121200 150 128 200 ISO 
S S09 6S2 100000 

313000000 613 000000 

JS 63S OOO 34 731 596 
n902990 77902 990 

549 996 
785647176 l 150591 116 

8S 7S7803 

5 625 OOO 5 625 OOO 

S625 000 91 382 803 
791 171 176 l 241973919 

El6frjnyzat-felhuznilbl terv 
2020. 6vl ktv. IV. módosftb 

Áprill• MijUJ J ünius 

6 591 591738 • 351 989 318 7436963 875 

llS 399 384 225399384 225 399 384 

128 200 150 128 200 ISO 121200 150 
1423471 

2 713 000000 2&3000000 283000000 
3563'000 3S 63S OOO 16 880 OOO 
77902990 77 902 990 77902 990 

549996 549996 S49 996 
3 259 110991 750 617 520 731 932520 

85 757803 

5 625000 5615 OOO 5625 OOO 
1 '73 761 1473761 1 473 761 
7 098 761 7098 761 92 856564 

3 266 209 752 757786 281 824 789084 

JúUu.s Aucum.u 

6341012 733 4 875041 631 

225 399 384 225 3911384 

121200 ISO 121200 ISO 
1423471 

283000000 213 000000 
3 000000 3 000000 

n 902990 n902990 
S49996 549996 

726 475991 718 052 520 

630000000 

5625 OOO 5 625 OOO 
1 473761 1 473 761 
7 098 761 637 098 761 

733574 7S2 l 355 15 1 231 
93 45S 622 

T K:hnikai 'cllttú k6l1 Knecki 1h.cl. havi bon16sban Mm nert.Ml1Hhd6. 

Sttptttnbu Okl6h<• Nowmbt:r 

4476 41390 3342 745309 3519791618 

225 399384 llS 399 384 225 399 317 
12230304 

128 200 150 121200150 121 200 150 
8423 471 6175179 

llJ OOO OOO 2236 831154 483 000000 
35 63S OOO 1716 164 2 716 164 
77902 990 77 902990 n902990 

549 993 
1 350 617 517 2 678480 313 935 624 874 

8S 757 805 

5625000 5 625 OOO 5625000 
1473 761 1 • 73 762 

92856566 7 09176? 5625000 
1 443544 08J 2 685 579 075 941249874 

80255921 42 701 258 

A k8l11'cvt>Cffi n1ar:addnyt a tibliu1 nyi1ó tt,>•t:nlq: sora lartalmana, ÍCY a duplb.ód.iJ clkt-r üléw: miatt a havi bonl6$0kban Mm kerül szc:r~Pfllcléstt. 

0 0 0 0 0 0 9HS5622 80 235921 0 42 701 258 
791 272 176 1 241 9739 19 3 266 209 751 757 786 281 8'.24 789084 73JS7'752 1448 606903 1 5'..3800 004 2685 579075 98J951 132 

519000000 6 18 900 267 528 9 19 854 S28 S87 417 6.S4 830 356 733 923 913 H6 537 20S Sl 64862W 513579033 5 16486260 
43490000 4 1490000 41490000 4 1 490000 41 490 OOO 48539 IS5 41490 000 4 1 490000 26 468 880 2 1 022 738 
9143S 750 115568 297 99121 724 99 763 S58 12 1156062 145681 047 IOS 3 11042 103 sso 377 1004 12916 11 1 552581 
91741 250 96 902 2.SO 96 902 250 96 902 250 42 200000 6250000 6250000 50671421 35309319 3S309319 

420000000 356 651 OOO 306658000 306651 OOO 306651 OOO 335 140 335 306651000 296669299 292539274 100616036 
32 598 OSI 32 598 058 32598 OSI 32 S98 oss 32598 051 32 591 Ojl 32 591 OSI 32591051 32 S98 OSI 32598 051 
50099 121 99932177 50432453 504324S3 504324S3 50 4324S3 5002 453 50 4324S3 50 432 453 50432453 

900000 625 185 112 3 600000 1 334016 24 774 464 1960000 
132 525 OOO 134 525 OOO 210 225 OOO 218 525 OOO 220 525 OOO 150 525 OOO 224 453 519 150525 OOO ISO 178 120 

4 S90 833 4 590 833 4 590 833 4 S90133 4 S90833 4 590 833 4590833 4 S90 833 4 590 333 4590833 
20000000 10000000 10000000 12000000 11 000000 6000000 2 000000 6 150000 

2141~000 246614 OOO 182 740 69S 
1260 855012 1 124 349 994 1 J l95.l8 172 l 382 581 645 1 507955226 1639680854 1 DS 449 S91 1350096 220 l 455069 766 1 211 677 093 

90000000 50000000 101000000 200000000 300000000 400000000 400000000 348 45S 746 290000000 320000000 
50000000 50000000 65 000000 65 000000 100000000 150000000 200000000 349950000 300000000 300000000 

1 500000 4 014 612 
10000000 937S OOO 24 730 079 10 37S OOO 9 315 OOO 10 375 OOO 25405 990 24 37S OOO 18 910 978 

1400 000 1 500000 1400000 1 500000 1400000 1 500000 1400000 28717000 
362431 OOO 427 611 OOO 427 682 OOO 

140000000 110000 OOO 185 275 OOO 291 230 079 411 775 OOO 560875000 611 77S OOO 1 091 757 418 1 043 456 OOO 1 095 309 978 
1400 835 01 2 2 234 349 994 1 504813 172 167381 1 724 1 9 19 730 226 2 200 535 854 1847224 591 2641 853638 2 498 S25 766 2 306 987 071 

15625000 
Teduüb i 'cl&r.ú t..61t•..._.etái titft. hni boaláisbart nem surt pchdhd6. 

0 0 0 0 0 0 0 15625000 0 0 
1 400 855 01 2 1234 349 994 1 5048131 71 1673811 7'.24 l 9197.IO 116 2 100 355 854 l 847 224 591 2'57478 638 2 498 525 766 2 306 987 071 

7 5llJ 961 113 6 591592731 &l51"9lll 7 436 963175 6 342022733 4117$ 8416.11 U 76 42l9U J 342745,,., 3 5197911618 2 20676267' 

Drttmbc.r 0.-

2 206 762 679 

22S 399 314 281 7491 303 
12 230 304 24 460608 

0 
128200150 1 Sl8401 800 
64 su 542 11 1 905 4 10 

93 11106S 8 769956119 
716614 ?Ml~2538 

77902 992 934 8J5 882 
3849969 

602 153051 14441 844 719 
SS 757799 343031 210 

0 630000 000 
S62S OOO 67 500000 

10 316 J23 
91 38? 799 l 050 847 538 

69353S850 15 492 692 267 
86941 366 303 J54 167 

4 000000000 
9 258 878 563 

0 
ISI 372 212 ISI 372 212 
238 3 13 578 13 713 604 942 
9JI 849 428 

29 206 297 209 

564 629270 6 790929955 
17 443 672 461 J 94 445 

111976768 l 349 772 872 
35 314 421 61S 49J 730 

113901 706 3664 156650 
32591058 391 176696 

122047 588 750617191 
665053592 

150677 57S 1 742851 906 
4 S90 837 S5090000 

163538 196 940688 196 
177425144 820 974 539 

2 1~ 143 9JS 18318 269 772 
121934980 2 715 390 726 
3109&0070 1990930070 

551 4 682 
IS 585 156 161 507 203 
31 1315SO 70935350 

439204 416 1 656998 416 
923 843 172 6 601 296 647 

3 12? 987 107 24 919 566 419 
15625000 31 250000 

4 000000000 

235480 790 
15625000 4 286 730 790 

3 138 611107 

29 206 297 209 

0 



11 m B /2021.()0k Bp. Föv. XV.kcr.Önkorm.2020.évi ktv. IV.mód.bcv. és kiad. feladatok szerinti bontásban (Ft) 11 111 a 3/2020.(11 26.)0k 

FeladaúBev. és Kiad. Intézmények Polgánnesteri Hivatal 

feladat jellege feladat jellege 

Előirányzat megnevezése Kötelező Önként vállalt Állami Kötelező Önként vállalt Állami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
KIA DASOK fo rintban 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 3 682 639 874 1 43 1 537040 1328097 6 12 344 402 187 

1.2 Külső személyi juttatások 38 842 263 74 776 129 24 501 575 3 1 003 982 

2. M.adókat terhelő jár. és szoc.hzj. adó 685 92 1 225 252 737 378 278 323 386 70 633 733 
3 .1 Étkezési kiadások ÁFA-val 643 534 545 41959 185 
3.3 Egyéb dologi kiadások 1 35 1 355 659 744 165 845 5 15 540 838 3986 1949 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 
5.1 Elvonások és befizetések 3 124200 21336408 

5.2 Egyéb működési c.tám. ÁHT-n belülre 0 57 288 54 1 

5.4 Egyéb működési c. tám. ÁHT-n kívülre 8 500 OOO 0 91 OOO 

5.5 Működési e.kölcsönök ÁHT-n kívülre 

5.6 Általános tartalék 

5.7 Működési céltartalék 

Müködés i kiadások össz.(1. 1+ ... +S.6) 6413917766 2 623 800 526 0 2 146 463 411 485 992 851 0 

6. Beruház.ások 393 879 628 343 340 579 34 518 801 203 737 645 

7. Felújítások 248 373 366 149873 156 1 270 OOO 

8. 1 Egyéb felha lm.c.tám. ÁHT-n belülre 

8.3 Egyéb fe lhalm.c.tám. ÁHT-n kívülre 

8.4 Felhalm.c.kö lcsönök ÁHT-n kívülre 

8.6 Felhalmozási céltartalék 

Felhalmozási kia dások össz.(6+ ... +8.6) 642 252 994 4932 13735 0 34 5 18 801 205 007 645 0 
Költségvetési kiadások összesen 7 056 170 760 3 117014261 0 2 180 982 212 69 1 OOO 496 0 
9 .11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök töri. 

9.2 1 Forg.c.belf.ért .papírok vás., beváltása 

9.3 Kp-i tám.Nettó tinansz.elő leg visszafiz. 

9.4 1 Központi támogatás fo lyósítása - Műk. 

9.42 Irányító szervi lám.folyósítása - Műk. 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felh. 

9.44 Irányító szervi tám.folvósítása - Felh. 

Finanszíro1..:lsi kiad.össz. (9. l l+ .. ... 9.4) 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen (40+50) 7 056 170 760 3117 01426 1 0 2 180 982 212 69 1OOO496 0 
BEVl!:TELEK forintban 
1. 1 Önkom1ányza1ok működési támogatása 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 

1.4 Társadalombizt. - NEAK - tán1. 390 870 OOO 1 147 531 800 

1.5 Egyéb műk.e.lám. ÁHT-n belülrő l 3 269 375 7 745 187 57 273 464 
3. Közhatalmi bevételek 1 280 OOO 

4. 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 207 760 383 33 182 155 
4.3 Egyéb működési bevételek 118 094 150 170 095 992 4 954 606 1 793 789 

6. 1 Műk.e.kölcsön visszatér. ÁHT-n kiv. 
6.2 Műk.e.átvett pe. ÁHT-n kívülről 0 83 672 

M ü ködési bevételek össz.( 1.1 + ... +6.2) 719 993 908 1 358 638 806 0 63 508 070 1 793 789 0 

5. Felhalmozási bevételek 0 2 228 848 700 OOO 102 362 

6.3 Fclhalm.c.pe.átv. ÁI IT-n belülről 0 0 

7. 1 Felhalm.c.kölcs.visszatér. ÁHT-n kív. 

7.2 Egyéb fe lhalm.c.átvett pe. 0 1 7 16328 

Felhalmozási bev.összesen (S ... +7.2) 0 3945176 0 700 OOO 102 362 0 

Költségvetési bcv.összesen (66+74) 719993908 1 362 583 982 0 64 208 070 1 896 ISI 0 
9. 11 l losszú lejáratú hitelek, kölcsönök fel v. 

9.2 1 Forg.c.belf.ért.pap.bcv .. érték.,kibocsát, 

9.3 1 Maradvány igénybevétele - Műk. 38 797 900 165 540 242 18146042 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalm. 0 0 

9.33 Központi Lám. Nettó tinansz.előleg 

9.34 1 Központi támogatás - Műk. 28 134 17 6 16 0 153 429 

9.342 Irányító szervi támogatás - Műk. 2 838 764 142 1 153 425 562 2 065 3 16 724 483 538 208 

9.343 Központi támogatás - Fe lhalm. 

9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalm. 645 197 194 435 464 475 338 18 80 1 204 905 283 

Finanszírozási bev.össz. (9. J l+ . .. .. 9.334) 6 336 176 852 1 754 430 279 0 2 11 7 434 996 688 443 491 0 
Bevételek összesen (75+87) 7 056 170 760 3 11 7 014 26 1 0 2 18 1 643 066 690 339 642 0 

1. oldal 



11 m n /2021 ()Ok Up. Föv. XV.ker.Önkorm.2020.é"i ktv.l\ '. mócl.bc'" és kiad. íctadatok szcr in li bontásban (Ft) 11 m • 3 2020 (11 26 )ok 

Feladnt/Bev. és Kiad. Önkormányzat Önkormányzat 
feladat jellege összesen ( 1O+12) 

Elöirányzat megnc' e1.ésc Kötelező Önként vállalt Állami h'.ötclezö Önként vá llalt 1\llami 

7. 8. 9. 10 11 17 
KIA DASOK forintban 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatá~ai 4 253 242 5 014 990 728 1 775 939 227 0 
1.2 Külső s1.cmélyi juttatá~ok 200 793 963 91476 533 264 137 801 197 256 644 0 
2. M.adókat terhelö jár. es szoc.hzj. adó 34 630 808 27 526 342 998 875 419 350 897 .t53 0 

3. 1 Étkezési kiadások ÁFA-val 6.t3 53-t s.is -ti 959 185 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 482 989 294 53 0 243 065 2 349 885 791 13 14 270859 0 
4. Ellátottak pénzbeli junatá~ai 333 148 296 58 028 400 333 l.t8 296 58 028 .ioo 0 

5.1 Elvoná~ok és befizetések 726 226 583 729 350 783 21 336 -W8 0 
5.2 Egyéb müködési c.tám. Á 1 n -n belülre 9 660 OOO 598 105 05 1 9 660 OOO 655 393 592 0 
5.4 Egyéb működési e.lám. ÁllT-n kh·ülre 1499 814 589 234 4.t6 3 17 150831-t 589 23.t 53 7 31 7 0 
5.5 Müködési e.kölcsönök AI IT-n kívülre 55 090 OOO 0 55 090 OOO 0 
5.6 Általános tartalék 940 688 196 940 688 196 0 0 
5. 7 M űködésí eéltarrnlék 772 108 729 488658 10 772 108 729 48 865 8 10 0 
i\ l űködésí kiadások össz.( 1.1 +„.+5.6) 5 00-t 313 700 1 6-t3 781 518 0 13 56-t 69-t 877 4 753 57-t 895 0 
6. Bernhá7ások 140 269 535 1 599 644 538 568 667 96.t 2 l-t6 722 762 0 
7. Felújítások 680 66 1 857 91 0 751 691 929 035 223 1 061 894 847 0 

8.1 Egyéb felhalm.c.tám. ÁI IT-n belülre 5 5 14 682 0 5 51-t 682 0 
8.3 Egyéb fclhalm.c.tám. ÁI IT-n kívü lre 102847605 58 659 598 102 8-t7 605 58 659 598 0 
8.4 Felhalm.c.kölcsönök ÁHT-n kívülre 70 955 550 0 70 955 550 0 
8.6 Felhalmozási céllartalék 1 120 803 o.io 536 195 376 1 120 803 0-tO 536195376 0 
Felhalmozási kiadások össz.(6+.„+8.6) 2 0-t-t 582 037 3 181 721 -t35 0 2 721353832 38799-t2815 0 

Költségvetési kiadások összesen 7 0-t8 895 737 4 825 502 953 0 16 286 O.t8 709 8 633 517 710 0 
9.11 l loss1.ú lejáratú hi telek. kölcsönök töri. 3 1 250 OOO 0 31 250 OOO 0 
9.2 1 Forg.c.bclf.ért.papírof.. vás„ beváltása 4 OOO OOO OOO 0 -t OOO OOO OOO 0 
9 .3 K p-i tám. 'enó finansz.dőleg \'issza fii.. 255 480 790 255 -t80 790 0 0 
9.41 Központi támogatás fo lyósítása - Műk. 

9.42 Irányító szm i lám.folyósítása - Műk. 

9.43 Központi támogatás fo lyósít úsa - r elh. 
9.44 Irán) ító szervi tám.folvósítása - Felh. 
Finanszírozási kiad.össz. (9.l l+„„.9.4) 255 480 790 -t 031 250 OOO 0 255 -480 790 -t 031 250 OOO 0 
Kiadások összesen (-t0+50) 7 30-t 376 527 8 856 752 953 0 16 S.ti 529 -t99 12 66.t 767 710 0 
BEVÉTELEK forintban 
1.1 Önkormányzatok mi'lködési támogatása 2 81 7 492 303 2 817 492 303 0 0 
1.2 Eh oná~ok és befizetések bevételei 3 124200 2 1 336 408 3 124 200 21 336 408 0 
1 A Társadalombizt. - EAK - tám. 390 870 OOO 1 147 531 800 0 
1.5 Egyéb 111űk .c.tán1. ÁI IT-n bcllilröl 16 209 909 27 407 475 76 752 7-t8 35 152 662 0 
3. Közhatalmi bc\ételek 6 117 060 494 265 1615725 6 118 3.tO -t9-t 2 651 615 725 0 

4.1 Intézményi étkezési bc\'étdcf.. ÁFA-val 207 760 383 33 182 155 0 
4.3 Egyéb míiködési bevételek 6 636 26 1 633 26 1 084 129 685 01 7 805 150 865 0 
6. 1 Műk.e.kölcsön visszatér. ÁI IT-n kí\ . 37 500 0 37 500 0 
6.2 Műk.c.át\'Ctt pc. ÁHT-n kívülröl 1 740 2.t4 1 988 553 1 7-tO 2-t4 2 072 225 0 
~ lűködési bevételek össz.(1.1 +„.+6.2) 8 962 263 411 3 335 6-t6 7-tS 0 9 7-t5 765 389 4 696 079 3.tO 0 

5. Felhalmozási bevételek 340 OOO OOO 700 OOO 3-t2 331 2 10 0 
6.3 Felhalm.c.pc.átv. ÁHT-n belülről 630 OOO OOO 0 630 OOO OOO 0 
7. 1 r elhalm.c.kölcs.vísszatér. ÁI IT-n kív. 67 500 OOO 0 67 500 OOO 0 
7.2 Egyéb felhalm.c.át\'Ctt pc. 8 600 OOO 8 600 OOO 1 716328 0 
Felha lmozási bcv.összescn (5„.+7.2) 8 600 OOO 1 037 500 OOO 0 9 300 OOO 1 0-t I 547 538 0 
Költségvetési bcv.összcscn (66+7-t) 8 9708634 11 „ 373 146 7-45 0 9 755 065 389 s 737 626 878 0 
9.11 l loss7ú lejáratú hitelek. kölcsönök felv. 303354 167 0 303 35-4 167 0 
9.2 1 Forg.c.bcl f.ért.pap.bcv„érték„kibocsát. .t OOO OOO OOO 0 -4 OOO OOO OOO 0 
9.3 1 Maradv:i.ny igénybevétele - Műk. 57-4 722 302 8 461672 077 631 666 2-t-4 8 627 212 3 19 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Fclhalm. 0 0 0 
9.33 Központi tám. Nettó finansz.elöleg 15 1 3722 12 151 372 212 0 0 
9.34 1 Központi támogatás - Műk. 

9.342 Irányító szervi támogatás - Műk. 
9.343 Központi támogatás - Felhalm. 
9.344 Irányító szer' i támoQatás - Felhalm. 
Finanszírozási bev.össz. (9. l l+„ .„9.33-t) 726 094 514 12 765 026 2-4.t 0 783 038 -t56 12 930 566 486 0 
Bevételek összesen (75+87) 9 696 957 925 17 138 172 989 0 10 538 103 845 18 668 193 364 0 

2. oldal 



11.1 m.a /2021 .()ök.rend. 11.1 m.a 3/2020.(11.26.) ök. rend. 

Bp.Fóv.XV.ker.Önkorm. Intézményeinek 2020.évi ktv. IV. módosítás bevételei és kiadásai kötelezó, önként vállalt és állami feladatok szerinti bontásban (Ft) 

Egész.ségügyi Intézmény Egyes/tett BIJlcsődék Egyes/tett Si.oc.lntézmé11y 
Megnevezés 

2020. évi Ö11ké111 2020. évi Önként 2020. évi Önként 
m ód.ei. vállalt 

Kötelező 
mód.ei. vállalt 

KIJtelező 
mód.ei. vállalt 

Kötelező 

KIA DASOK 

foglalkoztatottak személyi juttatásai 1 120 76 1 652 824 771832 295 989 820 624 901 884 49 341 182 575 560 702 605 27 1 699 99 649 662 505 622 037 

Külső személyi iuttatások 6 1 783 754 48 362 247 13 42 1 507 2 386 400 2 386 400 14 512 232 11 592 OOO 2 920 232 

M.adókat terh.iár.és szoc.hzi.adó 203 076 804 149 309 403 53 767 40 1 11 3 11 3 003 7 570 383 105 542 620 106 02 1 877 16 982 187 89 039 690 

Étkezési kiadások ÁFA-val 147204 3 13 15 442 068 13 1 762 245 

Egyéb dologi kiadások 802 11 2 906 50 1 174 453 300 938 453 85 429 655 696 240 84 733 4 15 180 165 434 25 703 3 10 154 462 124 

Elvonások és befizetések 24 460 608 21 336408 3 124 200 

Egyéb mük.célú támogatás ÁHT-a bel. 16 500 OOO 16 500 OOO 29 347 880 29 347 880 

Múködési célú támogatás ÁIIT-n kívülre 8 500 OOO 8 500 OOO 

Működési kiadások összesen 2 237 195 724 1 561454 343 675 741381 825 830 942 57607 805 768 223 137 J 082 523 435 198 717 107 883 806328 

Beruházás 275 224 01 1 246 303 858 28 920 153 29 239 896 29 239 896 14 682 632 881 883 13 800 749 

Felújítás 7 1 943 3 12 52 457 254 19 486 058 328 380 328 380 120 650 OOO 120 650 OOO 

Felhalmozási kiadások összesen 347 167 323 298 761112 48 406 21 1 29 568 276 0 29 568 276 135 332 632 881 883 134 450 749 

Kiadás összesen 2 584 363 047 1860215 455 724 147 592 855 399 218 57 607 805 797 791 413 l 217 856 067 199 598 990 1018257 077 
BEVETELEK 

Társadalombiztositási-NEAK tám. 1 538401 800 1 147 531 800 390 870 OOO 

Egyéb múködési célú tám.ÁHT-n belül 

Intézményi étkezési bevétel ÁFA-val 55 529 376 11 688 755 43 840 621 

Egyéb működési bevételek 107 438 638 70 533 7 15 36 904 923 12 413 940 -4 87 1 578 17 285 518 34 742 829 5 575 480 29 167 349 

Működési célú oe.átvétel ÁIIT-n kívül 83 672 83 672 

Működési bevételek összesen 1 645 924110 1218149 187 427774 923 12 413 940 -4 871 578 17 285 518 90272 205 17 264 235 73 007 970 

Felhalmozási bevételek 2 183 478 2 183 478 

Felhalmozási célú átvett pe.ÁHT-n kiv. 1 7 16328 1 7 16 328 

Felhalmozási bevételek összesen 3 899 806 3 899 806 0 0 0 0 0 0 0 

Maradvány igénybevétele (működési) 137 333 786 124 954 862 12 378 924 2 686 607 2 686 607 31 766035 29 347 880 2 4 18 155 

Maradvány igénybevétele (felhalm.) 

Központi támogatás (működési) 1 546 577 1 546577 576 428 803 576 428 803 334 OOO 123 334 OOO 123 

lrányltó szervi támogalás (működési) 503 251 135 272 154 378 23 1 096757 234 301 592 62 479 383 171 822 209 626 485 072 152104992 474 380 080 

lrányító szervi támogatás (felhalmozási) 292 407 633 241057 222 51350411 29 568 276 29 568 276 135 332 632 881 883 134 450 749 

Fittansz/rozdsi bevételek összesen 934539 131 638 166462 296372 669 842 985 278 62479383 780 505 895 1127 583 862 182334 755 945 U9107 

Bevételek összesen 2 584 363 047 1860215 455 724 147 592 855 399 218 57 607 805 797 791413 1217 856 067 199 598 990 1018257 077 
1 



11 .1 m.a /2021 .()ök.rend. 11 1m.a 3/2020.(11.26.) ök. rend. 

Bp.Föv.XV.ker.Önkorm. Intézményeinek 2020.évi ktv. IV. módosítás bevételei és kiadásai kötelező, önként vállalt és állami feladatok szerinti bontásban (Ft) 

Csokonai Kulturális Központ Rákospalotai Össc.evont Ó1•oda Hétszln virríg Összevont Óvoda 

Megnevezés 2020. évi Önként 2020. évi Ö11ké111 2020. évi Önként 
m ód.ei. vállalt 

Kötelező 
m ód.ei. vállalt 

Kötelező 
m ód.ei. vállalt 

Kötelező 

KIA DASO K 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 274 055 041 81 933 748 192 12 1 293 481 7 19722 38 45 1 459 443 268 263 489 385 200 38 289 540 45 1 095 660 

Külsö s1cmélyi juttatások 8 643 140 3 67 1 882 4 97 1 258 6 41 3 550 641 35'i0 2 401 061 50 OOO 2 35 1 061 

M.adókat lcrh.jár.és szoc.hzi.adó 52 145 720 14 944 728 37 200 992 90 556 657 5 959 976 84 596 68 1 9 1966283 5 880 628 86 085 655 

l~tkczési kiadások Áf A-va l 35 295 796 35 295 796 6 1 284 373 6 1 284373 

Egvéb dologi kiadások 157 69 1 93 1 88 676 335 69 01 5 596 67 96222 1 856 850 67 105 37 1 85 51 7 139 592 OOO 84 925 139 

Elvonások és befizclésck 

E!!yéb műk.célú támogatás Á llT-n bc l. 11 237 500 11 237 500 

Műkö<lés i célú támogatás ÁI IT-n kívü lre 

Működési kiadások összesen 503 773 332 200464 193 303 309 139 68 1 947 946 45 268 285 636 679 661 730 554 056 44 812 168 685 741 888 

Beruházás 3 1 073 69 1 8 427 376 22 6463 15 52 234 878 52 234 878 75 024 450 75 024 450 

fc lúiítás 25 285 5 10 2 0 14538 23 270 972 8627 51 3 8 627 5 13 15 548 136 15 548 136 

Fel//{Jll//OUÍSi kiadások összesen 56 359 201 10441 914 ./5 917 187 60862 391 0 60 862 391 90 572 586 0 90 572 586 

Kiadás összesen 560 132 533 2 10 906 107 3.t9 226 426 7.t28 10337 .t5 268 285 697 5.t2 052 82 1 126 6.t2 .t.t 812 168 7763 14 .t7.t 
llEVf:TELEK 

Társadalombiztosílási-NEA K Lám. 

Egyéb működés i célú Lám.ÁJ IT-n belül 6 280 OOO 3 900 OOO 2 380 OOO 

Intézményi é lkczési bcvé1el Á FA-val 4 387 288 4 387 288 10 766 983 10 766 983 

Egyéb működési bevéte lek 37 433 605 22 675 62 1 14 757 984 3 9 17362 547 930 3 369 432 10 624 238 4 499 910 6 124 328 

Müködési célú pe.átvéte l ÁJ IT-n kívül 

/lliíkiitlési bevételek összesen 43 713 605 26 575 621 17 13 7 984 /J 304 650 547 930 7 756 720 21 391 221 4 499 910 16 891 311 

Felhalmolási bevételek 

Felhalmozás i célú átvett pe.ÁHT-n kiv. 

Fellw lmoztísi be~·ételek összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Maradvány igénybevéte le (müködés i) 18 285 798 11 237 500 7 048 298 297 958 297 958 2 805 893 2 805 893 

Maradvány igénybevéte le (felha lm.) 

Közoonli tá mogatás (működési) 54 379 225 54 379 225 458 434 594 458 434 594 504 428 966 504 428 966 

Irányító szervi támogatás (mükö!lési) 387 394 704 162 65 1 072 224 743 632 2 1-l 9 10 744 44 720 355 170 190 389 20 1 927 976 40 3 12 258 16 1 6 15 7 18 

Irányító s1ervi támogatás (fe lhalmozás i) 56 359 20 1 1044 1 91 4 45 917 287 60 862 39 1 6086239 1 90 572 586 90 572 586 

Fi11a11súro7.1isi be11ételek összesen 5 16 418 928 184 330 486 332 088 4./2 734 505 687 44 720 355 689 785 332 799 735 421 40 312258 759 423 163 

Bcvt lclc k llsszcscn 560 t32 !\33 2 10 906 107 3.t9 226 426 74211 10337 .tS 268 285 697 542 052 82 1 126 642 44 8 12 IM! 7763 14.t7.t 
L 



11 .1 m.a /2021.()ök.rend. 11.1m.a 3/2020.(11.26.) ök. rend. 

Bp.Főv.XV.ker.Önkorm. Intézményeinek 2020.évi ktv. IV. módosítás bevételei és kiadásai kötelező, önként vállalt és állami feladatok szerinti bontásban (Ft) 

Újpalotai Összevont Óvoda Gazdasági és Műk.Közp. llltézmények összesen 
Megnevezés 

2020. évi Önként 2020. évi Önké11t 2020. évi Ö11ké11t 
mód.ei. vállalt 

Kötelező 
m ód.ei. vállalt 

Kötelező 
m ód.ei. vállalt 

Kötelező 

KIA DASOK 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 600 133 420 48 341 103 551 792 3 17 9 17 948 296 250 758 5 14 667 189 782 5 114176914 1 43 1 537 040 3 682 639 874 

Külsö személyi juttatások 5 666 955 5 666 955 11 8 11 300 11100 000 7 11 300 113 6 18 392 74 776 129 38 842 263 

M.adókat terh.jár.és szoc.hzj.adó 111 96 1 328 7 492 871 104 468 457 169 8 16 93 1 44 597 202 125 2 19 729 938 658 603 252 737 378 685 921 225 

Étkezési kiadások ÁFA-val 43 698 965 43 698 965 398 010 283 26 5 17 11 7 371 493 166 685 493 730 4 1 959185 643 534 545 

Egyéb dologi kiadások 98 294 800 2 752 200 95 542 600 6 183474 18 123 7 14 457 494 632 96 1 2 095 521 504 744 165 845 1 351 355 659 

Elvonások és befizetések 24 460 608 2 1 336 408 3 124 200 

Egyéb mük.célú támogatás ÁHT-n bel. 203 161 203 161 57 288 54 1 57 288 541 0 

Müködési célú támogatás ÁtlT-n kívülre 8 500 OOO 0 8 500 OOO 

Működési kiadások összesen 859 755 468 58 586 174 801169 29'1 2 116 137 389 456 890451 1 659 246938 9 037 718 292 2 623 800526 6 1/13 917 766 

Beruházás 55 353 3 11 55 353 3 11 204 387 338 87 727 462 11 6 659 876 737 220 207 343 340 579 393 879 628 

Felújllás 3 936 797 3 936 797 15 1 926 874 95 401364 56 525 5 10 398 246 522 149 873 156 248 373 366 

Felltolmoui~i kiadá.~ok összesen 59 290 108 0 59 290 108 156 314 212 183 128 826 173 185 186 I 115 466 729 493 211 715 642 252 994 

K iadás összesen 919 045 576 58 586 174 860 459 402 2 472 451 601 640 019 277 1 832432 324 10 173 185 021 3117014261 7 056 170 760 

BEVETELEK 

Társadalombiztosltási-NEAK lám. 1 538 401 800 1147531800 390 870 OOO 

Egyéb müködési célú tám.ÁHT-n belül 4 734 562 3 845 187 889 375 11 0 14562 7 745 187 3 269 375 

Intézményi étkezési bevétel ÁFA-val 2 495 089 2 495 089 167 763 802 2 1 493400 146 270 402 240 942 538 33 182 155 207 760 383 

Egyéb működési bevételek 7 838 8 13 2 359 063 5 479 750 73 780 7 17 68 775 85 1 5 004 866 288 190 142 170 095 992 11 8 094 150 

Működési célú pe.átvétel ÁHT-n kívül 83 672 83 672 0 

Működési bevéJelek összesen 10 333 902 2 359 063 7 974 839 246279 081 94 ll4438 152 164 643 2078 632 714 1 358 638 806 719 993 908 

Felhalmozási bevételek 45 370 45 370 2 228 848 2 228 848 0 

Felhalmozási célú átvett pe.ÁHT-n kiv. 1 7 16328 1 7 16 328 0 

Fellto/mozási bevételek összesen 0 0 0 1/5 370 1/5 370 0 3 945 176 3 9"5 176 0 

Maradvány igénybevétele (müködési) 3 908 697 3 908 697 7 253 368 7 253 368 204 338 142 165 540 242 38 797 900 

Maradvány igénybevétele (felhalm.) 0 0 0 

Központi támogatás (müködési) 578 933 6 13 578 933 6 13 305 265 715 305 265 7 15 2 813 417 616 0 2 8 13 417 616 

Irányító szervi támogatás (működési) 266 579 256 56 227 111 2 10 352 145 1 557 339 225 362 776 0 13 1 194 563 212 3 992 189 704 1 153 425 562 2 838 764 142 

Irányító szervi támogatás (felhalmozási) 59 290 108 59 290 108 356 268 842 183 083 456 173 185 386 1 080 66 1 669 435 464 475 645 197 194 

Fi11a11sz{roz6si bevételek összesen 908 711 674 56 227 111 852484 563 2226127150 545 859469 I 680 267 681 8 090 607 131 1 754430 279 6336 176 852 

Bevételek összesen 919 045 576 58586174 860 459 402 2 472 451 601 640 019 277 1832432 324 10 173 185 021 3 11 7 014261 7 056 170 760 
;j 



3. sz. melléklet 

Korábbi Képviselő-testületi és bizottsági határozatok 

1. Képviselő-testületi határozatok: 

Polgármester 2934/2020. (Xll.8.) sz. Képviselő-testület jogkörében hozott határozata 
1247/2020. (Xll.8.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat) 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján Budapest Főváros XV. kerületi Onkormányzat Képviselő-testülete 
feladat- és hatáskörében, a 395/2019. (X.11.) ök. számú határozatát az alábbiak szerint 
módosítja: 
"Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő
testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat, mint Beruházó az építési beruházások, valamint 
az építési beruházásokhoz kapcsolódó tervezői és mérnöki szolgáltatások 
közbeszerzésének részletes szabályairól szóló 322/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 20. §-a 
szerinti tartalék keretet biztosít összesen 59.928.257 Ft +áfa (fordított adózás) összegben a 
Szilas-patak menti főgyűjtő csatorna beruházáshoz az Önkormányzat 2020-2021 . évi 
költségvetésében az alábbiak szerint: 
• 2020. év: 8.546.021 Ft+ áfa (fordftott adózás) előirányzatot, 
• 2021 . év: 51 .382.236 Ft+ áfa (fordított adózás) előirányzatot. 
Felkéri a polgármestert, hogy a fenti összegeket terveztesse be az Önkormányzat 2020-
2021 . évi költségvetéseibe." 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. december 8. (elfogadásra) 

az Önkormányzat 2021 . évi költségvetésének jóváhagyása (a pénzügyi 
fedezet biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: 1912020. (X. 9.) önkormányzati rendelet 107. § d) pontja) 

Polgármester 2935/2020. (Xll.8.) sz. Képviselő-testület jogkörében hozott határozata 
1248/2020. (Xll.8.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet 
kih irdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 
feladat- és hatáskörében a 456/2019. (Xl.21.) ök. számú határozatot az alábbiak szerint 
módosítja: 
"Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Budapest, XV. kerület, Szilas-patak menti Szennyvíz 
Főgyűjtőcsatorna 1. ütemnek a kivitelezéshez szükséges mindösszesen 1.396.638.112 
Ft+áfa (a fordított adózás szabályai szerint) fedezetet biztosít - a tartalék-keret nélkül - a 
2019-2021 . költségvetési években az alábbiak szerint: 
• 2019. év: 29.964.128 Ft + áfa (fordított adózás) összeget, mely a szerződés szerinti 
megfizetett előleg pénzügyi fedezetként biztosításra került az Önkormányzat 2019. évi 
költségvetésében, 
• 2020. év: 838.995.594 Ft+ áfa (fordított adózás) előirányzatot, 
• 2021 . év: 527.678.390 Ft +áfa (fordított adózás) előirányzatot , valamint 29.964.128 Ft+ áfa 
(fordított adózás) előirányzatot a 2019. évben elutalt előleg számviteli elszámolásához. 
A tartalék-keretre az Önkormányzat a 395/2019. (X.11 .) ök. sz. határozat alapján összesen 
59.928.257 Ft+áfa (fordított adózás) összeget biztosít az Önkormányzat 2020-2021 . évi 
költségvetésében. 



Felkéri a polgármestert , hogy a fenti összegeket terveztesse be az Önkormányzat 2020-
2021. évi költségvetéseibe." 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2020. december 8. (elfogadásra) 

az Önkormányzat 2021 . évi költségvetésének jóváhagyása (a pénzügyi 
fedezet biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: 1912020. (X.9.) önkormányzati rendelet 107.§ d) pontja) 

1265/2020. (Xll.8.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzat polgármestere a veszélyhe lyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kih irdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemrő l és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat) 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján Budapest Főváros XV. kerületi Onkormányzat Képviselő-testülete 
feladat- és hatáskörében úgy dönt, mint a PALOT A-15 Rehabilitációs és 
Közfoglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (cégjegyzékszáma: 
01-09-913290; székhelye: 1151 Budapest, Bogáncs utca 10.) egyedüli tagja alapítói 
jogkörben eljárva 40 millió Ft (azaz negyvenmillió Ft) összegű tagi kölcsönt nyújt 2 éves 
futamidőre , a mindenkori jegybanki alapkamatnak megfe lelő összegű évi kamat felszámítása 
mellett .A tagi kölcsön fedezetét az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének Általános 
tartaléka terhére biztosítja. Polgármesterként a kölcsönszerződést aláírja. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. december 8. (elfogadásra) 
(Jogszabályi hivatkozás: 2013. évi V. törvény 3: 109. § (2) bekezdés, 3312013. (IX. 30) 
önkormányzati rendelet 28. § (1) bekezdés) 

1266/2020. (Xll.8.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerü let Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 
feladat- és hatáskörében úgy dönt, hogy a tagi kölcsön folyós ításához megteszi a 
szükséges intézkedéseket, és gondoskodik a kölcsön fedezetének a 2020. évi költségvetés 
IV. számú módosításában történő átvezetéséről. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. december 8. (elfogadásra) 

2020. december 12. (szerződéskötésre) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2013. évi V. törvény 3:109. § (2) bekezdés, 3312013. (IX. 30) 
önkormányzati rendelet 28. § (1) bekezdés) 

1267/2020. (Xll.14.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemrő l és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 
feladat- és hatáskörében úgy dönt, hogy az „Informatikai eszközök (szerver, szoftver) 
beszerzése" tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás 
keretében a szükséges szoftverek megvásárlásához a 2020. évi költségvetésről szóló 
3/2020. (11.26.) önkormányzati rendelet 7. melléklet Polgármesteri Hivatal „Vagyoni értékű 

J 



jogok (szoftver vásárlása)" előirányzatot 16.000.000 Ft + 4.320.000 Ft áfa összeggel 
megemeli, így a szükséges forrást mindösszesen 28.700.000 Ft + 7.749.000 Ft áfa 
összegben biztosítja. A módosítás fedezetét a 2/21-200/2020. iktatószámú előterjesztés 7. 
melléklet Polgármesteri Hivatal 11Számítástechnikai eszközök vásárlása" előirányzat terhére 
8.000.000 Ft + 2.160.000 Ft áfa összegben, a „Kis értékű szellemi termékek vásárlása" 
előirányzat terhére 8.000.000 Ft. + 2.160.000 Ft áfa összegben biztosítja. Polgármesterként 
gondoskodik arról , hogy az átcsoportosítás a költségvetés IV. módosításában átvezetésre 
kerüljön. 
Felelős: 
Határidő: 

polgármester 
2020. december 14. (elfogadásra) 
a költségvetés IV. sz. módosítása (az átcsoportosítás átvezetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 7. § (5) bekezdés) 



Bizottsági Határozatok 

Polgármester 1491/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 389/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Badak Borbála 
Julianna tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és 
emlékplakett tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A 
támogatás összege 40.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 3 pontja) 

Polgármester 1492/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 390/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Boja Alexandra 
tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 40.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.3 pontja) 



Polgármester 1493/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 391/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Dalnoki Szófia 
tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 40.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 3 pontja) 

Polgármester 149412020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 392/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Gasparics Kata 
tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 50.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.3 pontja) 



Polgármester 1495/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturál is Bizottság 393/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Hegedüs Klaudia 
Szabina tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 50.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 3 pontja) 

Polgármester 1496/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 39412020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kih irdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Kittlinger Hanna 
tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesíti. A támogatás összege 
40.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.3 pontja) 



Polgármester 1497/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 395/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3. ) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavéde lemrő l és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 201 1. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban : Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzata iról szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Komáromi 
Krisztina Panna tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és 
emlékplakett tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A 
támogatás összege 50.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontj a, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 3 pontja) 

Polgármester 1498/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 396/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (X l. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , va lamint a katasztrófavéde lemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVII I. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairó l szóló 201 1. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testü let Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Kováts Fanni Virág 
tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 50.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő : 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 3 pontja) 



Polgármester 1499/2020. (Xl.1 7.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 397/2020. (Xl. 17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelem ről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVI II. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testü let Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2. 3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Lőri ncz-Kozma 
Anna tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem . A támogatás 
összege 40.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 3 pontja) 

Polgármester 1500/2020. (Xl.1 7.) sz. Képviselő-testü let feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 398/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat .) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Megyesi Lil i 
tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 40.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (//. 5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.3 pontja) 



Polgármester 1501/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 399/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Papp Róbert Attila 
tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 40.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.3 pontja) 

Polgármester 1502/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 400/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Révész Karina 
Veronika tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és 
emlékplakett tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A 
támogatás összege 40.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 3 pontja) 



Polgármester 1503/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 401/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
e lőterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Sipos Noémi 
tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 40.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.3 pontja) 

Polgármester 1504/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 402/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működés i Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Takács Eszter 
Mónika tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 40.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 3 pontja) 



Polgármester 150512020. (Xl.17 .) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 40312020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Tóth Lilla Zoltána 
tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 50.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.3 pontja) 

Polgármester 1506/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 404/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kih irdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII . törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerü leti 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Véghelyi Dóra 
tanulónak "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat adományozok, és emlékplakett 
tárgyjutalomban, valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás 
összege 40.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (II. 5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 3 pontja) 



Polgármester 150712020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 40512020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Benedek Dalma 
tanulónak nem ítélem oda az "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat, mert a benyújtott 
pályázata nem felel meg a pályázati kiírásnak, ugyanis nem a NOB által elismert országos 
sportági szakszövetség igazolta a sporteredményt (Modern Táncsportok Magyarországi 
Szövetsége). 
Felelős : 

Határidő: 

polgármester 
2020. november 17. (elfogadásra) 
Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.3 pontja) 

Polgármester 150812020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 40612020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Pánovics Vivien 
tanulónak nem ítélem oda az "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat, mert a benyújtott 
pályázata nem felel meg a pályázati ki írásnak, ugyanis nem rendelkezett a pályázat 
benyújtási határidejének napján legalább egy éve a XV. kerületi Önkormányzat 
közigazgatási területén bejelentett lakó- vagy tartózkodási hellyel. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11 . § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.3 pontja) 

Polgármester 150912020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 



Kulturális Bizottság 407/2020. CXl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „az „Élen a tanulásban, élen a sportban" pályázat elbírálásáról" szóló 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.3. pontjában a 
Kulturális Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Pataki-Cselőtei 
Csanád tanulónak nem ítélem oda az "Élen a tanulásban, élen a sportban" díjat, mert a 
benyújtott pályázata nem felel meg a pályázati kiírásnak, hiánypótlási felhívásban megadott 
határidőn belül nem tett eleget a hiánypótlási felhívásban fog laltaknak. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (//.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés a) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 3 pontja) 

Polgármester 151012020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat-és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 40812020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosltásáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturál is 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Alacsony Petra Fruzsina 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 151112020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 409/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Badak Balázs Lajos 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11 . § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1512/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 410/2020. CXl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kih irdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemrő l és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Baranyi Zsófia tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (II. 5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 1513/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 411/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (X l. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavéde lemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Benkő Zsófia tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, va lamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő : 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11. 5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1514/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 412/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Bertalan Béla tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 1515/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 413/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Bertalan Nikoletta tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11 . § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1516/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 41412020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemrő l és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Bogdán Panna Zsófia 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 4 pontja) 



Polgármester 1517/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 415/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Czagány Dóra tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1518/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 416/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Fischer Bálint tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 4 pontja) 



Polgármester 1519/2020. (Xl.17 .) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 417/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVII I. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testü lete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, llankovic Aleksandra 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (II. 5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 152012020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 41812020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerü leti 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képvise lő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Kátai Boglárka tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belü l (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 4 pontj a) 



Polgármester 1521/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 419/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Katona Boglárka Zsófia 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1522/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 420/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Katona Dániel Gábor 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (//.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 1523/2020. (Xl.1 7.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 421/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVII I. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képvise lő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Kovács Gergely Kristóf 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Fele lős: polgármester 
Határidő : 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1524/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 422/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhe lyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVI II. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj oda ítéléséről" szóló e lőterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Kutassy Máté Péter 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11 . § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 1525/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat-és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 423/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Leitold Márton tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (II. 5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1526/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 424/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Lepkó Bence tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 1527/2020. (Xl.1 7.) sz. Képviselő-testü let feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturál is Bizottság 425/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerü leti 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képvise lő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Ku lturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Mógor Boglárka tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem . A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1528/2020. (Xl. 17. ) sz. Képviselő-testü let feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturá lis Bizottság 426/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Fővá ros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képvise lő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairó l szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Mravik Máté tanu lónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjuta lomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem . A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (e lfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11. 5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 1529/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 427/2020. CXl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelem ről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXX IX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Patkó Levente László 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 153012020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 42812020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Pongó Krisztián István 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 4 pontja) 



Polgármester 1531/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 429/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kih irdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerü leti Önkormányzat Képviselö
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Rácz Balázs tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Fele lős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (//.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 153212020. (Xl.17 .) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 43012020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1912020. (X. 9 .) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Regös Fanni tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11 . § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 1533/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 431/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Révész Tamara Éva 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 4 pontja) 

Polgármester 1534/2020. (Xl.17 .) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 43212020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihi rdetésérő l szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerü leti Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj oda ítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Sinkó Diána Renáta 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 1535/2020. (Xl.17 .) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 433/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képvise lő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj oda ítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Somogyi Tímea tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1536/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 434/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
ki hirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm . rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavéde lemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló e lőterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Toma Dorina tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 1537/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 435/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Toma Réka tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11. 5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1538/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 436/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
ki hirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Vas Zsófia Tünde tanulónak 
"Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, valamint 
egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 1539/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 437/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Vetor Nikol Szabina 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1540/2020. (Xl.17 .) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 438/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVI II. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előte rjesztés 
esetében a Képviselő-testü let Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Vetor Tánya Tamara 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. 4 pontja) 



Polgármester 1541/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 439/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, Wimmer Dorina Emma 
tanulónak "Kerület Kiváló Sportolója" díjat adományozok, és emlékplakett tárgyjutalomban, 
valamint egyszeri pénzbeli támogatásban részesítem. A támogatás összege 25.000 Ft. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
Döntést követő 45 nap (a támogatás kifizetésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 

Polgármester 1542/2020. (Xl.17.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kulturális Bizottság 440/2020. (Xl.17.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemrő l és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a "Kerület Kiváló Sportolója" díj odaítéléséről" szóló előterjesztés 
esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 
önkormányzati rendelet (SzMSz) 2. melléklet V. rész 2.4. pontja szerint a Kulturális 
Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom, és úgy döntök, nem ítélem oda a "Kerület 
Kiváló Sportolója" díjat Záhonyi Miklós Zotmund tanulónak, mert a benyújtott pályázata 
nem felel meg a pályázati kiírásnak, ugyanis a pályázó által feltüntetett versenyeredmény 
nem Országos Magyar Bajnokságon elért versenyeredmény. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 17. (elfogadásra) 

Döntést követő 15 napon belül (a pályázó értesítésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 112019. (11.5.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja, 
312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4 pontja) 



Polgármester 2423/2020. (Xl.30.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kerületfejlesztési Bizottság 87/2020. (Xl.30.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „ a társas és szövetkezeti lakóépületek felújításának támogatására kiírt 
2020. évi pályázat elbírálásáról" szóló 2/27-54/2020. iktatószámú előterjesztés esetében a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a Kerületfejlesztési Bizottság 
hatáskörét visszavonom és a Budapest XV. kerület Széchenyi út 4-6. szám alatti 
Társasházat (1155 Budapest, Széchenyi út 4-6.), mint támogatottat (továbbiakban: 
Támogatott) a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete szerint rendelkezésre álló 75.000.000 Ft keret terhére az alábbiak szerint 
támogatom: 

Támogatás összege: 5.000.000 Ft 

Támogatás formája: kamatmentes, visszatérítendő támogatás 

XV. kerület, Széchenyi út 4-6. sz. alatti lakóépület 

Támogatás célja, Támogatott 
felületkezelése, tisztasági festése, a földszinti 
homlokzat javítása, hőszigetelése , garázskapuk 

tevékenység megnevezése: 
felületkezelése, javítása, elötetö korlát 
fémszerkezetének felületkezelési karbantartási munkái 

Támogatás kifizetésének utófinanszírozással, átutalással a Támogatott 
módja: bankszámlájára 

Támogatás kifizetésének a Támogatott elszámolásának elfogadásáról való 
határideje: döntést követő 30 napon belül 

Támogatás felhasználásának 
- a Támogatási szerződés aláírását követően kezdhető 
el a Támogatási szerződésben támogatott tevékenység, 

kezdő- és befejező 
- a Támogatási szerződés aláírását követő egy éven 

határideje: 
belül használható fel 

Támogatással történő 
a támogatási szerződés aláírását követő egy éven belül 

elszámolás határideje: 
A támogatás kifizetéséhez a szükséges forrást a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. (II. 
26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Működési jellegű címzett tartalék - Társasházak és 
Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata megnevezésű soron rendelkezésre álló 
keretről átcsoportosítom a 3.1. melléklet Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre elnevezésű 
előirányzatra és a támogatási szerződést Támogatottal aláírom. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. december 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdésének 3. 
pontja, 612017. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet.) 



Polgármester 2424/2020. (Xl.30.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kerületfejlesztési Bizottság 88/2020. (Xl.30.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a társas és szövetkezeti lakóépületek felújításának támogatására kiírt 
2020. évi pályázat elbírálásáról" szóló 2/27-54/2020. iktatószámú előterjesztés esetében a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a Kerületfejlesztési Bizottság 
hatáskörét visszavonom és a Budapest XV. kerület Zsókavár utca 45. szám alatti 
Társasházat (1157 Budapest, Zsókavár utca 45.) mint támogatottat (továbbiakban: 
Támogatott) a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete szerint rendelkezésre álló 75.000.000,-Ft keret terhére az alábbiak szerint 
támogatom: 

Támogatás összege: 1.706.550,-Ft 
Támogatás formája: kamatmentes, visszatérítendő támogatás 

XV. kerület, Zsókavár utca 45. sz. alatti lakóépületben 
az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető kialaku lt 

Támogatás célja, Támogatott helyzet kapcsán, a hő- és füstelvezető ablak 
tevékenység megnevezése: vezérléssel történő kialakítása, a belső tűzoltó vízforrás 

működőképességének helyreállítása, a szerelvények és 
biztonsági jelek pótlása 

Támogatás kifizetésének utófinanszírozással, átutalással a Támogatott 
módja: bankszámlájára 
Támogatás kifizetésének a Támogatott elszámolásának elfogadásáról való 
határideje: döntést követő 30 napon belül 

Támogatás felhasználásának 
- a Támogatási szerződés aláírását követően kezdhető 
el a Támogatási szerződésben támogatott tevékenység, 

kezdő- és befejező 
- a Támogatási szerződés aláírását követő egy éven 

határideje: 
belül használható fel 

Támogatással történő 
a támogatási szerződés aláírását követő egy éven belül 

elszámolás határideje: 

A támogatás kifizetéséhez a szükséges forrást a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. 
(11 .26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Működési jellegű címzett tartalék - Társasházak 
és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata megnevezésű soron rendelkezésre álló 
keretről átcsoportosítom a 3.1. melléklet Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre elnevezésű 
előirányzatra és a támogatási szerződést Támogatottal aláírom. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. december 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdésének 3. 
pontja, 61201 7. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet.) 



Polgármester 2425/2020. (Xl.30.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kerületfejlesztési Bizottság 89/2020. (Xl.30.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 201 1. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a társas és szövetkezeti lakóépületek felújításának támogatására kiírt 
2020. évi pályázat elbírálásáról" szóló 2/27-54/2020. iktatószámú előterjesztés esetében a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a Kerületfejlesztési Bizottság 
hatáskörét visszavonom és a Budapest XV. kerü let Szilas park 20-24. szám alatti 
Társasházat (1152 Budapest, Szilas park 20-24.) , mint támogatottat (továbbiakban: 
Támogatott) a 2020. évi kö ltségvetésről szóló 3/2020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete szerint rendelkezésre álló 75.000.000,-Ft keret terhére az alábbiak szerint 
támogatja: 

Támogatás összege: 1.000.000,-Ft 
Támogatás formája : kamatmentes, visszatérítendő támogatás 

Támogatás célja, Támogatott 
XV. kerület, Szilas park 20-24. sz. alatti lakóépületben 7 

tevékenység megnevezése: 
db erkély felújítása és 3 db kétszárnyú bejárati ajtó 
cseréje 

Támogatás kifizetésének utófinanszírozással , átutalással a Támogatott 
módja: bankszámlájára 
Támogatás kifizetésének a Támogatott elszámolásának elfogadásáról való 
határideje: döntést követő 30 napon belül 

Támogatás felhasználásának 
- a Támogatási szerződés aláírását követően kezdhető 
el a Támogatási szerződésben támogatott tevékenység, 

kezdő- és befejező 
- a Támogatási szerződés aláírását követő egy éven 

határideje: 
belül használható fel 

Támogatással történő 
a támogatási szerződés aláírását követő egy éven belül 

elszámolás határideje: 

A támogatás kifizetéséhez a szükséges forrást a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. 
(11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Működési jellegű címzett tartalék - Társasházak 
és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata megnevezésű soron rendelkezésre álló 
keretről átcsoportosítom a 3.1. melléklet Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívü lre elnevezésű 
elő irányzatra és a támogatási szerződést Támogatottal aláírom. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. december 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdésének 3. 
pontja, 612017. (111.1.) önkormányzati rendelet.) 



Polgármester 242612020. (Xl.30.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kerületfejlesztési Bizottság 9012020. (Xl.30.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a társas és szövetkezeti lakóépületek felújításának támogatására kiírt 
2020. évi pályázat elbírálásáról" szóló 2/27-54/2020. iktatószámú előterjesztés esetében a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a Kerületfejlesztési Bizottság 
hatáskörét visszavonom és a Budapest XV. kerület Őrjárat utca 4/c - Tátika utca 5-7. -
Törökszegfü tér 6. szám alatti Társasházat (1155 Budapest, Őrjárat utca 4/c - Tátika utca 5-
7. - Törökszegfü tér 6.), mint támogatottat (továbbiakban: Támogatott) a 2020. évi 
költségvetésről szóló 3/2020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklete szerint 
rendelkezésre álló 75.000.000,-Ft keret terhére az alábbiak szerint támogatom: 

Támogatás összege: 1.500.000,-Ft 
Támogatás formája: kamatmentes, visszatérítendő támogatás 
Támogatás célja, Támogatott XV. kerület, T örökszegfü tér 6. sz. alatti lakóépület 
tevékenység megnevezése: elektromos fővezetékének felúj ítása 
Támogatás kifizetésének utófinanszírozással, átutalással a Támogatott 
módja: bankszámlájára 
Támogatás kifizetésének a Támogatott elszámolásának elfogadásáról való 
határideje: döntést követő 30 napon belül 

Támogatás felhasználásának 
- a Támogatási szerződés aláírását követően kezdhető 
el a Támogatási szerződésben támogatott tevékenység, 

kezdő- és befejező 
- a Támogatási szerződés aláírását követő egy éven 

határideje: 
belül használható fel 

Támogatással történő 
a támogatási szerződés aláírását követő egy éven belül 

elszámolás határideje: 

A támogatás kifizetéséhez a szükséges forrást a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. 
(11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Működési jellegű címzett tartalék - Társasházak 
és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata megnevezésű soron rendelkezésre álló 
keretről átcsoportosítom a 3.1. melléklet Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre elnevezésű 
előirányzatra és a támogatási szerződést Támogatottal aláírom. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. december 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdésének 3. 
pontja, 612017. (111.1.) önkormányzati rendelet.) 



Polgármester 2427/2020. (Xl.30.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kerületfejlesztési Bizottság 91/2020. (Xl.30.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat. ) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő

testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat .a társas és szövetkezeti lakóépületek felújításának támogatására kiírt 
2020. évi pályázat elbírálásáról" szóló 2/27-54/2020. iktatószámú előterjesztés esetében a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a Kerü letfejlesztési Bizottság 
hatáskörét visszavonom és a Budapest XV. kerület Páskomliget utca 32-54. szám alatti 
Társasházat (1 156 Budapest, Páskomliget utca 32-54.), mint támogatottat (továbbiakban: 
Támogatott) a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete szerint rendelkezésre álló 75.000.000,-Ft keret terhére az alábbiak szerint 
támogatom: 

Támogatás összege: 3.000.000,-Ft 

Támogatás formája: kamatmentes, visszatérítendő támogatás 

Támogatás célja, Támogatott 
XV. kerület, Páskomliget utca 32-54. SZ. alatti 

tevékenység megnevezése: 
lakóépület 44. és 52. számú lépcsőházaiban felvonók 
hajtómű- és vezérlés cseréje 

Támogatás kifizetésének utófinanszírozással, átutalással a Támogatott 
módja: bankszámlájára 
Támogatás kifizetésének a Támogatott elszámolásának elfogadásáról va ló 
határideje: döntést követő 30 napon belü l 

Támogatás felhasználásának 
- a Támogatási szerződés aláírását követően kezdhető 
el a Támogatási szerződésben támogatott tevékenység , 

kezdő- és befejező 
- a Támogatási szerződés aláírását követő egy éven 

határideje: 
belül használható fel 

Támogatással történő 
a támogatási szerződés aláírását követő egy éven belül 

elszámolás határideje: 

A támogatás kifizetéséhez a szükséges forrást a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. 
(11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Működési jellegű címzett tartalék - Társasházak 
és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata megnevezésű soron rendelkezésre álló 
keretrő l átcsoportosítom a 3.1. melléklet Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre elnevezésű 
e lőirányzatra és a támogatási szerződést Támogatottal aláírom. 
Felelős : polgármester 
Határidő : 2020. december 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdésének 3. 
pontja, 612017. (111.1.) önkormányzati rendelet.) 



Polgármester 2428/2020. (Xl.30.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kerületfejlesztési Bizottság 92/2020. (Xl.30.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a társas és szövetkezeti lakóépületek felújításának támogatására kiírt 
2020. évi pályázat elbírálásáról" szóló 2/27-54/2020. iktatószámú előterjesztés esetében a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a Kerületfejlesztési Bizottság 
hatáskörét visszavonom és a Budapest XV. kerület Bocskai utca 90-92. szám alatti 
Társasházat (1153 Budapest, Bocskai utca 90-92.), mint támogatottat (továbbiakban: 
Támogatott) a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete szerint rendelkezésre álló 75.000.000,-Ft keret terhére az alábbiak szerint 
támogatom: 

Támogatás összege: 1.500.000,-Ft 

Támogatás formája: kamatmentes, visszatérítendő támogatás 
XV. kerület, Bocskai utca 90-92. sz. alatti lakóépület 

Támogatás célja , Támogatott villamos fővezetékének felújítása, az ELMŰ által 
tevékenység megnevezése: elfogadott tervek alapján földkábeles csatlakozással és 

a mérőhelyek szabványosításával 
Támogatás kifizetésének utófinanszírozással, átutalással a Támogatott 
módja: bankszámlájára 

Támogatás kifizetésének a Támogatott elszámolásának elfogadásáról való 
határideje: döntést követő 30 napon belül 

Támogatás felhasználásának 
- a Támogatási szerződés aláírását követően kezdhető 

kezdő- és befejező 
el a Támogatási szerződésben támogatott tevékenység, 

határideje: 
- a Támogatási szerződés aláírását követő egy éven 
belül használható fel 

Támogatással történő 
a támogatási szerződés aláírását követő egy éven belül 

elszámolás határideje: 

A támogatás kifizetéséhez a szükséges forrást a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. 
(11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Működési jellegű címzett tartalék - Társasházak 
és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata megnevezésű soron rendelkezésre álló 
keretről átcsoportosítom a 3.1. melléklet Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívü lre elnevezésű 
előirányzatra és a támogatási szerződést Támogatottal aláírom. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. december 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdésének 3. 
pontja, 612017. (111.1.) önkormányzati rendelet.) 



Polaármester 2429/2020. (Xl.30.) sz. Kéoviselö-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kerületfejlesztési Bizottság 93/2020. CXl.30.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 201 1. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat .a társas és szövetkezeti lakóépületek felújításának támogatására kiírt 
2020. évi pályázat elbírálásáról" szóló 2/27-54/2020. iktatószámú előterjesztés esetében a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a Kerületfejlesztési Bizottság 
hatáskörét visszavonom és a Budapest XV. kerület Régi Fóti út 2-4. szám alatti Társasházat 
(1152 Budapest, Régi Fóti út 2-4.), mint támogatottat (továbbiakban: Támogatott) a 2020. évi 
kö ltségvetésről szóló 3/2020. (II . 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklete szerint 
rendelkezésre álló 75.000.000,-Ft keret terhére az alábbiak szerint támogatom: 

Támogatás összege: 5.000.000,-Ft 
Támogatás formája: kamatmentes, visszatérítendő támogatás 

XV. kerület, Régi Fóti út 2-4. sz. alatti lakóépület 
Támogatás célja, Támogatott 

lapostető szigetelése és 4 db csapadék elvezető 
tevékenység megnevezése: 

Támogatás 
módja: 

kifizetésének 

Támogatás kifizetésének 
határideje: 

Támogatás felhasználásának 
kezdő- és befejező 
határideje: 

Támogatással történő 
elszámolás határideje: 

ejtővezeték bélelése 
utófinanszírozással, átutalással a Támogatott 
bankszámlájára 
a Támogatott elszámolásának elfogadásáról való 
döntést követő 30 napon belül 
- a Támogatási szerződés aláírását követően kezdhető 
el a Támogatási szerződésben támogatott tevékenység, 
- a Támogatási szerződés aláírását követő egy éven 
belül használható fel 

a támogatási szerződés aláírását követő egy éven belül 

A támogatás kifizetéséhez a szükséges forrást a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. 
(11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Működési jellegű címzett tartalék - Társasházak 
és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata megnevezésű soron rendelkezésre álló 
keretről átcsoportosítom a 3.1. melléklet Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre elnevezésű 
előirányzatra és a támogatási szerződést Támogatottal aláírom. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. december 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdésének 3. 
pontja, 612017. (111.1.) önkormányzati rendelet. ) 



Polgármester 2430/2020. (Xl.30.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kerületfejlesztési Bizottság 94/2020. (Xl.30.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel , valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a társas és szövetkezeti lakóépületek felújításának támogatására kiírt 
2020. évi pályázat elbírálásáról" szóló 2/27-54/2020. iktatószámú előterjesztés esetében a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a Kerületfejlesztési Bizottság 
hatáskörét visszavonom, és a Budapest XV. kerület Vasutaskert utca 1-3. szám alatti 
Társasházat (1155 Budapest, Vasutaskert utca 1-3.), mint támogatottat (továbbiakban: 
Támogatott) a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete szerint rendelkezésre álló 75.000.000,-Ft keret terhére az alábbiak szerint 
támogatom: 

Támogatás összege: 4.000.000,-Ft 
Támogatás formája: kamatmentes, visszatérítendő támogatás 

XV. kerület, Vasutaskert utca 1-3. sz. alatti lakóépület 

Támogatás célja, Támogatott 
teljes tetőfelújítása , a jelenlegi tető lemezfedését 

tevékenység megnevezése: 
elbontásával és új lemezfedés kialakításával, valamint 
körben ereszdeszka kialakítása és lefolyó csatornák 
kiépítése 

Támogatás kifizetésének utófinanszírozással, átutalással a Támogatott 
módja: bankszámlájára 
Támogatás kifizetésének a Támogatott elszámolásának elfogadásáról való 
határideje: döntést követő 30 napon belül 

Támogatás felhasználásának 
- a Támogatási szerződés aláírását követően kezdhető 

kezdő- és befejező 
el a Támogatási szerződésben támogatott tevékenység, 

határideje: 
- a Támogatási szerződés aláírását követő egy éven 
belül használható fel 

Támogatással történő 
a támogatási szerződés aláírását követő egy éven belül 

elszámolás határideje: 

A támogatás kifizetéséhez a szükséges forrást a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. 
(11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Működési jellegű címzett tartalék - Társasházak 
és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata megnevezésű soron rendelkezésre álló 
keretről átcsoportosítom a 3.1. melléklet Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre elnevezésű 
előirányzatra és a támogatási szerződést Támogatottal aláírom. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. december 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdésének 3. 
pontja, 612017. (111.1.) önkormányzati rendelet.) 



Polgármester 2431/2020. (Xl.30.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kerületfejlesztési Bizottság 95/2020. (Xl.30.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm . rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVI II. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a társas és szövetkezeti lakóépületek felújításának támogatására kiírt 
2020. évi pályázat elbírálásáról" szóló 2/27-54/2020. iktatószámú előterjesztés esetében a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a Kerületfejlesztési Bizottság 
hatáskörét visszavonom és a Budapest XV. kerület Újpalota 4. sz. Lakásfenntartó 
Szövetkezet (1157 Budapest, Páskom park 5. és Páskom park 13.), mint támogatottat 
(továbbiakban: Támogatott) a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. (II. 26.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete szerint rendelkezésre álló 75.000.000,-Ft keret terhére az alábbiak 
szerint támogatom: 

Támogatás összege: 2.032.000,-Ft 

Támogatás formája: kamatmentes, visszatérítendő támogatás 
XV. kerület, Páskom park 5. és Páskom park 13. sz. 

Támogatás célja , Támogatott 
alatti lakóépületeknél a meglévő lépcsők elbontása, 
középre helyezése és újraépítése, illetve az 

tevékenység megnevezése: 
akadálymentes megközelítés érdekében rámpa 
kialakítása 

Támogatás kifizetésének utófinanszírozással, átutalással a Támogatott 
módja: bankszámlájára 

Támogatás kifizetésének a Támogatott elszámolásának elfogadásáról va ló 
határideje: döntést követő 30 napon belül 

Támogatás felhasználásának 
- a Támogatási szerződés aláírását követően kezdhető 
el a Támogatási szerződésben támogatott tevékenység. 

kezdő- és befejező 
- a Támogatási szerződés aláírását követő egy éven 

határideje: 
belül használható fel 

Támogatással történő 
a támogatási szerződés aláírását követő egy éven belül 

elszámolás határideje: 

A támogatás kifizetéséhez a szükséges forrást a 2020. évi költségvetésrő l szóló 3/2020. 
(11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Működési jellegű címzett tartalék - Társasházak 
és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata megnevezésű soron rendelkezésre álló 
keretről átcsoportosítom a 3.1. melléklet Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre elnevezésű 
előirányzatra és a támogatási szerződést Támogatottal aláírom. 
Felelős : polgármester 
Határidő : 2020. december 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 312020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdésének 3. 
pontja, 612017. (111.1.) önkormányzati rendelet.) 



Polgármester 2432/2020. (Xl.30.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében hozott 
határozata 

Kerületfejlesztési Bizottság 96/2020. CXl.30.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő
testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat „a társas és szövetkezeti lakóépületek kamerarendszer telepítésének 

támogatására kiírt 2020. évi pályázat elbírálásáról" szóló 2/27-55/2020. iktatószámú 
előterjesztés esetében a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet (SzMSz) 1. számú melléklet II. rész 3.1 . pontjában a 
Kerületfejlesztési Bizottságra átruházott hatáskört visszavonom és a Budapest XV. kerület 
Mézeskalács tér 5. szám alatti Társasházat (1155 Budapest, Mézeskalács tér 5.), mint 
támogatottat (továbbiakban: Támogatott) a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. (II . 26.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete szerint rendelkezésre álló 5.000.000,-Ft keret terhére 
az alábbiak szerint támogatom: 

Támogatás összege: 200.000,-Ft 
Támogatás formája: vissza nem térítendő támogatás 
Támogatás célja, Támogatott XV. kerület, Mézeskalács tér 5. sz. alatti lakóépület 2 
tevékenység megnevezése: bejáratánál kamerarendszer telepítése 
Támogatás kifizetésének előfinanszírozott, átutalással a Támogatott 
módja: bankszámlájára 

Támogatás kifizetésének a Támogatási szerződés minkét fél által történő 

határideje: aláírásától számított 8 napon belül 
- a Támogatási szerződés aláírását követően 

Támogatás felhasználásának kezdhető el a Támogatási szerződésben támogatott 
kezdő- és befejező tevékenység, 
határideje: - a Támogatási szerződés aláírását követő 90 napon 

belül használható fel 
Támogatással történő a támogatás összegének felhasználását követően, a 
elszámolás határideje: támogatási döntés szerinti határidőben, de legkésőbb 

a tárgyévet követő év január 31-ig 

A támogatás kifizetéséhez a szükséges forrást a 2020. évi költségvetésről szóló 3/2020. 
(11 .26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Felhalmozási jellegű címzett tartalék -
Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek kamerarendszer fejlesztési pályázata 
megnevezésű soron rendelkezésre álló keretről átcsoportosítom a 3.1. melléklet 
Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre elnevezésű előirányzatra és a támogatási 
szerződést aláírom. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. december 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
(Jogszabályi hivatkozás:3/2020. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdésének 3. 
pontja, 612017. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet) 


